
X2 Münsingen - Bad Urach
RegioBus

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Lichtensteinstraße
- Trailfinger Straße
- Im Badstuhl
Trailfingen Säge
- Rathaus
Müns. Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
- Seetal
Seeburg
Bad Urach Enge
- Kraftwerk
- Georgenau
- Hohenwittlingen
- Jägerhaus
- Georgiisiedlung
- Bruderhaus Diakonie
- Sirchinger Str.
- Busbahnhof (7)
- Busbahnhof (12)
- Gymnasium

F83
04.55

04.56
04.58
05.01
05.04
05.06
05.07
05.08
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.15

F83
05.55

05.56
05.58
06.01
06.04
06.06
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.15

S

06.17
06.18
06.19
06.20
06.23
06.24

06.28
06.31
06.33
06.34
06.35
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.43

S
F83

06.50

06.51
06.53
06.56
06.59
07.01
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07

07.11
07.20

F
F83

06.50

06.51
06.53
06.56
06.59
07.01
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11

F
F83

07.20

07.21
07.23
07.26
07.29
07.31
07.32
07.33
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.41

S
F83

07.50

07.51
07.53
07.56
07.59
08.01
08.02
08.03
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11

F83
08.20

08.21
08.23
08.26
08.29
08.31
08.32
08.33
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37
08.41

F83
09.20

09.21
09.23
09.26
09.29
09.31
09.32
09.33
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37
09.41

F83
10.20

10.21
10.23
10.26
10.29
10.31
10.32
10.33
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.41

F83
11.20

11.21
11.23
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.41

S

12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19

12.23
12.26
12.28
12.29
12.30
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.38
12.47

F
F83

12.20

12.21
12.23
12.26
12.29
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.41

S
F83

13.15
13.16
13.17
13.18
13.21
13.22

13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41

F
F83

13.20

13.21
13.23
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41

F83
14.20

14.21
14.23
14.26
14.29
14.31
14.32
14.33
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.41

F83
15.20

15.21
15.23
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.41

F83
16.20

16.21
16.23
16.26
16.29
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.41

F83
17.20

17.21
17.23
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.41

F83
18.20

18.21
18.23
18.26
18.29
18.31
18.32
18.33
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.41

F83
19.20

19.21
19.23
19.26
19.29
19.31
19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.41

F83
19.50

19.51
19.53
19.56
19.59
20.01
20.02
20.03
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11

F83
20.50

20.51
20.53
20.56
20.59
21.01
21.02
21.03
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11

F83
21.50

21.51
21.53
21.56
21.59
22.01
22.02
22.03
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
- Seetal
Seeburg
Bad Urach Enge
- Kraftwerk
- Georgenau
- Hohenwittlingen
- Jägerhaus
- Georgiisiedlung
- Bruderhaus Diakonie
- Sirchinger Str.
- Busbahnhof (7)

F83
22.50
22.51
22.53
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11

Samstag

F83
05.55
05.56
05.58
06.01
06.04
06.06
06.07
06.08
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.15

F83
06.50
06.51
06.53
06.56
06.59
07.01
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11

F83
07.50
07.51
07.53
07.56
07.59
08.01
08.02
08.03
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11

F83
08.50
08.51
08.53
08.56
08.59
09.01
09.02
09.03
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.11

F83
09.50
09.51
09.53
09.56
09.59
10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11

F83
10.50
10.51
10.53
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11

F83
11.50
11.51
11.53
11.56
11.59
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11

F83
12.50
12.51
12.53
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11

F83
13.50
13.51
13.53
13.56
13.59
14.01
14.02
14.03
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11

F83
14.50
14.51
14.53
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11

F83
15.50
15.51
15.53
15.56
15.59
16.01
16.02
16.03
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11

F83
16.50
16.51
16.53
16.56
16.59
17.01
17.02
17.03
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11

F83
17.50
17.51
17.53
17.56
17.59
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11

F83
18.50
18.51
18.53
18.56
18.59
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11

F83
19.50
19.51
19.53
19.56
19.59
20.01
20.02
20.03
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11

F83
20.50
20.51
20.53
20.56
20.59
21.01
21.02
21.03
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11

F83
21.50
21.51
21.53
21.56
21.59
22.01
22.02
22.03
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11

F83
22.50
22.51
22.53
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
- Seetal
Seeburg
Bad Urach Enge
- Kraftwerk
- Georgenau
- Hohenwittlingen
- Jägerhaus
- Georgiisiedlung
- Bruderhaus Diakonie
- Sirchinger Str.
- Busbahnhof (7)

F83
06.50
06.51
06.53
06.56
06.59
07.01
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11

F83
07.50
07.51
07.53
07.56
07.59
08.01
08.02
08.03
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11

F83
08.50
08.51
08.53
08.56
08.59
09.01
09.02
09.03
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.11

F83
09.50
09.51
09.53
09.56
09.59
10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11

F83
10.50
10.51
10.53
10.56
10.59
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11

F83
11.50
11.51
11.53
11.56
11.59
12.01
12.02
12.03
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11

F83
12.50
12.51
12.53
12.56
12.59
13.01
13.02
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11

F83
13.50
13.51
13.53
13.56
13.59
14.01
14.02
14.03
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11

F83
14.50
14.51
14.53
14.56
14.59
15.01
15.02
15.03
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11

F83
15.50
15.51
15.53
15.56
15.59
16.01
16.02
16.03
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11

F83
16.50
16.51
16.53
16.56
16.59
17.01
17.02
17.03
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11

F83
17.50
17.51
17.53
17.56
17.59
18.01
18.02
18.03
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11

F83
18.50
18.51
18.53
18.56
18.59
19.01
19.02
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11

F83
19.50
19.51
19.53
19.56
19.59
20.01
20.02
20.03
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11

F83
20.50
20.51
20.53
20.56
20.59
21.01
21.02
21.03
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11

F83
21.50
21.51
21.53
21.56
21.59
22.01
22.02
22.03
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11

F83
22.50
22.51
22.53
22.56
22.59
23.01
23.02
23.03
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Bei Fahrten mit Fahrradbeförderung können bis zu 10 Fahrräder transportiert werden.
Eine Be- und Entladung des Heckträgers (5 Fahrräder) ist nur in Bad Urach Bahnhof und Münsingen Bahnhof möglich.
Die Mitnahmemöglichkeiten für die Unterwegshaltestellen beschränken sich auf die Stellplätze auf der Mehrzweckfläche (5 Fahrräder).
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X2 Bad Urach - Münsingen
RegioBus

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Urach Gymnasium
- Busbahnhof (3)
- Sirchinger Str.
- Bruderhaus Diakonie
- Georgiisiedlung
- Jägerhaus
- Hohenwittlingen
- Georgenau
- Kraftwerk
- Enge
Seeburg
Münsingen Seetal
Trailfingen Rathaus
- Säge
Münsingen Im Badstuhl
- Trailfinger Straße
- Lichtensteinstraße
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

F83

05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.30
05.31
05.32
05.34
05.37

05.40
05.42
05.45

F
F83

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.20
06.21
06.22
06.24
06.27

06.30
06.32
06.35

S
F83

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.34
06.37

06.40
06.42
06.45

S

07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.16
07.17
07.18
07.20
07.23
07.27
07.28
07.31

07.37

F
F83

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.20
07.21
07.22
07.24
07.27

07.30
07.32
07.35

F83

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.50
07.51
07.52
07.54
07.57

08.00
08.02
08.06

S
F83

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.20
08.21
08.22
08.24
08.27

08.30
08.32
08.36

F83

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.50
08.51
08.52
08.54
08.57

09.00
09.02
09.06

F83

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.50
09.51
09.52
09.54
09.57

10.00
10.02
10.06

F83

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57

11.00
11.02
11.06

F83

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57

12.00
12.02
12.06

F
F83

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57

13.00
13.02
13.06

S

12.50
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.04
13.07
13.11
13.12
13.15
13.16
13.17

13.20

F83

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57

14.00
14.02
14.06

F83

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57

15.00
15.02
15.06

F83

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

16.00
16.02
16.06

F83

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

17.00
17.02
17.06

F83

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57

18.00
18.02
18.06

F83

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

19.00
19.02
19.06

F83

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.57

20.00
20.02
20.06

F83

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.54
20.57

21.00
21.02
21.06

F83

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.57

22.00
22.02
22.06

F83

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.54
22.57

23.00
23.02
23.06

F83

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.54
23.57

00.00
00.02
00.06

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Bad Urach Busbahnhof (3)
- Sirchinger Str.
- Bruderhaus Diakonie
- Georgiisiedlung
- Jägerhaus
- Hohenwittlingen
- Georgenau
- Kraftwerk
- Enge
Seeburg
Münsingen Seetal
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

F83
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.34
06.37
06.40
06.42
06.45

F83
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.50
07.51
07.52
07.54
07.57
08.00
08.02
08.06

F83
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.50
08.51
08.52
08.54
08.57
09.00
09.02
09.06

F83
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.50
09.51
09.52
09.54
09.57
10.00
10.02
10.06

F83
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.06

F83
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.06

F83
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.06

F83
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.06

F83
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57
15.00
15.02
15.06

F83
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
16.00
16.02
16.06

F83
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
17.00
17.02
17.06

F83
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
18.00
18.02
18.06

F83
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.06

F83
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.06

F83
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.54
20.57
21.00
21.02
21.06

F83
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.57
22.00
22.02
22.06

F83
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.54
22.57
23.00
23.02
23.06

F83
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.54
23.57
00.00
00.02
00.06

Sonn-/Feiertag

F83
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.50
07.51
07.52
07.54
07.57
08.00
08.02
08.06

F83
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.50
08.51
08.52
08.54
08.57
09.00
09.02
09.06

F83
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.50
09.51
09.52
09.54
09.57
10.00
10.02
10.06

F83
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.54
10.57
11.00
11.02
11.06

F83
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.52
11.54
11.57
12.00
12.02
12.06

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Bad Urach Busbahnhof (3)
- Sirchinger Str.
- Bruderhaus Diakonie
- Georgiisiedlung
- Jägerhaus
- Hohenwittlingen
- Georgenau
- Kraftwerk
- Enge
Seeburg
Münsingen Seetal
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

F83
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.50
12.51
12.52
12.54
12.57
13.00
13.02
13.06

F83
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.50
13.51
13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.06

F83
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.50
14.51
14.52
14.54
14.57
15.00
15.02
15.06

F83
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
16.00
16.02
16.06

F83
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57
17.00
17.02
17.06

F83
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.50
17.51
17.52
17.54
17.57
18.00
18.02
18.06

F83
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57
19.00
19.02
19.06

F83
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.54
19.57
20.00
20.02
20.06

F83
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.54
20.57
21.00
21.02
21.06

F83
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.54
21.57
22.00
22.02
22.06

F83
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.54
22.57
23.00
23.02
23.06

F83
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.50
23.51
23.52
23.54
23.57
00.00
00.02
00.06

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!

Bei Fahrten mit Fahrradbeförderung können bis zu 10 Fahrräder transportiert werden.
Eine Be- und Entladung des Heckträgers (5 Fahrräder) ist nur in Bad Urach Bahnhof und Münsingen Bahnhof möglich.
Die Mitnahmemöglichkeiten für die Unterwegshaltestellen beschränken sich auf die Stellplätze auf der Mehrzweckfläche (5 Fahrräder).

51-x2-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:32



X3 Pfullingen - Reutlingen - Pliezhausen - Flughafen/Messe
RegioBus eXpresso

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Laiblinsplatz
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

2 Pfullingen Laiblinsplatz  ab
2 Reutlingen Südbf  ab
2 Reutlingen Stadtmitte  an
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Tannenberger Str. P+R

Rommelsbach Mitte/Zentrum
Altenburg Mitte
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Walddorf-Metric
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Bernhausen Bahnhof
- Nord-West-Ring
Echterdingen Messe West
Flughafen/Messe
S2/3 Flughafen/Messe  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  an
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  an

04.16
04.20

04.26
04.28
04.32
04.36
04.39
04.41
04.43
04.46
04.50
04.52

05.05
05.09
05.18
05.30
05.45

05.16
05.20

05.26
05.28
05.32
05.36
05.39
05.41
05.43
05.46
05.50
05.52

06.05
06.09
06.23
06.35
06.50

06.11
06.16

06.26
06.30
06.34
06.38
06.41
06.44
06.46
06.50
06.55
06.57

07.10
07.13

07.20
07.38
07.50
08.05

07.11
07.16

07.26
07.30
07.34
07.38
07.41
07.44
07.46
07.50
07.55
07.57

08.10
08.13

08.20
08.38
08.50
09.05

08.25
08.30

08.40
08.44
08.48
08.52
08.55
08.58
09.00
09.04
09.09
09.11

09.24
09.28
09.38
09.50
10.05

09.25
09.30

09.40
09.44
09.48
09.52
09.55
09.58
10.00
10.04
10.09
10.11

10.24
10.28
10.38
10.50
11.05

10.25
10.30

10.40
10.44
10.48
10.52
10.55
10.58
11.00
11.04
11.09
11.11

11.24
11.28
11.38
11.50
12.05

11.25
11.30

11.40
11.44
11.48
11.52
11.55
11.58
12.00
12.04
12.09
12.11

12.24
12.28
12.38
12.50
13.05

12.25
12.30

12.40
12.44
12.48
12.52
12.55
12.58
13.00
13.04
13.09
13.11

13.24
13.28
13.38
13.50
14.05

13.25
13.30

13.40
13.44
13.48
13.52
13.55
13.58
14.00
14.04
14.09
14.11

14.24
14.28
14.38
14.50
15.05

14.25
14.30

14.40
14.44
14.48
14.52
14.55
14.58
15.00
15.04
15.09
15.11

15.24
15.28
15.38
15.50
16.05

15.25
15.30

15.40
15.44
15.48
15.52
15.55
15.58
16.00
16.04
16.09
16.11

16.24
16.28
16.38
16.50
17.05

16.25
16.30

16.40
16.44
16.48
16.52
16.55
16.58
17.00
17.04
17.09
17.11

17.24
17.28
17.38
17.50
18.05

17.25
17.30

17.40
17.44
17.48
17.52
17.55
17.58
18.00
18.04
18.09
18.11

18.24
18.28
18.38
18.50
19.05

18.25
18.30

18.40
18.44
18.48
18.52
18.55
18.58
19.00
19.04
19.09
19.11

19.24
19.28
19.38
19.50
20.05

19.25
19.30

19.40
19.44
19.48
19.52
19.55
19.58
20.00
20.04
20.09
20.11

20.24
20.28
20.38
20.50
21.05

20.13
20.20
20.30
20.45
20.47
20.51
20.55
20.58
21.00
21.02
21.05
21.09
21.11

21.24
21.28
21.38
21.50
22.05

21.13
21.20
21.30
21.45
21.47
21.51
21.55
21.58
22.00
22.02
22.05
22.09
22.11

22.24
22.28
22.38
22.50
23.05

22.13
22.20
22.30
22.45
22.47
22.51
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.09
23.11

23.24
23.28
23.38
23.50
00.05

23.17
23.24
23.37
23.45
23.47
23.51
23.55
23.58
00.00
00.02
00.05
00.09
00.11

00.24
00.28
00.38
00.50
01.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Pfullingen Laiblinsplatz
Reutlingen Südbf (West 2) P+R

2 Pfullingen Laiblinsplatz  ab
2 Reutlingen Südbf  ab
2 Reutlingen Stadtmitte  an
- Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Tannenberger Str. P+R

Rommelsbach Mitte/Zentrum
Altenburg Mitte
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Walddorf-Metric
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Echterdingen Messe West
Flughafen/Messe
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
S2/3 Flughafen/Messe  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  an
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  an

05.25
05.30

05.40
05.44
05.48
05.52
05.55
05.58
06.00
06.04
06.09
06.11

06.24
06.28

06.38
06.50
07.05

06.25
06.30
05.43
05.50
06.00
06.40
06.44
06.48
06.52
06.55
06.58
07.00
07.04
07.09
07.11

07.24
07.28

07.38
07.50
08.05

07.25
07.30
06.43
06.50
07.00
07.40
07.44
07.48
07.52
07.55
07.58
08.00
08.04
08.09
08.11

08.24
08.28

08.38
08.50
09.05

08.25
08.30

08.40
08.44
08.48
08.52
08.55
08.58
09.00
09.04
09.09
09.11

09.24
09.28

09.38
09.50
10.05

09.25
09.30

09.40
09.44
09.48
09.52
09.55
09.58
10.00
10.04
10.09
10.11

10.24
10.28

10.38
10.50
11.05

10.25
10.30

10.40
10.44
10.48
10.52
10.55
10.58
11.00
11.04
11.09
11.11

11.24
11.28

11.38
11.50
12.05

11.25
11.30

11.40
11.44
11.48
11.52
11.55
11.58
12.00
12.04
12.09
12.11

12.24
12.28

12.38
12.50
13.05

12.25
12.30

12.40
12.44
12.48
12.52
12.55
12.58
13.00
13.04
13.09
13.11

13.24
13.28

13.38
13.50
14.05

13.25
13.30

13.40
13.44
13.48
13.52
13.55
13.58
14.00
14.04
14.09
14.11

14.24
14.28

14.38
14.50
15.05

14.25
14.30

14.40
14.44
14.48
14.52
14.55
14.58
15.00
15.04
15.09
15.11

15.24
15.28

15.38
15.50
16.05

15.25
15.30

15.40
15.44
15.48
15.52
15.55
15.58
16.00
16.04
16.09
16.11

16.24
16.28

16.38
16.50
17.05

16.25
16.30

16.40
16.44
16.48
16.52
16.55
16.58
17.00
17.04
17.09
17.11

17.24
17.28

17.38
17.50
18.05

17.25
17.30

17.40
17.44
17.48
17.52
17.55
17.58
18.00
18.04
18.09
18.11

18.24
18.28

18.38
18.50
19.05

18.25
18.30

18.40
18.44
18.48
18.52
18.55
18.58
19.00
19.04
19.09
19.11

19.24
19.28

19.38
19.50
20.05

19.25
19.30

19.40
19.44
19.48
19.52
19.55
19.58
20.00
20.04
20.09
20.11

20.24
20.28

20.38
20.50
21.05

20.13
20.20
20.30
20.45
20.47
20.51
20.55
20.58
21.00
21.02
21.05
21.09
21.11

21.24
21.28
A18
21.38
21.50
22.05

21.13
21.20
21.30
21.45
21.47
21.51
21.55
21.58
22.00
22.02
22.05
22.09
22.11

22.24
22.28
A18
22.38
22.50
23.05

22.13
22.20
22.30
22.45
22.47
22.51
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.09
23.11

23.24
23.28
A18
23.38
23.50
00.05

23.17
23.24
23.37
23.45
23.47
23.51
23.55
23.58
00.00
00.02
00.05
00.09
00.11

00.24
00.28
A18
00.38
00.50
01.05

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12.  = hält nur zum Aussteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
2 Pfullingen Laiblinsplatz  ab
2 Reutlingen Südbf  ab
2 Reutlingen Stadtmitte  an
Reutlingen Stadtmitte (A)
- Hbf/U.d.Linden
- Tannenberger Str. P+R

Rommelsbach Mitte/Zentrum
Altenburg Mitte
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Baumsatz/Gewerbe
Gniebel Walddorf-Metric
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Echterdingen Messe West
Flughafen/Messe
S2/3 Flughafen/Messe  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  an
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  an

06.40
06.44
06.48
06.52
06.55
06.58
07.00
07.04
07.09
07.11

07.24
07.28
07.48
08.00
08.15

07.13
07.20
07.30
07.40
07.44
07.48
07.52
07.55
07.58
08.00
08.04
08.09
08.11

08.24
08.28
08.38
08.50
09.05

08.13
08.20
08.30
08.40
08.44
08.48
08.52
08.55
08.58
09.00
09.04
09.09
09.11

09.24
09.28
09.38
09.50
10.05

09.13
09.20
09.30
09.40
09.44
09.48
09.52
09.55
09.58
10.00
10.04
10.09
10.11

10.24
10.28
10.38
10.50
11.05

10.13
10.20
10.30
10.40
10.44
10.48
10.52
10.55
10.58
11.00
11.04
11.09
11.11

11.24
11.28
11.38
11.50
12.05

11.13
11.20
11.30
11.40
11.44
11.48
11.52
11.55
11.58
12.00
12.04
12.09
12.11

12.24
12.28
12.38
12.50
13.05

12.13
12.20
12.30
12.40
12.44
12.48
12.52
12.55
12.58
13.00
13.04
13.09
13.11

13.24
13.28
13.38
13.50
14.05

13.13
13.20
13.30
13.40
13.44
13.48
13.52
13.55
13.58
14.00
14.04
14.09
14.11

14.24
14.28
14.38
14.50
15.05

14.13
14.20
14.30
14.40
14.44
14.48
14.52
14.55
14.58
15.00
15.04
15.09
15.11

15.24
15.28
15.38
15.50
16.05

15.13
15.20
15.30
15.40
15.44
15.48
15.52
15.55
15.58
16.00
16.04
16.09
16.11

16.24
16.28
16.38
16.50
17.05

16.13
16.20
16.30
16.40
16.44
16.48
16.52
16.55
16.58
17.00
17.04
17.09
17.11

17.24
17.28
17.38
17.50
18.05

17.13
17.20
17.30
17.40
17.44
17.48
17.52
17.55
17.58
18.00
18.04
18.09
18.11

18.24
18.28
18.38
18.50
19.05

18.13
18.20
18.30
18.40
18.44
18.48
18.52
18.55
18.58
19.00
19.04
19.09
19.11

19.24
19.28
19.38
19.50
20.05

19.13
19.20
19.30
19.40
19.44
19.48
19.52
19.55
19.58
20.00
20.04
20.09
20.11

20.24
20.28
20.38
20.50
21.05

20.13
20.20
20.30
20.45
20.47
20.51
20.55
20.58
21.00
21.02
21.05
21.09
21.11

21.24
21.28
21.38
21.50
22.05

21.13
21.20
21.30
21.45
21.47
21.51
21.55
21.58
22.00
22.02
22.05
22.09
22.11

22.24
22.28
22.38
22.50
23.05

22.13
22.20
22.30
22.45
22.47
22.51
22.55
22.58
23.00
23.02
23.05
23.09
23.11

23.24
23.28
23.38
23.50
00.05

23.17
23.24
23.37
23.45
23.47
23.51
23.55
23.58
00.00
00.02
00.05
00.09
00.11

00.24
00.28
00.38
00.50
01.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Bus wartet max. 3 Minuten auf verspätete Anschlusszüge.

7-x3-3-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:10



X3 Flughafen/Messe - Pliezhausen - Reutlingen - Pfullingen
RegioBus eXpresso

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Oferdingen

Montag-Freitag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  ab
S2/3 Flughafen/Messe  an
Flughafen/Messe
Bernhausen Nord-West-Ring
- Bahnhof
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Gniebel Walddorf-Metric
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Rathaus
- Neckartal
Altenburg Mitte
Rommelsbach Mitte/Zentrum
Reutlingen Tannenberger Str. P+R

- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
2 Reutlingen Stadtmitte  ab
2 Reutlingen Südbf  an
2 Pfullingen Laiblinsplatz  an
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Laiblinsplatz

04.30
04.45
04.57
05.11

05.14
05.22

05.34
05.36
05.40
05.43
05.44
05.46
05.49
05.53
05.57
05.59

06.03
06.10

05.25
05.40
05.53
06.11

06.14
06.22

06.34
06.36
06.40
06.43
06.44
06.46
06.49
06.53
06.57
06.59
07.32
07.43
07.50
07.03
07.10

06.55
07.10
07.23
07.32

07.36
07.44

07.57
07.59
08.03
08.06
08.07
08.10
08.13
08.18
08.23
08.25

08.31
08.38

07.55
08.10
08.23
08.32

08.36
08.44

08.57
08.59
09.03
09.06
09.07
09.10
09.13
09.18
09.23
09.25

09.31
09.38

08.55
09.10
09.23
09.32

09.36
09.44

09.57
09.59
10.03
10.06
10.07
10.10
10.13
10.18
10.23
10.25

10.31
10.38

09.55
10.10
10.23
10.32

10.36
10.44

10.57
10.59
11.03
11.06
11.07
11.10
11.13
11.18
11.23
11.25

11.31
11.38

10.55
11.10
11.23
11.32

11.36
11.44

11.57
11.59
12.03
12.06
12.07
12.10
12.13
12.18
12.23
12.25

12.31
12.38

11.55
12.10
12.23
12.32

12.36
12.44

12.57
12.59
13.03
13.06
13.07
13.10
13.13
13.18
13.23
13.25

13.31
13.38

12.55
13.10
13.23
13.32

13.36
13.44

13.57
13.59
14.03
14.06
14.07
14.10
14.13
14.18
14.23
14.25

14.31
14.38

13.55
14.10
14.23
14.32

14.36
14.44

14.57
14.59
15.03
15.06
15.07
15.10
15.13
15.18
15.23
15.25

15.31
15.38

14.55
15.10
15.23
15.32

15.36
15.44

15.57
15.59
16.03
16.06
16.07
16.10
16.13
16.18
16.23
16.25

16.31
16.38

15.55
16.10
16.23
16.32

16.36
16.44

16.57
16.59
17.03
17.06
17.07
17.10
17.13
17.18
17.23
17.25

17.31
17.38

16.55
17.10
17.23
17.32

17.36
17.44

17.57
17.59
18.03
18.06
18.07
18.10
18.13
18.18
18.23
18.25

18.31
18.38

17.55
18.10
18.23
18.32

18.36
18.44

18.57
18.59
19.03
19.06
19.07
19.10
19.13
19.18
19.23
19.25

19.31
19.38

18.55
19.10
19.23
19.32

19.35
19.43

19.55
19.57
20.01
20.04
20.05
20.07
20.10
20.14
20.18
20.20
20.31
20.40
20.46

19.55
20.10
20.23
20.32

20.35
20.43

20.55
20.57
21.01
21.04
21.05
21.07
21.10
21.14
21.18
21.20
21.31
21.40
21.46

20.55
21.10
21.23
21.32

21.35
21.43

21.55
21.57
22.01
22.04
22.05
22.07
22.10
22.14
22.18
22.20
22.31
22.40
22.46

21.55
22.10
22.23
22.32

22.35
22.43

22.55
22.57
23.01
23.04
23.05
23.07
23.10
23.14
23.18
23.20
23.30
23.42
23.48

22.55
23.10
23.23
23.32

23.35
23.43

23.55
23.57
00.01
00.04
00.05
00.07
00.10
00.14
00.18
00.20

23.55
00.10
00.23
00.32

00.35
00.43

00.55
00.57
01.01
01.04
01.05
01.07
01.10
01.14
01.18
01.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Einsteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  ab
S2/3 Flughafen/Messe  an
Flughafen/Messe
Bernhausen Nord-West-Ring
- Bahnhof
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Gniebel Walddorf-Metric
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Rathaus
- Neckartal
Altenburg Mitte
Rommelsbach Mitte/Zentrum
Reutlingen Tannenberger Str. P+R

- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
2 Reutlingen Stadtmitte  ab
2 Reutlingen Südbf  an
2 Pfullingen Laiblinsplatz  an
- Südbahnhof (West 1) P+R

Pfullingen Laiblinsplatz

05.55
06.10
06.23
06.32

06.36
06.44

06.57
06.59
07.03
07.06
07.07
07.10
07.13
07.18
07.23
07.25
07.31
07.40
07.46
07.31
07.38

06.55
07.10
07.23
07.32

07.36
07.44

07.57
07.59
08.03
08.06
08.07
08.10
08.13
08.18
08.23
08.25

08.31
08.38

07.55
08.10
08.23
08.32

08.36
08.44

08.57
08.59
09.03
09.06
09.07
09.10
09.13
09.18
09.23
09.25

09.31
09.38

08.55
09.10
09.23
09.32

09.36
09.44

09.57
09.59
10.03
10.06
10.07
10.10
10.13
10.18
10.23
10.25

10.31
10.38

09.55
10.10
10.23
10.32

10.36
10.44

10.57
10.59
11.03
11.06
11.07
11.10
11.13
11.18
11.23
11.25

11.31
11.38

10.55
11.10
11.23
11.32

11.36
11.44

11.57
11.59
12.03
12.06
12.07
12.10
12.13
12.18
12.23
12.25

12.31
12.38

11.55
12.10
12.23
12.32

12.36
12.44

12.57
12.59
13.03
13.06
13.07
13.10
13.13
13.18
13.23
13.25

13.31
13.38

12.55
13.10
13.23
13.32

13.36
13.44

13.57
13.59
14.03
14.06
14.07
14.10
14.13
14.18
14.23
14.25

14.31
14.38

13.55
14.10
14.23
14.32

14.36
14.44

14.57
14.59
15.03
15.06
15.07
15.10
15.13
15.18
15.23
15.25

15.31
15.38

14.55
15.10
15.23
15.32

15.36
15.44

15.57
15.59
16.03
16.06
16.07
16.10
16.13
16.18
16.23
16.25

16.31
16.38

15.55
16.10
16.23
16.32

16.36
16.44

16.57
16.59
17.03
17.06
17.07
17.10
17.13
17.18
17.23
17.25

17.31
17.38

16.55
17.10
17.23
17.32

17.36
17.44

17.57
17.59
18.03
18.06
18.07
18.10
18.13
18.18
18.23
18.25

18.31
18.38

17.55
18.10
18.23
18.32

18.36
18.44

18.57
18.59
19.03
19.06
19.07
19.10
19.13
19.18
19.23
19.25

19.31
19.38

18.55
19.10
19.23
19.32

19.35
19.43

19.55
19.57
20.01
20.04
20.05
20.07
20.10
20.14
20.18
20.20
20.31
20.40
20.46

19.55
20.10
20.23
20.32

20.35
20.43

20.55
20.57
21.01
21.04
21.05
21.07
21.10
21.14
21.18
21.20
21.31
21.40
21.46

A18
20.40 20.55
20.55 21.10
21.08 21.23
21.32

21.35
21.43

21.55
21.57
22.01
22.04
22.05
22.07
22.10
22.14
22.18
22.20
22.31
22.40
22.46

A18
21.55
22.10
22.23
22.32

22.35
22.43

22.55
22.57
23.01
23.04
23.05
23.07
23.10
23.14
23.18
23.20
23.30
23.42
23.48

A18
22.55
23.10
23.23
23.32

23.35
23.43

23.55
23.57
00.01
00.04
00.05
00.07
00.10
00.14
00.18
00.20

A18
23.55
00.10
00.23
00.32

00.35
00.43

00.55
00.57
01.01
01.04
01.05
01.07
01.10
01.14
01.18
01.20

ZEICHENERKLÄRUNG: A18  = nicht 24.12.  = hält nur zum Einsteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
S2/3 Stuttgart Hbf (tief)  ab
S2/3 Stg.-Vaihingen  ab
S2/3 Flughafen/Messe  an
Flughafen/Messe
Bernhausen Nord-West-Ring
- Bahnhof
Walddorf Walddorfhäslach P&M
Gniebel Walddorf-Metric
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Rathaus
- Neckartal
Altenburg Mitte
Rommelsbach Mitte/Zentrum
Reutlingen Tannenberger Str. P+R

- Hbf/U.d.Linden
- Stadtmitte (B)
2 Reutlingen Stadtmitte  ab
2 Reutlingen Südbf  an
2 Pfullingen Laiblinsplatz  an

06.45
07.00
07.12
07.32

07.36
07.44

07.57
07.59
08.03
08.06
08.07
08.10
08.13
08.18
08.23
08.25
08.31
08.40
08.46

07.55
08.10
08.23
08.32

08.36
08.44

08.57
08.59
09.03
09.06
09.07
09.10
09.13
09.18
09.23
09.25
09.31
09.40
09.46

08.55
09.10
09.23
09.32

09.36
09.44

09.57
09.59
10.03
10.06
10.07
10.10
10.13
10.18
10.23
10.25
10.31
10.40
10.46

09.55
10.10
10.23
10.32

10.36
10.44

10.57
10.59
11.03
11.06
11.07
11.10
11.13
11.18
11.23
11.25
11.31
11.40
11.46

10.55
11.10
11.23
11.32

11.36
11.44

11.57
11.59
12.03
12.06
12.07
12.10
12.13
12.18
12.23
12.25
12.31
12.40
12.46

11.55
12.10
12.23
12.32

12.36
12.44

12.57
12.59
13.03
13.06
13.07
13.10
13.13
13.18
13.23
13.25
13.31
13.40
13.46

12.55
13.10
13.23
13.32

13.36
13.44

13.57
13.59
14.03
14.06
14.07
14.10
14.13
14.18
14.23
14.25
14.31
14.40
14.46

13.55
14.10
14.23
14.32

14.36
14.44

14.57
14.59
15.03
15.06
15.07
15.10
15.13
15.18
15.23
15.25
15.31
15.40
15.46

14.55
15.10
15.23
15.32

15.36
15.44

15.57
15.59
16.03
16.06
16.07
16.10
16.13
16.18
16.23
16.25
16.31
16.40
16.46

15.55
16.10
16.23
16.32

16.36
16.44

16.57
16.59
17.03
17.06
17.07
17.10
17.13
17.18
17.23
17.25
17.31
17.40
17.46

16.55
17.10
17.23
17.32

17.36
17.44

17.57
17.59
18.03
18.06
18.07
18.10
18.13
18.18
18.23
18.25
18.31
18.40
18.46

17.55
18.10
18.23
18.32

18.36
18.44

18.57
18.59
19.03
19.06
19.07
19.10
19.13
19.18
19.23
19.25
19.31
19.40
19.46

18.55
19.10
19.23
19.32

19.35
19.43

19.55
19.57
20.01
20.04
20.05
20.07
20.10
20.14
20.18
20.20
20.31
20.40
20.46

19.55
20.10
20.23
20.32

20.35
20.43

20.55
20.57
21.01
21.04
21.05
21.07
21.10
21.14
21.18
21.20
21.31
21.40
21.46

20.55
21.10
21.23
21.32

21.35
21.43

21.55
21.57
22.01
22.04
22.05
22.07
22.10
22.14
22.18
22.20
22.31
22.40
22.46

21.55
22.10
22.23
22.32

22.35
22.43

22.55
22.57
23.01
23.04
23.05
23.07
23.10
23.14
23.18
23.20
23.30
23.42
23.48

22.55
23.10
23.23
23.32

23.35
23.43

23.55
23.57
00.01
00.04
00.05
00.07
00.10
00.14
00.18
00.20

23.55
00.10
00.23
00.32

00.35
00.43

00.55
00.57
01.01
01.04
01.05
01.07
01.10
01.14
01.18
01.20

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Einsteigen
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
Bus wartet max. 3 Minuten auf verspätete Anschlusszüge.

7-x3-3-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:10



X11 Schnellverbindung: Tübingen - Mark West

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ernst-Abbe-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Knoten B28

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

S
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.28
06.29
06.30

06.31

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.52

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Weitere (stündliche) Verbindungen siehe Linie 7611.

34-X11-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:23



X11 Schnellverbindung: Mark West - Tübingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
Betzingen Ferd.-Lassalle-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an

12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.30
12.31
12.32
12.33
12.38

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.08
14.09
14.10
14.11
14.16

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.08
15.09
15.10
15.11
15.16

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.38
15.39
15.40
15.41
15.46

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.08
16.09
16.10
16.11
16.16

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.38
16.39
16.40
16.41
16.46

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.08
17.09
17.10
17.11
17.16

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.38
17.39
17.40
17.41
17.46

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.08
18.09
18.10
18.11
18.16

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.38
18.39
18.40
18.41
18.46

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.08
19.09
19.10
19.11
19.16

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.38
19.39
19.40
19.41
19.46

Weitere (stündliche) Verbindungen siehe Linie 7611.

34-X11-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:24



5 / 155 Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

04.31
04.32
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.39

04.45
04.46
04.47
04.47

04.48
04.49

5

05.11
05.12
05.14
05.15
05.16
05.17
05.19
05.21
05.22
05.24
05.25
05.27

05.28
05.29
05.29

05.30
05.32

5

05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.05
06.06
06.08
06.09
06.11

06.12
06.13
06.13
06.14

06.15
06.15

06.33

5

06.20
06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38

06.39
06.40
06.40
06.41

06.42
06.42

07.04

155

F
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56

06.57
06.58
06.58
06.59

07.00
07.00

07.22

155

S
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.46
06.49
06.50
06.53
06.54
06.56

06.57
06.58
06.58
06.59

07.00
07.00

07.19

155

F
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.12
07.13

07.14
07.14

07.36

155

S
06.50
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00
07.03
07.04
07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.12
07.13

07.14
07.14

07.39

5

S
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.23
07.24
07.27
07.28
07.30

07.31

07.32
07.34
07.35

5

F
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.33
07.34
07.37
07.38
07.40

07.41
07.42
07.42

07.43
07.45

5

07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.53
07.54
07.57
07.58
08.00

08.01
08.02
08.02

08.03
08.05

155

08.12
08.13

08.14
08.14

08.36

5

08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.13
08.14
08.17
08.18
08.20

08.21
08.22
08.22

08.23
08.25

5

08.20
08.21
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30
08.33
08.34
08.37
08.38
08.40

08.41
08.42
08.42
08.43

08.44
08.44

09.06

5

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.50
08.53
08.54
08.57
08.58
09.00

09.01
09.02
09.02

09.03
09.05

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

5

09.00
09.01
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.10
09.13
09.14
09.17
09.18
09.20

09.21
09.22
09.22

09.23
09.25

155

09.20
09.21
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.33
09.34
09.37
09.38
09.40

09.41
09.42
09.42
09.43

09.43
09.43

10.06

5

09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.50
09.53
09.54
09.57
09.58
10.00

10.01
10.02
10.02

10.03
10.05

155

10.12
10.13

10.14
10.14

10.36

5

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.13
10.14
10.17
10.18
10.20

10.21
10.22
10.22

10.23
10.25

5

10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.33
10.34
10.37
10.38
10.40

10.41
10.42
10.42
10.43

10.44
10.44

11.06

5

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.53
10.54
10.57
10.58
11.00

11.01
11.02
11.02

11.03
11.05

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.13
11.14
11.17
11.18
11.20

11.21
11.22
11.22

11.23
11.25

155

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.37
11.38
11.40

11.41
11.42
11.42
11.43

11.44
11.44

12.06

5

11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.53
11.54
11.57
11.58
12.00

12.01
12.02
12.02

12.03
12.05

5

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.13
12.14
12.17
12.18
12.20

12.21
12.22
12.22

12.23
12.25

5

S
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.17
12.18
12.21
12.22
12.24

12.25
12.26
12.26

12.27
12.29

155

S

12.28
12.29

12.30
12.30

12.49

5

12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.37
12.38
12.40

12.41
12.42
12.42
12.43

12.44
12.44

13.06

5

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.53
12.54
12.57
12.58
13.00

13.01
13.02
13.02

13.03
13.05

5

S
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.10
13.11
13.12
13.12

13.13
13.14

155

F

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

5

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.13
13.14
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22

13.23
13.25

155

S

13.22
13.23

13.24
13.24

13.49

155

13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.37
13.38
13.40

13.41
13.42
13.42
13.43

13.44
13.44

14.06

5

13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.53
13.54
13.57
13.58
14.00

14.01
14.02
14.02

14.03
14.05

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

5

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.13
14.14
14.17
14.18
14.20

14.21
14.22
14.22

14.23
14.25

5

14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.33
14.34
14.37
14.38
14.40

14.41
14.42
14.42
14.43

14.44
14.44

15.06

5

14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.53
14.54
14.57
14.58
15.00

15.01
15.02
15.02

15.03
15.05

155

15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.13
15.14
15.17
15.18
15.20

15.21
15.22
15.22

15.23
15.25

155

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40

15.41
15.42
15.42
15.43

15.44
15.44

16.06

5

15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.53
15.54
15.57
15.58
16.00

16.01
16.02
16.02

16.03
16.05

155

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.13
16.14
16.17
16.18
16.20

16.21
16.22
16.22

16.23
16.25

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.33
16.34
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43

16.44
16.44

17.06

5

16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.53
16.54
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.02

17.03
17.05

155

17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.13
17.14
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.22

17.23
17.25

155

17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43

17.44
17.44

18.06

5

17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.02

18.03
18.05

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.13
18.14
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.22

18.23
18.25

5

18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43

18.44
18.44

19.06

5

18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.03
19.04
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.12

19.13
19.15

155

19.12
19.13

19.14
19.14

19.36

155

19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43

19.44
19.44

20.06

5

19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.11

20.12
20.14

155

20.12
20.13

20.14
20.14

20.36

5

20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.41

20.42
20.44

5

20.50
20.51
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.11

21.12
21.14

155

21.12
21.13

21.14
21.14

21.36

5

21.20
21.21
21.23
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.41

21.42
21.44

5

21.50
21.51
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.11

22.12
22.14

5

22.20
22.21
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31
22.33
22.34
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.41

22.42
22.44

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.
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Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Galgenbühl
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

05.19
05.20
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.27

05.33
05.34
05.35
05.35

05.36
05.37

5

05.59
06.00
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.15
06.16
06.18

06.19
06.20
06.20

06.21
06.23

5

06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59
07.02
07.03
07.06
07.07
07.09

07.10
07.11
07.11

07.12
07.14

5

07.19
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29
07.32
07.33
07.36
07.37
07.39

07.40
07.41
07.41

07.42
07.44

5

07.49
07.50
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.57
07.59
08.02
08.03
08.06
08.07
08.09

08.10
08.11
08.11

08.12
08.14

5

08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27
08.29
08.32
08.33
08.36
08.37
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.44

09.06

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.54
08.55
08.56
08.57
08.59
09.02
09.03
09.06
09.07
09.09

09.10
09.11
09.11

09.12
09.14

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

155

09.19
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.32
09.33
09.36
09.37
09.39

09.40
09.41
09.41

09.42
09.44

5

09.42
09.43

09.44
09.44

10.06

5

09.49
09.50
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.57
09.59
10.02
10.03
10.06
10.07
10.09

10.10
10.11
10.11

10.12
10.14

155

10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.32
10.33
10.36
10.37
10.39

10.40
10.42
10.42
10.43

10.44
10.44

11.06

5

10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
11.02
11.03
11.06
11.07
11.09

11.10
11.11
11.11

11.12
11.14

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

5

11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.32
11.33
11.36
11.37
11.39

11.40
11.41
11.41

11.42
11.44

155

11.42
11.43

11.44
11.44

12.06

5

11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.06
12.07
12.09

12.10
12.11
12.11

12.12
12.14

155

12.12
12.13

12.14
12.14

12.36

5

12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.32
12.33
12.36
12.37
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.44

13.06

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.02
13.03
13.06
13.07
13.09

13.10
13.11
13.11

13.12
13.14

155

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

155

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.33
13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.42
13.43

13.44
13.44

14.06

5

13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.06
14.07
14.09

14.10
14.11
14.11

14.12
14.14

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
5/155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.32
14.33
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.41

14.42
14.44

155

14.42
14.43

14.44
14.44

15.06

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.02
15.03
15.06
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.32
15.33
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.41

15.42
15.44

155

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.11

16.12
16.14

5

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.32
16.33
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.41

16.42
16.44

155

16.42
16.43

16.44
16.44

17.06

155

16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.02
17.03
17.06
17.07
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.32
17.33
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.41

17.42
17.44

155

17.42
17.43

17.44
17.44

18.06

5

17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.11

18.12
18.14

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.32
18.33
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.41

18.42
18.44

5

18.49
18.50
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.02
19.03
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.11

19.12
19.14

5

19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.32
19.33
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.41

19.42
19.44

5

19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.10

20.11
20.13

155

20.12
20.13

20.14
20.14

20.36

5

20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.40

20.41
20.43

5

20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.10

21.11
21.13

5

21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.40

21.41
21.43

5

21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10

22.11
22.13

5

22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.40

22.41
22.43

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

Sonn-/Feiertag
5

06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.26
06.27
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.40

06.41
06.43

5

07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22
07.23
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.30

07.31
07.33

5

07.59
08.00
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20
08.20

08.21
08.23

5

08.49
08.50
08.52
08.53
08.55
08.56
08.57
08.58
09.00
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09
09.10
09.10

09.11
09.13

155

09.12
09.13

09.14
09.14

09.36

5

09.19
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.28
09.30
09.32
09.33
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40
09.40

09.41
09.43

5

09.49
09.50
09.52
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.10

10.11
10.13

155

10.12
10.13

10.14
10.14

10.36

5

10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.40

10.41
10.43

5

10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.10

11.11
11.13

155

11.12
11.13

11.14
11.14

11.36

5

11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.40

11.41
11.43

5

11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.10

12.11
12.13

155

12.12
12.13

12.14
12.14

12.36

5

12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.40

12.41
12.43

5

12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.10

13.11
13.13

155

13.12
13.13

13.14
13.14

13.36

5

13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.40

13.41
13.43

5

13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.10

14.11
14.13

155

14.12
14.13

14.14
14.14

14.36

5

14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.40

14.41
14.43

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



5 / 155 Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (B)
- Stadthalle
- Volkspark/Pomologie
- Alteburgstr.
- Peter-Rosegger-Str.
- Kreuzeiche
- Roßwasen
- Hofgut Alteburg
- Käpfle
Bronnweiler Mitte
- Raitweg
Gönningen Lindenwiesen
- Post
- Tulpenplatz  an
- Tulpenplatz  ab
- Roßbergschule
- Seniorenzentrum
- Lichtensteinstr.
- Seidelbaststraße
155 Seidelbaststraße  ab
Mössingen Bf  an

5

14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.10

15.11
15.13

155

15.12
15.13

15.14
15.14

15.36

5

15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.40

15.41
15.43

5

15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.10

16.11
16.13

155

16.12
16.13

16.14
16.14

16.36

5

16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.40

16.41
16.43

5

16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.10

17.11
17.13

155

17.12
17.13

17.14
17.14

17.36

5

17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.40

17.41
17.43

5

17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.10

18.11
18.13

155

18.12
18.13

18.14
18.14

18.36

5

18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.40

18.41
18.43

5

18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.10

19.11
19.13

155

19.12
19.13

19.14
19.14

19.36

5

19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.40

19.41
19.43

5

19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.10

20.11
20.13

5

20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.40

20.41
20.43

5

20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.10

21.11
21.13

5

21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.40

21.41
21.43

5

21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10

22.11
22.13

5

22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.40

22.41
22.43

5

22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10

23.11
23.13

5

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.54
23.55
23.55

23.56
23.58

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
Gönningen Galgenbühl
Reutlingen Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.57
04.58
05.00

05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.07
05.10

5

05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40
05.41
05.43

05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.53

155

05.49
06.09
06.09

06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18
06.19
06.22

06.24
06.25
06.26
06.27
06.27
06.28
06.30

155

06.08
06.28
06.28

06.30

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.41

06.43
06.44
06.45
06.46
06.46
06.47
06.49

5

S

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54
06.55
06.58

07.00
07.01
07.02
07.03
07.05
07.06
07.09

5

S

06.50
06.51
06.54
06.55
06.57
06.58

06.59
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.15

5

06.37
06.54
06.54

06.56

06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05
07.06
07.09

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.20

5

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.24
07.25
07.28

07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.36
07.39

5

07.12
07.29
07.29

07.31

07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.40
07.41
07.44

07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.55

5

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
07.56
07.59

08.01
08.02
08.03
08.04
08.06
08.07
08.10

5

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.15
08.16
08.19

08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.30

155

07.49
08.09
08.09

08.12

5

08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.35
08.36
08.39

08.41
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.50

155

08.19
08.39
08.39

08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54

08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

5

09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.15
09.16
09.19

09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.30

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.26
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.35
09.36
09.39

09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.50

5

09.19
09.39
09.39

09.41

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.50
09.51
09.54

09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.02
10.05

5

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.15
10.16
10.19

10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.30

155

09.49
10.09
10.09

10.12

5

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35
10.36
10.39

10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.50

155

10.19
10.39
10.39

10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54

10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

5

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.15
11.16
11.19

11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.30

155

10.49
11.09
11.09

11.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Roßbergschule
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
Gönningen Galgenbühl
Reutlingen Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

11.26
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31
11.32
11.35
11.36
11.39

11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.50

5

11.19
11.39
11.39

11.41

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.50
11.51
11.54

11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.02
12.05

5

12.06
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.15
12.16
12.19

12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.30

5

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32
12.35
12.36
12.39

12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.50

155

S
12.01

12.25
12.25

12.28

5

S

12.34
12.35

12.37
12.38

12.39
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.55

155

12.19
12.39
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54

12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

5

13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.15
13.16
13.19

13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.30

155

F
12.49

13.09
13.09

13.12

155

S
12.44

13.10
13.10

13.13

155

S
12.49

13.14
13.14

13.17

5

S

13.20
13.21

13.23
13.24

13.25
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.41

5

13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35
13.36
13.39

13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.50

5

13.19
13.39
13.39

13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54

13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

5

14.06
14.07

14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.15
14.16
14.19

14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.30

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36
14.39

14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.50

155

14.19
14.39
14.39

14.41

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.50
14.51
14.54

14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.05

5

15.06
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.15
15.16
15.19

15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.30

155

14.49
15.09
15.09

15.12

5

15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35
15.36
15.39

15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.50

5

15.19
15.39
15.39

15.41

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.51
15.54

15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05

5

16.06
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.15
16.16
16.19

16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.30

155

15.49
16.09
16.09

16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35
16.36
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.50

155

16.19
16.39
16.39

16.41

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.05

5

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.15
17.16
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.30

155

16.49
17.09
17.09

17.12

5

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35
17.36
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.50

5

F
17.19

17.39
17.39

17.41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05

5

S
17.19

17.39
17.39

17.41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05

5

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.15
18.16
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.30

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35
18.36
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.50

155

18.19
18.39
18.39

18.41

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05

155

18.49
19.09
19.09

19.12

5

19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.27
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37
19.38
19.41

5

19.19
19.39
19.39

19.41

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.05

155

19.49
20.09
20.09

20.12

5

20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.37

5

20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.07

155

20.49
21.09
21.09

21.12

5

21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.37

5

21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.07

5

22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.37

5

22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.07

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.45
05.46
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55
05.58

5

06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.32
06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.45

5

07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.23
07.24
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.38

5

07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.08

5

08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.23
08.24
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.38

155

08.19
08.39
08.39

08.41

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.50
08.51
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.23
09.24
09.27
09.29
09.30
09.31
09.32
09.34
09.35
09.38

5

09.19
09.39
09.39

09.42

155

09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.57
09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.08

5

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.38

5

10.19
10.39
10.39

10.41

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.50
10.51
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05

155

10.49
11.09
11.09

11.12

5

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.38

155

11.19
11.39
11.39

11.42

5

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.08

155

11.49
12.09
12.09

12.12

5

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.38

155

12.19
12.39
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

155

12.49
13.09
13.09

13.12

5

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.38

5

13.19
13.39
13.39

13.41

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
5/155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Roßbergschule
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

14.19
14.39
14.39

14.42

5

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.08

155

14.49
15.09
15.09

15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.35

5

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.08

5

15.49
16.09
16.09

16.12

155

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.38

155

16.19
16.39
16.39

16.42

5

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.08

5

16.49
17.09
17.09

17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32

155

17.19
17.39
17.39

17.42

5

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.08

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.38

5

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.08

5

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.23
19.24
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.38

5

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

155

19.49
20.09
20.09

20.12

5

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.35

5

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

5

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35

5

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

5

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.35

5

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

5

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.53
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05

5

07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55

5

08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.35
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.45

155

08.49
09.09
09.09

09.12

5

09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.35

5

09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.52
09.53
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02
10.05

155

09.49
10.09
10.09

10.12

5

10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.35

5

10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

155

10.49
11.09
11.09

11.12

5

11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.35

5

11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

155

11.49
12.09
12.09

12.12

5

12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.35

5

12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

155

12.49
13.09
13.09

13.12

5

13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.35

5

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

155

13.49
14.09
14.09

14.12

5

14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.35

5

14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05

155

14.49
15.09
15.09

15.12

5

15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.35

5

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



5 / 155 Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof
(Auszug)

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
155 Mössingen Bf  ab
Seidelbaststraße  an
Gönningen Seidelbaststraße
- Lichtensteinstr.
- Seniorenzentrum
- Tulpenplatz
- Post
- Lindenwiesen
Bronnweiler Raitweg
- Mitte
Reutlingen Käpfle
- Hofgut Alteburg
- Roßwasen
- Kreuzeiche
- Peter-Rosegger-Str.
- Alteburgstr.
- Volkspark/Pomologie
- Stadthalle
- Stadtmitte (A)
- Hauptbahnhof

155

15.49
16.09
16.09

16.12

5

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.35

5

16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05

155

16.49
17.09
17.09

17.12

5

17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.35

5

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05

155

17.49
18.09
18.09

18.12

5

18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.35

5

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05

155

18.49
19.09
19.09

19.12

5

19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.35

5

19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

5

20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.35

5

20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

5

21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.35

5

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

5

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.35

5

22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

5

23.13
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.30
23.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrradbeförderung maximal 2 Räder, Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 10:00 Uhr keine Radmitnahme möglich.

7-5-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



100 Reutlingen - Eningen - Glems - Neuhausen -
Dettingen - Bad Urach - Hülben

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Eningen Friedrichstraße
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Metzinger Str.
Glems Stausee
- Weinbergstr.
- Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Am Rösegarten
Dettingen Schwöllbogen
- Lehen
- Mitte
- Freibad
- Gsaidt
Bad Urach Wasserfall
- A.-Stifter-Straße
- Braike
- Ermstalklinik
Bad Urach (1)  an
Bad Urach (1)  ab
Bad Urach Dicker Turm
- Neuffener Straße
- Mauchentalstraße
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Grabenstetten Uracher Str.
- Kirche
- Rathaus
- Uracher Str.
Böhringen Albstraße
- Schule
Erkenbrechtsw. Untere Str.

06.03
06.04
06.05
06.09
06.12
06.13
06.13
06.15
06.17
06.19
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27
06.30

06.31
06.32
06.35
06.37
06.38
06.40
06.41
06.46
06.47
06.48

06.55

S

07.03
07.04
07.05
07.09
07.12
07.13
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.30

07.31
07.32
07.35
07.40
07.41
07.43
07.44
07.49
07.50
07.51

07.58

07.13
07.17
07.19
07.21
07.23
07.26
07.28
07.29
07.30
07.34
07.37
07.38
07.38
07.40
07.42
07.44
07.46
07.47
07.49
07.51
07.52
07.54

07.55
07.56
07.59

F

07.40
07.41
07.43
07.44
07.49
07.50
07.51

07.58

08.40
08.41
08.43
08.44
08.49
08.50
08.51
08.57
08.58

09.03
09.04
09.05
09.09
09.12
09.13
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.30

09.31
09.32
09.35
09.40
09.41
09.43
09.44
09.49
09.50
09.51

09.58

10.40
10.41
10.43
10.44
10.49
10.50
10.51
10.57
10.58

F

11.03
11.04
11.05
11.09
11.12
11.13
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30

11.31
11.32
11.35
11.40
11.41
11.43
11.44
11.49
11.50
11.51

11.58

S

11.03
11.04
11.05
11.09
11.12
11.13
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27

11.30
11.32
11.33
11.36
11.41
11.42
11.44
11.45
11.50
11.51
11.52
11.58
11.59

S

12.10

12.15
12.20
12.21
12.23
12.24
12.29
12.30
12.31
12.37
12.38

12.39

12.45

F

12.40
12.41
12.43
12.44
12.49
12.50
12.51
12.57
12.58

S

12.50

12.55
12.55
12.56
12.58
12.59
13.04
13.05
13.06
13.12

13.13

13.19
13.20

S

12.38
12.39
12.40
12.44
12.47
12.48
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02

13.04
13.06
13.07
13.11
13.11
13.12
13.14
13.15
13.20
13.21
13.22

13.29

F

12.58
12.59
13.00
13.04
13.07
13.08
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24

13.25
13.26
13.29

13.40
13.41
13.43
13.44
13.49
13.50
13.51
13.57
13.58

S

14.03
14.04
14.05
14.09
14.12
14.13
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30

14.31
14.32
14.35
14.40
14.41
14.43
14.44
14.49
14.50
14.51

14.58

F

14.40
14.41
14.43
14.44
14.49
14.50
14.51

14.58

S

15.35

15.40
15.40
15.41
15.43
15.44
15.49
15.50
15.51
15.57

15.58

16.02
16.03

S

15.40
15.41
15.43
15.44
15.49
15.50
15.51

15.58

F

15.40
15.41
15.43
15.44
15.49
15.50
15.51
15.57
15.58

16.03
16.04
16.05
16.09
16.12
16.13
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.30

16.31
16.32
16.35
16.40
16.41
16.43
16.44
16.49
16.50
16.51
16.57
16.58

16.59

17.06

S

17.32

17.37
17.40
17.41
17.43
17.44
17.49
17.50
17.51
17.57
17.58

F

17.40
17.41
17.43
17.44
17.49
17.50
17.51
17.57
17.58

17.48
17.52
17.54
17.56
17.58
18.01
18.03
18.04
18.05
18.09
18.12
18.13
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30

18.31
18.32
18.35
18.40
18.41
18.43
18.44
18.49
18.50
18.51

18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Bad Urach (1)  ab
Bad Urach Dicker Turm
- Neuffener Straße
- Mauchentalstraße
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Grabenstetten Uracher Str.
- Kirche
Erkenbrechtsw. Untere Str.

19.40
19.41
19.43
19.44
19.49
19.50
19.51

19.57
19.58

20.40
20.41
20.43
20.44
20.49
20.50
20.51

Samstag
08.40
08.41
08.43
08.44
08.49
08.50
08.50
08.57
08.58

09.40
09.41
09.43
09.44
09.49
09.50
09.50

09.56

10.40
10.41
10.43
10.44
10.49
10.50
10.50
10.57
10.58

11.40
11.41
11.43
11.44
11.49
11.50
11.50

11.56

12.40
12.41
12.43
12.44
12.49
12.50
12.51
12.57
12.58

14.40
14.41
14.43
14.44
14.49
14.50
14.50
14.57
14.58
15.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

10-100-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



100 Hülben - Bad Urach - Dettingen - Neuhausen -
Eningen - Reutlingen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Böhringen Schule
- Albstraße
Grabenstetten Kirche
- Molke
- Uracher Str.
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Hülben Rathaus
- Uracher Straße
- Kiesstraße
Bad Urach Mauchentalstraße
- Neuffener Straße
- Dicker Turm
Bad Urach  an
Bad Urach  ab
Bad Urach Ermstalklinik
- Braike
- A.-Stifter-Straße
- Wasserfall
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Waldhorn
- Weinbergstr.
- Stausee
Eningen Metzinger Str.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Reutlingen Südbahnhof (Ost 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

05.01
05.02
05.03
05.08
05.09
05.10
05.12
05.12
05.14
05.15

05.16
05.18
05.20
05.21
05.23
05.25
05.26
05.28
05.30
05.31
05.33
05.35
05.35
05.36
05.39
05.43
05.44
05.46

05.31

05.32

05.38
05.39
05.40
05.45
05.46
05.47
05.49
05.49
05.54
05.55

05.56
05.58
06.00

05.54

05.55

06.01
06.02
06.03
06.08
06.09
06.10
06.12
06.12
06.14
06.15

06.16
06.18
06.20
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.35
06.36
06.39
06.43
06.44
06.46
06.48
06.51
06.53
06.55
06.57
07.01

S

06.59
07.00
07.01
07.06
07.07
07.11
07.15
07.15

07.19

S

06.47
06.48

06.54
06.55

07.01
07.02
07.03
07.08
07.09
07.13
07.17
07.17

07.21

S
06.55

07.02
07.03
07.04
07.09
07.10
07.14
07.18
07.18

07.22

07.26
07.28
07.29
07.31

F
06.51

06.59

07.00

07.06
07.07
07.08
07.13
07.14
07.15
07.17

S

07.44

07.45
07.52
07.59
08.00
08.01
08.06
08.07
08.08
08.10
08.10
08.12
08.13
08.14

08.18
08.20
08.21
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.33
08.35
08.35
08.36
08.39
08.43
08.44
08.46

F
07.59

08.06
08.07
08.08
08.13
08.14
08.15
08.17
08.17
08.19
08.20

08.21
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.38
08.40
08.40
08.41
08.44
08.48
08.49
08.51

F

08.59

09.00

09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17

S

08.59

09.00

09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17
09.17

09.21

09.59

10.06
10.07
10.08
10.13
10.14
10.15
10.17
10.17
10.19
10.20

10.21
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.40
10.41
10.44
10.48
10.49
10.51

10.59

11.00

11.06
11.07
11.08
11.13
11.14
11.15
11.17

S

11.57
11.59
12.00

12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.20
12.21
12.24
12.28
12.29
12.31

F
11.59

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17
12.17
12.19
12.20

12.21
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.40
12.41
12.44
12.48
12.49
12.51

S

11.59

12.00

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17

S

12.23
12.24

12.28
12.29

12.35
12.36
12.37
12.42
12.43
12.44
12.46
12.46

12.50

S
12.45

12.52
12.53
12.54
12.59
13.00
13.01
13.03
13.03
13.05
13.06

13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.26
13.27
13.30
13.34
13.35
13.37

F

12.59

13.00

13.06
13.07
13.08
13.13
13.14
13.15
13.17

S

13.01

13.02

13.08
13.09
13.10
13.15
13.16
13.17
13.19
13.19

13.23

13.59

14.00

14.06
14.07
14.08
14.13
14.14
14.15
14.17

F
15.00

15.07
15.08
15.09
15.14
15.15
15.16
15.18
15.18
15.20
15.21

15.22
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
15.41
15.42
15.45
15.49
15.50
15.52

S
14.58

15.05
15.06
15.07
15.12
15.13
15.14
15.16
15.23
15.25
15.26
15.27

15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.48
15.49
15.52
15.56
15.57
15.59

S

16.03
16.04

16.10
16.11

16.17
16.18
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.28
16.30
16.31

16.32
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.52
16.55
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.11
17.13
17.17

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Grabenstetten Kirche
- Uracher Str.
Hülben Rathaus
- Uracher Straße
- Kiesstraße
Bad Urach Mauchentalstraße
- Neuffener Straße
- Dicker Turm
Bad Urach  an
Bad Urach  ab
Bad Urach Ermstalklinik
- Braike
- Wasserfall
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Waldhorn
- Weinbergstr.
- Stausee
Eningen Metzinger Str.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Reutlingen Südbahnhof (Ost 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

F

16.10
16.11
16.17
16.18
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.52
16.55
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.11
17.13
17.17

17.06

17.13
17.14
17.15
17.20
17.21
17.22
17.24

S

17.59
18.00
18.06
18.07
18.08
18.13
18.14
18.15
18.17

18.59

19.06
19.07
19.08
19.13
19.14
19.15
19.17

20.06
20.07
20.08
20.13
20.14
20.15
20.17

Samstag

07.59
08.00
08.06
08.07
08.08
08.13
08.14
08.15
08.17

08.59
09.00
09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17

10.00

10.06
10.07
10.08
10.13
10.14
10.15
10.17

10.59
11.00
11.06
11.07
11.08
11.13
11.14
11.15
11.17

12.00

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17

13.54
13.59
14.00
14.01
14.07
14.08
14.13
14.14
14.15
14.17

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

10-100-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08



Gesamtverkehr Vordere Alb (Reutlingen - Eningen - Erkenbrechtsweiler)
(Buslinien 100, 172, 173)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Gültig ab 12.01.2026 bis 31.07.2026

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Eningen Friedrichstraße
1 Reutlingen Hbf/Gartenstr.  ab
1 Eningen Eitlinger Str.  an
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Metzinger Str.
Glems Stausee
- Weinbergstr.
- Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Am Rösegarten
Dettingen Schwöllbogen
- Lehen
- Mitte
- Freibad
- Gsaidt
Bad Urach Wasserfall
- A.-Stifter-Straße
- Braike
- Ermstalklinik
Bad Urach (1)  an
Bad Urach (1)  ab
Bad Urach
Bad Urach Dicker Turm
- Neuffener Straße
- Mauchentalstraße
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Grabenstetten Uracher Str.
- Kirche
- Uracher Str.
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Grabenstetten Rathaus
Böhringen Albstraße
- Schule

172
S

06.22
06.31
06.32
06.33
06.39

06.40
06.46
06.47

100

05.42
05.55
06.03
06.04
06.05
06.09
06.12
06.13
06.13
06.15
06.17
06.19
06.21
06.22
06.24
06.26
06.27
06.30

06.31
06.32
06.35
06.37

06.38
06.40
06.41

06.46
06.47
06.48

06.55

100
S

06.41
06.55
07.03
07.04
07.05
07.09
07.12
07.13
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.30

07.31
07.32
07.35
07.40

07.41
07.43
07.44

07.49
07.50
07.51

07.58

100
F

07.40

07.41
07.43
07.44

07.49
07.50
07.51

07.58

100

07.13
07.17
07.19
07.21
07.23
07.26
07.01
07.15
07.28
07.29
07.30
07.34
07.37
07.38
07.38
07.40
07.42
07.44
07.46
07.47
07.49
07.51
07.52
07.54

07.55
07.56
07.59

100

08.40

08.41
08.43
08.44

08.49
08.50
08.51
08.57
08.58

100

08.41
08.55
09.03
09.04
09.05
09.09
09.12
09.13
09.13
09.15
09.17
09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27
09.30

09.31
09.32
09.35
09.40

09.41
09.43
09.44

09.49
09.50
09.51

09.58

100

10.40

10.41
10.43
10.44

10.49
10.50
10.51
10.57
10.58

100
F

10.41
10.55
11.03
11.04
11.05
11.09
11.12
11.13
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30

11.31
11.32
11.35
11.40

11.41
11.43
11.44

11.49
11.50
11.51

11.58

100
S

10.41
10.55
11.03
11.04
11.05
11.09
11.12
11.13
11.13
11.15
11.17
11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27

11.30
11.32
11.33
11.36
11.41

11.42
11.44
11.45

11.50
11.51
11.52
11.58
11.59

172
S

12.05
12.06
12.07
12.13

12.14
12.20
12.21

100
S

12.10

12.15
12.20

12.21
12.23
12.24

12.29
12.30
12.31
12.37
12.38
12.39
12.45

100
F

12.40

12.41
12.43
12.44

12.49
12.50
12.51
12.57
12.58

100
S

12.50

12.55
12.55

12.56
12.58
12.59

13.04
13.05
13.06
13.12

13.13
13.19
13.20

173
S

12.52

12.57
12.58

13.06
13.07

100
S

12.38
12.39
12.40
12.44
12.47
12.48
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02

13.04
13.06
13.07
13.11
13.11

13.12
13.14
13.15

13.20
13.21
13.22

13.29

100
F

12.58
12.59
13.00
13.04
13.07
13.08
13.08
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24

13.25
13.26
13.29

100

13.40

13.41
13.43
13.44

13.49
13.50
13.51
13.57
13.58

100
S

13.41
13.55
14.03
14.04
14.05
14.09
14.12
14.13
14.13
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30

14.31
14.32
14.35
14.40

14.41
14.43
14.44

14.49
14.50
14.51

14.58

100
F

14.40

14.41
14.43
14.44

14.49
14.50
14.51

14.58

172
S

14.53
14.59

15.00
15.06
15.07

100
S

15.35

15.40
15.40

15.41
15.43
15.44

15.49
15.50
15.51
15.57

15.58
16.02
16.03

100
S

15.40

15.41
15.43
15.44

15.49
15.50
15.51

15.58

100
F

15.40

15.41
15.43
15.44

15.49
15.50
15.51
15.57
15.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Eningen Friedrichstraße
1 Reutlingen Hbf/Gartenstr.  ab
1 Eningen Eitlinger Str.  an
- Eitlinger Strasse
- Geißbergstraße
- Metzinger Str.
Glems Stausee
- Weinbergstr.
- Waldhorn
- Am Birkenrain
Neuhausen Hardtsiedlung
- Friedhof
- Am Rösegarten
Dettingen Schwöllbogen
- Lehen
- Mitte
- Freibad
- Gsaidt
Bad Urach Wasserfall
- A.-Stifter-Straße
- Braike
- Ermstalklinik
Bad Urach (1)  an
Bad Urach (1)  ab
Bad Urach
Bad Urach Dicker Turm
- Neuffener Straße
- Mauchentalstraße
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Grabenstetten Uracher Str.
- Kirche
- Uracher Str.
Erkenbrechtsw. Untere Str.

100

15.41
15.55
16.03
16.04
16.05
16.09
16.12
16.13
16.13
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.30

16.31
16.32
16.35
16.40

16.41
16.43
16.44
16.49
16.50
16.51
16.57
16.58
16.59
17.06

100
S

17.32

17.37
17.40

17.41
17.43
17.44
17.49
17.50
17.51
17.57
17.58

100
F

17.40

17.41
17.43
17.44
17.49
17.50
17.51
17.57
17.58

173
S

18.32
18.33

18.44
18.45

100

17.48
17.52
17.54
17.56
17.58
18.01
17.41
17.55
18.03
18.04
18.05
18.09
18.12
18.13
18.13
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30

18.31
18.32
18.35
18.40

18.41
18.43
18.44
18.49
18.50
18.51

18.58

100

19.40

19.41
19.43
19.44
19.49
19.50
19.51

19.57
19.58

100

20.40

20.41
20.43
20.44
20.49
20.50
20.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

10-100-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:15



Gesamtverkehr Vordere Alb (Reutlingen - Eningen - Erkenbrechtsweiler)
(Buslinien 100, 172, 173)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Gültig ab 12.01.2026 bis 31.07.2026

Montag-Freitag
LINIE
HINWEISE
Bad Urach Thermalbad
- Ermstalklinik
- Marktplatz
Bad Urach (1)  an
Bad Urach (1)  ab
Bad Urach Dicker Turm
- Neuffener Straße
- Mauchentalstraße
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Erkenbrechtsweiler Burrenhof
Grabenstetten Uracher Str.
- Kirche
Erkenbrechtsw. Untere Str.

904
R

22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.49
22.50
22.55
22.56
22.56
22.59
23.03

23.04

Samstag
100

08.40
08.41
08.43
08.44
08.49
08.50
08.50

08.57
08.58

100

09.40
09.41
09.43
09.44
09.49
09.50
09.50

09.56

100

10.40
10.41
10.43
10.44
10.49
10.50
10.50

10.57
10.58

100

11.40
11.41
11.43
11.44
11.49
11.50
11.50

11.56

100

12.40
12.41
12.43
12.44
12.49
12.50
12.51

12.57
12.58

100

14.40
14.41
14.43
14.44
14.49
14.50
14.50

14.57
14.58
15.13

904
R

22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.49
22.50
22.55
22.56
22.56
22.59
23.03

23.04

Sonn-/Feiertag
904

R
14.39

14.42
14.44
14.46
14.46
14.47
14.49
14.50
14.55
14.56
14.56
14.59
15.03

15.04

904
R

17.39
17.42
17.44
17.46
17.46
17.47
17.49
17.50
17.55
17.56
17.56
17.59
18.03

18.04

904
R

19.39
19.42
19.44
19.46
19.46
19.47
19.49
19.50
19.55
19.56
19.56
19.59
20.03

20.04

904
R

22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.49
22.50
22.55
22.56
22.56
22.59
23.03

23.04

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/shuttle. Anmeldung möglich
Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertag von 8:00 bis 23:00, Fahrten vor 8 Uhr und mit barrierefreien Fahrzeugen müssen am Vortag angemeldet werden.

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

10-100-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:15



Gesamtverkehr Vordere Alb (Erkenbrechtsweiler - Eningen - Reutlingen)
(Buslinie 100, 172, 173)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Gültig ab 12.01.2026 bis 31.07.2026

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Böhringen Schule
- Albstraße
Grabenstetten Molke
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Grabenstetten Kirche
- Uracher Str.
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Hülben Rathaus
- Uracher Straße
- Kiesstraße
Bad Urach Mauchentalstraße
- Neuffener Straße
- Dicker Turm
Bad Urach  an
Bad Urach  ab
Bad Urach Ermstalklinik
- Braike
- Wasserfall
- A.-Stifter-Straße
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Waldhorn
- Weinbergstr.
- Stausee
Eningen Metzinger Str.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Reutlingen Südbahnhof (Ost 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

100

05.01
05.02
05.03
05.08
05.09
05.10
05.12
05.12
05.14
05.15
05.16

05.18
05.20
05.21
05.23
05.25
05.26
05.28
05.30
05.31
05.33
05.35
05.35
05.36
05.39
05.43
05.44
05.46

100

05.31
05.32

05.38
05.39
05.40
05.45
05.46
05.47
05.49
05.49
05.54
05.55
05.56

05.58
06.00

100

05.54
05.55

06.01
06.02
06.03
06.08
06.09
06.10
06.12
06.12
06.14
06.15
06.16

06.18
06.20
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28
06.30
06.31
06.33
06.35
06.35
06.36
06.39
06.43
06.44
06.46
06.48
06.51
06.53
06.55
06.57
07.01

100
S

06.59
07.00
07.01
07.06
07.07
07.11
07.15
07.15

07.19

100
S

06.47
06.48
06.54

06.55

07.01
07.02
07.03
07.08
07.09
07.13
07.17
07.17

07.21

173
S

06.54
06.55

07.01
07.02
07.03
07.08
07.09
07.13
07.17
07.17

07.21

100
F

06.51
06.59
07.00

07.06
07.07
07.08
07.13
07.14
07.15
07.17

100
S

06.55

07.02
07.03
07.04
07.09
07.10
07.14
07.18
07.18

07.22
07.26
07.28
07.29
07.31

100
S

07.44
07.45
07.52
07.59
08.00
08.01
08.06
08.07
08.08
08.10
08.10
08.12
08.13

08.14
08.18
08.20
08.21
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.33
08.35
08.35
08.36
08.39
08.43
08.44
08.46

100
F

07.59

08.06
08.07
08.08
08.13
08.14
08.15
08.17
08.17
08.19
08.20
08.21

08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.33
08.35
08.36
08.38
08.40
08.40
08.41
08.44
08.48
08.49
08.51

100
S

08.59
09.00

09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17
09.17

09.21

100
F

08.59
09.00

09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17

100

09.59

10.06
10.07
10.08
10.13
10.14
10.15
10.17
10.17
10.19
10.20
10.21

10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.35
10.36
10.38
10.40
10.40
10.41
10.44
10.48
10.49
10.51

100

10.59
11.00

11.06
11.07
11.08
11.13
11.14
11.15
11.17

172
S

11.33
11.34
11.40

11.41

11.47
11.48
11.49

100
S

11.57
11.59
12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.20
12.21
12.24
12.28
12.29
12.31

100
F

11.59

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17
12.17
12.19
12.20
12.21

12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.40
12.41
12.44
12.48
12.49
12.51

100
S

11.59
12.00

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17

100
S

12.23
12.24
12.28

12.29

12.35
12.36
12.37
12.42
12.43
12.44
12.46
12.46

12.50

100
S

12.45

12.52
12.53
12.54
12.59
13.00
13.01
13.03
13.03
13.05
13.06
13.07

13.09
13.11
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.26
13.27
13.30
13.34
13.35
13.37

100
F

12.59
13.00

13.06
13.07
13.08
13.13
13.14
13.15
13.17

100
S

13.01
13.02

13.08
13.09
13.10
13.15
13.16
13.17
13.19
13.19

13.23

172
S

13.20
13.21
13.27

13.28
13.36
13.45

100

13.59
14.00

14.06
14.07
14.08
14.13
14.14
14.15
14.17

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Böhringen Schule
- Albstraße
Grabenstetten Molke
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Grabenstetten Kirche
- Uracher Str.
Erkenbrechtsweiler Burrenhof
Hülben Rathaus
- Uracher Straße
- Kiesstraße
Bad Urach Mauchentalstraße
- Neuffener Straße
- Dicker Turm
Bad Urach  an
Bad Urach  ab
Bad Urach
Bad Urach Marktplatz
- Ermstalklinik
- Thermalbad
- Braike
- Wasserfall
- A.-Stifter-Straße
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Ermsbrücke
- Friedhof
- Hardtsiedlung
Glems Am Birkenrain
- Waldhorn
- Weinbergstr.
- Stausee
Eningen Metzinger Str.
- Geißbergstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Reutlingen Südbahnhof (Ost 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

173
S

15.00
15.01

15.13
15.15
15.15

15.19

100
S

14.58

15.05
15.06
15.07
15.12
15.13
15.14
15.16
15.23

15.25

15.26

15.27
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.48
15.49
15.52
15.56
15.57
15.59

100
F

15.00

15.07
15.08
15.09
15.14
15.15
15.16
15.18
15.18

15.20

15.21
15.22

15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
15.41
15.42
15.45
15.49
15.50
15.52

172
S

15.07
15.08
15.14

15.15

15.21
15.22
15.23
15.28
15.29
15.30

15.32

100
S

16.03
16.04
16.10

16.11

16.17
16.18
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.28

16.30

16.31
16.32

16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.52
16.55
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.11
17.13
17.17

100
F

16.10
16.11

16.17
16.18
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.28

16.30

16.31
16.32

16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.52
16.55
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.09
17.11
17.13
17.17

100

17.06

17.13
17.14
17.15
17.20
17.21
17.22
17.24

100
S

17.59
18.00

18.06
18.07
18.08
18.13
18.14
18.15
18.17

100

18.59

19.06
19.07
19.08
19.13
19.14
19.15
19.17

100

20.06
20.07
20.08
20.13
20.14
20.15
20.17

Samstag
100

07.59
08.00

08.06
08.07
08.08
08.13
08.14
08.15
08.17

100

08.59
09.00

09.06
09.07
09.08
09.13
09.14
09.15
09.17

100

10.00

10.06
10.07
10.08
10.13
10.14
10.15
10.17

100

10.59
11.00

11.06
11.07
11.08
11.13
11.14
11.15
11.17

100

12.00

12.06
12.07
12.08
12.13
12.14
12.15
12.17

100

13.54
13.59
14.00

14.01
14.07
14.08
14.13
14.14
14.15
14.17

Sonn-/Feiertag
904

R

13.53
13.54
13.57
14.00
14.01
14.02
14.07
14.08
14.09

14.11
14.13
14.15

14.18

904

R

17.53
17.54
17.57
18.00
18.01
18.02
18.07
18.08
18.09

18.11
18.13
18.15

18.18

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60 oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/shuttle. Anmeldung möglich

Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertag von 8:00 bis 23:00, Fahrten vor 8 Uhr und mit barrierefreien Fahrzeugen müssen am Vortag angemeldet werden.
 = hält nur zum Aussteigen

10-100-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:15



10 / X11 / 7611 Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Knoten B28
- Ernst-Abbe-Str.
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

X11

05.05
05.06
05.07
05.08
05.09

05.16
05.17
05.18
05.19

05.20
05.21
05.22

X11

05.35
05.36
05.37
05.38
05.39

05.46
05.47
05.48
05.49

05.50
05.51
05.52

7611

05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07

06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19
06.22

X11

06.05
06.06
06.07
06.08
06.09

06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.21

X11
S

06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

06.28
06.29
06.30

06.31

X11

06.35
06.36
06.37
06.38
06.39

06.46
06.47
06.48
06.49

06.50
06.51
06.52

10

06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07

07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

X11

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16

7611
S

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.22

X11

07.35
07.36
07.37
07.38
07.39

07.46
07.47
07.48
07.49

07.50
07.51

7611

07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07

08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

7611

08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.08
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17

X11

08.05
08.06
08.07
08.08
08.09

08.16
08.17
08.18
08.19

08.20
08.21

X11

08.35
08.36
08.37
08.38
08.39

08.46
08.47
08.48
08.49

08.50
08.51
08.52

10

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07

09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

7611

09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.15
09.17
09.19
09.21
09.23
09.24

7611

09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

7611

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.24

10

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07

11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

7611

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.23
11.24

7611

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

7611

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.32

10

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07

13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

7611
S

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.12
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611

13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.32

7611

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

7611
S

13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.17

7611

14.07
14.08
14.09
14.10

14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.32

7611

14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.41
14.47

14.52

10

14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

7611

15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.32

7611

15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38
15.39
15.41
15.47

15.52

7611

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

7611

15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.17

7611

16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.32

7611

16.22
16.23
16.24
16.25

16.26
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.41
16.47

16.52

10

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

7611

16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
17.00
17.02

7611

17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.32

7611

17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.39
17.41
17.47

17.52

7611

17.37
17.38
17.39
17.40

17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

7611

17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
18.00
18.02

7611

18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.32

7611

18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.47

18.52

10

18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

7611

18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
19.00
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.17

19.22

7611

19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.32

7611

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.15
20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.26
20.32

10
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19
21.22

7611
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.15
21.17
21.19
21.21
21.23
21.24
21.26

21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48

7611
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.02

7611
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.15
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.26
22.32

7611
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.02

7611
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.15
23.17
23.19
23.21
23.23
23.24
23.26
23.32

7611
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.02

7611
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.55

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:25



10 / X11 / 7611 Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Samstag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

7611
R0

05.37
05.38
05.39
05.40

05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.00

7611

06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.02
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.22

10

07.37
07.38
07.39
07.40

07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.22

7611

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.19
09.22

10

09.37
09.38
09.39
09.40

09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.22

7611

10.07
10.08
10.09
10.10

10.11
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.30

7611

10.37
10.38
10.39
10.40

10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.22

7611

11.07
11.08
11.09
11.10

11.11
11.15
11.17
11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.30

10

11.37
11.38
11.39
11.40

11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.22

7611

12.07
12.08
12.09
12.10

12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.30

7611

12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.22

7611

13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.30

10

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.22

7611

14.07
14.08
14.09
14.10

14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.30

7611

14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.22

7611

15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.30

10

15.37
15.38
15.39
15.40

15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.22

7611

16.07
16.08
16.09
16.10

16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.30

7611

16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.22

7611

17.07
17.08
17.09
17.10

17.11
17.15
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.30

10

17.37
17.38
17.39
17.40

17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

7611

18.07
18.08
18.09
18.10

18.11
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.30

7611

18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.22

7611

19.07
19.08
19.09

19.10
19.11
19.15
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.30

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.
ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Samstag
LINIE
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI
- Aspenhaustr.
- Mark West
- Täleswiesenstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Auchtertstraße
- Im Staudfuß
- Bahnhof
- Zeppelinstraße
Reutlingen Stadtwerke
- Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte
- Hauptbahnhof

10

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.22

7611

20.37
20.38
20.39

20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.00

7611

21.37
21.38
21.39

21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.00

7611

22.37
22.38
22.39

22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.00

7611

23.37
23.38
23.39

23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.00

7611

00.30
00.31
00.32

00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.53

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.

Sonn-/Feiertag
7611

R0
05.37
05.38
05.39
05.40

05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.54
05.56
06.00

7611
R0

06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.45
06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
07.00

7611
R0

07.37
07.38
07.39
07.40

07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
08.00

7611
R0

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.45
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.00

7611

09.37
09.38
09.39

09.40
09.41
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.00

7611

10.37
10.38
10.39

10.40
10.41
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.00

7611

11.37
11.38
11.39

11.40
11.41
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.00

7611

12.37
12.38
12.39

12.40
12.41
12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.00

7611

13.37
13.38
13.39

13.40
13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.00

7611

14.37
14.38
14.39

14.40
14.41
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.00

7611

15.37
15.38
15.39

15.40
15.41
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.00

7611

16.37
16.38
16.39

16.40
16.41
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.00

7611

17.37
17.38
17.39

17.40
17.41
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.00

7611

18.37
18.38
18.39

18.40
18.41
18.45
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.00

7611

19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.45
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
20.00

7611

20.37
20.38
20.39

20.40
20.41
20.45
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.00

7611

21.37
21.38
21.39

21.40
21.41
21.45
21.47
21.49
21.51
21.53
21.54
21.56
22.00

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Alter Güterbahnhof
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Jettenburg Brunnenplatz

7611
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.45
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.56
23.00

7611
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.45
23.47
23.49
23.51
23.53
23.54
23.56
00.00

7611
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.38
00.40
00.42
00.44
00.46
00.47
00.49
00.53

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:25



10 / X11 / 7611 Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Knoten B28
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611

05.02
05.04
05.08
05.10
05.12
05.14
05.15
05.17
05.22
05.23
05.24
05.25
05.30

7611

05.30
05.32
05.36
05.38
05.40
05.42
05.43
05.45
05.50
05.51
05.52
05.53
05.58

10

05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.41
05.43
05.44
05.45
05.46
05.47
05.49

05.50
05.51
05.52
05.53
05.56
05.58
06.02
06.04
06.06
06.08
06.09
06.11
06.16
06.17
06.18
06.19
06.24

7611
S

06.17
06.19
06.20
06.22
06.27
06.28
06.29
06.30
06.35

7611

06.28
06.30
06.34
06.36
06.38
06.40
06.41
06.43
06.48
06.49
06.50
06.51
06.56

7611
S

06.31

06.36
06.38
06.42
06.44
06.46
06.48
06.49
06.51
06.56
06.57
06.58
06.59
07.03

7611
S

06.50

07.06
07.07
07.08
07.09
07.15

7611

06.28
06.29
06.31
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43

06.44
06.45
06.46
06.47
06.54
06.56
07.00
07.03
07.05
07.07
07.08
07.10
07.16
07.17
07.18
07.19
07.24

7611

07.12
07.14
07.15
07.17
07.22
07.23
07.24
07.25
07.30

7611
S

07.19
07.21
07.22
07.24
07.29
07.30
07.31
07.32
07.37

7611

07.23
07.25
07.29
07.31
07.33
07.35
07.36
07.38
07.43
07.44
07.45
07.46
07.51

7611
S

07.51
07.53
07.54
07.56
08.01
08.02
08.03
08.04
08.09

10

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.50
07.51
07.52
07.53
07.56
07.58
08.02
08.04
08.06
08.08
08.09
08.11
08.16
08.17
08.18
08.19
08.24

7611

08.14
08.16
08.17
08.19
08.24
08.25
08.26
08.27
08.32

7611

08.28
08.30
08.34
08.36
08.38
08.40
08.41
08.43
08.48
08.49
08.50
08.51
08.56

7611

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49

08.50
08.51
08.52
08.53
08.56
08.58
09.02
09.04
09.06
09.08
09.09
09.11
09.16
09.17
09.18
09.19
09.24

7611

09.34
09.36
09.38
09.39
09.41
09.46
09.47
09.48
09.49
09.54

10

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.16
10.17
10.18
10.19
10.24

7611

10.34
10.36
10.38
10.39
10.41
10.46
10.47
10.48
10.49
10.54

7611

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.58
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.16
11.17
11.18
11.19
11.24

7611

11.34
11.36
11.38
11.39
11.41
11.46
11.47
11.48
11.49
11.54

10

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.58
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.16
12.17
12.18
12.19
12.24

X11

12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23

12.30
12.31
12.32
12.33
12.38

7611

12.32
12.34
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47
12.52
12.53
12.54
12.55
13.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611
S

12.47
12.48
12.50
12.55

12.56
12.57
12.58
13.03

7611

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.16

13.17
13.18
13.19
13.24

7611

13.32
13.34
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.47
13.52

13.53
13.54
13.55
14.00

10

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49

13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.16

14.17
14.18
14.19
14.24

X11

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01

14.08

14.09
14.10
14.11
14.16

7611

14.32
14.34
14.38
14.40
14.42
14.44
14.45
14.47
14.52

14.53
14.54
14.55
15.00

7611

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.16

15.17
15.18
15.19
15.24

X11

14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.08

15.09
15.10
15.11
15.16

X11

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.38

15.39
15.40
15.41
15.46

7611

15.32
15.34
15.38
15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.52

15.53
15.54
15.55
16.00

10

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.58
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.16

16.17
16.18
16.19
16.24

X11

15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

16.08

16.09
16.10
16.11
16.16

X11

16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

16.38

16.39
16.40
16.41
16.46

7611

16.32
16.34
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.52

16.53
16.54
16.55
17.00

7611

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49

16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.16

17.17
17.18
17.19
17.24

X11

16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.08

17.09
17.10
17.11
17.16

X11

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31

17.38

17.39
17.40
17.41
17.46

7611

17.32
17.34
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.47
17.52

17.53
17.54
17.55
18.00

10

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49

17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.58
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.16

18.17
18.18
18.19
18.24

X11

17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.08

18.09
18.10
18.11
18.16

X11

18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31

18.38

18.39
18.40
18.41
18.46

7611

18.32
18.34
18.38
18.40
18.42
18.44
18.45
18.47
18.52

18.53
18.54
18.55
19.00

7611

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49

18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.16
19.17

19.18
19.19
19.24

X11

18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.08

19.09
19.10
19.11
19.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:26



10 / X11 / 7611 Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de
Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Justus-von-Liebig-Str.
- Ernst-Abbe-Str.
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

X11

19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31

19.38

19.39
19.40
19.41
19.46

7611

19.32
19.34
19.38
19.40
19.42
19.44
19.45
19.47
19.52
19.53

19.54
19.55
20.00

10

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49

19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.58
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.16
20.17

20.18
20.19
20.24

7611

20.32
20.34
20.38
20.40
20.42
20.44
20.45
20.47
20.52
20.53

20.54
20.55
21.00

7611

20.34
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49

20.50
20.51
20.52
20.53
20.56
20.58
21.02
21.04
21.06
21.08
21.09
21.11
21.16
21.17

21.18
21.19
21.24

7611

21.27
21.30
21.32
21.36
21.38
21.40
21.42
21.43
21.45
21.50
21.51

21.52
21.53
21.56

7611

21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.06

22.07
22.08
22.09
22.10

22.17

22.18
22.19
22.20
22.25

7611

22.02
22.04
22.08
22.10
22.12
22.14
22.15
22.17
22.22
22.23

22.24
22.25
22.28

7611

22.32
22.34
22.38
22.40
22.42
22.44
22.45
22.47
22.52
22.53

22.54
22.55
22.58

7611

23.02
23.04
23.08
23.10
23.12
23.14
23.15
23.17
23.22
23.23

23.24
23.25
23.28

7611

00.02
00.04
00.08
00.10
00.12
00.14
00.15
00.17
00.22
00.23

00.24
00.25
00.28

Samstag
7611

R0

05.00
05.02
05.04
05.06
05.08
05.10
05.11
05.13
05.18

05.19
05.20
05.21
05.24

7611

05.56
05.58
06.02
06.04
06.06
06.08
06.09
06.11
06.16

06.17
06.18
06.19
06.24

10

06.34
06.35
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.49

06.50
06.51
06.52
06.53
06.56
06.58
07.02
07.04
07.06
07.08
07.09
07.11
07.16

07.17
07.18
07.19
07.24

7611

07.34
07.35
07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.49

07.50
07.51
07.52
07.53
07.56
07.58
08.02
08.04
08.06
08.08
08.09
08.11
08.16

08.17
08.18
08.19
08.24

10

08.34
08.35
08.37
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.49

08.50
08.51
08.52
08.53
08.56
08.58
09.02
09.04
09.06
09.08
09.09
09.11
09.16

09.17
09.18
09.19
09.24

7611

09.30
09.32
09.36
09.38
09.40
09.42
09.43
09.45
09.50

09.51
09.52
09.53
09.58

7611

09.34
09.35
09.37
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.58
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.16

10.17
10.18
10.19
10.24

7611

10.30
10.32
10.36
10.38
10.40
10.42
10.43
10.45
10.50

10.51
10.52
10.53
10.58

10

10.34
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49

10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.58
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.16

11.17
11.18
11.19
11.24

7611

11.30
11.32
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.45
11.50

11.51
11.52
11.53
11.58

7611

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.58
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.16

12.17
12.18
12.19
12.24

7611

12.30
12.32
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45
12.50

12.51
12.52
12.53
12.58

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.
ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Samstag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Hbf/Listplatz
- Stadtmitte (D)
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
- Stadtwerke
Betzingen Zeppelinstraße
- Bahnhof
- Im Staudfuß
- Auchtertstraße
- Ferdinand-Lassalle-Straße
- Täleswiesenstraße
- Mark West
- Aspenhaustr.
- NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

10

12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.16

13.17
13.18
13.19
13.24

7611

13.30
13.32
13.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.45
13.50

13.51
13.52
13.53
13.58

7611

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.58
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.16

14.17
14.18
14.19
14.24

7611

14.30
14.32
14.36
14.38
14.40
14.42
14.43
14.45
14.50

14.51
14.52
14.53
14.58

10

14.34
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.16

15.17
15.18
15.19
15.24

7611

15.30
15.32
15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45
15.50

15.51
15.52
15.53
15.58

7611

15.34
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.58
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.16

16.17
16.18
16.19
16.24

7611

16.30
16.32
16.36
16.38
16.40
16.42
16.43
16.45
16.50

16.51
16.52
16.53
16.58

10

16.34
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.16

17.17
17.18
17.19
17.24

7611

17.30
17.32
17.36
17.38
17.40
17.42
17.43
17.45
17.50

17.51
17.52
17.53
17.58

7611

17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.58
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.16

18.17
18.18
18.19
18.24

7611

18.30
18.32
18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.45
18.50

18.51
18.52
18.53
18.58

10

18.34
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.16
19.17

19.18
19.19
19.24

7611

19.34
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.58
20.02
20.04
20.06
20.08
20.09
20.11
20.16
20.17

20.18
20.19
20.24

7611

21.00
21.02
21.06
21.08
21.10
21.12
21.13
21.15
21.20
21.21

21.22
21.23
21.26

7611

22.00
22.02
22.06
22.08
22.10
22.12
22.13
22.15
22.20
22.21

22.22
22.23
22.26

7611

23.00
23.02
23.06
23.08
23.10
23.12
23.13
23.15
23.20
23.21

23.22
23.23
23.26

7611

00.00
00.02
00.06
00.08
00.10
00.12
00.13
00.15
00.20
00.21

00.22
00.23
00.26

Weitere Fahrmöglichkeiten Tübingen - Kusterdingen siehe Linie N84.

Sonn-/Feiertag
7611

R0

05.00
05.02
05.04
05.06
05.08
05.10
05.11
05.13
05.18

05.19
05.20
05.21
05.24

7611
R0

06.00
06.02
06.04
06.06
06.08
06.10
06.11
06.13
06.18

06.19
06.20
06.21
06.24

7611
R0

07.00
07.02
07.04
07.06
07.08
07.10
07.11
07.13
07.18

07.19
07.20
07.21
07.24

7611
R0

08.00
08.02
08.04
08.06
08.08
08.10
08.11
08.13
08.18

08.19
08.20
08.21
08.24

7611

09.00
09.02
09.06
09.08
09.10
09.12
09.13
09.15
09.20
09.21

09.22
09.23
09.26

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

Sonn-/Feiertag
LINIE
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Bannholz
- Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Alter Güterbahnhof
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

7611
10.00
10.02
10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.20
10.21
10.22
10.23
10.26

7611
11.00
11.02
11.06
11.08
11.10
11.12
11.13
11.15
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26

7611
12.00
12.02
12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.20
12.21
12.22
12.23
12.26

7611
13.00
13.02
13.06
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

7611
14.00
14.02
14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.20
14.21
14.22
14.23
14.26

7611
15.00
15.02
15.06
15.08
15.10
15.12
15.13
15.15
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26

7611
16.00
16.02
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.20
16.21
16.22
16.23
16.26

7611
17.00
17.02
17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.15
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26

7611
18.00
18.02
18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26

7611
19.00
19.02
19.06
19.08
19.10
19.12
19.13
19.15
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

7611
20.00
20.02
20.06
20.08
20.10
20.12
20.13
20.15
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

7611
21.00
21.02
21.06
21.08
21.10
21.12
21.13
21.15
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

7611
22.00
22.02
22.06
22.08
22.10
22.12
22.13
22.15
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

7611
23.00
23.02
23.06
23.08
23.10
23.12
23.13
23.15
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26

7611
00.00
00.02
00.06
00.08
00.10
00.12
00.13
00.15
00.20
00.21
00.22
00.23
00.26

34-611-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:26



102 Erpfingen - Engstingen

Omnibus Kurzenberger GmbH, Tel.: 07128 / 653, info@kurzenberger-reisen.de, www.kurzenberger-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Erpfingen Marktplatz
- Bärenhöhle
Undingen Rathaus
- Zünderstr.
Genkingen Rathaus
- Pfullinger Str.
Großengst. Freibühl (Schulen)
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Marktplatz

S

06.45

06.55

S

06.53

07.04
07.05
07.06

S

07.05

07.15

S

07.54

08.03
08.04
08.05

S

10.53

11.04
11.05

S

11.30

11.41
11.42

S
R

12.08
12.18

S
FA

12.10
12.20B

12.15

12.28
12.29

S

13.04

13.13
13.16
13.18

13.29

S03

13.13

13.28
13.29

S05

13.13

13.28
13.29

S

13.45

13.56
13.57
13.58

S53

15.23
15.25

15.38
15.39

S
FA

15.26
15.25

15.28
15.29

15.39

S
R

15.55
16.01

S

17.00B
17.14
17.15

17.28
17.29

ZEICHENERKLÄRUNG: S03  = nur mittwochs an Schultagen
S05  = nur freitags an Schultagen
S53  = nicht mittwochs und freitags an Schultagen
S  = nur an Schultagen

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung spätestens zwei Werktage vor der Fahrt von 9-17 Uhr, Tel. 07128 / 653
B  = Anmeldung zur Bedienung Bärenhöhle spätestens zwei Werktage vor der Fahrt von 9-17 Uhr, Tel. 07128 / 653

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

72-102-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:47



102 Engstingen - Erpfingen

Omnibus Kurzenberger GmbH, Tel.: 07128 / 653, info@kurzenberger-reisen.de, www.kurzenberger-reisen.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Großengstingen Marktpl.
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Freibühl (Schulen)
Haid Haidkapelle (B313)
Erpfingen Marktplatz
Undingen Zünderstr.
- Rathaus
Erpfingen Bärenhöhle
- Marktplatz

S

07.10
07.11
07.12

07.23

S

08.18
08.19

08.25

08.33

S

08.20
08.21

08.33

08.42

S
R

10.06
10.16

S

11.40
11.41
11.50

12.00

S

11.42
11.43
11.50

12.00

S

12.45
12.46
12.50

12.58

S

12.50
12.51
12.55

13.03
13.10
13.11

S

13.30
13.31

13.42

S

14.00
14.01

14.12

S

15.40
15.41
15.42

15.50

S02

15.40
15.41

15.46

15.54

S04

15.40
15.41

15.46

15.54

S

16.43
16.44
16.45

16.52

S

17.49
17.50

18.01

ZEICHENERKLÄRUNG: S02  = nur dienstags an Schultagen
S04  = nur donnerstags an Schultagen

S  = nur an Schultagen
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung spätestens zwei Werktage vor der Fahrt von 9-17 Uhr, Tel. 07128 / 653

72-102-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:47



121 Pliezhausen - Kirchentellinsfurt (- Kusterdingen)

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
Fahrt
Fahrtnummer
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pliezhausen Baums./Gewerbe
- Bachstr.
- Schillerplatz
- Rathaus
- Neckartal
Altenburg Nord
- Isarstraße
- Eyachstraße
K’furt Mahden
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterd. Schulzentrum

1
121

Ab

04.44
04.45
04.47
04.49
04.50
04.51
04.53
04.56
04.57
04.59
05.01
05.05

13
121

Ab

05.44
05.45
05.47
05.49
05.50
05.51
05.53
05.56
05.57
05.59
06.01
06.05

27
121

F
Ab

06.44
06.45
06.47
06.49
06.50
06.51
06.53
06.56
06.57
06.59
07.01
07.05

23
121

S

07.03
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14

07.17
07.19
07.22
07.22
07.30

37
121

Ab

07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.53
07.56
07.57
07.59
08.01
08.05

43
121

Ab

08.44
08.45
08.47
08.49
08.50
08.51
08.53
08.56
08.57
08.59
09.01
09.05

51
121

Ab

09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.53
09.56
09.57
09.59
10.01
10.05

55
121

Ab

10.44
10.45
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.56
10.57
10.59
11.01
11.05

61
121

Ab

11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.56
11.57
11.59
12.01
12.05

115
121

Ab

12.44
12.45
12.47
12.49
12.50
12.51
12.53
12.56
12.57
12.59
13.01
13.05

69
121

S

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

13.29
13.30

77
121

F
Ab

13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.05

77
121

S

13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.05

85
121

Ab

14.44
14.45
14.47
14.49
14.50
14.51
14.53
14.56
14.57
14.59
15.01
15.05

91
121

Ab

15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.05

97
121

Ab

16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.51
16.53
16.56
16.57
16.59
17.01
17.05

105
121

Ab

17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.05

111
121

Ab

18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.51
18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.05

113
121

Ab

19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.51
19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus

34-121-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:16



121 (Kusterdingen -) Kirchentellinsfurt - Pliezhausen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
Fahrt
Fahrtnummer
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Kusterd. Altes Rathaus
- Mozartstraße
- Schulzentrum (C)
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.
- Isarstraße
- Nord
Gniebel Walddorfer Straße
Pliezhausen Neckartal
- Rathaus
- Schillerplatz
- Bachstr.
- Baumsatz/Gewerbe

2
121

Ab

05.23
05.25
05.27
05.29
05.30
05.32
05.33
05.36
05.37

05.39
05.41
05.43

6
121

S

06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.28
06.29
06.32
06.33

06.35
06.37
06.39
06.40
06.43

6
121

F
Ab

06.23
06.25
06.27
06.29
06.30
06.32
06.33
06.36
06.37

06.39
06.41
06.43

18
121

Ab

07.23
07.25
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.36
07.37

07.39
07.41
07.43

24
121

Ab

08.23
08.25
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.36
08.37

08.39
08.41
08.43

112
121

Ab

09.23
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.36
09.37

09.39
09.41
09.43

42
121

Ab

10.23
10.25
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33
10.36
10.37

10.39
10.41
10.43

46
121

Ab

11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.36
11.37

11.39
11.41
11.43

50
121

Ab

12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33
12.36
12.37

12.39
12.41
12.43

56
121

S
A

12.42
12.44
12.46
12.48
12.54
12.54

13.07

13.12

58
121

S

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.36
13.37

13.39
13.41
13.43

58
121

F
Ab

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.36
13.37

13.39
13.41
13.43

64
121

Ab

14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.32
14.33
14.36
14.37

14.39
14.41
14.43

72
121

Ab

15.23
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.36
15.37

15.39
15.41
15.43

74
121

S

15.38
15.40
15.46
15.49
15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.02
16.03

16.05
16.07
16.09
16.10
16.13

82
121

Ab

16.23
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32
16.33
16.36
16.37

16.39
16.41
16.43

86
121

S

16.30
16.32
16.38
16.38
16.40
16.42
16.44
16.45
16.47
16.48
16.51
16.52

16.54
16.56
16.58
16.59
17.02

92
121

Ab

17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.36
17.37

17.39
17.41
17.43

100
121

Ab

18.23
18.25
18.27
18.29
18.30
18.32
18.33
18.36
18.37

18.39
18.41
18.43

110
121

Ab

19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.36
19.37

19.39
19.41
19.43

114
121

Ab

20.23
20.25
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.36
20.37

20.39
20.41
20.43
20.44
20.47

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen A  = Weiterfahrt siehe in Gegenrichtung. Ab  = Kleinbus

34-121-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:16



122 Sickenhausen -  Kirchentellinsfurt

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Sickenhausen Auchtert
- Mitte
- Süd
Degerschlacht Süd
- Rathaus
K’furt Graf-Eberhard-Schule

S
07.50

07.51
07.52
08.01
08.02

08.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Einsteigen

34-122-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:16



122 Kirchentellinsfurt - Sickenhausen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Graf-Eberhard-Schule
Degerschlacht Süd
- Rathaus
Sickenhausen Süd
- Mitte
- Auchtert

S
12.47

12.55
12.56
12.57
12.58

12.59

S
13.25

13.33
13.34
13.35
13.36

13.37

S
15.10

15.18
15.19
15.20
15.21

15.22

P53
16.16

16.24
16.25
16.26
16.27

16.28

ZEICHENERKLÄRUNG: P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

34-122-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:16



172 Schülerverkehr

Hülben - Grabenstetten - Böhringen
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Hülben Kiesstraße
- Uracher Straße
- Rathaus
Grabenstetten Uracher Str.
- Rathaus
Böhringen Albstraße
- Schule

S
06.22
06.31
06.32
06.33
06.39
06.40
06.46
06.47

S

12.05
12.06
12.07
12.13
12.14
12.20
12.21

S

14.53
14.59
15.00
15.06
15.07

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

10-172-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:11



172 Schülerverkehr

Böhringen - Grabenstetten - Hülben
Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Böhringen Schule
- Albstraße
Grabenstetten Molke
- Uracher Str.
Erkenbrechtsw. Untere Str.
Hülben Rathaus
- Uracher Straße
- Kiesstraße
Bad Urach Mauchentalstraße
- Neuffener Straße
- Dicker Turm
Bad Urach

S
11.33
11.34
11.40
11.41

11.47
11.48
11.49

S
13.20
13.21
13.27
13.28
13.36
13.45

S
15.07
15.08
15.14
15.15

15.21
15.22
15.23
15.28
15.29
15.30
15.32

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

10-172-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:11



176 Kirchheim (Teck) - Dettingen (Teck) - Bissingen (Teck) -
Schopfloch - Oberlenningen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Kirchheim Bahnhof/ZOB
- Polizeiwache
- Straßenmeisterei
Dettingen Robert-Bosch-Str.
- Hanfstraße
- Volksbank
- Obere Straße
- Schlossberghalle
- Katholische Kirche
Nabern Industriegebiet
- Gartenstraße
Bissingen (T) Fabrikstraße
- Wilhelmstraße
- Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
Ochsenwang Rathaus
- Bissinger Straße
Schopfloch Unterm Greut
- Torfgrube / L 1212
- Naturschutzzentrum
Donnstetten Rathaus
- Gutenberger Str.
- Fuchslöcher
Schopfloch Schlatterhöhe
- Kreislerstr.
- Rathaus
- Reußensteinstr.
- Rathaus
- Kreislerstr.
- Schlatterhöhe L 1212
Gutenberg Post
- Grünenbergstr.
Schlattstall Abzw.
- Etterstr.
Oberl. Gutenberger Str.
- Kugelgasse
Oberlenningen

05.20
05.21
05.22
05.24
05.30
05.31
05.33
05.34
05.39
05.40
05.42

05.46
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.56
05.57
05.59
06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.06

06.14
06.16
06.17
06.19

06.21
06.22
06.24
06.30
06.31
06.33
06.34
06.39
06.40
06.42

06.39
06.40
06.42
06.44
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.59
07.00
07.02
07.03
07.08
07.09
07.11

S

07.00
07.01
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.20
07.21
07.23
07.24
07.29
07.30
07.32

S
06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.16

F
06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08

07.16
07.18
07.19
07.21

07.23
07.24
07.26
07.32
07.33
07.35

07.37
07.38
07.40

S

07.49
07.50
07.51
07.53
07.59
08.00
08.02
08.03
08.08
08.09
08.11

07.46
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.07
08.08

08.16
08.18
08.19
08.21

08.23
08.24
08.26
08.32
08.33
08.35

08.37
08.38
08.40

08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05

09.22
09.23
09.24
09.26
09.32
09.33
09.35

09.37
09.38
09.40

09.46
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08

10.16
10.18
10.19
10.21

10.23
10.24
10.26
10.32
10.33
10.35

10.37
10.38
10.40

10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05

11.22
11.23
11.24
11.26
11.32
11.33
11.35

11.37
11.38
11.40

11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08

12.16
12.18
12.19
12.21

12.23
12.24
12.26
12.32
12.33
12.35

12.37
12.38
12.40

S

12.37
12.38
12.46

F
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08

13.16
13.18
13.19
13.21

13.23
13.24
13.26
13.32
13.33
13.35

13.37
13.38
13.40

S
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.09
13.10

13.18
13.20
13.21
13.23

13.25
13.26
13.28
13.34
13.35
13.37

13.39
13.40
13.42

S

13.21
13.22
13.30

S03

14.02
14.03
14.05

14.07
14.08
14.10

13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08

14.16
14.18
14.19
14.21

14.23
14.24
14.26
14.32
14.33
14.35

14.37
14.38
14.40

14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08

15.16
15.18
15.19
15.21

15.23
15.24
15.26
15.32
15.33
15.35

15.37
15.38
15.40

S

15.50
15.51
15.59

15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08

16.16
16.18
16.19
16.21

16.23
16.24
16.26
16.32
16.33
16.35

16.37
16.38
16.40

16.47
16.48
16.50
16.52

16.58
16.59
17.01
17.02
17.07
17.08
17.10

ZEICHENERKLÄRUNG: S03  = nur mittwochs an Schultagen F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Kirchheim Bahnhof/ZOB
- Polizeiwache
- Straßenmeisterei
Dettingen Robert-Bosch-Str.
- Hanfstraße
- Volksbank
- Obere Straße
- Schlossberghalle
- Katholische Kirche
Nabern Industriegebiet
- Gartenstraße
Bissingen (T) Fabrikstraße
- Wilhelmstraße
- Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
Ochsenwang Rathaus
- Bissinger Straße
Schopfloch Unterm Greut
- Torfgrube / L 1212
- Naturschutzzentrum
Donnstetten Rathaus
- Gutenberger Str.
- Fuchslöcher
Schopfloch Schlatterhöhe
- Rathaus
- Kreislerstr.
- Schlatterhöhe L 1212
Gutenberg Post
- Grünenbergstr.
Schlattstall Abzw.
- Etterstr.
Oberl. Gutenberger Str.
- Kugelgasse
Oberlenningen

S

16.50
16.51
16.59

16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08

17.16
17.18
17.19
17.21

17.23
17.24
17.26
17.32
17.33
17.35

17.37
17.38
17.40

17.47
17.48
17.50
17.52

17.58
17.59
18.01
18.02
18.07
18.08
18.10

17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

18.16
18.18
18.19
18.21

18.23
18.24
18.26
18.32
18.33
18.35

18.37
18.38
18.40

18.47
18.48
18.50
18.52

18.58
18.59
19.01
19.02
19.07
19.08
19.10

18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08

19.16
19.18
19.19
19.21

19.23
19.24
19.26
19.32
19.33
19.35

19.37
19.38
19.40

19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.16

20.46
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05

Samstag

06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05

07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38

07.46
07.48
07.49
07.51

07.53
07.54
07.56
08.02
08.03
08.05

08.07
08.08
08.10

08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05

09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38

09.46
09.48
09.49
09.51

09.53
09.54
09.56
10.02
10.03
10.05

10.07
10.08
10.10

09.46
09.48
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05

10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05

11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38

11.46
11.48
11.49
11.51

11.53
11.54
11.56
12.02
12.03
12.05

12.07
12.08
12.10

11.46
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05

12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05

13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

13.46
13.48
13.49
13.51

13.53
13.54
13.56
14.02
14.03
14.05

14.07
14.08
14.10

13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05

14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05

15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38

15.46
15.48
15.49
15.51

15.53
15.54
15.56
16.02
16.03
16.05

16.07
16.08
16.10

15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05

16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

10-176-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:48



176 Kirchheim (Teck) - Dettingen (Teck) - Bissingen (Teck) -
Schopfloch - Oberlenningen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Samstag
Kirchheim Bahnhof/ZOB
- Polizeiwache
- Straßenmeisterei
Dettingen Robert-Bosch-Str.
- Hanfstraße
- Volksbank
- Obere Straße
- Schlossberghalle
- Katholische Kirche
Nabern Industriegebiet
- Gartenstraße
Bissingen (T) Fabrikstraße
- Wilhelmstraße
- Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
Ochsenwang Bissinger Str.
Schopfloch Unterm Greut
- Torfgrube / L 1212
- Naturschutzzentrum
- Rathaus
- Kreislerstr.
- Schlatterhöhe L 1212
Gutenberg Post
- Grünenbergstr.
Schlattstall Abzw.
Oberl. Gutenberger Str.
- Kugelgasse
Oberlenningen

17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.46
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05

Sonn-/Feiertag
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35

08.16
08.18
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30
08.32
08.33
08.34
08.35

09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.37
09.38
09.46
09.48
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
10.02
10.03
10.05
10.07
10.08
10.10

11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.46
11.48
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.10

13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.46
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
14.02
14.03
14.05
14.07
14.08
14.10

15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.10

17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.46
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10

10-176-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:48



176 Oberlenningen - Schopfloch - Bissingen (Teck) -
Dettingen (Teck) - Kirchheim (Teck)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Oberlenningen
Oberlenningen Rathaus
- Kugelgasse
- Gutenberger Straße
Schlattstall Etterstr.
- Abzw. Schlattstall
Gutenberg Grünenbergstr.
- Post
Schopfloch Schlatterhöhe
- Kreislerstr.
- Rathaus
- Reußensteinstr.  an
- Reußensteinstr.  ab
- Rathaus
- Kreislerstr.
- Schlatterhöhe L 1212
- Naturschutzzentrum
- Unterm Greut
Donnstetten Fuchslöcher
- Gutenberger Str.
- Rathaus
Ochsenwang Rathaus
- Bissinger Straße
Bissingen (T) Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
- Wilhelmstraße
- Fabrikstraße
Nabern Gartenstraße
- Industriegebiet
Dettingen (T) Kath. Kirche
- Schlossberghalle
- Obere Straße
- Volksbank
- Hanfstraße
- Robert-Bosch-Str.
Kirchheim Straßenmeisterei
- Polizeiwache
- Konrad-Widerholt-Halle
- Fußgängerzone
- Hahnweidstraße
- Bahnhof/ZOB

04.48
04.49
04.50
04.51
04.53
04.54
04.56
04.57
04.59
05.00
05.01
05.02
05.03
05.05
05.06
05.08
05.09
05.13

05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.24
05.26
05.27
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.35
05.36
05.38
05.39
05.43

05.42
05.43
05.44
05.45

05.48
05.50
05.51
05.57
06.00
06.01

06.03
06.06

06.08
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38
06.39
06.43

S

06.30
06.32
06.40
06.41

06.12
06.13
06.14
06.15

06.18
06.20
06.21
06.27
06.30
06.31
06.32

06.42
06.43
06.44
06.45

06.48
06.50
06.51
06.57
07.00
07.01

07.03
07.06

07.08
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.36
07.38
07.39
07.43

S

07.23
07.25
07.33
07.34

07.42
07.43
07.44
07.45

07.48
07.50
07.51
07.57
08.00
08.01

08.03
08.06

08.08
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36
08.38
08.39
08.43

08.42
08.43
08.44
08.45

08.48
08.50
08.51
08.57
09.00
09.01
09.02

09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.36
09.38
09.39
09.43

09.42
09.43
09.44
09.45

09.48
09.50
09.51
09.57
10.00
10.01

10.03
10.06

10.08
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.43

10.42
10.43
10.44
10.45

10.48
10.50
10.51
10.57
11.00
11.01
11.02

11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.43

11.42
11.43
11.44
11.45

11.48
11.50
11.51
11.57
12.00
12.01

12.03
12.06

12.08
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.43

S
12.15
12.16
12.17
12.18
12.22
12.23
12.25
12.26
12.32
12.35
12.36
12.37
12.37
12.38
12.39
12.41

12.42
12.44
12.45

12.42
12.43
12.44
12.45

12.48
12.50
12.51
12.57
13.00
13.01

13.03
13.06

13.08
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.43

S
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.22
13.23
13.29
13.32
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36
13.38

13.39
13.41
13.42

13.42
13.43
13.44
13.45

13.48
13.50
13.51
13.57
14.00
14.01

14.03
14.06

14.08
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.43

F
14.42
14.43
14.44
14.45

14.48
14.50
14.51
14.57
15.00
15.01

15.03
15.06

15.08
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.43

S
14.42
14.43
14.44
14.45
14.48
14.50
14.52
14.53
14.59
15.02
15.03

15.05
15.08

15.10
15.17
15.18
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.43

15.42
15.43
15.44
15.45

15.48
15.50
15.51
15.57
16.00
16.01

16.03
16.06

16.08
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.43

16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.22
16.23
16.29
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35
16.36
16.38

16.39
16.41
16.42

16.42
16.43
16.44
16.45

16.48
16.50
16.51
16.57
17.00
17.01

17.03
17.06

17.08
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.43

17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.22
17.23
17.29
17.32
17.33
17.34
17.34
17.35
17.36
17.38

17.39
17.41
17.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Oberlenningen
Oberlenningen Rathaus
- Kugelgasse
- Gutenberger Straße
Schlattstall Etterstr.
- Abzw. Schlattstall
Gutenberg Grünenbergstr.
- Post
Schopfloch Schlatterhöhe
- Kreislerstr.
- Rathaus
- Reußensteinstr.  an
- Reußensteinstr.  ab
- Rathaus
- Kreislerstr.
- Schlatterhöhe L 1212
- Naturschutzzentrum
- Unterm Greut
Donnstetten Fuchslöcher
- Gutenberger Str.
- Rathaus
Ochsenwang Bissinger Str.
Bissingen (T) Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
- Wilhelmstraße
- Fabrikstraße
Nabern Gartenstraße
- Industriegebiet
Dettingen (T) Kath. Kirche
- Schlossberghalle
- Obere Straße
- Volksbank
- Hanfstraße
- Robert-Bosch-Str.
Kirchheim Straßenmeisterei
- Polizeiwache
- Konrad-Widerholt-Halle
- Fußgängerzone
- Hahnweidstraße
- Bahnhof/ZOB

17.42
17.43
17.44
17.45

17.48
17.50
17.51
17.57
18.00
18.01

18.03
18.06

18.08
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.43

18.12
18.13
18.14
18.15
18.19
18.20
18.22
18.23
18.29
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.38

18.39
18.41
18.42

18.42
18.43
18.44
18.45

18.48
18.50
18.51
18.57
19.00
19.01

19.03
19.06

19.08
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.43

19.42
19.43
19.44
19.45

19.48
19.50
19.51
19.57
20.00
20.01

20.03
20.06

20.08
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.43

Samstag

05.48
05.49
05.50
05.51
05.53
05.54
05.56
05.57
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.05
06.06
06.08
06.09
06.13

08.11
08.12
08.13
08.14

08.17
08.19
08.20
08.26
08.29
08.30

08.32
08.35

08.37
08.45
08.46
08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09
09.13

09.18
09.19
09.20
09.21
09.23
09.24
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.36
09.38
09.39
09.43

10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.38
10.39
10.43

10.11
10.12
10.13
10.14

10.17
10.19
10.20
10.26
10.29
10.30

10.32
10.35

10.37
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.13

11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.39
11.43

12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.43

12.11
12.12
12.13
12.14

12.17
12.19
12.20
12.26
12.29
12.30

12.32
12.35

12.37
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.13

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.43

14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.43

14.11
14.12
14.13
14.14

14.17
14.19
14.20
14.26
14.29
14.30

14.32
14.35

14.37
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.13

15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38
15.39
15.43

16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38
16.39
16.43

16.11
16.12
16.13
16.14

16.17
16.19
16.20
16.26
16.29
16.30

16.32
16.35

16.37
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.13

17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.43

18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.43

18.11
18.12
18.13
18.14

18.17
18.19
18.20
18.26
18.29
18.30

18.32
18.35

18.37
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.13

19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.39
19.43

20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.39
20.43
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176 Oberlenningen - Schopfloch - Bissingen (Teck) -
Dettingen (Teck) - Kirchheim (Teck)

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Tel.: 07025/912663-5, info@ovr-bus.de, www.ovr-bus.de

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Oberlenningen
Oberlenningen Rathaus
- Kugelgasse
- Gutenberger Straße
Schlattstall Abzw.
Gutenberg Grünenbergstr.
- Post
Schopfloch Schlatterhöhe
- Kreislerstr.
- Rathaus
- Naturschutzzentrum
- Unterm Greut
Ochsenwang Bissinger Str.
Bissingen (T) Rathaus
- See  an
- See  ab
- Rathaus
- Wilhelmstraße
- Fabrikstraße
Nabern Gartenstraße
- Industriegebiet
Dettingen (T) Kath. Kirche
- Schlossberghalle
- Obere Straße
- Volksbank
- Hanfstraße
- Robert-Bosch-Str.
Kirchheim Straßenmeisterei
- Polizeiwache
- Konrad-Widerholt-Halle
- Fußgängerzone
- Hahnweidstraße
- Bahnhof/ZOB

06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.05
07.06
07.08
07.09
07.13

07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.05
08.06
08.08
08.09
08.13

08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.08
09.09
09.13

09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.56
09.57
09.59
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.13

10.11
10.12
10.13
10.14
10.17
10.19
10.20
10.26
10.29
10.30
10.32
10.35
10.37
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.08
11.09
11.13

12.11
12.12
12.13
12.14
12.17
12.19
12.20
12.26
12.29
12.30
12.32
12.35
12.37
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09
13.13

14.11
14.12
14.13
14.14
14.17
14.19
14.20
14.26
14.29
14.30
14.32
14.35
14.37
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08
15.09
15.13

16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.19
16.20
16.26
16.29
16.30
16.32
16.35
16.37
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.08
17.09
17.13

18.11
18.12
18.13
18.14
18.17
18.19
18.20
18.26
18.29
18.30
18.32
18.35
18.37
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.08
19.09
19.13

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
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179 Neuffen - Beuren - Erkenbrechtsweiler - Oberlenningen

Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Neuffen Schule
- Uracher Weg
- Albstraße
- Oberer Graben
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Max-Planck-Str.
Balzholz Rathaus
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Gartenstraße
- Bürgerhaus
- Freilichtmuseum (L1210)
- Beurener Steige
Erkenbrechtsw. Untere Str.  an
- Untere Straße  ab
- Staufenstraße
Hochwang Rathaus
Unterlenningen Rathaus
Oberlenningen

05.04
05.05
05.06
05.08
05.10
05.10
05.11
05.13
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22
05.23
05.28
05.28
05.29
05.31
05.37
05.40

06.03
06.04
06.06
06.12
06.15

06.16
06.17
06.19
06.20
06.22
06.23
06.28
06.28
06.29
06.31
06.37
06.40

06.45
06.46
06.48
06.50

06.52
06.54
06.55
06.57
06.58
07.03
07.03
07.04
07.06
07.12
07.15

S

07.18
07.19
07.21
07.27
07.30

S

07.23
07.24
07.26
07.32
07.35

07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.23
07.28
07.28
07.29
07.31
07.37
07.40

07.34
07.35
07.36
07.38
07.40
07.40
07.46
07.48
07.50

07.52
07.54
07.55
07.57
07.58
08.03
08.03
08.04
08.06
08.12
08.15

08.16
08.17
08.19
08.20
08.22
08.23
08.28
08.28
08.29
08.31
08.37
08.40

09.16
09.17
09.19
09.20
09.22
09.23
09.28
09.28
09.29
09.31
09.37
09.40

10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.10
10.16
10.18
10.20

10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.33
10.33
10.34
10.36
10.42
10.45

11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.23
11.28
11.28
11.29
11.31
11.37
11.40

12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.15
12.16
12.18
12.20

12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.33
12.33
12.34
12.36
12.42
12.45

S
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.50
12.51
12.53
12.55

12.57
12.59
13.00
13.02
13.03
13.08
13.08
13.09
13.11

13.28
13.29
13.31
13.37
13.40

13.34
13.35
13.36
13.38
13.40
13.40
13.46
13.48
13.50

13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
14.03
14.03
14.04
14.06
14.12
14.15

14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.23
14.28
14.28
14.29
14.31
14.37
14.40

14.34
14.35
14.36
14.38
14.40
14.40
14.46
14.48
14.50

14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
15.03
15.03
15.04
15.06
15.12
15.15

15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.23
15.28
15.28
15.29
15.31
15.37
15.40

15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.40
15.46
15.48
15.50

15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
16.03
16.03
16.04
16.06
16.12
16.15

16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.23
16.28
16.28
16.29
16.31
16.37
16.40

16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.40
16.46
16.48
16.50

16.52
16.54
16.55
16.57
16.58
17.03
17.03
17.04
17.06
17.12
17.15

17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23
17.28
17.28
17.29
17.31
17.37
17.40

17.34
17.35
17.36
17.38
17.40
17.40
17.46
17.48
17.50

17.52
17.54
17.55
17.57
17.58
18.03
18.03
18.04
18.06
18.12
18.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Neuffen Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Max-Planck-Str.
Balzholz Rathaus
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Gartenstraße
- Bürgerhaus
- Freilichtmuseum (L1210)
- Beurener Steige
Erkenbrechtsw. Untere Str.  an
- Untere Straße  ab
- Staufenstraße
Hochwang Rathaus
Unterlenningen Rathaus
Oberlenningen

18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.23
18.28
18.28
18.29
18.31
18.37
18.40

18.45
18.46
18.48
18.50

18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
19.03
19.03
19.04
19.06
19.12
19.15

Samstag
HINWEISE
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Gartenstraße
- Bürgerhaus
- Freilichtmuseum (L1210)
- Beurener Steige
Grabenstetten Kirche
Erkenbrechtsw. Untere Str.  an
- Untere Straße  ab
Hochwang Rathaus
Unterlenningen Rathaus
Oberlenningen

FA

06.34

06.33
06.36
06.42
06.45

FA

07.34

07.33
07.36
07.42
07.45

FA
08.21
08.22
08.24
08.25
08.27
08.28
08.34
08.33
08.33
08.36
08.42
08.45

FA

09.04

09.03
09.06
09.12
09.15

FA
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.34
10.33
10.33
10.36
10.42
10.45

FA

11.04

11.03
11.06
11.12
11.15

FA
12.21
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.34
12.33
12.33
12.36
12.42
12.45

FA

13.04

13.03
13.06
13.12
13.15

FA
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.34
14.33
14.33
14.36
14.42
14.45

FA
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.34
16.33
16.33
16.36
16.42
16.45

FA
18.21
18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.34
18.33
18.33
18.36
18.42
18.45

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
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179 Oberlenningen - Erkenbrechtsweiler - Beuren - Neuffen

Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Oberlenningen
Unterlenningen Rathaus
Hochwang Rathaus
Erkenbrechtsweiler Staufenstr.
- Untere Straße  an
- Untere Straße  ab
Beuren Beurener Steige
- Freilichtmuseum (L1210)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
- Panorama Therme
Balzholz Rathaus
Neuffen M.-Planck-Str.
- Oberer Graben
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Albstraße
- Uracher Weg
- Schule

05.34
05.38
05.39
05.40
05.42
05.44

05.46
05.47
05.49
05.53
05.55
05.56
05.58
05.59
06.01

05.40
05.42
05.48
05.50
05.51

06.15
06.17
06.23
06.25
06.26
06.26
06.30
06.31
06.32
06.34
06.36
06.37

06.40
06.42
06.48
06.50
06.51
06.51
06.55
06.56
06.57
06.59
07.01

07.03
07.04
07.06
07.10
07.15
07.16
07.18
07.19
07.21

S

07.13
07.15
07.16

07.15
07.17
07.23
07.25
07.26
07.26
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36
07.37

07.40
07.42
07.48
07.50
07.51
07.51
07.55
07.56
07.57
07.59
08.01

08.03
08.04
08.06
08.10
08.15
08.16
08.18
08.19
08.21

08.40
08.42
08.48
08.50
08.51
08.51
08.55
08.56
08.57
08.59
09.01
09.02

09.40
09.42
09.48
09.50
09.50
09.51
09.55
09.56
09.57
09.59
10.01

10.03
10.04
10.06
10.10

10.45
10.47
10.53
10.55
10.56
10.56
11.00
11.01
11.02
11.04
11.06
11.07

11.40
11.42
11.48
11.50
11.50
11.51
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01

12.03
12.04
12.06
12.10
12.15
12.16
12.18
12.19
12.21

S
12.15
12.17
12.23
12.25
12.26

12.45
12.47
12.53
12.55
12.56

S

13.16
13.20

13.23

13.15
13.17
13.23
13.25
13.26

13.40
13.42
13.48
13.50
13.50
13.51
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01

14.03
14.04
14.06
14.10
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21

14.15
14.17
14.23
14.25
14.26
14.26
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37

14.40
14.42
14.48
14.50
14.50
14.51
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01

15.03
15.04
15.06
15.10
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21

15.15
15.17
15.23
15.25
15.26
15.26
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37

15.40
15.42
15.48
15.50
15.50
15.51
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01

16.03
16.04
16.06
16.10
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21

16.15
16.17
16.23
16.25
16.26
16.26
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37

16.40
16.42
16.48
16.50
16.50
16.51
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

17.03
17.04
17.06
17.10
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21

17.15
17.17
17.23
17.25
17.26
17.26
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36
17.37

17.40
17.42
17.48
17.50
17.50
17.51
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

18.03
18.04
18.06
18.10
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Oberlenningen
Unterlenningen Rathaus
Hochwang Rathaus
Erkenbrechtsweiler Staufenstr.
- Untere Straße  an
- Untere Straße  ab
Beuren Beurener Steige
- Freilichtmuseum (L1210)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
- Panorama Therme
Balzholz Rathaus
Neuffen M.-Planck-Str.
- Oberer Graben
- Bahnhof  an

18.15
18.17
18.23
18.25
18.26
18.26
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37

18.40
18.42
18.48
18.50
18.50
18.51
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01

19.03
19.04
19.06
19.10

Samstag
Oberlenningen
Unterlenningen Rathaus
Hochwang Rathaus
Erkenbrechtsweiler Staufenstr.
- Untere Straße  an
- Untere Straße  ab
Beuren Beurener Steige
- Freilichtmuseum (L1210)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
- Panorama Therme

06.45
06.47
06.53
06.55
06.56

07.45
07.47
07.53
07.55
07.56

08.45
08.47
08.53
08.55
08.56

09.15
09.17
09.23
09.25
09.26
09.26
09.30
09.31
09.32
09.34
09.36
09.37

10.45
10.47
10.53
10.55
10.56

11.15
11.17
11.23
11.25
11.26
11.26
11.30
11.31
11.32
11.34
11.36
11.37

12.45
12.47
12.53
12.55
12.56

13.15
13.17
13.23
13.25
13.26
13.26
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37

14.45
14.47
14.53
14.55
14.56
14.56
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.07

16.45
16.47
16.53
16.55
16.56
16.56
17.00
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07

18.45
18.47
18.53

18.56
18.56
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
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185/185A Nürtingen - Raidwangen - Großbettlingen - Grafenberg

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nürtingen Bahnhof
- Schillerplatz
- Amtsgericht
- Dammstraße
- Eibenweg
- Auf dem Lerchenberg
- Enzenhardtplatz
- Stettiner Str.
- Ostpreußenweg
Raidwangen Talstr.
Großbettlingen Gewerbegebiet
- Bettlinger Forum
- Nürtinger Str.
- Rathaus
- Heerweg
Bempflingen Katholische Kirche
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
Kleinbettl. Grafenberger Str.
Grafenberg Brunnenstr.
- Ziegelwasenstraße
Kleinbettlingen Rathaus
Großbettlingen Mörikestraße
- Albstr.
- Metzinger Straße

185

06.02
06.04
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.16
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.27
06.30
06.31
06.32
06.34
06.36

06.38

185

07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.16
07.18
07.19
07.20
07.22
07.23
07.27
07.30
07.31
07.32
07.34
07.36

07.38

185

08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.16
08.18
08.19
08.20
08.22
08.23
08.27
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36

08.38

185

09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.16
09.18
09.19
09.20
09.22
09.23
09.27
09.30
09.31
09.32
09.34

09.35

185

10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.27
10.30
10.31
10.32
10.34

10.35

185

11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.27
11.30
11.31
11.32
11.34

11.35

185

12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.16
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.27
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36

12.38

185A
S

12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.44
12.46
12.47
12.48

12.50

185A
S

13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.14
13.16
13.17
13.18

13.19
13.20

13.22

185
S

13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.27
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36

13.38

185
F

13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.27
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36

13.38

185

14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.27
14.30
14.31
14.32
14.34

14.35

185

15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.57
16.00
16.01
16.02
16.04

16.05

185

16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.27
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36

16.38

185

17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.27
17.30
17.31
17.32
17.34
17.36

17.38

185

18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.16
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.27
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36

18.38

185

19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.16
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.27
19.30
19.31
19.32
19.34

19.35

185

20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.16
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.27
20.30
20.31
20.32
20.34

20.35

Samstag
185 185

09.32 19.32alle
60
Min

09.34 19.34
09.36 19.36
09.37 19.37
09.38 19.38
09.39 19.39
09.40 19.40
09.41 19.41
09.42 19.42
09.46 19.46
09.48 19.48
09.49 19.49
09.50 19.50
09.52 19.52

09.53 19.53

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen
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185/185A Grafenberg - Großbettlingen - Raidwangen - Nürtingen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de
Auszug: Alle Fahrten ab Grafenberg sind dargestellt.

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Grafenberg Ziegelwasenstr.
- Brunnenstraße
Kleinbettlingen Rathaus
- Grafenberger Str.
Bempflingen Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Schule
- Rathaus
- Katholische Kirche
Großbettlingen Heerweg
- Rathaus
- Metzinger Straße
- Albstr.
- Mörikestraße
- Nürtinger Str.
- Rathaus
- Bettlinger Forum
- Gewerbegebiet
Raidwangen Talstr.
Nürtingen Ostpreußenweg
- Stettiner Str.
- Enzenhardtplatz
- Auf dem Lerchenberg
- Eibenweg
- Dammstraße
- Amtsgericht
- Bahnhof (Post)
- Bahnhof
- Bahnhof
- Säerstraße
- medius Klinik

185

05.51
05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.03

06.06
06.07
06.07
06.08
06.10
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.23
06.27

185A
S

06.43

06.47
06.50
06.51
06.52

06.53
06.54
06.56
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.07

07.09
07.11

07.13

185
F

06.48
06.50

06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.10
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23
07.27

185
S

06.48
06.50

06.52
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.03
07.04

07.06

07.07
07.08
07.10
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.23
07.27

07.34
07.37

185A
S

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02

07.04
07.08

185A
S

06.59
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.10

07.12
07.16

185A
S

07.18
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.29

07.31
07.35

185

07.48
07.50

07.52
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.03
08.04

08.06

08.07
08.08
08.10
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21

08.23
08.27

185

08.48
08.50

08.52
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59
09.03
09.04

09.06

09.07
09.08
09.10
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.21

09.23
09.27

185

09.51
09.52
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59
10.03

10.06
10.07
10.07
10.08
10.10
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21

10.23
10.27

185

10.51
10.52
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.03

11.06
11.07
11.07
11.08
11.10
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21

11.23
11.27

185

11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.03

12.06
12.07
12.07
12.08
12.10
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21

12.23
12.27

185

12.48
12.50

12.52
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.03
13.04

13.06

13.07
13.08
13.10
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21

13.23
13.27

185

13.48
13.50

13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.03
14.04

14.06

14.07
14.08
14.10
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21

14.23
14.27

185

14.51
14.52
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.03

15.06
15.07
15.07
15.08
15.10
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21

15.23
15.27

185

16.21
16.22
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.33

16.36
16.37
16.37
16.38
16.40
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51

16.53
16.57

185

16.48
16.50

16.52
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.03
17.04

17.06

17.07
17.08
17.10
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.21

17.23
17.27

185

17.48
17.50

17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.03
18.04

18.06

18.07
18.08
18.10
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21

18.23
18.27

185

18.48
18.50

18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.03
19.04

19.06

19.07
19.08
19.10
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21

19.23
19.27

185

19.51
19.52
19.55

Samstag
185 185

alle
60
Min

09.03 19.03
09.04 19.04

09.06 19.06

09.07 19.07
09.08 19.08
09.10 19.10
09.14 19.14
09.15 19.15
09.16 19.16
09.17 19.17
09.18 19.18
09.19 19.19
09.21 19.21

09.23 19.23
09.27 19.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen
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188 Nürtingen - Altdorf - Neckartenzlingen (- Schlaitdorf)
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Nürtingen medius Klinik
- Bahnhof
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
Neckarhausen Verdistr.
- Rathaus
- Halde
Neckartailf. Wasserwerk
- Im Hägleskies
- Nürtingerstr.
- Rathaus
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Schule
Altdorf Obere Liesäcker
- Stuttgarter Str.
Neckartenzl. Eichwasen
- Rotenbach
- Rathaus
- Marktplatz
- Spitzacker

05.03
05.04
05.07
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.22
05.23
05.25
05.26
05.29

06.03
06.04
06.07
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15

06.17
06.19
06.20
06.22
06.23
06.25
06.26
06.29

06.33
06.34
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45

06.47
06.49
06.51
06.53
06.54
06.56
06.57
07.00

07.03
07.04
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.17
07.19
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.30

07.33
07.34
07.37
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45

07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.56
07.57
08.00

08.03
08.04
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.19
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.30

08.33
08.34
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45

08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
08.57
09.00

09.03
09.04
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.19
09.21
09.23
09.24
09.26
09.27
09.30

09.33
09.34
09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45

09.47
09.49
09.51
09.53
09.54
09.56
09.57
10.00

10.03
10.04
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.30

10.33
10.34
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
11.00

11.03
11.04
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.30

11.33
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45

11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
12.00

12.03
12.04
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.30

12.33
12.34
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
13.00

F

13.03
13.04
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.30

S
12.56
13.03
13.04
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.32
13.35

13.33
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
14.00

14.03
14.04
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.30

14.33
14.34
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
15.00

15.03
15.04
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.30

15.33
15.34
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
16.00

16.03
16.04
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.30

16.33
16.34
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
17.00

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Nürtingen Bahnhof
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
Neckarhausen Verdistr.
- Rathaus
- Halde
Neckartailf. Wasserwerk
- Im Hägleskies
- Nürtingerstr.
- Rathaus
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Schule
Altdorf Obere Liesäcker
- Stuttgarter Str.
Neckartenzl. Eichwasen
- Rotenbach
- Rathaus
- Marktplatz
- Spitzacker
Altenriet Rathaus
- Schule
Häslach Süd
- Seestr.
Schlaitdorf Mitte
- Neckartailfinger Str.

17.03
17.04
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.30

17.33
17.34
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
18.00

18.03
18.04
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.30

18.33
18.34
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
19.00

19.03
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.30

19.33
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
20.00

20.03
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.30

20.33
20.34
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
20.57
21.00

21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.29
21.32
21.37
21.38
21.40
21.41
21.44
21.45

21.33
21.34
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45

21.47
21.49
21.50
21.52
21.53
21.55
21.56
21.59

22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.32
22.37
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45

23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28
23.29
23.32
23.37
23.38
23.40
23.41
23.44
23.45

00.03
00.04
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.18
00.19
00.20
00.22
00.23
00.25
00.26
00.28
00.29
00.32
00.37
00.38
00.40
00.41
00.44
00.45

Samstag
07.03
07.04
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.17
07.19
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.30
07.35
07.36
07.38
07.39
07.42
07.43

08.03
08.04
08.07
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.19
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.30
08.35
08.36
08.38
08.39
08.42
08.43

09.03
09.04
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.19
09.21
09.23
09.24
09.26
09.27
09.30

10.03
10.04
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.19
10.21
10.23
10.24
10.26
10.27
10.30

10.33
10.34
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
10.57
11.00

11.03
11.04
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.27
11.30

11.33
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45

11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
12.00

12.03
12.04
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.26
12.27
12.30

12.33
12.34
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
12.57
13.00

13.03
13.04
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.30

Samstag
Nürtingen Bahnhof
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
Neckarhausen Verdistr.
- Rathaus
- Halde
Neckartailf. Wasserwerk
- Im Hägleskies
- Nürtingerstr.
- Rathaus
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Schule
Altdorf Obere Liesäcker
- Stuttgarter Str.
Neckartenzl. Eichwasen
- Rotenbach
- Rathaus
- Marktplatz
- Spitzacker
Altenriet Rathaus
- Schule
Häslach Süd
- Seestr.
Schlaitdorf Mitte
- Neckartailfinger Str.

13.33
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
14.00

14.03
14.04
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.26
14.27
14.30

14.33
14.34
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
14.57
15.00

15.03
15.04
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.26
15.27
15.30

15.33
15.34
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45

15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
16.00

16.03
16.04
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.26
16.27
16.30

16.33
16.34
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
16.57
17.00

17.03
17.04
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15

17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.26
17.27
17.30

17.33
17.34
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45

17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
18.00

18.03
18.04
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.30

18.33
18.34
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
18.57
19.00

19.03
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.26
19.27
19.30

19.33
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.56
19.57
20.00

20.03
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.26
20.27
20.30

21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.18
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.29
21.32
21.37
21.38
21.40
21.41
21.44
21.45

22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.32
22.37
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45

23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.18
23.19
23.20
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28
23.29
23.32
23.37
23.38
23.40
23.41
23.44
23.45

00.03
00.04
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.18
00.19
00.20
00.22
00.23
00.25
00.26
00.28
00.29
00.32
00.37
00.38
00.40
00.41
00.44
00.45

Sonn-/Feiertag
08.33
08.34
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45

08.47
08.49
08.50
08.52
08.53
08.55
08.56
08.59

10.33
10.34
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.59

11.33
11.34
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59
12.02
12.07
12.08
12.10
12.11
12.14
12.15

12.33
12.34
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.59

13.33
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.02
14.07
14.08
14.10
14.11
14.14
14.15
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188 Nürtingen - Altdorf - Neckartenzlingen (- Schlaitdorf)
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Nürtingen Bahnhof
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
Neckarhausen Verdistr.
- Rathaus
- Halde
Neckartailf. Wasserwerk
- Im Hägleskies
- Nürtingerstr.
- Rathaus
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Schule
Altdorf Obere Liesäcker
- Stuttgarter Str.
Neckartenzl. Eichwasen
- Rotenbach
- Rathaus
- Marktplatz
- Spitzacker
Altenriet Rathaus
- Schule
Häslach Süd
- Seestr.
Schlaitdorf Mitte
- Neckartailfinger Str.

14.33
14.34
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.47
14.49
14.50
14.52
14.53
14.55
14.56
14.59

15.33
15.34
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.02
16.07
16.08
16.10
16.11
16.14
16.15

16.33
16.34
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45

16.47
16.49
16.50
16.52
16.53
16.55
16.56
16.59

17.33
17.34
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.02
18.07
18.08
18.10
18.11
18.14
18.15

18.33
18.34
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

18.47
18.49
18.50
18.52
18.53
18.55
18.56
18.59

19.33
19.34
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
19.59
20.02
20.07
20.08
20.10
20.11
20.14
20.15

Z
20.33
20.34
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45

21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15

21.17
21.19
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.29

22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.29
22.32
22.37
22.38
22.40
22.41
22.44
22.45

23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15

23.17
23.19
23.20
23.22
23.23
23.25
23.26
23.29

00.03
00.04
00.07
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.18
00.19
00.20
00.22
00.23
00.25
00.26
00.28
00.29
00.32
00.37
00.38
00.40
00.41
00.44
00.45

ZEICHENERKLÄRUNG: Z  = zusätzliche Fahrt
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188 (Schlaitdorf -) Neckartenzlingen - Altdorf - Nürtingen
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
- Sportplatz
Neckartenzlingen Spitzacker
- Marktplatz
- Rathaus
- Rotenbach
- Eichwasen
Altdorf Stuttgarter Str.
- Obere Liesäcker
Neckartailf. Schule
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Rathaus
- Nürtingerstr.
- Im Hägleskies
- Wasserwerk
Neckarhausen Halde
- Rathaus
- Nürtinger Straße (B297)
- Verdistr.
Nürtingen Neckarbrücke
- Mühlstraße
- Bahnhof
- medius Klinik

04.05
04.06
04.08
04.09
04.12
04.13
04.14
04.18
04.20
04.21
04.23
04.25
04.27
04.28
04.30
04.33
04.34
04.36
04.37
04.37
04.38
04.40
04.42
04.43
04.44
04.47
04.49
04.52

05.05
05.06
05.08
05.09
05.12
05.13
05.14
05.18
05.20
05.21
05.23
05.25
05.27
05.28
05.30
05.33
05.34
05.36
05.37
05.37
05.38
05.40
05.42
05.43
05.44
05.47
05.49
05.52

05.51
05.53
05.54
05.56
05.58
06.00
06.01
06.03

06.06
06.07
06.07
06.08
06.10
06.12
06.13
06.14
06.17
06.19
06.22

06.19
06.21
06.22
06.24
06.26
06.28
06.29
06.31

06.34
06.35
06.35
06.36
06.38
06.40
06.41
06.42
06.45
06.48
06.52

06.49
06.51
06.52
06.54
06.56
06.58
06.59
07.01

07.04
07.05
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.15
07.18
07.22

S

07.00
07.01
07.04
07.05
07.05
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.15
07.18
07.22
07.29

S

07.15
07.17
07.18
07.20
07.22
07.24
07.25
07.27
07.30
07.31
07.34
07.35
07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.42
07.45
07.48
07.52

F

07.19
07.21
07.22
07.24
07.26
07.28
07.29
07.31

07.34
07.35
07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.42
07.45
07.48
07.52

07.49
07.51
07.52
07.54
07.56
07.58
07.59
08.01

08.04
08.05
08.05
08.06
08.08
08.10
08.11
08.12
08.15
08.18
08.22

08.19
08.21
08.22
08.24
08.26
08.28
08.29
08.31

08.34
08.35
08.35
08.36
08.38
08.40
08.41
08.42
08.45
08.48
08.52

08.49
08.51
08.52
08.54
08.56
08.58
08.59
09.01

09.04
09.05
09.05
09.06
09.08
09.10
09.11
09.12
09.15
09.18
09.22

09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.28
09.29
09.31

09.34
09.35
09.35
09.36
09.38
09.40
09.41
09.42
09.45
09.48
09.52

09.49
09.51
09.52
09.54
09.56
09.58
09.59
10.01

10.04
10.05
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.15
10.18
10.22

10.19
10.21
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31

10.34
10.35
10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.45
10.48
10.52

10.49
10.51
10.52
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01

11.04
11.05
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.15
11.18
11.22

11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31

11.34
11.35
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.45
11.48
11.52

11.49
11.51
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01

12.04
12.05
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.15
12.18
12.22

12.19
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31

12.34
12.35
12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.48
12.52

12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
12.59
13.01

13.04
13.05
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.15
13.18
13.22

13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31

13.34
13.35
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.48
13.52

13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01

14.04
14.05
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.15
14.18
14.22

14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31

14.34
14.35
14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.45
14.48
14.52

14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01

15.04
15.05
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.15
15.18
15.22

15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31

15.34
15.35
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.45
15.48
15.52

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
- Sportplatz
Neckartenzlingen Spitzacker
- Marktplatz
- Rathaus
- Rotenbach
- Eichwasen
Altdorf Stuttgarter Str.
- Obere Liesäcker
Neckartailf. Schule
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Rathaus
- Nürtingerstr.
- Im Hägleskies
- Wasserwerk
Neckarhausen Halde
- Rathaus
- Nürtinger Straße (B297)
- Verdistr.
Nürtingen Neckarbrücke
- Mühlstraße
- Bahnhof

15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01

16.04
16.05
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.15
16.18
16.22

16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31

16.34
16.35
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.45
16.48
16.52

16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
16.59
17.01

17.04
17.05
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.15
17.18
17.22

17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31

17.34
17.35
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.42
17.45
17.48
17.52

17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
17.58
17.59
18.01

18.04
18.05
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.15
18.18
18.22

18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31

18.34
18.35
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.45
18.48
18.52

18.49
18.51
18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
19.01

19.04
19.05
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.15
19.18
19.22

19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31

19.34
19.35
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.45
19.48
19.52

19.49
19.51
19.52
19.54
19.56
19.58
19.59
20.01

20.04
20.05
20.05
20.06
20.08
20.10
20.11
20.12
20.15
20.18
20.22

20.19
20.21
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31

20.34
20.35
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.45
20.48
20.52

20.49
20.51
20.52
20.54
20.56
20.58
20.59
21.01

21.04
21.05
21.05
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12
21.15
21.18
21.22

21.21
21.23
21.24
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33

21.36
21.37
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.44
21.47
21.49
21.52

22.05
22.06
22.08
22.09
22.12
22.13
22.14
22.18
22.20
22.21
22.23
22.25
22.27
22.28
22.30
22.33
22.34
22.36
22.37
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.47
22.49
22.52

23.05
23.06
23.08
23.09
23.12
23.13
23.14
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.27
23.28
23.30
23.33
23.34
23.36
23.37
23.37
23.38
23.40
23.42
23.43
23.44
23.47
23.49
23.52

Samstag
06.05
06.06
06.08
06.09
06.12
06.13
06.14
06.18
06.20
06.21
06.23
06.25
06.27
06.28
06.30
06.33
06.34
06.36
06.37
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.47
06.49
06.52

07.05
07.06
07.08
07.09
07.12
07.13
07.14
07.18
07.20
07.21
07.23
07.25
07.27
07.28
07.30
07.33
07.34
07.36
07.37
07.37
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.47
07.49
07.52

08.03
08.04
08.06
08.07
08.10
08.11
08.12
08.16
08.18
08.19
08.21
08.23
08.25
08.26
08.28
08.31
08.32
08.34
08.35
08.35
08.36
08.38
08.40
08.41
08.42
08.45
08.48
08.52

09.03
09.04
09.06
09.07
09.10
09.11
09.12
09.16
09.18
09.19
09.21
09.23
09.25
09.26
09.28
09.31
09.32
09.34
09.35
09.35
09.36
09.38
09.40
09.41
09.42
09.45
09.48
09.52

09.49
09.51
09.52
09.54
09.56
09.58
09.59
10.01

10.04
10.05
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.12
10.15
10.18
10.22

10.19
10.21
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31

10.34
10.35
10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.45
10.48
10.52

10.49
10.51
10.52
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01

11.04
11.05
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.12
11.15
11.18
11.22

11.19
11.21
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31

11.34
11.35
11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.45
11.48
11.52

11.49
11.51
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01

12.04
12.05
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.15
12.18
12.22

Samstag
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
- Sportplatz
Neckartenzlingen Spitzacker
- Marktplatz
- Rathaus
- Rotenbach
- Eichwasen
Altdorf Stuttgarter Str.
- Obere Liesäcker
Neckartailf. Schule
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Rathaus
- Nürtingerstr.
- Im Hägleskies
- Wasserwerk
Neckarhausen Halde
- Rathaus
- Nürtinger Straße (B297)
- Verdistr.
Nürtingen Neckarbrücke
- Mühlstraße
- Bahnhof

12.19
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31

12.34
12.35
12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.48
12.52

12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
12.59
13.01

13.04
13.05
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.15
13.18
13.22

13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31

13.34
13.35
13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.45
13.48
13.52

13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
13.59
14.01

14.04
14.05
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.15
14.18
14.22

14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31

14.34
14.35
14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.45
14.48
14.52

14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01

15.04
15.05
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.15
15.18
15.22

15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31

15.34
15.35
15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.45
15.48
15.52

15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01

16.04
16.05
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.12
16.15
16.18
16.22

16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31

16.34
16.35
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.45
16.48
16.52

16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
16.59
17.01

17.04
17.05
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12
17.15
17.18
17.22

17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31

17.34
17.35
17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.42
17.45
17.48
17.52

17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
17.58
17.59
18.01

18.04
18.05
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.15
18.18
18.22

18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31

18.34
18.35
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.45
18.48
18.52

18.49
18.51
18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
19.01

19.04
19.05
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.15
19.18
19.22

19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31

19.34
19.35
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.45
19.48
19.52

20.19
20.21
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31

20.34
20.35
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.45
20.48
20.52

21.21
21.23
21.24
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33

21.36
21.37
21.37
21.38
21.40
21.42
21.43
21.44
21.47
21.49
21.52

22.05
22.06
22.08
22.09
22.12
22.13
22.14
22.18
22.20
22.21
22.23
22.25
22.27
22.28
22.30
22.33
22.34
22.36
22.37
22.37
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.47
22.49
22.52

23.05
23.06
23.08
23.09
23.12
23.13
23.14
23.18
23.20
23.21
23.23
23.25
23.27
23.28
23.30
23.33
23.34
23.36
23.37
23.37
23.38
23.40
23.42
23.43
23.44
23.47
23.49
23.52
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188 (Schlaitdorf -) Neckartenzlingen - Altdorf - Nürtingen
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Sonn-/Feiertag
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
- Sportplatz
Neckartenzlingen Spitzacker
- Marktplatz
- Rathaus
- Rotenbach
- Eichwasen
Altdorf Stuttgarter Str.
- Obere Liesäcker
Neckartailf. Schule
- Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Rathaus
- Nürtingerstr.
- Im Hägleskies
- Wasserwerk
Neckarhausen Halde
- Rathaus
- Nürtinger Straße (B297)
- Verdistr.
Nürtingen Neckarbrücke
- Mühlstraße
- Bahnhof

07.30
07.31
07.33
07.34
07.37
07.38
07.39
07.43
07.45
07.46
07.48
07.50
07.52
07.53
07.55
07.58
07.59
08.01
08.02
08.02
08.03
08.05
08.07
08.08
08.09
08.12
08.14
08.17

09.55
09.57
09.58
10.00
10.02
10.04
10.05
10.07

10.09
10.10
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.20
10.22
10.25

10.38
10.39
10.41
10.42
10.45
10.46
10.47
10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.06
11.07
11.09
11.10
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.20
11.22
11.25

11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.07

12.09
12.10
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.20
12.22
12.25

12.38
12.39
12.41
12.42
12.45
12.46
12.47
12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.03
13.06
13.07
13.09
13.10
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.20
13.22
13.25

13.55
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.05
14.07

14.09
14.10
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.20
14.22
14.25

14.38
14.39
14.41
14.42
14.45
14.46
14.47
14.51
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.03
15.06
15.07
15.09
15.10
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.20
15.22
15.25

15.55
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.05
16.07

16.09
16.10
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.20
16.22
16.25

16.38
16.39
16.41
16.42
16.45
16.46
16.47
16.51
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.03
17.06
17.07
17.09
17.10
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.20
17.22
17.25

17.55
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.05
18.07

18.09
18.10
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.20
18.22
18.25

18.38
18.39
18.41
18.42
18.45
18.46
18.47
18.51
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.06
19.07
19.09
19.10
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.20
19.22
19.25

19.55
19.57
19.58
20.00
20.02
20.04
20.05
20.07

20.09
20.10
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.20
20.22
20.25

20.38
20.39
20.41
20.42
20.45
20.46
20.47
20.51
20.53
20.54
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.06
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.13
21.15
21.16
21.17
21.20
21.22
21.25

21.55
21.57
21.58
22.00
22.02
22.04
22.05
22.07

22.09
22.10
22.10
22.11
22.13
22.15
22.16
22.17
22.20
22.22
22.25

23.25
23.27
23.28
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37

23.39
23.40
23.40
23.41
23.43
23.45
23.46
23.47
23.50
23.52
23.55
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189 Nürtingen - Neckartailfingen - Schlaitdorf - Neckartenzlingen
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Nürtingen Bahnhof
- Schillerplatz
- Kroatenhof
- Metzinger Str.
- Mühlstraße
- Neckarbrücke
Neckarhausen Verdistr.
- Nürtinger Straße (B297)
- An der Autmut
Neckartailf. Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Neckarbrücke
Neckarhausen Rathaus
- Halde
Neckartailf. Wasserwerk
- Nürtingerstr.
- Rathaus
- Tübinger Straße
- Alleenstraße
- B312
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
Neckartenzl. R.-Bosch-Str.
- Spitzacker
- Marktplatz
- Metzinger Straße
- Auwiesenschule

Ab
06.33
06.36
06.38
06.39

06.41
06.42
06.43
06.47
06.48
06.49

06.50
06.52
06.55
06.58
06.59
07.01
07.02
07.05
07.06
07.09

07.12
07.13
07.14

Ab
07.03
07.06
07.08
07.09

07.11
07.12
07.13
07.17
07.18
07.19

07.20
07.22
07.25
07.28
07.29
07.31
07.32
07.35
07.36
07.39

07.42
07.43
07.44

Ab
07.33
07.36
07.38
07.39

07.41
07.42
07.43
07.47
07.48
07.49

07.50
07.52
07.55
07.58
07.59
08.01
08.02
08.05
08.06
08.09

08.12
08.13
08.14

Ab
08.03
08.06
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.17
08.18
08.19

08.20
08.22
08.25
08.28
08.29
08.31
08.32
08.35
08.36
08.39

08.42
08.43
08.44

Ab
08.33
08.36
08.38
08.39

08.41
08.42
08.43
08.47
08.48
08.49

08.50
08.52
08.55
08.58
08.59
09.01
09.02
09.05
09.06
09.09

09.12
09.13
09.14

Ab
09.03
09.06
09.08
09.09

09.11
09.12
09.13
09.17
09.18
09.19

09.20
09.22
09.25
09.28
09.29
09.31
09.32
09.35
09.36
09.39

09.42
09.43
09.44

Ab
10.03
10.06
10.08
10.09

10.11
10.12
10.13
10.17
10.18
10.19

10.20
10.22
10.25
10.28
10.29
10.31
10.32
10.35
10.36
10.39

10.42
10.43
10.44

Ab
11.03
11.06
11.08
11.09

11.11
11.12
11.13
11.17
11.18
11.19

11.20
11.22
11.25
11.28
11.29
11.31
11.32
11.35
11.36
11.39

11.42
11.43
11.44

Ab
12.03
12.06
12.08
12.09

12.11
12.12
12.13
12.17
12.18
12.19

12.20
12.22
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.35
12.36
12.39

12.42
12.43
12.44

S

13.08

13.09
13.10
13.13

13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22

13.24
13.27
13.28
13.30
13.31
13.34
13.35
13.38
13.41

F
Ab

13.03
13.06
13.08
13.09

13.11
13.12
13.13
13.17
13.18
13.19

13.20
13.22
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.35
13.36
13.39

13.42
13.43
13.44

S
Ab

13.10
13.13
13.15
13.16

13.18
13.19
13.20
13.24
13.25
13.26

13.27
13.29
13.32
13.35
13.36
13.38
13.39
13.42
13.43
13.46

13.49
13.50
13.51

Ab
14.03
14.06
14.08
14.09

14.11
14.12
14.13
14.17
14.18
14.19

14.20
14.22
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.35
14.36
14.39

14.42
14.43
14.44

Ab
15.03
15.06
15.08
15.09

15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.19

15.20
15.22
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.35
15.36
15.39

15.42
15.43
15.44

Ab
15.33
15.36
15.38
15.39

15.41
15.42
15.43
15.47
15.48
15.49

15.50
15.52
15.55
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14

Ab
16.03
16.06
16.08
16.09

16.11
16.12
16.13
16.17
16.18
16.19

16.20
16.22
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.35
16.36
16.39

16.42
16.43
16.44

Ab
16.33
16.36
16.38
16.39

16.41
16.42
16.43
16.47
16.48
16.49

16.50
16.52
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14

Ab
17.03
17.06
17.08
17.09

17.11
17.12
17.13
17.17
17.18
17.19

17.20
17.22
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.35
17.36
17.39

17.42
17.43
17.44

Ab
17.33
17.36
17.38
17.39

17.41
17.42
17.43
17.47
17.48
17.49

17.50
17.52
17.55
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05
18.06
18.09

18.12
18.13
18.14

Ab
18.03
18.06
18.08
18.09

18.11
18.12
18.13
18.17
18.18
18.19

18.20
18.22
18.25
18.28
18.29
18.31
18.32
18.35
18.36
18.39

18.42
18.43
18.44

Ab
18.33
18.36
18.38
18.39

18.41
18.42
18.43
18.47
18.48
18.49

18.50
18.52
18.55
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14

Ab
19.03
19.06
19.08
19.09

19.11
19.12
19.13
19.17
19.18
19.19

19.20
19.22
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.35
19.36
19.39

19.42
19.43
19.44

Ab
20.03
20.06
20.08
20.09

20.11
20.12
20.13
20.17
20.18
20.19

20.20
20.22
20.25
20.28
20.29
20.31
20.32
20.35
20.36
20.39

20.42
20.43
20.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus

Samstag
HINWEISE
Nürtingen Bahnhof
- Schillerplatz
- Kroatenhof
- Metzinger Str.
Neckarhausen Verdistr.
- Nürtinger Straße (B297)
- An der Autmut
Neckartailf. Eichendorffstr.
- Schillerstr.
- Neckarbrücke
- Tübinger Straße
- Alleenstraße
- B312
Schlaitdorf Neckartailf. Str.
- Mitte
Häslach Seestr.
- Süd
Altenriet Schule
- Rathaus
Neckartenzl. R.-Bosch-Str.
- Spitzacker
- Marktplatz
- Metzinger Straße
- Auwiesenschule

Ab
10.33
10.36
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.55
10.58
10.59
11.01
11.02
11.05
11.06
11.09

11.12
11.13
11.14

Ab
11.33
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.55
11.58
11.59
12.01
12.02
12.05
12.06
12.09

12.12
12.13
12.14

Ab
12.33
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05
13.06
13.09

13.12
13.13
13.14

Ab
13.33
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.05
14.06
14.09

14.12
14.13
14.14

Ab
14.33
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14

Ab
15.33
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.55
15.58
15.59
16.01
16.02
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14

Ab
16.33
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14

Ab
17.33
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.55
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05
18.06
18.09
18.12

Ab
18.33
18.36
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.55
18.58
18.59
19.01
19.02
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus
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189 Neckartenzlingen - Schlaitdorf - Neckartailfingen - Nürtingen
Schlienz-Tours GmbH & Co. KG, Tel.: 07151 94931 0

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Neckartenzl. Auwiesenschule
- Metzinger Straße
- Marktplatz
- Robert-Bosch-Str.
Altenriet Rathaus
- Schule
Häslach Süd
- Seestr.
Schlaitdorf Mitte
- Neckartailfinger Str.
Neckartailf. B312
- Alleenstraße
- Tübinger Straße
- Neckarbrücke
- Schillerstr.
- Eichendorffstr.
Neckarhausen An der Autmut
- Nürtinger Straße (B297)
Neckartailfingen Rathaus
- Nürtingerstr.
- Wasserwerk
Neckarhausen Halde
- Rathaus
- Verdistr.
Nürtingen Metzinger Str.
- Kroatenhof
- Bahnhof (Post)
- Neckarbrücke
- Mühlstraße
- Bahnhof
- medius Klinik

Ab
05.44
05.45
05.46
05.49
05.53
05.54
05.57
05.58
06.01
06.02
06.04
06.06
06.08
06.09
06.10
06.11
06.15
06.17

06.18
06.20
06.21
06.24

06.28

Ab
06.14
06.15
06.16
06.19
06.23
06.24
06.27
06.28
06.31
06.32
06.34
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41
06.45
06.47

06.48
06.50
06.51
06.54

06.58

S

06.40
06.41
06.42
06.45
06.49
06.50
06.53
06.54
06.57
06.58
07.00

07.02

07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.12

07.16
07.20
07.24
07.31

F
Ab

06.44
06.45
06.46
06.49
06.53
06.54
06.57
06.58
07.01
07.02
07.04
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.15
07.17

07.18
07.20
07.21
07.24

07.28

S
Ab

07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.15
07.17

07.18
07.20
07.21
07.24

07.28

Ab
07.14
07.15
07.16
07.19
07.23
07.24
07.27
07.28
07.31
07.32
07.34
07.36
07.38
07.39
07.40
07.41
07.45
07.47

07.48
07.50
07.51
07.54

07.58

Ab
07.44
07.45
07.46
07.49
07.53
07.54
07.57
07.58
08.01
08.02
08.04
08.06
08.08
08.09
08.10
08.11
08.15
08.17

08.18
08.20
08.21
08.24

08.28

Ab
08.14
08.15
08.16
08.19
08.23
08.24
08.27
08.28
08.31
08.32
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.41
08.45
08.47

08.48
08.50
08.51
08.54

08.58

Ab
09.14
09.15
09.16
09.19
09.23
09.24
09.27
09.28
09.31
09.32
09.34
09.36
09.38
09.39
09.40
09.41
09.45
09.47

09.48
09.50
09.51
09.54

09.58

Ab
10.14
10.15
10.16
10.19
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.41
10.45
10.47

10.48
10.50
10.51
10.54

10.58

Ab
11.14
11.15
11.16
11.19
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.34
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.45
11.47

11.48
11.50
11.51
11.54

11.58

Ab
12.14
12.15
12.16
12.19
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.45
12.47

12.48
12.50
12.51
12.54

12.58

Ab
13.14
13.15
13.16
13.19
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.34
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.45
13.47

13.48
13.50
13.51
13.54

13.58

Ab
14.14
14.15
14.16
14.19
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.45
14.47

14.48
14.50
14.51
14.54

14.58

Ab
14.44
14.45
14.46
14.49
14.53
14.54
14.57
14.58
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.15
15.17

15.18
15.20
15.21
15.24

15.28

Ab
15.14
15.15
15.16
15.19
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.34
15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.45
15.47

15.48
15.50
15.51
15.54

15.58

Ab
15.44
15.45
15.46
15.49
15.53
15.54
15.57
15.58
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.15
16.17

16.18
16.20
16.21
16.24

16.28

Ab
16.14
16.15
16.16
16.19
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.47

16.48
16.50
16.51
16.54

16.58

Ab
16.44
16.45
16.46
16.49
16.53
16.54
16.57
16.58
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.15
17.17

17.18
17.20
17.21
17.24

17.28

Ab
17.14
17.15
17.16
17.19
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.45
17.47

17.48
17.50
17.51
17.54

17.58

Ab
17.44
17.45
17.46
17.49
17.53
17.54
17.57
17.58
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.15
18.17

18.18
18.20
18.21
18.24

18.28

Ab
18.14
18.15
18.16
18.19
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.45
18.47

18.48
18.50
18.51
18.54

18.58

Ab
19.14
19.15
19.16
19.19
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.45
19.47

19.48
19.50
19.51
19.54

19.58

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus

Samstag
HINWEISE
Neckartenzl. Auwiesenschule
- Metzinger Straße
- Marktplatz
- Robert-Bosch-Str.
Altenriet Rathaus
- Schule
Häslach Süd
- Seestr.
Schlaitdorf Mitte
- Neckartailfinger Str.
Neckartailf. B312
- Alleenstraße
- Tübinger Straße
- Neckarbrücke
- Schillerstr.
- Eichendorffstr.
Neckarhausen An der Autmut
- Nürtinger Straße (B297)
- Verdistr.
Nürtingen Metzinger Str.
- Kroatenhof
- Bahnhof (Post)
- Bahnhof

Ab
09.44
09.45
09.46
09.49
09.53
09.54
09.57
09.58
10.01
10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.17
10.18
10.20
10.21
10.24
10.28

Ab
10.44
10.45
10.46
10.49
10.53
10.54
10.57
10.58
11.01
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.17
11.18
11.20
11.21
11.24
11.28

Ab
11.44
11.45
11.46
11.49
11.53
11.54
11.57
11.58
12.01
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.17
12.18
12.20
12.21
12.24
12.28

Ab
12.44
12.45
12.46
12.49
12.53
12.54
12.57
12.58
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.15
13.17
13.18
13.20
13.21
13.24
13.28

Ab
13.44
13.45
13.46
13.49
13.53
13.54
13.57
13.58
14.01
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.15
14.17
14.18
14.20
14.21
14.24
14.28

Ab
14.44
14.45
14.46
14.49
14.53
14.54
14.57
14.58
15.01
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.24
15.28

Ab
15.44
15.45
15.46
15.49
15.53
15.54
15.57
15.58
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.15
16.17
16.18
16.20
16.21
16.24
16.28

Ab
16.44
16.45
16.46
16.49
16.53
16.54
16.57
16.58
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.24
17.28

Ab
17.44
17.45
17.46
17.49
17.53
17.54
17.57
17.58
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.15
18.17
18.18
18.20
18.21
18.24
18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus

62-189-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:48



191 Neuffen - Hohenneuffen - Erkenbrechtsweiler -Oberlenningen
Rad-Wander-Bus Blaue Mauer

Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5

Verkehrt vom 01.04. bis 31.10.2026 mit Fahrradanhänger

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Neuffen Bahnhof
- Oberer Graben
- Albstraße
Erkenbrechtsweiler Burrenhof
- W.Parkpl. Hohenneuffen
- Untere Straße
- Staufenstraße
Hochwang Rathaus
Unterlenningen Rathaus
Oberlenningen

08.33F
08.33F

08.35
08.41

08.45F

09.20F
09.21
09.23
09.33

09.58F
10.03F
10.03F

10.05
10.11

10.15F

11.20F
11.21
11.23
11.33

11.58F
12.03F
12.03F

12.05
12.11

12.15F

13.20F
13.21
13.23
13.33

13.58F
14.03F
14.03F

14.05
14.11

14.15F

15.13
15.23F
15.28F
15.28F

15.30
15.36

15.40F

17.00F
17.01
17.03
17.13

17.23F
17.28F
17.28F

17.30
17.36

17.40F

19.00F
19.01
19.03
19.13

19.23F
19.28F
19.28F

19.30
19.36

19.40F

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = Fahrradbe-/Entladung möglich.

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 20 Fahrräder im Fahrradanhänger.

76-191-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:49



191 Oberlenningen - Erkenbrechtsweiler - Hohenneuffen - Neuffen
Rad-Wander-Bus Blaue Mauer

Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5

Verkehrt vom 01.04. bis 31.10.2026 mit Fahrradanhänger

Sonn-/Feiertag
FAHRRADBEFÖRDERUNG
Oberlenningen
Unterlenningen Rathaus
Hochwang Rathaus
Erkenbrechtsweiler Staufenstr.
- Untere Straße
- W.Parkpl. Hohenneuffen
- Burrenhof
Neuffen Albstraße
- Oberer Graben
- Bahnhof

08.45F
08.47
08.53

08.55F
08.56F
09.01F

09.07
09.15
09.17

09.20F

10.45F
10.47
10.53

10.55F
10.56F
11.01F

11.07
11.15
11.17

11.20F

12.45F
12.47
12.53

12.55F
12.56F
13.01F

13.07
13.15
13.17

13.20F

14.15F
14.17
14.23

14.25F
14.26F
14.31F

14.37

15.45F
15.47
15.53

15.55F
15.56F
16.16F

16.22
16.30
16.32

16.35F

17.45F
17.47
17.53

17.55F
17.56F
18.16F

18.22
18.30
18.32

18.35F

19.45F
19.47
19.53

19.55F
19.56F

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = Fahrradbe-/Entladung möglich.

Die Fahrradmitnahme ist nur im Rahmen der bestehenden Kapazität möglich, max. 20 Fahrräder im Fahrradanhänger.

76-191-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:49



199 Beuren - Neuffen - Kohlberg - Metzingen
Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Beuren Panorama Therme
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
Balzholz Rathaus
Neuffen M.-Planck-Str.
- Oberer Graben
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Lindenplatz
Kohlberg Hörnlesweg
- Etzelweg
- Rathaus
- Metzinger Str.
Kappishäusern Feuersee
- Rathaus
- Linde
Metzingen Falkenberg
- Altenheim
- Bahnhof
Neuffen Schule
Grafenberg Brunnäcker
- Ziegelwasenstraße
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Bahnhof

04.59
05.01
05.03
05.04
05.06
05.10
05.16
05.17
05.20
05.20
05.21
05.22

05.24
05.26
05.29
05.32

05.54
05.55
05.58
05.58
05.59
06.00
06.04
06.05
06.06
06.08
06.11
06.14

06.20
06.22
06.24
06.25
06.27
06.31
06.31
06.32
06.35
06.35
06.36
06.37
06.41
06.42
06.43
06.45
06.48
06.51

S

06.52
06.54
06.56
06.58
06.59
07.01
07.05
07.05
07.06

07.09

F

06.52
06.54
06.56
06.58
06.59
07.01
07.05

S

06.54
06.56
06.58
07.00
07.01
07.03
07.07

S

07.10
07.11

07.14

07.22
07.25
07.26
07.29
07.31
07.33
07.34
07.36
07.40
07.40
07.41
07.44
07.44
07.45
07.46

07.48
07.50
07.53
07.56

08.22
08.25
08.26
08.29
08.31
08.33
08.34
08.36
08.40
08.40
08.41
08.44
08.44
08.45
08.46

08.48
08.50
08.53
08.56

09.22
09.25
09.26
09.29
09.31
09.33
09.34
09.36
09.40
09.40
09.41
09.44
09.44
09.45
09.46

09.48
09.50
09.53
09.56

10.22
10.25
10.26
10.29
10.31
10.33
10.34
10.36
10.40
10.40
10.41
10.44
10.44
10.45
10.46

10.48
10.50
10.53
10.56

11.22
11.25
11.26
11.29
11.31
11.33
11.34
11.36
11.40
11.40
11.41
11.44
11.44
11.45
11.46

11.48
11.50
11.53
11.56

12.22
12.25
12.26
12.29
12.31
12.33
12.34
12.36
12.40
12.40
12.41
12.44
12.44
12.45
12.46

12.48
12.50
12.53
12.56

13.22
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.40
13.40
13.41
13.44
13.44
13.45
13.46

13.48
13.50
13.53
13.56

14.22
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33
14.34
14.36
14.40
14.40
14.41
14.44
14.44
14.45
14.46

14.48
14.50
14.53
14.56

15.22
15.25
15.26
15.29
15.31
15.33
15.34
15.36
15.40
15.40
15.41
15.44
15.44
15.45
15.46

15.48
15.50
15.53
15.56

16.22
16.25
16.26
16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.40
16.40
16.41
16.44
16.44
16.45
16.46

16.48
16.50
16.53
16.56

17.22
17.25
17.26
17.29
17.31
17.33
17.34
17.36
17.40
17.40
17.41
17.44
17.44
17.45
17.46

17.48
17.50
17.53
17.56

18.22
18.25
18.26
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.40
18.40
18.41
18.44
18.44
18.45
18.46

18.48
18.50
18.53
18.56

19.22
19.25
19.26
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.40
19.40
19.41
19.44
19.44
19.45
19.46

19.48
19.50
19.53
19.56

20.22
20.25
20.26
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.40

21.22
21.25
21.26
21.29
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38

R

22.27
22.27
22.27
22.39
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.42

22.43

R

23.27
23.27
23.27
23.39
23.39
23.40
23.40
23.41
23.42
23.42

23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen

 = hält nur zum Einsteigen

Samstag
HINWEISE
Beuren Panorama Therme
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
Balzholz Rathaus
Neuffen M.-Planck-Str.
- Oberer Graben
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Lindenplatz
Kohlberg Hörnlesweg
- Etzelweg
- Rathaus
- Metzinger Str.
Kappishäusern Linde
Metzingen Falkenberg
- Altenheim
- Bahnhof
Grafenberg Brunnäcker
- Ziegelwasenstraße
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Bahnhof

06.25
06.26
06.28
06.31
06.33
06.34
06.36
06.40

07.22
07.25
07.26
07.29
07.31
07.33
07.34
07.36
07.40
07.40
07.41
07.44
07.44
07.45
07.46
07.48
07.50
07.53
07.56

08.22
08.25
08.26
08.29
08.31
08.33
08.34
08.36
08.40
08.40
08.41
08.44
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50
08.53
08.56

09.22
09.25
09.26
09.29
09.31
09.33
09.34
09.36
09.40
09.40
09.41
09.44
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50
09.53
09.56

10.22
10.25
10.26
10.29
10.31
10.33
10.34
10.36
10.40
10.40
10.41
10.44
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.53
10.56

11.22
11.25
11.26
11.29
11.31
11.33
11.34
11.36
11.40
11.40
11.41
11.44
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.56

12.22
12.25
12.26
12.29
12.31
12.33
12.34
12.36
12.40

13.22
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.40
13.40
13.41
13.44
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56

14.22
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33
14.34
14.36
14.40
14.40
14.41
14.44
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.53
14.56

15.22
15.25
15.26
15.29
15.31
15.33
15.34
15.36
15.40
15.40
15.41
15.44
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.56

16.22
16.25
16.26
16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.40
16.40
16.41
16.44
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.53
16.56

17.22
17.25
17.26
17.29
17.31
17.33
17.34
17.36
17.40
17.40
17.41
17.44
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.56

18.22
18.25
18.26
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.40
18.40
18.41
18.44
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50
18.53
18.56

19.22
19.25
19.26
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.40
19.40
19.41
19.44
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.56

20.22
20.25
20.26
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.40

21.22
21.25
21.26
21.29
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38

R

22.27
22.27
22.27
22.39
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.42

22.43

R

23.27
23.27
23.27
23.39
23.39
23.40
23.40
23.41
23.42
23.42

23.43

Sonn-/Feiertag
R

07.27
07.27
07.27
07.39
07.39
07.40
07.40
07.41
07.42
07.42

07.43

R

08.27
08.27
08.27
08.39
08.39
08.40
08.40
08.41
08.42
08.42

08.43

R

09.27
09.27
09.27
09.39
09.39
09.40
09.40
09.41
09.42
09.42

09.43

09.22
09.25
09.26
09.29
09.31
09.33
09.34
09.36
09.40
09.40
09.41
09.44
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50
09.53
09.56

10.22
10.25
10.26
10.29
10.31
10.33
10.34
10.36
10.40

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

76-199-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:52



199 Beuren - Neuffen - Kohlberg - Metzingen
Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Beuren Panorama Therme
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Balzholzer Str.
Balzholz Rathaus
Neuffen M.-Planck-Str.
- Oberer Graben
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Lindenplatz
Kohlberg Hörnlesweg
- Etzelweg
- Rathaus
- Metzinger Str.
Kappishäusern Linde
Metzingen Falkenberg
- Altenheim
- Bahnhof
Grafenberg Brunnäcker
- Ziegelwasenstraße
- Metzinger Straße
Neugreuth Ulmenweg
- Florianplatz
- Akazienweg
- Schule
Metzingen Im Millert
- Grafenberger Str.
- Buckenbühlstraße
- Bahnhof

R

10.27
10.27
10.27
10.39
10.39
10.40
10.40
10.41
10.42
10.42

10.43

R

11.27
11.27
11.27
11.39
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.42

11.43

11.22
11.25
11.26
11.29
11.31
11.33
11.34
11.36
11.40
11.40
11.41
11.44
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.56

12.22
12.25
12.26
12.29
12.31
12.33
12.34
12.36
12.40

R

12.27
12.27
12.27
12.39
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.42

12.43

R

13.27
13.27
13.27
13.39
13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.42

13.43

13.22
13.25
13.26
13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.40
13.40
13.41
13.44
13.44
13.45
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56

14.22
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33
14.34
14.36
14.40

R

14.27
14.27
14.27
14.39
14.39
14.40
14.40
14.41
14.42
14.42

14.43

R

15.27
15.27
15.27
15.39
15.39
15.40
15.40
15.41
15.42
15.42

15.43

15.22
15.25
15.26
15.29
15.31
15.33
15.34
15.36
15.40
15.40
15.41
15.44
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50
15.53
15.56

16.22
16.25
16.26
16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.40

R

16.27
16.27
16.27
16.39
16.39
16.40
16.40
16.41
16.42
16.42

16.43

R

17.27
17.27
17.27
17.39
17.39
17.40
17.40
17.41
17.42
17.42

17.43

17.22
17.25
17.26
17.29
17.31
17.33
17.34
17.36
17.40
17.40
17.41
17.44
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50
17.53
17.56

18.22
18.25
18.26
18.29
18.31
18.33
18.34
18.36
18.40

R

18.27
18.27
18.27
18.39
18.39
18.40
18.40
18.41
18.42
18.42

18.43

R

19.27
19.27
19.27
19.39
19.39
19.40
19.40
19.41
19.42
19.42

19.43

19.22
19.25
19.26
19.29
19.31
19.33
19.34
19.36
19.40
19.40
19.41
19.44
19.44
19.45
19.46
19.48
19.50
19.53
19.56

20.22
20.25
20.26
20.29
20.31
20.33
20.34
20.36
20.40

R

20.27
20.27
20.27
20.39
20.39
20.40
20.40
20.41
20.42
20.42

20.43

R

21.27
21.27
21.27
21.39
21.39
21.40
21.40
21.41
21.42
21.42

21.43

R

22.27
22.27
22.27
22.39
22.39
22.40
22.40
22.41
22.42
22.42

22.43

R

23.27
23.27
23.27
23.39
23.39
23.40
23.40
23.41
23.42
23.42

23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

76-199-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:52



199 Metzingen - Kohlberg - Neuffen - Metzingen
Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Metzingen Bahnhof
- Bahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
Grafenberg Metzinger Straße
- Ziegelwasenstraße
- Brunnäcker
Kohlberg Tischardter Straße
Metzingen Altenheim
- Falkenberg
Kappishäusern Linde
Kohlberg Goethestraße
- Metzinger Str.
- Rathaus
- Etzelweg
- Hörnlesweg
- Goethestraße
- Metzinger Str.
Neuffen Schule
- Lindenplatz
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Max-Planck-Str.
Balzholz Rathaus
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße
- Gartenstraße
- Bürgerhaus

05.44

05.45
05.48
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.55

05.58
06.00
06.00
06.01
06.03
06.05

06.07

06.08

F

06.52

06.53
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03

07.06
07.08
07.15
07.16
07.18
07.20

07.22
07.23
07.25
07.26
07.28

S

06.52

06.53
06.56
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03

07.07
07.09
07.11
07.15
07.16
07.18
07.20

07.22
07.23
07.25
07.26
07.28

07.59

08.00
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10

08.13
08.15
08.15
08.16
08.18
08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28

08.59

09.00
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10

09.13
09.15
09.15
09.16
09.18
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28

09.59

10.00
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10

10.13
10.15
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28

10.59

11.00
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

11.13
11.15
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28

S

12.00
12.02
12.04
12.04
12.05
12.07
12.09

12.11

12.13
12.14

11.59

12.00
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.13
12.15
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28

S

12.44
12.46
12.48
12.48
12.49
12.51
12.53

12.55

12.57
12.58

12.59

13.00
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

13.13
13.15
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28

13.59

14.00
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

14.13
14.15
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28

14.59

15.00
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10

15.13
15.15
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28

15.59

16.00
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.13
16.15
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28

16.59

17.00
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10

17.13
17.15
17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28

17.59

18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

18.13
18.15
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28

18.59

19.00
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

19.13
19.15
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28

19.59

20.00
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

20.13
20.15
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28

21.15
21.16
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26

21.28

R
23.15

23.15
23.16
23.16
23.17
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23

23.23
23.24
23.24
23.25

23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Metzingen Bahnhof
- Bahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
Grafenberg Metzinger Straße
- Ziegelwasenstraße
- Brunnäcker
Kohlberg Tischardter Straße
Metzingen Altenheim
- Falkenberg
Kappishäusern Linde
Kohlberg Goethestraße
- Metzinger Str.
- Rathaus
- Etzelweg
- Hörnlesweg
- Goethestraße
- Metzinger Str.
Neuffen Lindenplatz
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Max-Planck-Str.
Balzholz Rathaus
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße

07.15
07.16
07.18
07.20
07.22
07.23
07.25
07.26
07.28

07.59

08.00
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10

08.13
08.15
08.15
08.16
08.18
08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28

08.59

09.00
09.03
09.05
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10

09.13
09.15
09.15
09.16
09.18
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28

09.59

10.00
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10

10.13
10.15
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28

10.59

11.00
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10

11.13
11.15
11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28

11.59

12.00
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.13
12.15
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28

13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28

13.59

14.00
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

14.13
14.15
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28

15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28

15.59

16.00
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.13
16.15
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28

17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28

17.59

18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

18.13
18.15
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28

19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28

A26

19.59

20.00
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

20.13
20.15
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28

21.15
21.16
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28

R
23.15

23.15
23.16
23.16
23.17
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23

23.23
23.24
23.24
23.25

23.25

Sonn-/Feiertag

R
07.13

07.13
07.14
07.14
07.15
07.15
07.16
07.16
07.17
07.18

07.19

R
08.13

08.13
08.14
08.14
08.15
08.15
08.16
08.16
08.17
08.18

08.19

R
09.13

09.13
09.14
09.14
09.15
09.15
09.16
09.16
09.17
09.18

09.19

09.15
09.16
09.18
09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28

09.59

10.00
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10

10.13
10.15
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28

R
10.13

10.13
10.14
10.14
10.15
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18

10.19

11.15
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28

ZEICHENERKLÄRUNG: A26  = nicht 24. und 31.12. R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen  = hält nur zum Einsteigen

76-199-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:52



199 Metzingen - Kohlberg - Neuffen - Metzingen
Württembergische Bus-Gesellschaft mbH, Tel.: 07025/912663-5
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Metzingen Bahnhof
- Bahnhof
- Buckenbühlstraße
- Grafenberger Str.
- Im Millert
Neugreuth Schule
- Akazienweg
- Florianplatz
- Ulmenweg
Grafenberg Metzinger Straße
- Ziegelwasenstraße
- Brunnäcker
Kohlberg Tischardter Straße
Metzingen Altenheim
- Falkenberg
Kappishäusern Linde
Kohlberg Goethestraße
- Metzinger Str.
- Rathaus
- Etzelweg
- Hörnlesweg
- Goethestraße
- Metzinger Str.
Neuffen Lindenplatz
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Oberer Graben
- Max-Planck-Str.
Balzholz Rathaus
Beuren Panorama Therme
- Balzholzer Str.
- Brühl (Freilichtmuseum)
- Bürgerhaus
- Gartenstraße

11.59

12.00
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.13
12.15
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28

R
12.13

12.13
12.14
12.14
12.15
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18

12.19

R
13.13

13.13
13.14
13.14
13.15
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18

13.19

13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.28

13.59

14.00
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

14.13
14.15
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28

R
15.13

15.13
15.14
15.14
15.15
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18

15.19

15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28

15.59

16.00
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.13
16.15
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.28

R
17.13

17.13
17.14
17.14
17.15
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18

17.19

17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28

17.59

18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

18.13
18.15
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28

R
19.13

19.13
19.14
19.14
19.15
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18

19.19

19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28

19.59

20.00
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10

20.13
20.15
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28

R
20.13

20.13
20.14
20.14
20.15
20.15
20.16
20.16
20.17
20.18

20.19

R
21.15

21.15
21.16
21.16
21.17
21.17
21.18
21.18
21.19
21.20

21.21
21.23

21.23
21.24
21.24
21.25

21.25

R
22.15

22.15
22.16
22.16
22.17
22.17
22.18
22.18
22.19
22.20

22.21
22.23

22.23
22.24
22.24
22.25

22.25

R
23.15

23.15
23.16
23.16
23.17
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20

23.21
23.23

23.23
23.24
23.24
23.25

23.25

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

76-199-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:52



212 Münsingen - Trailfingen - Münsingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
Trailfingen Rathaus
- Säge
Münsingen Im Badstuhl
- Trailfinger Straße
- Lichtensteinstraße
- Lichtensteinstraße
- Schillerschule
- Trailfinger Straße
- Im Badstuhl
Trailfingen Säge
- Rathaus
Münsingen Seetal
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

212

05.37
05.38
05.39
05.43
05.45
05.47
05.48
05.50

05.55

212
F

06.38

06.39

06.40
06.41
06.43
06.45
06.47
06.51
06.53
06.57

212
F

07.08

07.09

07.10
07.11
07.13
07.15
07.17
07.21
07.23
07.27

212

08.08
08.09
08.10
08.12
08.13
08.16

08.20

08.22

212

08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.36
08.37
08.38

08.44

212

09 1
09.08

09.09

09.10
09.11
09.13
09.15
09.17
09.21
09.23
09.27

212

09 1
10.08

10.09

10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.21
10.23
10.27

212

11.25

11.26

11.27
11.28
11.30
11.32
11.34
11.38
11.40
11.44

212
F

13.08

13.09

13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.21
13.23
13.27

212

09 1
14.08

14.09

14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.21
14.23
14.26

212

15.08

15.09

15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.21
15.23
15.25

212

16.25

16.26

16.27
16.28
16.30
16.32
16.34
16.38
16.40
16.44

212

17.08

17.09

17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.21
17.23
17.27

212

09 1
18.08

18.09

18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.21
18.23
18.27

212

09 1
19.08

19.09

19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.21
19.23
19.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
09  = Anmeldung bis 1 Std vor Abfahrt in der Zeit Mo-Sa von 6.30-23 Uhr, So/FT von 8 - 23 Uhr. Tel. 0731/1550515
1  = Morgendliche Fahrten vor 8 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis 18 Uhr des Vorabends anzumelden.

51-212-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:24



260 Reutlingen - Engstingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
Kleinengstingen Bahnhof
- Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Ödenwaldstetten Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Pfronstetten Ortsmitte
Tigerfeld
Aichstetten
Aichelau
Huldstetten Zwiefalter Str.
Gauingen Büchle
Zwiefalten Rentalhalle
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

A26

F
R FA

05.00
05.00
05.01
05.01
05.08
05.08
05.10
05.10
05.13
05.17
05.17

05.28
05.23
05.35

260

S

05.20
05.25
05.26
05.28
05.29

05.36

260

F83

05.53

05.55
06.00
06.01
06.03
06.04

06.11
06.15

06.18
06.21
06.25
06.25
06.27
06.29
06.31
06.34
06.36
06.45

A26

F
R FA

06.00
06.00
06.01
06.01
06.08
06.08
06.10
06.10
06.13
06.17
06.17

06.28
06.23
06.35

265

S

07.00
07.02
07.04

07.12
07.15

265

S

07.09

07.18

265

F

07.09
07.11
07.13
07.15
07.18
07.21
07.30

260

S

06.40
06.45
06.46
06.48
06.49

06.56
07.00

07.03
07.06
07.12

265

S

07.12
07.14

07.26
07.40

A26

F
R FA

07.10
07.10
07.11
07.11
07.18
07.18
07.20
07.20
07.23
07.27
07.27

07.38
07.33
07.45

260

F83
07.21
07.24
07.26
07.28
07.30
07.37
07.40
07.45
07.49
07.52

265

S

08.05
08.07
08.09
08.11
08.14
08.17

265

S

08.09

08.18
08.29

260

F83

07.53

07.55
08.00
08.01
08.03
08.04

08.11
08.15

08.18
08.21
08.25
08.25
08.27
08.29
08.31
08.34
08.36
08.45

A26

F
R FA

08.00
08.00
08.01
08.01
08.08
08.08
08.10
08.10
08.13
08.17
08.17

08.28
08.23
08.35

260

S

07.35
07.38
07.40
07.42
07.44
07.51
07.54
07.59
08.03
08.06

260

F

08.21
08.24
08.26
08.28
08.30
08.37
08.40
08.45
08.49
08.52
08.53

08.55

A26

F
R FA

09.00
09.00
09.01
09.01
09.08
09.08
09.10
09.10
09.13
09.17
09.17

09.28
09.23
09.35

265

09.27
09.29
09.31
09.33
09.36
09.39
09.45

260

F83
09.21
09.24
09.26
09.28
09.30
09.37
09.40
09.45
09.49
09.52

260

F83

09.53

09.55
10.00
10.01
10.03
10.04

10.11
10.15

10.18
10.21
10.25
10.25
10.27
10.29
10.31
10.34
10.36
10.45

A26

F
R FA

10.00
10.00
10.01
10.01
10.08
10.08
10.10
10.10
10.13
10.17
10.17

10.28
10.23
10.35

260

10.21
10.24
10.26
10.28
10.30
10.37
10.40
10.45
10.49
10.52
10.53

10.55
11.00

A26

F
R FA

11.00
11.00
11.01
11.01
11.08
11.08
11.10
11.10
11.13
11.17
11.17

11.28
11.23
11.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Pfullingen Laiblinsplatz
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Automuseum
Kleinengstingen Bahnhof
- Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Ödenwaldstetten Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Pfronstetten Ortsmitte
Tigerfeld
Aichstetten
Aichelau
Huldstetten Zwiefalter Str.
Gauingen Büchle
Zwiefalten Rentalhalle
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

265

S

11.27
11.29
11.31
11.33
11.36
11.39
11.45

260

F83
11.21
11.24
11.26
11.28
11.30

11.37
11.40
11.45
11.49
11.52

265

S

11.56
11.58

260

F83

11.53

11.55
12.00
12.01
12.03
12.04

12.11
12.15

12.18
12.21
12.25
12.25
12.27
12.29
12.31
12.34
12.36
12.45

A26

F
R FA

12.00
12.00

12.01
12.01
12.08
12.08
12.10
12.10
12.13
12.17
12.17

12.33
12.28
12.23
12.35

265

S

12.46
12.48

260

S

12.45
12.48
12.50
12.52
12.54

13.01
13.04

A26

F
R FA

13.00
13.00

13.01
13.01
13.08
13.08
13.10
13.10
13.13
13.17
13.17

13.28
13.23
13.35

260

S

13.00
13.07
13.10
13.15
13.19
13.23

260

F83
13.21
13.24
13.26
13.28
13.30

13.37
13.40
13.45
13.49
13.52

265

13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56
14.02

260

F83

13.53

13.54

13.55
14.00
14.01
14.03
14.04

14.11
14.15

14.18
14.21
14.25
14.25
14.27
14.29
14.31
14.34
14.36
14.45

A26

F
R FA

14.00
14.00

14.01
14.01
14.08
14.08
14.10
14.10
14.13
14.17
14.17

14.28
14.23
14.35

A26

F
R FA

15.00
15.00

15.01
15.01
15.08
15.08
15.10
15.10
15.13
15.17
15.17

15.28
15.23
15.35

260

S

15.17
15.24
15.27
15.32
15.36
15.39

260

F83
15.21
15.24
15.26
15.28
15.30

15.37
15.40
15.45
15.49
15.52

265

S

15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.56
16.02

260

F83

15.53

15.55
16.00
16.01
16.03
16.04

16.11
16.15

16.18
16.21
16.25
16.25
16.27
16.29
16.31
16.34
16.36
16.45

A26

F
R FA

16.00
16.00

16.01
16.01
16.08
16.08
16.10
16.10
16.13
16.17
16.17

16.33
16.28
16.23
16.35

A26

F
R FA

17.10
17.10

17.11
17.11
17.18
17.18
17.20
17.20
17.23
17.27
17.27

17.38
17.33
17.45

265

S

17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
17.56
18.02

260

17.16

17.18
17.23
17.24
17.26
17.27

17.34
17.38

17.41
17.44
17.48

260

S

16.55
16.58
17.00
17.02
17.04

17.11
17.14
17.19
17.23
17.26

260

F
F83

17.21
17.24
17.26
17.28
17.30

17.37
17.40
17.45
17.49
17.52

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:41



260 Reutlingen - Engstingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Automuseum
Kleinengstingen Bahnhof
- Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Meidelstetten Schulstr.
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Bernloch Rathaus
Ödenwaldstetten Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Pfronstetten Ortsmitte
Tigerfeld
Aichstetten
Aichelau
Huldstetten Zwiefalter Str.
Gauingen Büchle
Zwiefalten Rentalhalle
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

265

F

17.52
17.54
17.56
17.58
18.01
18.04
18.10

260

F
F83

17.53

17.55
18.00
18.01

18.03
18.04

18.11
18.15

18.18
18.21
18.25
18.25
18.27
18.29
18.31
18.34
18.36
18.45

260

S
F83

17.21
17.24
17.26
17.28
17.30
17.37
17.40
17.45
17.49
17.52
17.53

18.04
18.05
18.10
18.11

18.13
18.14

18.21
18.25

18.28
18.31
18.35
18.35
18.37
18.39
18.41
18.44
18.46
18.55

265

S

18.38
18.40
18.42
18.44
18.47
18.50
18.56

A26

F
R FA

18.00
18.00

18.01
18.01
18.08
18.08

18.10
18.10

18.13
18.17
18.17

18.28
18.23
18.35

18.54

A26

F
R FA

19.08
19.08

19.09
19.09
19.16
19.16

19.18
19.18

19.21
19.25
19.25

19.36
19.31
19.43

20.02

260

19.11

19.12

19.13
19.18
19.19

19.21
19.22

19.29
19.33

19.36
19.39
19.43
19.43
19.45
19.47
19.49
19.52
19.54
20.03

260

F83
19.21
19.24
19.26
19.28
19.30
19.37
19.40
19.45
19.49
19.52
19.53

19.55
20.00
20.01

20.03
20.04

20.11
20.15

20.18
20.21
20.25

A26

R FA

20.00
20.00

20.00
20.00

20.21
20.19
20.17
20.17
20.21
20.23
20.25
20.25

20.39
20.32
20.30
20.40
20.42
20.44

A26

R FA

21.10
21.10

21.11
21.11
21.18
21.18

21.20
21.20

21.23
21.25
21.25

21.39
21.32
21.30
21.40
21.42
21.44

A26

R FA

22.00
22.00

22.00
22.00

22.21
22.19
22.17
22.17
22.21
22.23
22.25
22.25

22.39
22.32
22.30
22.40
22.42
22.44

A26

R FA

23.00
23.00

23.00
23.00

23.21
23.19
23.17
23.17
23.21
23.23
23.25
23.25

23.39
23.32
23.30
23.40
23.42
23.44

A26

R FA

23.53
23.53

23.53
23.53

00.14
00.12
00.10
00.10
00.14
00.16
00.18
00.18

00.32
00.25
00.23
00.33
00.35
00.37

Samstag
260

F83
07.21
07.24
07.26
07.28
07.30
07.37
07.40
07.45
07.49
07.52
07.53

07.55
08.00
08.01

08.03
08.04

08.11
08.15

08.18
08.21
08.25
08.25
08.27
08.29
08.31
08.34
08.36
08.44

A26

R FA

09.00
09.00

09.01
09.01
09.08
09.08

09.10
09.10

09.13
09.17
09.17

09.28
09.23
09.35

265

09.43
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.58

260

F83
09.21
09.24
09.26
09.28
09.30
09.37
09.40
09.45
09.49
09.52
09.53

09.55
10.00
10.01

10.03
10.04

10.11
10.15

10.18
10.21
10.25
10.25
10.27
10.29
10.31
10.34
10.36
10.44

A26

R FA

10.00
10.00

10.01
10.01
10.08
10.08

10.10
10.10

10.13
10.17
10.17

10.28
10.23
10.35

A26

R FA

11.00
11.00

11.01
11.01
11.08
11.08

11.10
11.10

11.13
11.17
11.17

11.28
11.23
11.35

265

11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.58

260

F83
11.21
11.24
11.26
11.28
11.30
11.37
11.40
11.45
11.49
11.52
11.53

11.55
12.00
12.01

12.03
12.04

12.11
12.15

12.18
12.21
12.25
12.25
12.27
12.29
12.31
12.34
12.36
12.44

A26

R FA

12.00
12.00

12.01
12.01
12.08
12.08

12.10
12.10

12.13
12.17
12.17

12.33
12.28
12.23
12.35

A26

R FA

13.00
13.00

13.01
13.01
13.08
13.08

13.10
13.10

13.13
13.17
13.17

13.28
13.23
13.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Automuseum
Kleinengstingen Bahnhof
- Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Meidelstetten Schulstr.
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Bernloch Rathaus
Ödenwaldstetten Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Pfronstetten Ortsmitte
Tigerfeld
Aichstetten
Aichelau
Huldstetten Zwiefalter Str.
Gauingen Büchle
Zwiefalten Rentalhalle
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

265

13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.58

260
F83

13.21
13.24
13.26
13.28
13.30
13.37
13.40
13.45
13.49
13.52
13.53

13.55
14.00
14.01

14.03
14.04

14.11
14.15

14.18
14.21
14.25
14.25
14.27
14.29
14.31
14.34
14.36
14.44

A26
R FA

14.00
14.00

14.01
14.01
14.08
14.08

14.10
14.10

14.13
14.17
14.17

14.28
14.23
14.35

A26
R FA

15.00
15.00

15.01
15.01
15.08
15.08

15.10
15.10

15.13
15.17
15.17

15.28
15.23
15.35

265

15.43
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.58

260
F83

15.21
15.24
15.26
15.28
15.30
15.37
15.40
15.45
15.49
15.52
15.53

15.55
16.00
16.01

16.03
16.04

16.11
16.15

16.18
16.21
16.25
16.25
16.27
16.29
16.31
16.34
16.36
16.44

A26
R FA

16.00
16.00

16.01
16.01
16.08
16.08

16.10
16.10

16.13
16.17
16.17

16.33
16.28
16.23
16.35

A26
R FA

17.00
17.00

17.01
17.01
17.08
17.08

17.10
17.10

17.13
17.17
17.17

17.28
17.23
17.35

260
F83

17.10

17.11

17.12
17.17
17.18

17.20
17.21

17.28
17.32

17.35
17.38
17.42

265

17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.58

A26
R FA

18.00
18.00

18.01
18.01
18.08
18.08

18.10
18.10

18.13
18.17
18.17

18.28
18.23
18.35

18.54

A26
R FA

19.08
19.08

19.09
19.09
19.16
19.16

19.18
19.18

19.21
19.25
19.25

19.36
19.31
19.43

20.02

260
F83

18.38
18.41
18.43
18.45
18.47
18.54
18.57
19.02
19.06
19.09
19.10

19.11

19.12
19.17
19.18

19.20
19.21

19.28
19.32

19.35
19.38
19.42
19.42
19.44
19.46
19.48
19.51
19.53
20.01

A26
R FA

20.00
20.00

20.00
20.00

20.21
20.19
20.17
20.17
20.21
20.23
20.25
20.25

20.39
20.32
20.30
20.40
20.42
20.44

A26
R FA

21.10
21.10

21.11
21.11
21.18
21.18

21.20
21.20

21.23
21.25
21.25

21.39
21.32
21.30
21.40
21.42
21.44

A26
R FA

22.00
22.00

22.00
22.00

22.21
22.19
22.17
22.17
22.21
22.23
22.25
22.25

22.39
22.32
22.30
22.40
22.42
22.44

A26
R FA

23.00
23.00

23.00
23.00

23.21
23.19
23.17
23.17
23.21
23.23
23.25
23.25

23.39
23.32
23.30
23.40
23.42
23.44

A26
R FA

23.53
23.53

23.53
23.53

00.14
00.12
00.10
00.10
00.14
00.16
00.18
00.18

00.32
00.25
00.23
00.33
00.35
00.37

Sonn-/Feiertag
A26
R FA

09.00
09.00

09.01
09.01
09.08
09.08

09.10
09.10

09.13
09.17
09.17

09.28
09.23
09.35

260
F83

09.21
09.24
09.26
09.28
09.30
09.37
09.40
09.45
09.49
09.52
09.53

09.55
10.00
10.01

10.03
10.04

10.11
10.15

10.18
10.21
10.25

A26
R FA

10.00
10.00

10.01
10.01
10.08
10.08

10.10
10.10

10.13
10.17
10.17

10.28
10.23
10.35

265

10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.58

A26
R FA

11.00
11.00

11.01
11.01
11.08
11.08

11.10
11.10

11.13
11.17
11.17

11.28
11.23
11.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:42



260 Reutlingen - Engstingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
Kleinengstingen Bahnhof
- Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Meidelstetten Schulstr.
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Bernloch Rathaus
Ödenwaldstetten Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Pfronstetten Ortsmitte
Tigerfeld
Aichstetten
Aichelau
Huldstetten Zwiefalter Str.
Gauingen Büchle
Zwiefalten Rentalhalle
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

260
F83

11.21
11.24
11.26
11.28
11.30
11.37
11.40
11.45
11.49
11.52
11.53

11.55
12.00
12.01

12.03
12.04

12.11
12.15

12.18
12.21
12.25
12.25
12.27
12.29
12.31
12.34
12.36
12.45

A26
R FA

12.00
12.00
12.01
12.01
12.08
12.08

12.10
12.10

12.13
12.17
12.17

12.33
12.28
12.23
12.35

A26
R FA

13.00
13.00
13.01
13.01
13.08
13.08

13.10
13.10

13.13
13.17
13.17

13.28
13.23
13.35

260
F83

13.21
13.24
13.26
13.28
13.30
13.37
13.40
13.45
13.49
13.52
13.53

13.55
14.00
14.01

14.03
14.04

14.11
14.15

14.18
14.21
14.25

A26
R FA

14.00
14.00
14.01
14.01
14.08
14.08

14.10
14.10

14.13
14.17
14.17

14.28
14.23
14.35

265

14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.58

A26
R FA

15.00
15.00
15.01
15.01
15.08
15.08

15.10
15.10

15.13
15.17
15.17

15.28
15.23
15.35

260
F83

15.25
15.27
15.29
15.31
15.34
15.36
15.45

260
F83

15.21
15.24
15.26
15.28
15.30
15.37
15.40
15.45
15.49
15.52
15.53

15.55
16.00
16.01

16.03
16.04

16.11
16.15

16.18
16.21
16.25

A26
R FA

16.00
16.00
16.01
16.01
16.08
16.08

16.10
16.10

16.13
16.17
16.17

16.33
16.28
16.23
16.35

265

16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.58

A26
R FA

17.00
17.00
17.01
17.01
17.08
17.08

17.10
17.10

17.13
17.17
17.17

17.28
17.23
17.35

A26
R FA

18.00
18.00
18.01
18.01
18.08
18.08

18.10
18.10

18.13
18.17
18.17

18.28
18.23
18.35

18.54

260
F83

17.28
17.31
17.33
17.35
17.37
17.44
17.47
17.52
17.56
17.59
18.00

18.05
18.06
18.11
18.12

18.14
18.15

18.22
18.26

18.29
18.32
18.36
18.36
18.38
18.40
18.42
18.45
18.47
18.56

A26
R FA

19.08
19.08
19.09
19.09
19.16
19.16

19.18
19.18

19.21
19.25
19.25

19.36
19.31
19.43

20.02

260
F83

19.21
19.24
19.26
19.28
19.30
19.37
19.40
19.45
19.49
19.52
19.53

19.55
20.00
20.01

20.03
20.04

20.11
20.15

20.18
20.21
20.25
20.25
20.27
20.29
20.31
20.34
20.36
20.45

A26
R FA

20.00
20.00
20.00
20.00

20.21
20.19
20.17
20.17
20.21
20.23
20.25
20.25

20.39
20.32
20.30
20.40
20.42
20.44

A26
R FA

21.10
21.10
21.11
21.11
21.18
21.18

21.20
21.20

21.23
21.25
21.25

21.39
21.32
21.30
21.40
21.42
21.44

260
F83

21.21
21.24
21.26
21.28
21.30
21.37
21.40
21.45
21.49
21.52

A26
R FA

22.00
22.00
22.00
22.00

22.21
22.19
22.17
22.17
22.21
22.23
22.25
22.25

22.39
22.32
22.30
22.40
22.42
22.44

A26
R FA

23.00
23.00
23.00
23.00

23.21
23.19
23.17
23.17
23.21
23.23
23.25
23.25

23.39
23.32
23.30
23.40
23.42
23.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:42



260 Riedlingen - Zwiefalten - Engstingen - Reutlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Kreisgymnasium
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Gauingen Büchle
Geisingen
Huldstetten Zwiefalter Str.
Tigerfeld
Pfronstetten Ortsmitte
Aichstetten
Aichelau
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Großengstingen Automuseum
- Marktplatz  ab
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Bahnhofstr.
- Stetten
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

A26
F

R FA

05.27

05.31
05.32
05.34
05.44
05.44
05.46
05.46
05.54
05.54
05.54

05.55

260

F83

05.27
05.32

05.36
05.38
05.42

05.49
05.50
05.52
05.53
05.58

06.00
06.03
06.08
06.12
06.14
06.21
06.23
06.25
06.27
06.34

260
S

06.11

06.18
06.19
06.21
06.23

260
S

05.47
05.49
05.51

05.53
05.56
05.58
06.00
06.02
06.04
06.09

06.13
06.15
06.19

06.26
06.27
06.29
06.30
06.40

260
S

06.33
06.36
06.41
06.45
06.47

07.02
07.04
07.06
07.08

07.12

A26
F

R FA

06.27

06.31
06.32
06.34
06.44
06.44
06.46
06.46
06.54
06.54
06.54

06.55

260
S

06.52
06.54
07.01
07.03
07.05
07.07
07.15

260
F

06.31
06.36

06.40
06.42
06.46

06.53
06.54
06.56
06.57
07.02

07.04
07.07
07.12
07.16
07.18
07.25
07.27
07.29
07.31
07.38

265
S

07.12
07.16

A26
F

R FA

07.27

07.31
07.32
07.34
07.44
07.44
07.46
07.46
07.54
07.54
07.54

07.55

260
F

F83
07.12
07.14
07.16

07.20
07.23
07.25
07.27
07.29
07.31
07.36

07.40
07.42
07.46

07.53
07.54
07.56
07.57
08.02

08.03
08.04

260
S

F83

07.18
07.20
07.23
07.25
07.27
07.29
07.31
07.36

07.40
07.42
07.46

07.53
07.54
07.56
07.57
08.02

08.03
08.04

265
S

07.53
07.55
07.57

07.59
08.01
08.03
08.05
08.07
08.11

260

F83

08.04
08.07
08.12
08.16
08.18
08.25
08.27
08.29
08.31
08.38

A26
F

R FA

08.27

08.29
08.31
08.32
08.34
08.44
08.44
08.46
08.46
08.54
08.54
08.54

08.55

260

09.02

09.04
09.07
09.12
09.16
09.18
09.25
09.27
09.29
09.31
09.38

A26
F

R FA

09.27

09.31
09.32
09.34
09.44
09.44
09.46
09.46
09.54
09.54
09.54

09.55

260

F83
09.12
09.14
09.16

09.18
09.21
09.23
09.25
09.27
09.31
09.36

09.40
09.42
09.46

09.53
09.54
09.56
09.57
10.02

10.04

265

09.55
09.57
09.59

10.01
10.03
10.05
10.07
10.09
10.13

260

F83

10.04
10.07
10.10
10.15
10.17
10.24
10.26
10.28
10.30
10.37

A26
F

R FA

10.27

10.31
10.32
10.34
10.44
10.44
10.46
10.46
10.54
10.54
10.54

10.55

A26
F

R FA

11.27

11.31
11.32
11.34
11.44
11.44
11.46
11.46
11.54
11.54
11.54

11.55

260
S

F83
11.12
11.14
11.16
11.18
11.20
11.23
11.25
11.27
11.29
11.31
11.36

11.40
11.42
11.46

11.53
11.54
11.56
11.57
12.02

12.04
12.07
12.12
12.16
12.18
12.25
12.27
12.29
12.31
12.38

260
F

F83
11.12
11.14
11.16

11.20
11.23
11.25
11.27
11.29
11.31
11.36

11.40
11.42
11.46

11.53
11.54
11.56
11.57
12.02

12.04
12.07
12.12
12.16
12.18
12.25
12.27
12.29
12.31
12.38

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Kreisgymnasium
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Gauingen Büchle
Geisingen
Huldstetten Zwiefalter Str.
Tigerfeld
Pfronstetten Ortsmitte
Aichstetten
Aichelau
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Großengstingen Automuseum
- Marktplatz  ab
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Laiblinsplatz
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

265
S

11.55
11.57
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.19

A26
F

R FA

12.27

12.31
12.32
12.34
12.44
12.44
12.46
12.46
12.54
12.54
12.54

12.55

265
S

12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.59

13.06
13.08
13.12

260
S

F83

13.51
13.54
13.59
14.03
14.05

14.12
14.14
14.16
14.18
14.25

A26
F

R FA

13.27

13.31
13.32
13.34
13.44
13.44
13.46
13.46
13.54
13.54
13.54

13.55

260
S

F83
12.55
12.57
12.59
13.01
13.03
13.06
13.08
13.10
13.12
13.16
13.21

13.25
13.29
13.33

13.40
13.41
13.43
13.44
13.49

13.50
13.51

260
F

F83
13.12
13.14
13.16

13.18
13.21
13.23
13.25
13.27
13.31
13.36

13.40
13.42
13.46

13.53
13.54
13.56
13.57
14.02

14.04

265

14.15
14.17
14.19

14.21
14.23
14.25
14.27
14.29
14.33

260
F

F83

14.04
14.07
14.12
14.16
14.18

14.25
14.27
14.29
14.31
14.38

260
S

14.42
14.45
14.50
14.54
14.56
15.07

A26
F

R FA

14.17

14.21
14.22
14.24
14.34
14.34
14.36
14.36
14.44
14.44
14.44

14.45

A26
F

R FA

15.27

15.31
15.32
15.34
15.44
15.44
15.46
15.46
15.54
15.54
15.54

15.55

260
F

F83
15.12
15.14
15.16

15.18
15.21
15.23
15.25
15.27
15.31
15.36

15.40
15.42
15.46

15.53
15.54
15.56
15.57
16.02

16.04

260
F

F83

16.04
16.07
16.12
16.16
16.18

16.25
16.27
16.29
16.31
16.38

260
S

F83
15.22
15.24
15.28
15.30
15.32
15.35
15.37
15.39
15.41
15.45
15.50

15.54
15.56
16.00

16.07
16.08
16.10
16.11
16.16

16.18
16.21
16.26
16.30
16.32

16.39
16.41
16.43
16.45
16.52

265
F

16.10
16.12
16.14

16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.28

265
S

16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.29
16.31
16.35

A26
F

R FA

16.17

16.21
16.22
16.24
16.34
16.34
16.36
16.36
16.44
16.44
16.44

16.45

260
F

16.38
16.43

16.47
16.49
16.53

17.00
17.01
17.03
17.04
17.09

17.12

260
S

16.56

17.03
17.04
17.06
17.07
17.12

17.15

A26
F

R FA

17.27

17.31
17.32
17.34
17.44
17.44
17.46
17.46
17.54
17.54
17.54

17.55

260
S

F83
17.12
17.14
17.16
17.18
17.20
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.36

17.40
17.42
17.46

17.53
17.54
17.56
17.57
18.02

18.04
18.07
18.12
18.16
18.18

18.25
18.27
18.29
18.31
18.38

260
F

F83
17.12
17.14
17.16

17.20
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.36

17.40
17.42
17.46

17.53
17.54
17.56
17.57
18.02

18.04

265
S

18.10
18.12
18.14

18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:42



260 Riedlingen - Zwiefalten - Engstingen - Reutlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Gauingen Büchle
- Burrer
Geisingen
Huldstetten Zwiefalter Str.
- Kirchstr.
Tigerfeld
Pfronstetten Ortsmitte
Aichstetten
Aichelau
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Meidelstetten Schulstr.
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Großengstingen Marktpl.  ab
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Bahnhofstr.
- Stetten
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

260
F

F83

18.04
18.07
18.12
18.16
18.18
18.25
18.27
18.29
18.31
18.38

A26
F

R FA

18.27

18.31
18.32
18.34
18.44
18.44

18.46
18.46
18.54
18.54
18.54
18.55

260
F

18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.23
18.25
18.27
18.31
18.36

18.40

18.42
18.46

18.53
18.54

18.56
18.57
19.02

19.04

260
S

18.31
18.36

18.40

18.42
18.46

18.53
18.54

18.56
18.57
19.02

19.04

A26
F

R FA

19.27

19.31
19.32
19.34
19.44
19.44

19.46
19.46
19.54
19.54
19.54
19.55

260

F83
19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.23
19.25
19.27
19.31
19.36

19.40

19.42
19.46

19.53
19.54

19.56
19.57
20.02

20.04

260

20.12
20.14
20.16
20.18
20.21
20.23
20.25
20.27
20.29

A26

R FA

20.35
20.54
20.54
20.57
20.56
20.56
20.59
21.04
21.05
21.07
21.20
21.20
21.18

21.39
21.40
21.40
21.40

A26

R FA

21.35
21.54
21.54
21.57
21.56
21.56
21.59
22.04
22.05
22.07
22.20
22.20
22.18

22.39
22.40
22.40
22.40

A26

R FA

22.35
22.54
22.54
22.57
22.56
22.56
22.59
23.04
23.05
23.07
23.20
23.20
23.18

23.39
23.40
23.40
23.40

Samstag
260

F83
07.12
07.14
07.16
07.18
07.21
07.23
07.25
07.27
07.31
07.36

07.40

07.42
07.46

07.53
07.54

07.56
07.57
08.02

08.04
08.07
08.12
08.16
08.18
08.25
08.27
08.29
08.31
08.38

A26

R FA

09.27

09.31
09.32
09.34
09.44
09.44

09.46
09.46
09.54
09.54
09.54
09.55

260

F83
09.12
09.14
09.16
09.18
09.21
09.23
09.25
09.27
09.31
09.36

09.40

09.42
09.46

09.53
09.54

09.56
09.57
10.02

10.04
10.07
10.12
10.16
10.18
10.25
10.27
10.29
10.31
10.38

265

09.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.12
10.14

A26

R FA

10.17

10.21
10.22
10.24
10.34
10.34

10.36
10.36
10.44
10.44
10.44
10.45

A26

R FA

11.27

11.31
11.32
11.34
11.44
11.44

11.46
11.46
11.54
11.54
11.54
11.55

260

F83
11.12
11.14
11.16
11.18
11.21
11.23
11.25
11.27
11.31
11.36

11.40

11.42
11.46

11.53
11.54

11.56
11.57
12.02

12.04
12.07
12.12
12.16
12.18
12.25
12.27
12.29
12.31
12.38

265

11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14

A26

R FA

12.17

12.21
12.22
12.24
12.34
12.34

12.36
12.36
12.44
12.44
12.44
12.45

A26

R FA

13.27

13.31
13.32
13.34
13.44
13.44

13.46
13.46
13.54
13.54
13.54
13.55

260

F83
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.23
13.25
13.27
13.31
13.36

13.40

13.42
13.46

13.53
13.54

13.56
13.57
14.02

14.04
14.07
14.12
14.16
14.18
14.25
14.27
14.29
14.31
14.38

265

13.58
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14

A26

R FA

14.17

14.21
14.22
14.24
14.34
14.34

14.36
14.36
14.44
14.44
14.44
14.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Gauingen Büchle
- Burrer
Geisingen
Huldstetten Zwiefalter Str.
- Kirchstr.
Tigerfeld
Pfronstetten Ortsmitte
Aichstetten
Aichelau
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Meidelstetten Schulstr.
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Großengstingen Marktpl.  ab
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Bahnhofstr.
- Stetten
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

A26
R FA

15.27

15.31
15.32
15.34
15.44
15.44

15.46
15.46
15.54
15.54
15.54
15.55

260
F83

15.12
15.14
15.16
15.18
15.21
15.23
15.25
15.27
15.31
15.36

15.40

15.42
15.46

15.53
15.54

15.56
15.57
16.02

16.04

265

15.58
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.12
16.14

A26
R FA

16.17

16.21
16.22
16.24
16.34
16.34

16.36
16.36
16.44
16.44
16.44
16.45

A26
R FA

17.27

17.31
17.32
17.34
17.44
17.44

17.46
17.46
17.54
17.54
17.54
17.55

260
F83

17.12
17.14
17.16
17.18
17.21
17.23
17.25
17.27
17.31
17.36

17.40

17.42
17.46

17.53
17.54

17.56
17.57
18.02

18.04
18.07
18.12
18.16
18.18
18.25
18.27
18.29
18.31
18.38

265

18.12
18.14
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.28

A26
R FA

18.17

18.21
18.22
18.24
18.34
18.34

18.36
18.36
18.44
18.44
18.44
18.45

260
F83

19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.23
19.25
19.27
19.29

A26
R FA

19.27

19.31
19.32
19.34
19.44
19.44

19.46
19.46
19.54
19.54
19.54
19.55

A26
R FA

20.20
20.39
20.39
20.42
20.41
20.41
20.44
20.49
20.50
20.52
21.05
21.05
21.03

21.24
21.25
21.25
21.25

A26
R FA

21.35
21.54
21.54
21.57
21.56
21.56
21.59
22.04
22.05
22.07
22.20
22.20
22.18

22.39
22.40
22.40
22.40

A26
R FA

22.35
22.54
22.54
22.57
22.56
22.56
22.59
23.04
23.05
23.07
23.20
23.20
23.18

23.39
23.40
23.40
23.40

Sonn-/Feiertag
A26
R FA

09.27

09.31
09.32
09.34
09.44
09.44

09.46
09.46
09.54
09.54
09.54
09.55

260
F83

09.15
09.17
09.19
09.21
09.24
09.26
09.28
09.30
09.34
09.39

09.43

09.45
09.49

09.56
09.57

09.59
10.00
10.05

10.07
10.10
10.15
10.19
10.21
10.28
10.30
10.32
10.34
10.40

A26
R FA

10.17

10.21
10.22
10.24
10.34
10.34

10.36
10.36
10.44
10.44
10.44
10.45

265

10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.12
11.14

A26
R FA

11.27

11.31
11.32
11.34
11.44
11.44

11.46
11.46
11.54
11.54
11.54
11.55

260
F83

11.34
11.39

11.43

11.45
11.49

11.56
11.57

11.59
12.00
12.05

12.07
12.10
12.15
12.19
12.21
12.28
12.30
12.32
12.34
12.40

A26
R FA

12.17

12.21
12.22
12.24
12.34
12.34

12.36
12.36
12.44
12.44
12.44
12.45

A26
R FA

13.27

13.31
13.32
13.34
13.44
13.44

13.46
13.46
13.54
13.54
13.54
13.55

260
F83

13.15
13.17
13.19
13.21
13.24
13.26
13.28
13.30
13.34
13.39

13.43

13.45
13.49

13.56
13.57

13.59
14.00
14.05

14.07
14.10
14.15
14.19
14.21
14.28
14.30
14.32
14.34
14.40

A26
R FA

14.17

14.21
14.22
14.24
14.34
14.34

14.36
14.36
14.44
14.44
14.44
14.45

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:42



260 Riedlingen - Zwiefalten - Engstingen - Reutlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 260, 265 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 (RAB-SVL).

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Gauingen Büchle
- Burrer
Geisingen
Huldstetten Zwiefalter Str.
- Kirchstr.
Tigerfeld
Pfronstetten Ortsmitte
Aichstetten
Aichelau
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Meidelstetten Schulstr.
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Großengstingen Automuseum
- Marktplatz  ab
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Bahnhofstr.
- Stetten
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

265

14.58
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14

A26
R FA

15.27

15.31
15.32
15.34
15.44
15.44

15.46
15.46
15.54
15.54
15.54

15.55

A26
R FA

16.17

16.21
16.22
16.24
16.34
16.34

16.36
16.36
16.44
16.44
16.44

16.45

260
F83

15.57
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.10
16.12
16.15
16.20

16.24

16.26
16.30

16.37
16.38

16.40
16.41
16.46

16.48

16.53
16.56
17.01
17.05
17.07
17.14
17.16
17.18
17.20
17.27

265

16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14

A26
R FA

17.27

17.31
17.32
17.34
17.44
17.44

17.46
17.46
17.54
17.54
17.54

17.55

260
F83

17.20
17.25

17.29

17.31
17.35

17.42
17.43

17.45
17.46
17.51

17.52
17.53
17.56
18.01
18.05
18.07
18.14
18.16
18.18
18.20
18.27

A26
R FA

18.17

18.21
18.22
18.24
18.34
18.34

18.36
18.36
18.44
18.44
18.44

18.45

A26
R FA

19.27

19.31
19.32
19.34
19.44
19.44

19.46
19.46
19.54
19.54
19.54

19.55

260
F83

19.12
19.14
19.16
19.18
19.21
19.23
19.25
19.27
19.31
19.36

19.40

19.42
19.46

19.53
19.54

19.56
19.57
20.02

20.04
20.07
20.12
20.16
20.18
20.25
20.27
20.29
20.31
20.38

A26
R FA

20.35
20.54
20.54
20.57
20.56
20.56
20.59
21.04
21.05
21.07
21.20
21.20
21.18

21.39
21.40
21.40

21.40

A26
R FA

21.35
21.54
21.54
21.57
21.56
21.56
21.59
22.04
22.05
22.07
22.20
22.20
22.18

22.39
22.40
22.40

22.40

ZEICHENERKLÄRUNG: F83  = Bus mit Fahrradträger, Fahrradbeförderung begrenzt möglich!
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 5 Fahrräder im Bus. Be- und Entladung nur an bestimmten Haltestellen.

55-260-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:42



261 Hayingen - Hohenstein - Engstingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hayingen Zwiefalter Str.
- Zwiefalter Str.
Ehestetten
Eglingen
Eglingen Schloßstr.
Ödenwaldstetten Rathaus
Bernloch Rathaus
Ödenwaldst. Oberstetterstr
Oberstetten Mitte
- Grubwiesen
Meidelstetten Schulstr.
Oberstetten Hohensteinschule
Bernloch Wolfsbühl
- Rathaus
Kleinengstingen Rathaus
Großengstingen Automuseum
- Marktplatz
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Freibühl (Schulen)

05.03
05.04

05.07
05.08
05.13

05.15

S

05.55
06.02
06.06
06.07
06.11

06.12
06.16

06.21

06.25
06.26
06.31
06.32
06.33

S

06.27
06.34
06.38
06.39
06.44
06.49

06.55

06.57
06.59
07.02

S

06.39
06.40
06.44

06.45
06.49

06.54

06.58
06.59
07.04

07.06
07.08
07.11

S

07.22
07.23
07.27
07.30

S
FA

07.27
07.28
07.32
07.37

07.48
07.45
07.52
07.53
07.58

08.00
08.01
08.02

S

07.40

07.47
07.51
07.52
07.56
08.01

08.06
08.07
08.13
08.18
08.22
08.23
08.28

08.33

S

10.22
10.23
10.27

10.28
10.32

10.37

10.41
10.42
10.47

10.49
10.50
10.51

S

11.32
11.33
11.37
11.42

11.47

11.49
11.50
11.51

S

12.12

12.17

12.21
12.22
12.27

12.29
12.30
12.31

S

12.27
12.31
12.32
12.36
12.41

12.46

12.48
12.49
12.50

S

12.42
12.43
12.47

12.48
12.52

12.57

S
FA

13.26
13.22
13.21
13.17

13.32
13.37

13.39

S

13.30
13.31
13.35
13.40

13.45
13.46
13.50
13.55
13.59
14.00
14.05

14.07

S
FA

14.30
14.35

14.25

14.20

14.40
14.41
14.42

S
FA

15.15
15.22
15.26
15.27
15.31

15.32
15.36

15.45
15.40
15.49
15.50
15.55

15.57

S

15.56

16.00
16.01
16.06

16.08

S

16.30
16.31
16.35

16.36
16.41
16.42

16.44
16.45
16.50

16.52

S

17.20
17.21
17.25

17.26
17.31

17.38

17.42
17.43
17.48

17.50

S

18.05
18.06
18.10

18.11
18.16

18.21

18.25
18.26
18.31

18.33

S

18.45
18.46
18.50

18.51
18.56

19.01

19.07
19.09
19.13

19.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

55-261-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:33



261 Engstingen - Hohenstein - Hayingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Großengst. Freibühl (Schulen)
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Marktplatz
Kleinengstingen Rathaus
Bernloch Rathaus
- Wolfsbühl
Oberstetten Hohensteinschule
Meidelstetten Schulstr.
Bernloch Rathaus
- Rathaus
Steinhilben Kirche
Oberstetten Grubwiesen
- Mitte
Ödenwaldst. Oberstetterstr
- Rathaus
Eglingen Schloßstr.
Eglingen
Eglingen
Ehestetten
Ehestetten
Hayingen Zwiefalter Str.
Hundersingen Lautertalschule

S

06.35
06.36

06.40

06.45
06.51
06.52
06.56
06.57

S
07.05
07.06
07.07
07.09
07.14

07.19
07.23
07.24

07.28

S

07.30

07.35
07.39

07.40

07.55

S

09.10
09.12
09.17
09.18

09.22

09.27
09.33
09.34
09.38
09.39

09.44

09.50

S
11.00
11.01
11.02
11.04
11.09
11.10

11.14

11.19
11.25
11.26
11.30
11.31

S
11.54
11.55
11.56
11.58
12.03
12.04
12.08

12.11
12.12

S
11.56
11.57
11.58
12.00
12.05
12.06
12.10

12.15

12.20
12.26
12.27

S

13.00
13.05
13.10

13.14
13.15

S
12.50
12.51
12.52
12.54
12.59
13.00
13.03
13.08

13.13

13.16
13.17
13.23
13.24
13.28
13.29

S
13.00
13.01
13.02
13.04

13.09

13.14
13.18
13.19

13.24

13.30

S

13.43
13.45
13.50
13.51

13.55

14.00
14.06
14.07
14.11
14.12

S

14.02

14.07
14.13
14.14
14.18

14.19

S

14.58
15.00
15.05
15.06

15.10

15.15
15.21
15.22
15.26
15.27

S
15.42
15.43
15.44
15.46

15.51
15.56

S
15.42
15.43
15.44
15.46
15.51
15.52
15.55

16.00
16.06
16.07
16.14
16.15

S

16.10
16.12
16.17
16.18

16.22

16.27
16.33
16.34
16.38
16.39

16.44

16.50

S
16.38
16.39
16.40
16.42
16.47
16.48

16.52

16.57
17.03
17.04
17.08
17.09

S

17.35
17.37
17.42
17.43

17.47

17.52
17.58
17.59
18.03
18.04

S

18.03
18.05
18.10
18.11

18.15

18.20
18.26
18.27
18.31
18.32

S

18.33
18.35
18.40
18.41

18.45

18.50
18.56
18.57
19.01
19.02

19.07

19.13

S

18.48

18.53
18.59
19.00
19.04
19.05

S

19.30
19.32
19.37

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

55-261-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:33



264 Münsingen - Marbach - Ehestetten - Pfronstetten - Steinhilben

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Münsingen Bhf
- Lichtensteinstr. B 465
Steingebronn
Gomadingen Rathaus
Marbach Grafeneck
- Gestüt
- Bahnhof
- Schelmenbühl
Dapfen Kirchsteige
Dapfen
Wasserstetten Pfaffental
Eglingen
Ehestetten
Aichelau
Pfronstetten Sporthalle
- Ortsmitte
Wilsingen
Steinhilben Augstbergstr.
- Kirche

S
06.22
06.23

06.28

06.30
06.31

06.34
06.36
06.39

S

07.17
07.18
07.20
07.22
07.24
07.27

S
07.20
07.21

07.26

07.28
07.29
07.31
07.33
07.35
07.38
07.42

S

12.30
12.31
12.33
12.35
12.38
12.41
12.45
12.51

13.01
13.06
13.09
13.12

S
13.09
13.10

13.15

13.17
13.18
13.20
13.22
13.25
13.28
13.32
13.38
13.46
13.47
13.52
13.57
13.58

S

14.12
14.17
14.23

14.33

S

15.27
15.32
15.38
15.48

S

16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.25
16.29
16.35

16.45

S
16.55
16.56
17.00
17.05

17.07

17.08
17.10
17.12
17.15
17.18
17.22
17.28

17.38
17.43
17.46
17.49

S

17.47
17.48
17.50
17.52
17.54
17.57

S
18.15
18.16
18.20

18.23

18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.35
18.39
18.45

18.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

55-264-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:33



264 Steinhilben - Pfronstetten - Ehestetten - Marbach - Münsingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Steinhilben Kirche
- Augstbergstr.
Wilsingen
Pfronstetten Sporthalle
- Ortsmitte
Aichstetten Kirche
Aichelau
Ehestetten
Eglingen
Wasserstetten Pfaffental
Dapfen
Marbach Schelmenbühl
- Bahnhof
- Grafeneck
Steingebronn
Müns. Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

S

05.43
05.48
05.53
05.58
06.02
06.05
06.07
06.10
06.11
06.14

06.18
06.21

S
06.25
06.26
06.31

06.36
06.41
06.46
06.51
06.55
06.58

07.03
07.06
07.09
07.13
07.17

S

06.57
07.00
07.02
07.05
07.06

S

07.44
07.48
07.51
07.53
07.56
07.57

S

13.34
13.38
13.41
13.43
13.46
13.47
13.49

13.54
13.57

S

14.19
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29

14.34
14.37

S

15.40

15.45
15.50
15.55
15.59
16.02
16.04
16.06
16.07

S

16.07

16.12
16.17
16.22
16.26

S

17.05
17.09
17.14
17.18
17.21
17.23
17.26
17.27
17.30

17.34
17.37

S

19.05
19.08
19.10
19.13
19.15
19.18

19.22
19.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen

55-264-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:33



265 Münsingen - Hayingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hundersingen Lautertalschule
- Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Anhausen
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Wimsener Höhle
- Holzgasse
Gossenzugen
Sonderbuch
Zwiefalten Klinge
- Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Zell
Bechingen Dorfplatz
- Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Kreisgymnasium
- Bahnhof (1)

A26

F
R FA

05.20
05.44

05.47
05.47

05.50

268

S

05.48

05.51
05.53
05.55

265

05.42
05.43
05.45
05.47
05.49
05.52

05.55
05.56

05.59
06.00
06.01
06.02

06.03
06.05
06.06
06.08

06.13
06.15

06.19

06.24

A26

F
R FA

06.20
06.44

06.47
06.47

06.50

268

S
FA

06.33
06.48

06.39
06.37
06.31

06.57

265

S

07.00
07.02
07.04
07.07
07.09

07.12
07.15
07.17

265

S

06.57

07.01
07.02
07.06
07.09

07.18
07.19

265

F

06.25
06.26
06.28
06.30
06.32
06.35

06.38
06.39

06.42
06.43
06.44
06.45

06.46
06.48
06.49
06.53

06.58
07.00

07.04

07.09
07.09
07.11
07.13

07.15
07.18
07.21

07.30

265

S

06.25
06.26
06.28
06.30
06.32
06.35

06.38
06.39

06.42
06.43
06.44
06.45

06.46
06.48
06.49
06.53

06.58
07.00

07.04

07.09

265

S

07.12
07.14

07.26
07.28
07.40

268

S
FA

07.46
07.28

07.40

07.55

265

S

07.55

07.59
08.00
08.04
08.05
08.07
08.09

08.11
08.14
08.17
08.21

265

S

07.25
07.26
07.28
07.30
07.32
07.35
07.38
07.40
07.41

07.44
07.45
07.46
07.47

07.48
07.50
07.51
07.53

07.58
08.00

08.04

08.09
08.09

08.18
08.19
08.29

A26

F
R FA

07.30
07.54

07.57
07.57

08.00

A26

F
R FA

08.20
08.44

08.47
08.47

08.50

265

08.45
08.46
08.48
08.50
08.52
08.55

08.58
08.59

09.02
09.03
09.04
09.05

09.06
09.08
09.09
09.11

09.16
09.18

09.22

09.27
09.27
09.29
09.31

09.33
09.36
09.39

09.45

A26

F
R FA

09.20
09.44

09.47
09.47

09.50

A26

F
R FA

10.20
10.44

10.47
10.47

10.50

265

S

10.45
10.46
10.48
10.50
10.52
10.55

10.58
10.59

11.02
11.03
11.04
11.05

11.06
11.08
11.09
11.11

11.16
11.18

11.22

11.27
11.27
11.29
11.31

11.33
11.36
11.39

11.45

A26

F
R FA

11.20
11.44

11.47
11.47

11.50

265

S

11.56
11.58

265

S35
FA

11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.35
11.38
11.40
11.41
11.58
12.03
11.44
11.45
11.46
11.47

265

P53

11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.35
11.38

265

P50

11.55

11.59
12.00
12.04

ZEICHENERKLÄRUNG: S35  = nur mittwochs und freitags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hundersingen Lautertalschule
- Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Anhausen
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Wimsener Höhle
- Holzgasse
Gossenzugen
Sonderbuch
Zwiefalten Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren

265

F

11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.40

11.43
11.44

11.47
11.48
11.49
11.50

11.51
11.53
11.54
11.56

12.01
12.03

12.07

12.12

265

S

12.46
12.48

A26

F
R FA

12.20
12.44

12.47
12.47

12.50

268

S
FA

12.22
12.37

12.28
12.26
12.20

12.47

265

S

12.51

12.58

265

S
FA

12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.20
12.24
12.26
12.27
12.33
12.37
12.47
12.48
12.49
12.50

13.08
12.51

12.53
12.54
12.56
12.58

A26

F
R FA

13.20
13.44

13.47
13.47

13.50

268

S
FA

13.15
13.30

13.21
13.19
13.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



265 Münsingen - Hayingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hundersingen Lautertalschule
- Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Anhausen
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Wimsener Höhle
- Holzgasse
Gossenzugen
Sonderbuch
Zwiefalten Klinge
- Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

265

S

13.00
13.01
13.03
13.05
13.07
13.10
13.13
13.15
13.16

13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.26
13.28

13.33
13.35

13.39

13.44
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56
14.02

265

F

13.00
13.01
13.03
13.05
13.07
13.10

13.15
13.16

13.19
13.20
13.21
13.22

13.23
13.25
13.26
13.28

13.33
13.35

13.39

13.44
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53
13.56
14.02

268

S
FA

13.40
13.37
13.35
13.34

268

S
FA

13.43
13.58

13.49
13.47
13.41

14.08

A26

F
R FA

14.20
14.44

14.47
14.47

14.50

265

P53

15.07
15.09
15.10
15.15
15.19

265

S

15.00
15.01
15.03
15.05
15.07
15.10
15.13
15.15
15.16

15.19
15.20
15.21
15.22

15.23
15.25
15.26
15.28

15.33
15.35

15.39

15.44
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53
15.56
16.02

A26

F
R FA

15.20
15.44

15.47
15.47

15.50

268

P50
FA

16.00
16.15

16.06
16.04
15.59

16.23

16.30

265

16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.10

16.13
16.14

16.17
16.18
16.19
16.20

16.23
16.24
16.26
16.28

16.32
16.33
16.38

A26

F
R FA

16.20
16.44

16.47
16.47

16.50

268

P50
FA

16.52
17.07

16.58
16.56
16.51

17.15

265

P50

17.15

17.19
17.20
17.24

265

S

17.00
17.01
17.03
17.05
17.07
17.10

17.13
17.14

17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.23
17.24
17.26

17.31
17.33

17.37

17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53
17.56
18.02

265

F

17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.20

17.23
17.24

17.27
17.28
17.29
17.30

17.31
17.33
17.34
17.36

17.41
17.43

17.47

17.52
17.52
17.54
17.56
17.58
18.01
18.04
18.10

A26

F
R FA

17.30
17.54

17.57
17.57

18.00

268

P50
FA

17.47
18.02

17.53
17.51
17.46

18.10

265

S

18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.10

18.13
18.14

18.17
18.18
18.19
18.20

18.23
18.24
18.26
18.28

18.32
18.33
18.38
18.38
18.40
18.42
18.44
18.47
18.50
18.56

A26

F
R FA

18.20
18.44

18.47
18.47

18.50

18.54

265

S

19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.35

19.38
19.39

19.42
19.43
19.44
19.45

19.46
19.48
19.49
19.51
19.53

19.57
19.58
20.03

A26

F
R FA

19.28
19.52

19.55
19.55

19.58

20.02

A26

R FA

20.27

20.51
20.51

20.46

20.44
20.44

A27

R FA
21.18

21.33
21.33
21.33

21.38
21.38
21.23
21.25
21.41
21.41
21.43
21.43

A26

R FA

21.27

21.51
21.51

21.46

21.44
21.44

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hunders. (Müns.) Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Wimsener Höhle
Gossenzugen
Sonderbuch
Zwiefalten Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

A26

R FA

22.27

22.51
22.51

22.46
22.44
22.44

A27

R FA
23.18

23.33
23.33
23.33

23.38
23.38
23.23
23.25
23.41
23.41
23.43
23.43

A26

R FA

23.27

23.51
23.51

23.46
23.44
23.44

A26

R FA

00.20

00.44
00.44

00.39
00.37
00.37

Samstag
265

09.05
09.06
09.08
09.10
09.11
09.14
09.17
09.18

09.21
09.22
09.23
09.24

09.25
09.27
09.28
09.30

09.35
09.36
09.40

09.43
09.43
09.45
09.47
09.49
09.51
09.53
09.58

A26

R FA

09.20
09.44

09.47
09.47

09.50

A26

R FA

10.20
10.44

10.47
10.47

10.50

265

11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.14
11.17
11.18

11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.27
11.28
11.30

11.35
11.36
11.40

11.43
11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.53
11.58

A26

R FA

11.20
11.44

11.47
11.47

11.50

A26

R FA

12.20
12.44

12.47
12.47

12.50

265

13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.14
13.17
13.18

13.21
13.22
13.23
13.24

13.25
13.27
13.28
13.30

13.35
13.36
13.40

13.43
13.43
13.45
13.47
13.49
13.51
13.53
13.58

A26

R FA

13.20
13.44

13.47
13.47

13.50

A26

R FA

14.20
14.44

14.47
14.47

14.50

265

15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.14
15.17
15.18

15.21
15.22
15.23
15.24

15.25
15.27
15.28
15.30

15.35
15.36
15.40

15.43
15.43
15.45
15.47
15.49
15.51
15.53
15.58

A26

R FA

15.20
15.44

15.47
15.47

15.50

A26

R FA

16.20
16.44

16.47
16.47

16.50

265

17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.14
17.17
17.18

17.21
17.22
17.23
17.24

17.25
17.27
17.28
17.30

17.35
17.36
17.40

17.43
17.43
17.45
17.47
17.49
17.51
17.53
17.58

A26

R FA

17.20
17.44

17.47
17.47

17.50

A27

R FA
18.18

18.33
18.33
18.33

18.38
18.38
18.23
18.25
18.41
18.41
18.43
18.43

A26

R FA

18.20
18.44

18.47
18.47

18.50
18.54

A26

R FA

19.28
19.52

19.55
19.55

19.58
20.02

A26

R FA

20.27

20.51
20.51

20.46
20.44
20.44

A27

R FA
21.18

21.33
21.33
21.33

21.38
21.38
21.23
21.25
21.41
21.41
21.43
21.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



265 Münsingen - Hayingen - Zwiefalten - Riedlingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Albklinik
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Buttenhausen Kirchbergstr.
Hunders. (Müns.) Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Indelhausen
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Wimsener Höhle
Gossenzugen
Sonderbuch
Zwiefalten Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab
Baach Mohren
Attenhöfen Abzw.
Bechingen Abzweigung
Daugendorf Stern
Riedlingen Berufliche Schule
- Bahnhof (1)

A26

R FA

21.27

21.51
21.51

21.46
21.44
21.44

A26

R FA

22.27

22.51
22.51

22.46
22.44
22.44

A27

R FA
23.18

23.33
23.33
23.33

23.38
23.38
23.23
23.25
23.41
23.41
23.43
23.43

A26

R FA

23.27

23.51
23.51

23.46
23.44
23.44

A26

R FA

00.20

00.44
00.44

00.39
00.37
00.37

Sonn-/Feiertag
A26

R FA

09.20
09.44

09.47
09.47

09.50

265

10.05
10.06
10.08
10.10
10.11
10.14
10.17
10.18

10.21
10.22
10.23
10.24

10.25
10.27
10.28
10.30

10.35
10.36
10.40

10.43
10.43
10.45
10.47
10.49
10.51
10.53
10.58

A26

R FA

10.20
10.44

10.47
10.47

10.50

A26

R FA

11.20
11.44

11.47
11.47

11.50

A26

R FA

12.20
12.44

12.47
12.47

12.50

A26

R FA

13.20
13.44

13.47
13.47

13.50

265

14.05
14.06
14.08
14.10
14.11
14.14
14.17
14.18

14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.27
14.28
14.30

14.35
14.36
14.40

14.43
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.58

A26

R FA

14.20
14.44

14.47
14.47

14.50

A26

R FA

15.20
15.44

15.47
15.47

15.50

265

16.05
16.06
16.08
16.10
16.11
16.14
16.17
16.18

16.21
16.22
16.23
16.24

16.25
16.27
16.28
16.30

16.35
16.36
16.40

16.43
16.43
16.45
16.47
16.49
16.51
16.53
16.58

A26

R FA

16.20
16.44

16.47
16.47

16.50

A26

R FA

17.20
17.44

17.47
17.47

17.50

A27

R FA
18.18

18.33
18.33
18.33

18.38
18.38
18.23
18.25
18.41
18.41
18.43
18.43

A26

R FA

18.20
18.44

18.47
18.47

18.50
18.54

A26

R FA

19.28
19.52

19.55
19.55

19.58
20.02

A26

R FA

20.27

20.51
20.51

20.46
20.44
20.44

A27

R FA
21.18

21.33
21.33
21.33

21.38
21.38
21.23
21.25
21.41
21.41
21.43
21.43

A26

R FA

21.27

21.51
21.51

21.46
21.44
21.44

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Münsingen Bhf
Apfelstetten Urbental
- Krautgartenweg
- Römerstraße
Hunders. (Müns.) Rathaus
- Alte Post
Bremelau
Dürrenstetten
Bichishausen Mitte
- Stettener Halde
Gundelfingen Ack
- Wittstaig
Ehestetten
Hayingen Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
Sonderbuch
Zwiefalten Rentalhalle  an
- Rentalhalle  ab

A26
R FA

22.27
22.51
22.51
22.46
22.44
22.44

A27
R FA
23.18
23.33
23.33
23.33
23.38
23.38
23.23
23.25
23.41
23.41
23.43
23.43

A26
R FA

23.27
23.51
23.51
23.46
23.44
23.44

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahme. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



265 Riedlingen - Zwiefalten - Hayingen - Münsingen
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).
Gültig ab 01.05.2025

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Kreisgymnasium
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Sonderbuch
Zwiefalten Klinge
- Rentalhalle  an
- Klinge
Sonderbuch
Gossenzugen
Hayingen Holzgasse
- Wimsener Höhle
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Zwiefalter Str.
- Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Münzdorf Talblick
Münzdorf
Ehestetten
Gundelfingen Burg Derneck
- Wittstaig
- Ack
Bichishausen Stett. Halde
- Mitte
- Zollhaus
Dürrenstetten
Bremelau
Hunders. (Müns.) Alte Post
- Rathaus
- Lautertalschule
Buttenhausen Wasserst.Str.
- Hauenstraße
Apfelstetten Römerstraße
- Krautgartenweg
- Urbental
Münsingen Albklinik
- Bahnhof

265

S

05.10
05.11
05.14
05.15

05.17
05.19
05.20
05.21

05.22

05.25
05.26

05.30
05.33
05.34
05.35
05.38
05.41

A26

F
R

05.17

05.19

05.19

05.21

05.37

265

05.25
05.26
05.30

05.32

05.35
05.36

05.41
05.44
05.45

05.49

05.55
05.56
05.57

05.58

06.01
06.02

06.06
06.09
06.10
06.11
06.14
06.19

A26

F
R

06.17

06.19

06.19

06.21

06.37

265

S

06.35
06.38
06.41

06.48

06.55

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04

07.07
07.08

07.12

07.15
07.18
07.21

265

S

07.15

07.18
07.19
07.20
07.23
07.27

A26

F
R

07.17

07.19

07.19

07.21

07.37

265

S

07.13
07.16
07.17

07.24
07.27
07.28

07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.39
07.40
07.42

07.45
07.48
07.49
07.50
07.53
07.57

265

S

07.12

07.16

265

S

07.44
07.48
07.53
07.54
07.56

07.59

08.02
08.05
08.09

265

S

07.53
07.55
07.57

07.59
08.01
08.03
08.05
08.07

08.11

A26

F
R

08.17

08.19

08.19

08.21

08.37

265

S

08.14

08.16

08.19
08.20

08.25
08.28
08.29

08.31
08.33
08.34
08.35

08.36

08.39
08.40

08.44
08.47
08.48
08.49
08.52
08.55

A26

F
R

09.17

09.19

09.19

09.21

09.37

A26

F
R

10.17

10.19

10.19

10.21

10.37

265

09.55
09.57
09.59

10.01
10.03
10.05
10.07
10.09

10.14

10.16

10.19
10.20

10.25
10.28
10.29

10.31
10.33
10.34
10.35

10.36

10.39
10.40

10.44
10.47
10.48
10.49
10.52
10.55

A26

F
R

11.17

11.19

11.19

11.21

11.37

265

S35

11.40

11.43
11.46
11.47
11.48
11.51
11.54

265

S

12.00

12.03

265

S

12.05
12.08
12.09

A26

F
R

12.17

12.19

12.19

12.21

12.37

265

S

12.25

12.28
12.31
12.32
12.33
12.36
12.39

265

F

12.17

12.19

12.22
12.23

12.28
12.31
12.32

12.34
12.36
12.37
12.38

12.39

12.42
12.43

12.47
12.50
12.51
12.52
12.55
12.58

265

S

11.55
11.57
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15

12.19

12.21

12.24
12.25

12.30
12.33
12.34

12.36
12.38
12.39
12.40

12.41

12.44
12.45

12.49
12.52
12.53
12.54
12.57
13.00

ZEICHENERKLÄRUNG: S35  = nur mittwochs und freitags an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahmen. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



265 Riedlingen - Zwiefalten - Hayingen - Münsingen
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).
Gültig ab 01.05.2025

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Kreisgymnasium
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
- Dorfplatz
Zell
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
- Klinge
Sonderbuch
Gossenzugen
Hayingen Holzgasse
- Wimsener Höhle
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Münzdorf Talblick
Ehestetten
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
- Wittstaig
- Ack
Bichishausen Stett. Halde
- Mitte
- Zollhaus
Dürrenstetten
Bremelau
Hunders. (Müns.) Alte Post
- Rathaus
- Lautertalschule
Buttenhausen Hauenstraße
Apfelstetten Römerstraße
- Krautgartenweg
- Urbental
Münsingen Albklinik
- Bahnhof

265

S

12.50

12.53

265

S

12.58
13.01
13.02

265

S

13.10

13.16
13.17
13.18

13.19

13.22
13.23
13.25

265

S

12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.59

13.01
13.03
13.06
13.08
13.12
13.15
13.16

13.23
13.26
13.27

13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.38
13.39

13.43
13.46
13.47
13.48
13.51
13.54

A26

F
R

13.17

13.19

13.19

13.21
13.37

A26

F
R

14.07

14.09

14.09

14.11
14.27

265

S

14.15
14.17
14.19

14.21
14.23
14.25

14.27
14.29
14.34

14.36

14.39
14.40
14.45
14.48
14.49

14.51
14.53
14.54
14.55

14.56

14.59
15.00
15.05
15.08
15.11
15.12
15.13
15.16
15.19

265

F

14.15
14.17
14.19

14.21
14.23
14.25

14.27
14.29
14.34

14.36

14.39
14.40
14.45
14.48
14.49

14.51
14.53
14.54
14.55

14.56

14.59
15.00

15.08
15.11
15.12
15.13
15.16
15.19

A26

F
R

15.17

15.19

15.19

15.21
15.37

265

P50

15.44
15.47
15.48

265

P50

15.45

15.48

265

P53

15.35
15.36
15.38
15.41
15.44
15.45
15.46
15.49
15.52

A26

F
R

16.07

16.09

16.09

16.11
16.27

265

F

16.10
16.12
16.14

16.16
16.18
16.20

16.22
16.24
16.29

16.31

16.34
16.35
16.40
16.43
16.44

16.46
16.48
16.49
16.50

16.51

16.54
16.55

16.59
17.02
17.03
17.04
17.07
17.10

265

S

16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27

16.29
16.31
16.35

16.37

16.40
16.41
16.46
16.49
16.50

16.52
16.54
16.55
16.56

16.57

17.00
17.01

17.05
17.08
17.09
17.10
17.13
17.16

265

P50

16.36
16.39
16.40

A26

F
R

17.17

17.19

17.19

17.21
17.37

265

P50

17.32
17.35
17.36

265

F

17.50

17.52

17.55
17.56
18.01
18.04
18.05

18.07
18.09
18.10
18.11

18.12

18.15
18.16

18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.31

A26

F
R

18.17

18.19

18.19

18.21
18.37

265

S

18.10
18.12
18.14

18.16
18.18
18.20

18.22
18.24
18.29

18.31

18.34
18.35
18.40
18.43
18.44

18.46
18.48
18.49
18.50

18.51

18.54
18.55

18.59
19.02
19.03
19.04
19.07
19.10

A26

F
R

19.17

19.19

19.19

19.21
19.37

A27

F
R FA

19.30
19.30
19.32
19.32
19.32
19.25
19.23
19.35
19.35

19.37
19.40
19.40
19.40
19.46
19.46

A26

R

20.35

20.40

20.42

20.42
20.44
20.45
20.48
21.10

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Sonderbuch
Gossenzugen
Hayingen Holzgasse
- Wimsener Höhle
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Münzdorf Talblick
Ehestetten
Gundelfingen Burg Derneck
- Wittstaig
- Ack
Bichishausen Stett. Halde
- Mitte
- Zollhaus
Dürrenstetten
Bremelau
Hunders. (Müns.) Alte Post
- Rathaus
Buttenhausen Hauenstraße
Apfelstetten Römerstraße
- Krautgartenweg
- Urbental
Münsingen Albklinik
- Bahnhof

A26

R

21.35
21.40

21.42

21.42
21.44
21.45
21.48
22.10

A26

R

22.35
22.40

22.42

22.42
22.44
22.45
22.48
23.10

Samstag
265

08.14

08.16

08.19
08.20
08.24
08.27
08.28

08.30
08.32
08.33
08.34

08.35

08.37
08.38
08.41
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50

A26

R

09.17

09.19

09.19

09.21
09.37

A26

R

10.07

10.09

10.09

10.11
10.27

265

09.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.08
10.10
10.12
10.14

10.16

10.19
10.20
10.24
10.27
10.28

10.30
10.32
10.33
10.34

10.36

10.37
10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

A26

R

11.17

11.19

11.19

11.21
11.37

A26

R

12.07

12.09

12.09

12.11
12.27

265

11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.12
12.14

12.16

12.19
12.20
12.24
12.27
12.28

12.30
12.32
12.33
12.34

12.36

12.37
12.40
12.41
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50

A26

R

13.17

13.19

13.19

13.21
13.37

A26

R

14.07

14.09

14.09

14.11
14.27

265

13.58
14.00
14.02
14.04
14.06
14.08
14.10
14.12
14.14

14.16

14.19
14.20
14.24
14.27
14.28

14.30
14.32
14.33
14.34

14.36

14.37
14.40
14.41
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

A26

R

15.17

15.19

15.19

15.21
15.37

A26

R

16.07

16.09

16.09

16.11
16.27

265

15.58
16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.12
16.14

16.16

16.19
16.20
16.24
16.27
16.28

16.30
16.32
16.33
16.34

16.36

16.37
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

A26

R

17.17

17.19

17.19

17.21
17.37

A26

R

18.07

18.09

18.09

18.11
18.27

265

18.12
18.14
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.28

18.30

18.33
18.34
18.38
18.41
18.42

18.44
18.46
18.47
18.48

18.50

18.51
18.54
18.55
18.58
18.59
19.00
19.02
19.04

A26

R

19.17

19.19

19.19

19.21
19.37

A27

R FA

19.30
19.30
19.32
19.32
19.32
19.25
19.23
19.35
19.35
19.37
19.40
19.40
19.40
19.46
19.46

A26

R

20.20
20.25

20.27

20.27
20.29
20.30
20.33
20.55

A26

R

21.35
21.40

21.42

21.42
21.44
21.45
21.48
22.10

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahmen. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



265 Riedlingen - Zwiefalten - Hayingen - Münsingen
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 265 und 268 und des Anmelde-Linienverkehrs A26 und A27 (RAB-SVL).
Gültig ab 01.05.2025

Samstag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
HINWEISE
Riedlingen Bahnhof (1)
- Stadthalle
- Kirchstraße (2)
- Berufliche Schule
Daugendorf Stern
Bechingen Abzweigung
Attenhöfen Abzw.
Baach Mohren
Zwiefalten Rentalhalle  an
Sonderbuch
Gossenzugen
Hayingen Holzgasse
- Wimsener Höhle
- Schloß Ehrenfels/Glastal
- Münsinger Straße
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Münzdorf Talblick
Ehestetten
Gundelfingen Burg Derneck
- Wittstaig
- Ack
Bichishausen Stett. Halde
- Zollhaus
Hunders. (Müns.) Alte Post
- Rathaus
Buttenhausen Hauenstraße
Apfelstetten Römerstraße
- Krautgartenweg
- Urbental
Münsingen Albklinik
- Bahnhof

A26

R

22.35
22.40

22.42

22.42
22.44
22.45
22.48
23.10

Sonn-/Feiertag
A26

R

09.17

09.19

09.19

09.21
09.37

A26

R

10.07

10.09

10.09

10.11
10.27

A26

R

11.17

11.19

11.19

11.21
11.37

265

10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.12
11.14

11.16

11.19
11.20
11.24
11.27
11.28

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.40
11.41
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

A26

R

12.07

12.09

12.09

12.11
12.27

A26

R

13.17

13.19

13.19

13.21
13.37

A26

R

14.07

14.09

14.09

14.11
14.27

A26

R

15.17

15.19

15.19

15.21
15.37

265

14.58
15.00
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14

15.16

15.19
15.20
15.24
15.27
15.28

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

A26

R

16.07

16.09

16.09

16.11
16.27

A26

R

17.17

17.19

17.19

17.21
17.37

265

16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12
17.14

17.16

17.19
17.20
17.24
17.27
17.28

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.40
17.41
17.44
17.45
17.46
17.48
17.50

A26

R

18.07

18.09

18.09

18.11
18.27

A26

R

19.17

19.19

19.19

19.21
19.37

A26

R

20.35
20.40

20.42

20.42
20.44
20.45
20.48
21.10

A26

R

21.35
21.40

21.42

21.42
21.44
21.45
21.48
22.10

ZEICHENERKLÄRUNG: R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

Nur bei Fahrten mit Fahrradmitnahmen. Max. 16 Fahrräder im Anhänger, ab 10 Personen Anmeldung empfohlen.

55-265-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:46



267 Pfronstetten - Zwiefalten

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfronstetten Ortsmitte
Aichelau
Aichstetten Kirche
Pfronstetten Sporthalle
Tigerfeld
Huldstetten Kirchstr.
- Zwiefalter Str.
Geisingen
Gauingen Büchle
- Linde
Zwiefalten Rentalhalle

S

05.45
05.51

05.54

05.58
06.02

S

06.45
06.50

06.53
06.56

06.58

07.04
07.10

S

07.39
07.44
07.47
07.51
07.54

07.56

08.00
08.06

S

08.37
08.42
08.45
08.49
08.52

08.54
08.56

09.01

S

11.37
11.42

11.45
11.49

11.51
11.53

11.58

S

12.28
12.33

12.36
12.40

12.42
12.44

12.49

S

13.17
13.22

13.25
13.31

13.33

S

13.52
13.57

14.00
14.04

14.06

14.11
14.17

S

15.48
15.52
15.56

15.58

P50

16.05
16.09
16.13

16.15
16.17

16.22

S

16.45

16.49
16.53

16.55

P50
FA

17.52
17.57
17.54

18.05
18.09

18.11
18.13

18.18

S

18.55

18.59
19.03

19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

55-267-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:40



267 Zwiefalten - Pfronstetten
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Zwiefalten Rentalhalle
Gauingen Linde
- Büchle
Geisingen
Huldstetten Kirchstr.
- Zwiefalter Str.
Tigerfeld
Pfronstetten Sporthalle
- Ortsmitte
Aichstetten Kirche
Aichelau

S

05.36
05.38
05.43

S

06.03
06.05

06.07

06.11

S

06.30
06.32

06.34

06.37
06.43

S
07.17

07.22
07.25
07.27

07.30

07.32
07.37

S
08.15

08.20
08.23
08.25

08.28

08.32
08.37

S
11.10
11.16

11.20
11.22

11.25
11.30

11.32
11.37

S
12.00
12.06

12.10
12.12

12.15
12.20

12.22
12.27

S
12.50
12.56

13.00
13.02

13.05
13.10

13.12
13.17

S

13.33

13.36
13.39
13.45

13.47
13.52

P50
15.30
15.36

15.40
15.42

15.45
15.50

S

16.02
16.07

S
16.36
16.41

16.46
16.48

16.51

16.56

S

17.02

17.05

P50
17.32
17.37

17.42
17.44

17.47

17.52

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags S  = nur an Schultagen

55-267-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:40



268 Ringverkehr

Hayingen - Anhausen - Münzdorf - Ehestetten - Hayingen
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münzdorf Talblick
Münzdorf
Gundelfingen Burg Derneck
Weiler (Hayingen)
Hayingen Zwiefalter Str.
- Schule
- Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
Indelhausen
Anhausen
Indelhausen
Weiler (Hayingen)
Gundelfingen Burg Derneck
Münzdorf
Münzdorf Talblick
Ehestetten
Ehestetten Haus der Lilie
- Maxfelden
Hayingen Schule
- Holzgasse
- Münsinger Straße
- Zwiefalter Str.
Zwiefalten Rentalhalle

S
FA

05.45
05.48
05.50

05.53
05.55
05.51

05.51

S

06.27

06.28

06.31
06.33

06.37
06.39
06.42
06.42
06.48
06.48
06.51

06.57

S
FA

07.36
07.37
07.40
07.42

07.48
07.46

07.28

07.32
07.54

07.55

S

12.15
12.16
12.17

12.20
12.22
12.24
12.26
12.28
12.31
12.31
12.37
12.37

12.40

12.47

S

12.18
12.20

12.27

S

13.08
13.09
13.10

13.13
13.15

13.19
13.21
13.24
13.24
13.30
13.30

13.31

13.38

S

13.30

13.31

13.34

13.35
13.37
13.40
13.40

S

13.38

13.41
13.43

13.47
13.49
13.52
13.52
13.58
13.58
14.00
14.07

14.08

P50

15.54
15.55
15.56

15.59
16.00

16.04
16.06
16.09
16.09
16.15
16.15

16.16

16.23

16.30

P50

16.46
16.47
16.48

16.51
16.52

16.56
16.58
17.01
17.01
17.07
17.07

17.08

17.15

P50

17.42

17.43

17.46
17.47

17.51
17.53
17.56
17.56
18.02
18.02

18.03

18.10

ZEICHENERKLÄRUNG: P50  = nur an Schultagen, nicht freitags S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

55-268-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:41



300 Häslach - Walddorf
RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Häslach Süd
- Römerwegschule
Walddorf G.-Werner-Sch.

S

07.24
07.25
07.31

S

08.15
08.21

S
B

11.20
11.26

S

12.15
12.21

S

13.00
13.06

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen B  = Verkehrt nur vor/nach Ferien.

7-300-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:05



300 Walddorf - Häslach
RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Tel.: 07121 / 94 30 0, info@reutlinger-stadtverkehr.de, www.reutlinger-stadtverkehr.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Walddorf G.-Werner-Sch.
Häslach Süd
- Römerwegschule
- Sporthalle
- Süd
- Römerwegschule

S

07.45
07.50
07.52

S

08.35
08.40
08.42
08.44

S
B

11.10
11.15
11.17

S

12.05

12.08
12.10
12.12

S

12.50
12.55
12.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen B  = Verkehrt nur vor/nach Ferien.

7-300-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:05



331 Münsingen - Ehingen

Bayer-Reisen GmbH, Tel.: 07391 / 70 70 70, info@bayer-reisen.de, https://www.bayer-reisen.de

Montag-Freitag
Münsingen Bhf
- Schloßhof
- Oberheutal
- Unterheutal
Mehrstetten Marktplatz
- Greut
Bremelau
Frankenhofen Raiffeisenbank
(Ri. Süd)
Altsteußlingen
Ehingen Liebherr
- Landgarbweg (Längenfeld)
(ALLE)
- Albstraße (MITTE)
- Busbahnhof

06.49
06.51
06.55
06.56
06.59
07.00
07.05
07.09

07.14
07.20
07.22

07.24
07.29

13.42
13.44
13.48
13.49

13.53
13.57

14.02
14.08

14.15

16.21
16.23
16.27
16.28

16.32
16.36

16.41
16.47

16.54

18.01
18.03
18.07
18.08

18.12
18.16

18.21
18.27

18.34

61-331-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:41



331 Ehingen - Münsingen

Bayer-Reisen GmbH, Tel.: 07391 / 70 70 70, info@bayer-reisen.de, https://www.bayer-reisen.de

Montag-Freitag
Ehingen Busbahnhof
- Liebherr
Altsteußlingen
Frankenhofen Raiffeisenbank
(Ri. Nord)
Bremelau
Mehrstetten Marktplatz
- Greut
Münsingen Unterheutal
- Oberheutal
- Oberes Tor
- Bahnhof

06.15
06.19
06.24
06.28

06.32
06.37
06.39

06.42
06.43

06.47
06.49

13.07
13.11
13.16
13.20

13.24
13.29
13.31

13.34
13.35

13.39
13.41

15.46
15.50
15.55
15.59

16.03
16.08
16.10

16.13
16.14

16.18
16.20

17.21
17.25
17.30
17.34

17.38
17.43
17.45

17.48
17.49

17.53
17.55

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

61-331-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:41



333 Schelklingen - Mehrstetten

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Schelklingen Schule
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Hammerstein
Schmiechen Bahnhof
- Bahnweg
Teuringshofen
Talsteußlingen
Hütten Schule
- Kindergarten
Hütten
Sondernach
Sondernach Schule
Gundershofen Kirche
- Ortsmitte
Mehrstetten Ulmer Str.
- Marktplatz

06.25
06.26
06.28
06.29
06.33
06.35

06.37
06.39

06.41
06.45
06.46

F

07.25
07.26
07.28
07.29
07.33
07.35

07.37
07.39

07.41
07.45
07.46

S

07.48
07.49
07.51
07.52
07.56
07.58

08.00
08.02

08.04
08.08
08.10

09.05
09.06
09.08
09.09
09.13
09.15

09.17
09.19

09.21
09.25
09.26

S

11.37
11.38
11.40
11.41
11.45
11.46
11.48
11.49

11.51
11.52
11.55

12.40S
12.42S

12.43
12.44
12.45
12.46
12.50
12.51
12.53
12.54

12.56
12.57

13.00
13.04
13.05

13.41
13.42
13.43
13.44
13.48
13.49
13.51
13.52

13.54

13.56

S13

15.22
15.23
15.25
15.26
15.30
15.31
15.33
15.34

15.36
15.37
15.40

S

16.00
16.02
16.02
16.03
16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.15

16.17
16.18

16.21
16.25
16.26

17.02
17.03
17.05
17.06
17.10
17.12
17.14
17.15

17.17
17.18

17.21
17.25
17.26

18.40
18.41
18.42
18.43
18.47
18.49

18.51
18.53

18.55
18.58
18.59

20.40
20.41
20.42
20.43
20.47
20.49

20.51
20.53

20.55
20.58
20.59

Samstag

06.37
06.38
06.39
06.40
06.44
06.46

06.48
06.50

06.52
06.55
06.56

10.37
10.38
10.39
10.40
10.44
10.46

10.48
10.50

10.52
10.55
10.56

14.37
14.38
14.39
14.40
14.44
14.46

14.48
14.50

14.52
14.55
14.56

A26
R10

18.37
18.38
18.39
18.40
18.44
18.46

18.48
18.50

18.52
18.55
18.56

A26
R10

20.37
20.38
20.39
20.40
20.44
20.46

20.48
20.50

20.52
20.55
20.56

Sonn-/Feiertag

R10

08.37
08.38
08.39
08.40
08.44
08.46

08.48
08.50

08.52
08.55
08.56

R10

12.37
12.38
12.39
12.40
12.44
12.46

12.48
12.50

12.52
12.55
12.56

R10

14.37
14.38
14.39
14.40
14.44
14.46

14.48
14.50

14.52
14.55
14.56

R10

18.37
18.38
18.39
18.40
18.44
18.46

18.48
18.50

18.52
18.55
18.56

R10

20.37
20.38
20.39
20.40
20.44
20.46

20.48
20.50

20.52
20.55
20.56

ZEICHENERKLÄRUNG: S13  = nur montags und mittwochs an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

R10  = Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten
Haltestelle, Tel. (07392) 95720-33, täglich 6-23 Uhr

51-333-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:30



333 Mehrstetten - Schelklingen

SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mehrstetten Marktplatz
- Ulmer Str.
Gundershofen Ortsmitte
- Kirche
Sondernach
Sondernach Schule
Hütten
Hütten Kindergarten
- Schule
- Bahnhof
Talsteußlingen
Teuringshofen
Schmiechen Kirche  an
- Kirche  ab
- Bahnhof
Schelklingen Hammerstein
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Blaubeurer Str.
- Schule

05.48
05.49
05.53

05.55

05.57

05.58
06.00
06.02
06.06
06.07
06.08
06.10
06.12

06.48
06.49
06.53

06.55
06.56
06.57

06.58
07.00
07.02
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12

07.12S

07.14S

S

07.38
07.39
07.43

07.45
07.46

07.50
07.51
07.52
07.54
07.56
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.06

08.08

F

07.48
07.49
07.53

07.55
07.56

08.00
08.01
08.02
08.04
08.06
08.10
08.11
08.12
08.14
08.16

09.48
09.49
09.53

09.55

09.57

09.58
10.00
10.02
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12

S

11.55
11.57

12.00
12.01
12.02
12.04
12.06
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.24
12.27
12.28

13.19
13.19
13.23

13.25

13.27

13.28
13.30
13.32
13.36
13.36
13.37
13.39
13.41

13.56
13.58
13.59
14.02

14.03
14.05
14.07
14.11
14.11
14.12
14.14
14.16

S13

15.40
15.42

15.44

15.45
15.47
15.49
15.53
15.53
15.54
15.56
15.57
15.57
15.59
16.00

S

16.28
16.29
16.33

16.35

16.37

16.38
16.40
16.42
16.46
16.46
16.47
16.49
16.51

17.28
17.29
17.33

17.35

17.37

17.38
17.40
17.42
17.46
17.46
17.47
17.49
17.51

19.32
19.32
19.34

19.35

19.36

19.37
19.39
19.41
19.45
19.45
19.46
19.48
19.50

20.59
21.00
21.02

21.04

21.06

21.07
21.09
21.11
21.15
21.15
21.16
21.18
21.20

Samstag

06.57
06.58
07.01

07.03

07.05

07.06
07.08
07.10
07.14
07.14
07.15
07.16
07.18

10.57
10.58
11.01

11.03

11.05

11.06
11.08
11.10
11.14
11.14
11.15
11.16
11.18

14.57
14.58
15.01

15.03

15.05

15.06
15.08
15.10
15.14
15.14
15.15
15.16
15.18

A26
R10
18.57
18.58
19.01

19.03

19.05

19.06
19.08
19.10
19.14
19.14
19.15
19.16
19.18

A26
R10
20.57
20.58
21.01

21.03

21.05

21.06
21.08
21.10
21.14
21.14
21.15
21.16
21.18

ZEICHENERKLÄRUNG: S13  = nur montags und mittwochs an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

R10  = Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten
Haltestelle, Tel. (07392) 95720-33, täglich 6-23 Uhr

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mehrstetten Marktplatz
- Ulmer Str.
Gundershofen Ortsmitte
Sondernach
Hütten
Hütten Bahnhof
Talsteußlingen
Teuringshofen
Schmiechen Kirche  an
- Kirche  ab
- Bahnhof
Schelklingen Hammerstein
- Bahnhof  an

R10
08.57
08.58
09.01
09.03
09.05
09.06
09.08
09.10
09.14
09.14
09.15
09.16
09.18

R10
12.57
12.58
13.01
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.14
13.14
13.15
13.16
13.18

R10
14.57
14.58
15.01
15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.14
15.14
15.15
15.16
15.18

R10
18.57
18.58
19.01
19.03
19.05
19.06
19.08
19.10
19.14
19.14
19.15
19.16
19.18

R10
20.57
20.58
21.01
21.03
21.05
21.06
21.08
21.10
21.14
21.14
21.15
21.16
21.18

ZEICHENERKLÄRUNG: R10  = Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle, Tel. (07392) 95720-33, täglich 6-23 Uhr

51-333-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:30



400 Gammertingen - Trochtelfingen - Engstingen - Reutlingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 400, 400Z (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Gammertingen Herdleäcker
- Herdleäcker
- Schweriner Str.
- Papstdorfer Weg
- Fehlatalstraße
- Europastr.
- Untere Europastr.
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)
- Verbandswasserwerk
Bronnen Adler
Mariaberg Abzweigung
- Abzweigung
- Werkstatt f. Behinderte
- Torackerweg
Mägerkingen Kirche
Hausen a.d.L.
Hausen a.d.L.
Mägerkingen Seitenweg
- Kirche
- Wickentalweg
Trochtelfingen Schloss
- Kapelleschweg
- Hohenbergstr.
- Hörschwager Str.
- Burgweg
- Friedhof
Haid Heuweg
- Mitte
- Haidkapelle (B313)
Großengst. Freibühl (Schulen)
- Sonnenhalde
- Panoramastraße
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Marktplatz  an
- Marktplatz  ab
Kleinengst. Friedhof
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

400

04.55

04.57
04.58
05.00
05.02

05.05

05.07

05.09
05.10
05.12

05.16
05.17
05.18
05.19
05.20
05.25
05.26
05.27

05.31
05.32
05.35
05.36
05.36
05.38
05.40
05.44
05.46
05.48
05.50
05.52
05.55

05.56
05.57
05.59
06.01
06.03
06.06
06.08
06.10

06.16

400
S

05.48

05.52

05.55
05.56

400

05.35

05.37
05.38
05.40
05.42

05.45

05.47

05.50
05.52
05.54

05.57
05.59
06.00
06.01
06.03
06.07
06.08
06.11

06.16
06.18
06.21
06.23
06.23
06.25
06.28
06.32
06.33
06.35
06.37
06.39
06.45

06.46
06.49
06.51
06.54
06.56
06.58
07.00
07.02

07.10

400
S

06.03

06.05
06.06
06.08
06.10

06.13

06.15

06.17
06.19
06.21

06.25
06.27
06.28
06.29
06.31
06.34
06.35
06.38

06.42
06.44
06.47
06.49
06.50
06.52
06.55
06.59
07.01
07.03
07.05
07.08
07.16

07.18
07.21
07.23
07.26
07.28
07.30
07.32
07.34

07.42

400
S

06.42
06.46
06.48

400
F

06.42

06.43
06.44
06.45

06.46
06.48
06.50

06.53

06.55

06.58
07.01
07.02

07.05
07.08
07.09
07.10
07.13
07.17
07.19
07.20

07.30
07.32
07.34
07.35
07.35
07.36
07.38
07.42
07.43
07.45
07.47
07.50
07.56

07.58
08.01
08.03
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11

08.18

400
S

06.42

06.43
06.44
06.45

06.46
06.48
06.50

06.53

06.55

06.58
07.01
07.02

07.05
07.08
07.09
07.10
07.13
07.17
07.19
07.20
07.25
07.30
07.32
07.34
07.35
07.35
07.36
07.38
07.42
07.43
07.45
07.47
07.50
07.56

07.58
08.01
08.03
08.05
08.07
08.09
08.10
08.11

08.18

400
F

07.50
07.54

400

07.36

07.37
07.38
07.39

07.40
07.42
07.45

07.48

07.52
07.53

08.00
08.02
08.04
08.09

08.11
08.12
08.13
08.15
08.19
08.20
08.22

08.27
08.29
08.32
08.35
08.35
08.36
08.38
08.42
08.43
08.45
08.47
08.50
08.56

08.58
09.01
09.03
09.05
09.07
09.09
09.10
09.11

09.18

400

08.50

08.53

08.55

08.57
08.59
09.01

09.05
09.07
09.08
09.09
09.11
09.15
09.16
09.18

09.22
09.23

400

10.07

10.08
10.09
10.10

10.11
10.13
10.15

10.18

10.20

10.22
10.24
10.26

10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.40
10.41
10.43

10.48
10.50
10.53
10.54
10.54
10.56
10.58
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.15

11.17
11.20
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.30

11.37

400
F

11.22

11.23
11.24
11.25

11.26
11.28
11.30

11.33

11.35

11.37
11.38
11.39

11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.53
11.54
11.55

11.59
12.00

400
S

11.27

11.28
11.29
11.30

11.31
11.33
11.35

11.37

11.40

11.43
11.44
11.45

11.48
11.51
11.52
11.53
11.55
11.59
12.00
12.02
12.07

12.09
12.10
12.10
12.11
12.13
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.30

12.32
12.35
12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45

12.52

400
F

11.55

11.57

11.59

12.01
12.02
12.03

12.07
12.10
12.12
12.13
12.15
12.19
12.21
12.23

12.27
12.28

400
S

FA

12.10
12.13

12.16

12.17

12.23
12.28

12.24

400
S

12.06

12.08
12.09
12.11
12.15

12.17

12.19

12.21
12.22
12.23

12.27
12.30
12.32
12.33
12.35
12.39
12.41
12.43
12.47

12.51
12.53
12.53
12.54
12.56
13.00
13.01
13.03
13.05
13.07
13.13

13.15
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28

13.35

400
S05
FA

13.10
13.14

13.16

13.17

13.22
13.31

13.28

400
S13
FA

13.10
13.14

13.16

13.17

13.22
13.31

13.28

400
F

13.08

13.10
13.11
13.13
13.15

13.19

13.21

13.24
13.26
13.28

13.32
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

13.50
13.52
13.52
13.53
13.55
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.12

14.14
14.17
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27

14.34

400
S

13.08

13.10
13.11
13.13
13.15

13.19

13.21

13.24
13.26
13.28

13.32
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44
13.48

13.50
13.52
13.52
13.53
13.55
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.12

14.14
14.17
14.19
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27

14.34

400
S24

13.32
13.35
13.36
13.37

13.43

400

14.15

14.18

14.20

14.22
14.24
14.26

14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.39
14.41
14.42

14.47
14.48
14.51
14.52
14.52
14.53
14.55
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.12

15.14
15.18
15.21
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31

15.37

400
S05

15.06

15.08
15.09
15.10
15.15

15.18

15.20

15.22
15.23
15.24

15.27
15.30
15.32
15.33
15.35
15.38
15.40
15.42

15.50
15.52
15.52
15.53
15.55
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.13

16.15
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32

16.39

400
F

15.06

15.08
15.09
15.10
15.15

15.18

15.20

15.22
15.23
15.24

15.27
15.30
15.32
15.33
15.35
15.38
15.40
15.42

15.50
15.52
15.52
15.53
15.55
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.13

16.15
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32

16.39

ZEICHENERKLÄRUNG: S05  = nur freitags an Schultagen
S13  = nur montags und mittwochs an Schultagen
S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Hinweis: Haltestellen, die nur zum Aussteigen vorgesehen sind, werden ausschließlich bei Bedarf und auf Anforderung angefahren!
Weitere Fahrten Gammertingen - Engstingen siehe Schwäbischen Albbahn (RB59, SAB).

1-400-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400 Gammertingen - Trochtelfingen - Engstingen - Reutlingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 400, 400Z (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Gammertingen Herdleäcker
- Europastr.
- Untere Europastr.
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)
- Verbandswasserwerk
Bronnen Adler
Mariaberg Abzweigung
- Werkstatt f. Behinderte
- Torackerweg
Mägerkingen Kirche
Hausen a.d.L.
Mägerkingen Seitenweg
- Kirche
- Wickentalweg
Trochtelfingen Kapelleschweg
- Hohenbergstr.
- Hörschwager Str.
- Burgweg
- Friedhof
- ALB-GOLD
Haid Heuweg
- Mitte
- Haidkapelle (B313)
Großengst. Freibühl (Schulen)
- Sonnenhalde
- Panoramastraße
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Marktplatz  an
- Marktplatz  ab
Kleinengst. Friedhof
- Bahnhof
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

400

P50

15.06
15.08
15.09
15.10
15.15

15.18
15.20

15.22
15.23
15.24
15.27
15.30
15.32
15.33
15.35

15.38
15.40
15.42
15.47

15.50
15.52
15.52
15.53

15.55
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.13

16.15
16.19
16.22
16.25
16.27
16.29
16.30
16.32

16.39

400

S24
FA

15.55
15.59
16.02

16.05
16.10
16.06

400

16.15

16.18

16.23
16.24

16.28
16.30
16.31
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.43
16.46
16.47
16.48

16.52
16.54
16.54
16.56

16.59
17.04
17.05
17.07
17.09
17.11
17.17

17.19
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32

17.39

400

P50
FA

16.55

16.58

17.04
17.09
17.05

400

S

16.55

16.58

17.03
17.04

17.08

17.11
17.14
17.16
17.17
17.18

17.24
17.25
17.26

17.30
17.32

400

18.15

18.18
18.20

18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.30
18.31
18.33

18.38
18.39
18.40

18.44
18.45
18.45
18.46

18.48
18.52
18.53
18.55
18.57
18.59
19.05

19.07
19.10
19.12
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20

19.25

400

19.15

19.17
19.19

19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.36
19.37
19.38

19.41
19.42
19.42
19.43

19.45
19.49
19.50
19.52
19.54
19.56
20.00

20.04
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17

20.22

Samstag
400

06.08
06.09
06.10
06.12
06.15

06.18
06.20

06.23
06.25
06.26
06.30
06.32
06.33
06.34
06.36

06.40
06.41
06.42

06.46
06.48
06.48
06.49

06.53
06.57
06.59
07.01
07.03
07.05
07.10

07.12
07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22
07.24

07.28

400

08.08
08.09
08.10
08.12
08.15

08.18
08.20

08.23
08.25
08.26
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36

08.40
08.41
08.42

08.46
08.48
08.48
08.49

08.53
08.57
08.59
09.01
09.03
09.05
09.10

09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.22
09.24

09.28

400

10.15

10.18
10.20

10.23
10.25
10.26
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36

10.40
10.41
10.42

10.48
10.49
10.51
10.53
10.53
10.54

10.58
11.02
11.04
11.06
11.08
11.10
11.15

11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29

11.33

400

12.15

12.18
12.20

12.23
12.25
12.26
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.41
12.45
12.46
12.47

12.51
12.53
12.53
12.54

12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.15

13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.33

400

A26

14.15

14.18
14.20

14.23
14.25
14.26
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.41
14.45
14.46
14.47

14.51
14.53
14.53
14.54

14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.15

15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29

15.33

400

A26

16.15

16.18
16.20

16.23
16.25
16.26
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.41
16.45
16.46
16.47

16.51
16.53
16.53
16.54

16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.15

17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29

17.33

400

A26

18.20

18.23
18.25

18.28
18.30
18.31
18.35
18.37
18.38
18.39
18.41

18.45
18.46
18.47

18.51
18.53
18.53
18.54
18.55
18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.10
19.15

19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29

19.33

Sonn-/Feiertag
400

08.08
08.09
08.10
08.12
08.15

08.18
08.20

08.23
08.25
08.26
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36

08.40
08.41
08.42

08.46
08.48
08.48
08.49

08.53
08.57
08.59
09.01
09.03
09.05
09.10

09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.22
09.24

09.28

400

08.08
08.09
08.10
08.12
08.15

08.18
08.20

08.23
08.25
08.26
08.30
08.32
08.33
08.34
08.36

08.40
08.41
08.42

08.46
08.48
08.48
08.49

08.53
08.57
08.59
09.01
09.03
09.05
09.10

09.12
09.14
09.16
09.17
09.18
09.20
09.22
09.24

09.28

400

10.08
10.09
10.10
10.12
10.15

10.18
10.20

10.23
10.25
10.26
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36

10.40
10.41
10.42

10.46
10.48
10.48
10.49

10.53
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.10

11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

11.28

400

10.15

10.18
10.20

10.23
10.25
10.26
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36

10.40
10.41
10.42

10.46
10.48
10.48
10.49

10.53
10.57
10.59
11.01
11.03
11.05
11.10

11.12
11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24

11.28

400

12.15

12.18
12.20

12.23
12.25
12.26
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.41
12.45
12.46
12.47

12.51
12.53
12.53
12.54

12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.15

13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.33

400

12.15

12.18
12.20

12.23
12.25
12.26
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.41
12.45
12.46
12.47

12.51
12.53
12.53
12.54

12.58
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10
13.15

13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.29

13.33

400

14.15

14.18
14.20

14.23
14.25
14.26
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.41
14.45
14.46
14.47

14.51
14.53
14.53
14.54

14.58
15.02
15.04
15.06
15.08
15.10
15.15

15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.29

15.33

400

16.15

16.18
16.20

16.23
16.25
16.26
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.41
16.45
16.46
16.47

16.51
16.53
16.53
16.54
16.55
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.15

17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29

17.33

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom

25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

S24  = nur dienstags und donnerstags
an Schultagen

P50  = nur an Schultagen, nicht freitags

S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in
anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gammertingen Bahnhof (1)
Bronnen Adler
Mariaberg Abzweigung
Mägerkingen Seitenweg
- Kirche
- Wickentalweg
Trochtelfingen Kapelleschweg
- Hohenbergstr.
- Hörschwager Str.
- Burgweg
- Friedhof
- ALB-GOLD
Haid Heuweg
- Mitte
- Haidkapelle (B313)
Großengst. Trochtelf.Str. (HP)
- Marktplatz  an
- Marktplatz  ab
Kleinengst. Friedhof
- Bahnhof
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

400

16.15
16.18
16.20
16.23
16.25
16.26
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.41
16.45
16.46
16.47
16.51
16.53
16.53
16.54
16.55
16.58
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.15

17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.29

17.33

400

18.20
18.23
18.25
18.28
18.30
18.31
18.35
18.37
18.38
18.39
18.41

18.45
18.46
18.47
18.51
18.53
18.53
18.54

18.58
19.02
19.04
19.06
19.08
19.10
19.15

19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.29

19.33

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)  = hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Haltestellen, die nur zum Aussteigen vorgesehen sind, werden ausschließlich bei Bedarf und auf Anforderung angefahren!
Weitere Fahrten Gammertingen - Engstingen siehe Schwäbischen Albbahn (RB59, SAB).

1-400-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400 Reutlingen - Engstingen - Trochtelfingen - Gammertingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 400, 400Z (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Kleinengstingen Bahnhof
- Friedhof
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Freibühl (Schulen)
- Sonnenhalde
- Panoramastraße
- Marktplatz
- Freibühl (Schulen)
Haid Haidkapelle (B313)
- Mitte
- Heuweg
Trochtelfingen ALB-GOLD
- Vorstadt
- Burgweg
- Hörschwager Str.
- Hohenbergstr.
- Kapelleschweg
- Schloss
Mägerkingen Wickentalweg
- Kirche
- Seitenweg
- Seitenweg
Hausen a.d.L.
Mägerkingen Kirche
Mariaberg Abzweigung
- Werkstatt f. Behinderte
- Torackerweg
Bronnen Adler
Gammertingen Bahnhof (4)  an
- Bahnhof (4)
- Verbandswasserwerk
- Untere Europastr.
- Fehlatalstraße
- Papstdorfer Weg
- Schweriner Str.
- Herdleäcker
- Europastr.
- Herdleäcker

400
S

05.50
05.51
05.53

400
S

05.53
05.55

05.59
06.00
06.01

06.03

06.05
06.09

400
S

06.35
06.36

06.41
06.42

06.47
06.49
06.50

06.56
06.57
06.59
07.01

07.12

400
S

FA

07.17

07.13

07.19

07.21

07.26

400
S

06.45
06.47
06.49
06.51
06.56

07.01

07.14

07.19

07.22

07.28
07.29
07.32

07.37

400
F

06.28
06.32
06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.49
06.52
06.54
06.56
06.58
07.03

07.05
07.07
07.07
07.09

07.16
07.18
07.20

07.23
07.25
07.26
07.28
07.30

07.34
07.35
07.37

07.43
07.44
07.47
07.51

400
S

06.28
06.32
06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.49

06.52
06.54
06.56

06.58
07.03

07.05
07.07
07.07
07.09
07.12

07.16
07.18
07.20

07.23
07.25
07.26
07.28
07.30

07.34
07.35
07.37

07.43
07.44
07.47
07.51
07.51

07.54
07.55
07.56
07.57
07.58

400
F

07.55

07.59

400
S

FA

08.13
08.14

08.08

08.17

08.20

08.26

400
F

08.07
08.09

08.14
08.16
08.18

08.21
08.23
08.24
08.26

08.28
08.31
08.32
08.33

08.36

08.38
08.43

400
S

07.28
07.32
07.34
07.35
07.36
07.38
07.39
07.41
07.43
07.45
07.49
07.52
07.54
07.56
07.58
08.03

08.05
08.07
08.07
08.09
08.12

08.16
08.18
08.20

08.23
08.25
08.26
08.28

08.30
08.33
08.34
08.35

08.38

08.40
08.45
08.45

08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

400

08.28
08.32
08.34
08.35
08.36
08.38
08.39
08.41
08.43
08.45
08.49
08.52
08.54
08.56
08.58
09.03

09.05
09.06
09.06
09.08

09.11
09.12
09.13

09.17
09.19
09.20
09.22
09.24

09.28
09.29
09.30

09.33

09.35
09.40
09.40

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47

400

09.28
09.32
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39
09.41
09.43
09.45
09.49
09.52
09.54
09.56
09.58
10.03

10.05
10.06
10.06
10.08

10.10
10.11

10.16
10.17
10.18
10.20
10.24
10.26
10.27
10.28

10.30
10.33
10.34
10.35

10.38

10.40
10.45
10.45

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

400
S

10.28
10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.49
10.52
10.54
10.56
10.58
11.03

11.07

11.09
11.10
11.14

400
S

FA

11.51
11.47
11.52
11.56

11.58
12.03

400
S

11.57
11.59
12.01

12.04
12.05
12.06

12.10
12.12
12.13
12.14
12.16

12.19
12.20
12.21

12.28
12.29
12.32
12.36
12.36

12.39

12.40
12.41

400
F

12.04
12.06

12.07
12.08
12.09

12.13
12.15
12.16
12.17
12.19

12.22
12.23
12.24

12.27

12.29
12.33

400
S

12.45

12.47
12.50
12.51
12.52

12.56

12.59

13.01
13.05

400
F

12.18
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.39
12.42
12.44
12.46
12.49
12.53

12.55
12.57
12.57
12.59

13.01
13.02

13.09
13.11
13.12

13.16
13.18
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28

13.31

13.33
13.38
13.38

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

400
S

12.18
12.22
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.33
12.35
12.39
12.42
12.44
12.46
12.49
12.53

12.55
12.57
12.57
12.59

13.01
13.02

13.04
13.09
13.11
13.12

13.16
13.18
13.19
13.20
13.22

13.25
13.26
13.28

13.31

13.33
13.38
13.38

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

400
S24

13.35
13.36
13.37

400
S24

13.38
13.40

13.44
13.45
13.46

13.49

13.51

13.56

400
S

13.08
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.29
13.32
13.34
13.36
13.39
13.43
13.45
13.48
13.50
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56

14.02
14.03
14.04

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13

14.16
14.17
14.18

14.21

14.23
14.28
14.28

14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

400
F

13.48
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.09
14.12
14.14
14.16
14.19
14.24

14.26
14.28
14.28
14.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Hinweis: Haltestellen, die nur zum Aussteigen vorgesehen sind, werden ausschließlich bei Bedarf und auf Anforderung angefahren!
Weitere Fahrten Engstingen - Gammertingen siehe Schwäbischen Albbahn (RB59, SAB).

1-400-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400 Reutlingen - Engstingen - Trochtelfingen - Gammertingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 400, 400Z (SWEG)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Kleinengst. Friedhof
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
- Freibühl (Schulen)
- Sonnenhalde
- Panoramastraße
- Freibühl (Schulen)
Haid Haidkapelle (B313)
- Mitte
- Heuweg
Trochtelfingen ALB-GOLD
- Vorstadt
- Burgweg
- Hörschwager Str.
- Hohenbergstr.
- Kapelleschweg
- Schloss
Mägerkingen Wickentalweg
- Kirche
- Seitenweg
Hausen a.d.L.
Mariaberg Abzweigung
- Werkstatt f. Behinderte
- Torackerweg
Bronnen Adler
Gammertingen Bahnhof (4)  an
- Bahnhof (4)
- Bahnhof (2)
- Untere Europastr.
- Fehlatalstraße
- Papstdorfer Weg
- Schweriner Str.
- Herdleäcker
- Europastr.
- Herdleäcker

400
S

13.48
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.09
14.12
14.14
14.16
14.19
14.24
14.26
14.28
14.28
14.30

14.33
14.34
14.35

14.39
14.41
14.42
14.43

400
F

15.00
15.02

15.06
15.07
15.08

15.11
15.13
15.14
15.15
15.17

15.20
15.21
15.22

15.29
15.30
15.35
15.40
15.40

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

400
S

15.00
15.02
15.03

15.06
15.07
15.08

15.11
15.13
15.14
15.15
15.17

15.20
15.21
15.22

15.29
15.30
15.35
15.40
15.40

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

400
N S

16.28
16.29
16.33

400
S05
15.28
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.52
15.54
15.56
15.58
16.03
16.05
16.07
16.07
16.09

16.12
16.14

16.22
16.23
16.24

16.28
16.30
16.31
16.32
16.34

16.37
16.38
16.39

16.46
16.47
16.52
16.56

400
F

15.28
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.52
15.54
15.56
15.58
16.03
16.05
16.07
16.07
16.09

16.12
16.14

16.22
16.23
16.24

16.28
16.30
16.31
16.32
16.34

16.37
16.38
16.39

16.46
16.47
16.52
16.56

400
P50
15.28
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.52
15.54
15.56
15.58
16.03
16.05
16.07
16.07
16.09

16.12
16.14
16.18
16.22
16.23
16.24

16.28
16.30
16.31
16.32
16.34

16.37
16.38
16.39

16.46
16.47
16.52
16.56

400
P50

16.38

16.48

400
F

16.28
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.49
16.52
16.54
16.56
16.59
17.04
17.06
17.08
17.08
17.10

17.13
17.14

17.19
17.20
17.21

17.25
17.27
17.28
17.29

17.31
17.34
17.35
17.36

17.39

17.41
17.46

400
S

16.28
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.49
16.52
16.54
16.56
16.59
17.04
17.06
17.08
17.08
17.10

17.13
17.14

17.19
17.20
17.21

17.25
17.27
17.28
17.29

17.31
17.34
17.35
17.36

17.39

17.41
17.46
17.46

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

400

17.28
17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.49
17.52
17.54
17.56
17.59
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11

18.14
18.15

18.20
18.21
18.22

18.25
18.27
18.28
18.29
18.31

18.34
18.35
18.36

18.39

18.41
18.46
18.46

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

400

18.28
18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.49
18.52
18.54
18.56
18.57
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08

19.11
19.12

19.17
19.18
19.19

19.22
19.24
19.25
19.26
19.28

19.31
19.32
19.33

19.36

19.38
19.43
19.43

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49

400

19.28
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.49
19.52
19.54
19.56
19.57
20.02
20.04
20.05
20.05
20.07

20.10
20.11

20.16
20.17
20.18

20.21
20.23
20.24
20.25
20.27

20.30
20.31
20.32

20.35

20.37
20.42
20.42

20.44

20.45
20.47

400

20.28
20.32
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.41
20.43
20.45
20.49
20.52
20.54
20.56
20.57
21.02
21.04
21.05
21.05
21.07

21.10
21.11
21.12

21.15
21.17
21.18
21.19
21.21

21.24
21.25
21.26

21.29

21.31
21.35
21.35

21.36

21.37
21.38

Samstag
400

08.28
08.32
08.34
08.36
08.38
08.39
08.40
08.42
08.44
08.45
08.49
08.51
08.53
08.54
08.56
09.01
09.03
09.05
09.05
09.07

09.11
09.12
09.13

09.16
09.20
09.22
09.23
09.24
09.26

09.30
09.31
09.33

09.36

09.39
09.43
09.45

09.47

09.48
09.49

400

10.28
10.32
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.01
11.03
11.05
11.05
11.07

11.11
11.12
11.13

11.16
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26

11.30
11.31
11.33

11.36

11.39

11.43

400

12.28
12.32
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.01
13.03
13.05
13.05
13.07

13.11
13.12
13.13
13.16
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26

13.30
13.31
13.33

13.36

13.39

13.43

400

14.28
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.01
15.03
15.05
15.05
15.07

15.11
15.12
15.13
15.16
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26

15.30
15.31
15.33

15.36

15.39

15.43

400
A26
16.28
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.01
17.03
17.05
17.05
17.07

17.11
17.12
17.13
17.16
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26

17.30
17.31
17.33

17.36

17.39

17.43

400
A26
18.28
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.01
19.03
19.05
19.05
19.07

19.09
19.10

19.14
19.15
19.16

19.20
19.22
19.23
19.24
19.26

19.30
19.31
19.33

19.36

19.39

19.43

400
A26
20.28
20.32
20.34
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.45
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.01
21.03
21.05
21.05
21.07

21.11
21.12
21.13

21.17
21.19
21.20
21.21
21.23

21.27
21.28
21.30

21.33

21.36
21.40
21.40

21.42

21.43
21.44

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = nicht am 19.12.2025 und 29.07.2026
S05  = nur freitags an Schultagen

P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

 = hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Haltestellen, die nur zum Aussteigen vorgesehen sind, werden ausschließlich bei Bedarf und auf Anforderung angefahren!
Weitere Fahrten Engstingen - Gammertingen siehe Schwäbischen Albbahn (RB59, SAB).

1-400-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400 Reutlingen - Engstingen - Trochtelfingen - Gammertingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 400, 400Z (SWEG)

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Kleinengst. Friedhof
Großengstingen Marktpl.  an
- Marktplatz  ab
- Trochtelfinger Str. (HP)
Erpfingen Bärenhöhle
Haid Haidkapelle (B313)
- Mitte
- Heuweg
Trochtelfingen ALB-GOLD
- Vorstadt
- Burgweg
- Hörschwager Str.
- Hohenbergstr.
- Kapelleschweg
Mägerkingen Wickentalweg
- Kirche
- Seitenweg
Mariaberg Abzweigung
Bronnen Adler
Gammertingen Bahnhof (4)  an
- Bahnhof (4)
- Bahnhof (2)
- Untere Europastr.
- Europastr.
- Herdleäcker

400

10.18
10.22
10.24
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.34
10.35
10.39
10.41
10.43
10.44
10.46
10.51
10.53
10.55
10.55
10.57
11.05
11.11
11.12
11.13

11.16
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.30
11.31
11.33
11.36
11.39
11.43

400

10.28
10.32
10.34
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.45
10.49
10.51
10.53
10.54
10.56
11.01
11.03
11.05
11.05
11.07

11.11
11.12
11.13

11.16
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.30
11.31
11.33
11.36
11.39

11.43

400

12.28
12.32
12.34
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.49
12.51
12.53
12.54
12.56
13.01
13.03
13.05
13.05
13.07

13.11
13.12
13.13
13.16
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.30
13.31
13.33
13.36
13.39

13.43

400

14.28
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.01
15.03
15.05
15.05
15.07

15.11
15.12
15.13
15.16
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.30
15.31
15.33
15.36
15.39

15.43

400

14.28
14.32
14.34
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.49
14.51
14.53
14.54
14.56
15.01
15.03
15.05
15.05
15.07

15.11
15.12
15.13
15.16
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.30
15.31
15.33
15.36
15.39

15.43

400

16.28
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.01
17.03
17.05
17.05
17.07

17.11
17.12
17.13
17.16
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.30
17.31
17.33
17.36
17.39

17.43

400

16.28
16.32
16.34
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.49
16.51
16.53
16.54
16.56
17.01
17.03
17.05
17.05
17.07

17.11
17.12
17.13
17.16
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.30
17.31
17.33
17.36
17.39

17.43
17.43

17.45
17.46

17.47

400

18.28
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.01
19.03
19.05
19.05
19.07

19.11
19.12
19.13

19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.27
19.28
19.30
19.33
19.36

19.40

400

18.28
18.32
18.34
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.49
18.51
18.53
18.54
18.56
19.01
19.03
19.05
19.05
19.07

19.11
19.12
19.13

19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.27
19.28
19.30
19.33
19.36

19.40

400

20.28
20.32
20.34
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.45
20.49
20.51
20.53
20.54
20.56
21.01
21.03
21.05
21.05
21.07

21.11
21.12
21.13

21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.27
21.28
21.30
21.33
21.36

21.40
21.40

21.42
21.43

21.44

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)  = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)  = hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Haltestellen, die nur zum Aussteigen vorgesehen sind, werden ausschließlich bei Bedarf und auf Anforderung angefahren!
Weitere Fahrten Engstingen - Gammertingen siehe Schwäbischen Albbahn (RB59, SAB).

1-400-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400Z Zweigstrecke

Gammertingen - Feldhausen - Steinhilben - Trochtelfingen
SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Trochtelfingen Hohenbergstr.
- Hohenbergstr.
- Hörschwager Str.
- Burgweg
- Kapelleschweg
- Vorstadt
- Friedhof
Steinhilben Rathaus
- Kirche
Oberstetten Mitte
Ödenwaldst. Oberstetterstr
Bernloch Rathaus
Meidelstetten Hauptstraße
- Hauptstraße
Bernloch Rathaus
Ödenwaldst. Oberstetterstr
Oberstetten Mitte
Trochtelfingen Hohenbergstr.
Steinhilben Kirche
- Augstbergstr.
Wilsingen Kirche
Harthausen Wilsinger Str.
Feldhausen Schule
Gammertingen Verb.wasserw.
- Bahnhof (3)

S

06.38
06.42
06.47
06.52

07.00

07.25

S
07.00

07.02
07.03

07.04
07.09

07.11
07.15
07.21

07.30

S
12.08

12.09
12.10

12.12
12.17

12.18
12.22
12.27

12.29

S
12.45

12.46
12.47

12.49
12.53
12.54

12.59
13.04
13.09
13.14

13.20
13.26

13.30

S13

12.55

13.01

S05

12.55

13.01

S

13.18
13.18

13.23

13.24
13.28

N S24

13.22
13.26
13.31
13.36

13.40
13.41
13.45
13.51

14.00

S

14.44

14.46

14.54
14.55
15.00
15.05
15.10
15.15

15.23
15.28

15.30

N P53
15.25

15.27
15.28

15.30
15.35

15.36
15.41

15.46
15.48

S05

16.33

16.35

16.40

S23

16.41

16.42
16.45
16.50

16.52

S04

16.41

16.42
16.45
16.50

16.52

S05

16.41

16.42
16.45
16.50

16.52

P50

16.33

16.35

16.40
16.41

16.46
16.51
16.56
17.01

17.09
17.14
17.16

17.21

17.42
17.42

17.47

17.48
17.52
17.55
17.57

18.02

18.26
18.26

18.30

18.31
18.34
18.37
18.39

18.44

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = nicht am 19.12.2025 und 29.07.2026
S04  = nur donnerstags an Schultagen
S05  = nur freitags an Schultagen

S13  = nur montags und mittwochs an Schultagen
S23  = nur dienstags und mittwochs an Schultagen
S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen

P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P53  = nur an Schultagen, nicht

mittwochs und freitags

S  = nur an Schultagen
 = hält nur zum Aussteigen

1-400-z-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



400Z Zweigstrecke

Trochtelfingen - Steinhilben - Feldhausen - Gammertingen
SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH, Verkehrsbetrieb HzL - Bereich Omnibus, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Gammertingen Verb.wasserw.
- Bahnhof (3)
Feldhausen Schule
Harthausen Wilsinger Str.
Wilsingen Kirche
Steinhilben Augstbergstr.
- Kirche
Oberstetten Mitte
Ödenwaldst. Oberstetterstr
Bernloch Rathaus
Meidelstetten Hauptstraße
- Hauptstraße
Steinhilben Rathaus
Trochtelfingen Burgweg
- Hörschwager Str.
- Hohenbergstr.
- Friedhof
Bernloch Rathaus
Ödenwaldst. Oberstetterstr
Oberstetten Mitte

05.00
05.05
05.10

05.11

05.17

S

05.31
05.33
05.38
05.42

05.43
05.50
05.51
05.53

F

05.45
05.50
05.55

05.56

06.02

S

06.43
06.45
06.51
06.57

07.01
07.06
07.07

07.08

07.46
07.48
07.53
07.56

07.59
08.05
08.06

08.07

S

12.10

12.20
12.25

12.29
12.30

12.35

12.39
12.44
12.49

S24
13.05
13.10

13.15
13.17

13.22
13.26

13.27
13.35
13.36
13.37

S13
13.05
13.10

13.18
13.23
13.27
13.28
13.33
13.38
13.43

13.48

S05
13.05
13.10

13.18
13.23
13.27
13.28
13.33
13.38
13.43

13.48

N S24
16.05

16.10
16.15
16.19

16.21

N S
16.13

16.28
16.29
16.33

N P53
17.00

17.05
17.10
17.14
17.15
17.20
17.25
17.30

17.35

ZEICHENERKLÄRUNG: N  = nicht am 19.12.2025 und 29.07.2026
S05  = nur freitags an Schultagen
S13  = nur montags und mittwochs an Schultagen

S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen
 = hält nur zum Aussteigen

1-400-z-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:52



7601 (Tübingen -) Kirchentellinsfurt - Wannweil -
Betzingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Kusterd. Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Südring Tal
- Bahnhof
Wannweil K’furter Straße
- Polizei
- Sigelstuben
- Richard-Burkhardt-Str.
- Albblick
Betzingen Wannweiler Str.
- Rathaus

S

06.30
06.33
06.35
06.35
06.37

06.38

06.40

06.42

06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50
06.51

S

07.00
07.03
07.05
07.05

07.06

07.07
07.08

07.10
07.12

S

07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.44
07.45

S

07.40w
07.43
07.45
07.45

07.46

07.48w

S

08.15
08.18
08.20
08.20
08.22

08.23

08.25

08.27

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

F

08.24

08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36

S

12.45
12.46

12.48

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57

S

12.46
12.48

12.54
12.56
12.56

12.58

13.00

13.02

13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11

S

13.30
13.31

13.33

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42

F

13.37

13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49

S

13.55
13.58
14.00
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07

S

15.10
15.13
15.15
15.15
15.17

15.18

15.19
15.20

15.22

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31

S

15.54
15.57
15.59
15.59

16.02

16.05
16.06

16.08

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17

18.26
18.29
18.31
18.31

18.32
18.33
18.34
18.35
18.37

VN8
R0

00.50
00.51
00.51
00.52
00.52

01.00
01.01
01.01
01.02

01.03

01.05

01.06

01.07
01.08
01.09
01.10
01.11

Sonn-/Feiertag
VN8
R0

00.50
00.51
00.51
00.52
00.52

01.00
01.01
01.01
01.02

01.03

01.05

01.06

01.07
01.08
01.09
01.10
01.11

ZEICHENERKLÄRUNG: VN8  = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
F  = nur an schulfreien Tagen

S  = nur an Schultagen R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min.
vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

w  = Fahrt der Linie 7605, Weiterfahrt
im selben Fahrzeug möglich.

34-601-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:22



7601 Betzingen -
Wannweil - Kirchentellinsfurt (- Tübingen)

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Betzingen Rathaus
- Wannweiler Str.
Wannweil Albblick
- Richard-Burkhardt-Str.
- Schulstraße
- Rathaus
K’furt Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Tal
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Bahnhof
Kusterd. Schulzentrum
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

07.02

07.03
07.04
07.06
07.10

07.22w

S

07.00
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.13
07.15

07.16
07.17
07.19
07.23

07.31w

S

07.48
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.57
07.59

08.06
08.07
08.09

08.12
08.20w

S

08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.49
08.51

08.54
08.55
08.57

09.00

S

13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12

13.15

13.16
13.17

S

13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26

13.29

S

13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58

14.01

S

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.48

15.51

F

16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22

16.24

S

16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43

16.45
16.47
16.49
16.51

16.52
16.53
16.55

16.58

18.37

18.38
18.39
18.41
18.45

Samstag

R0

05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.21
05.22

05.31
05.32
05.33
05.34
05.35

R0

05.53
05.54
05.55
05.56

05.56
05.57
05.58

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

Sonn-/Feiertag

R0

05.17
05.18
05.19
05.20

05.20
05.21
05.22

05.31
05.32
05.33
05.34
05.35

R0

05.53
05.54
05.55
05.56

05.56
05.57
05.58

06.07
06.08
06.09
06.10
06.11

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif
w  = Fahrt der Linie 7605, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich.

 = hält nur zum Aussteigen

34-601-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:22



7605 Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Mähringen - Mark West

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Schule
- Ortsmitte
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

05.16
05.21
05.22
05.23
05.25
05.29
05.31
05.32
05.33

05.36

05.37

05.40

05.29
05.30

05.32
05.34
05.37

05.46
05.51
05.52
05.53
05.55
05.59
06.01
06.02
06.03

06.06

06.07

06.10

06.16
06.21
06.22
06.23
06.25
06.29
06.31
06.32
06.33

06.36

06.37

06.40

06.42
06.47
06.48
06.49
06.51

S
06.55
06.56

06.58
07.00
07.03
07.04
07.10
07.12

07.16
07.21
07.22
07.23
07.25
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34

07.36
07.37

07.40

S

07.25
07.30
07.31
07.32
07.34
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43

07.29
07.30

07.32
07.34
07.37

F

07.46
07.51
07.52
07.53
07.55

08.14
08.19
08.20
08.21
08.23
08.27
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33

08.35

08.38

08.29
08.30

08.32
08.34
08.37
08.46
08.51
08.52
08.53
08.55
08.59
09.01
09.02
09.03

09.06

09.07

09.10

S

09.16
09.21
09.22
09.23
09.25
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33

F

09.16
09.21
09.22
09.23
09.25

09.29
09.30

09.32
09.34
09.37
09.46
09.51
09.52
09.53
09.55
09.59
10.01
10.02
10.03

10.06

10.07

10.10

10.16
10.21
10.22
10.23
10.25

10.29
10.30

10.32
10.34
10.37
10.46
10.51
10.52
10.53
10.55
10.59
11.01
11.02
11.03

11.06

11.07

11.10

11.16
11.21
11.22
11.23
11.25

11.29
11.30

11.32
11.34
11.37

F

11.46
11.51
11.52
11.53
11.55
11.59
12.01
12.02
12.03

12.06

12.07

12.10

S

11.54
11.59
12.00
12.01
12.03
12.07
12.09
12.10
12.11

12.14

12.15
12.18
12.21

12.16
12.21
12.22
12.23
12.25

12.29
12.30

12.32
12.34
12.37

S

12.40
12.41

12.43
12.46
12.46
12.51
12.52
12.53
12.55
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.07
13.09
13.11
13.12
13.15
13.18

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
K’furt Mahden
- Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Graf-Eberhard-Schule
- Billinger Allee
- Südring Berg
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Schule
- Ortsmitte
Immenhausen Ochsen
Mähringen Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

F

12.46
12.51
12.52
12.53
12.55
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04

13.07
13.09
13.11
13.12
13.15
13.18

13.16
13.21
13.22
13.23
13.25

S

13.29
13.30

13.32
13.35
13.46
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59
14.01
14.02
14.03

14.06

14.07
14.10
14.13

F
13.26
13.29
13.30

13.32

13.34
13.37

F

13.46
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59
14.01
14.02
14.03

14.06

14.07
14.10
14.13

14.16
14.21
14.22
14.23
14.25

14.26
14.29
14.30

14.32

14.34
14.37
14.46
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59
15.01
15.02
15.03

15.06

15.07
15.10
15.13

S

15.10
15.11

15.13
15.16
15.16
15.21
15.22
15.23
15.25
15.29
15.31
15.32
15.33

F

15.16
15.21
15.22
15.23
15.25

15.26
15.29
15.30

15.32

15.34
15.37

15.46
15.51
15.52
15.53
15.55
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04

16.07
16.09
16.11
16.12
16.15
16.18

S

16.10
16.11

16.13
16.16
16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.32
16.34
16.35
16.36

16.39
16.40

16.43

F

16.19
16.24
16.25
16.26
16.28
16.32
16.34
16.35
16.36

16.39
16.40

16.43

16.26
16.29
16.30

16.32

16.34
16.37

16.46
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59
17.01
17.02
17.03

17.06
17.07
17.10
17.13

17.16
17.21
17.22
17.23
17.25
17.29
17.31
17.32
17.33

17.36
17.37
17.40
17.43

17.26
17.29
17.30

17.32

17.34
17.37

17.46
17.51
17.52
17.53
17.55
17.59
18.01
18.02
18.03

18.06
18.07
18.10
18.13

18.16
18.21
18.22
18.23
18.25

18.26
18.29
18.30

18.32

18.34
18.37

18.46
18.51
18.52
18.53
18.55
18.59
19.01
19.02
19.03

19.06
19.07
19.10
19.13

19.16
19.21
19.22
19.23
19.25

19.29
19.30

19.32

19.34
19.37
19.46
19.51
19.52
19.53
19.55
19.59
20.01
20.02
20.03

20.06
20.07
20.10
20.13

20.27

20.28
20.29
20.31

20.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
K’furt Altenburger Str.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Südring Tal
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Kusterdingen Liststraße
- Schulzentrum
- Mozartstraße
- Altes Rathaus
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Im Brühl
Jettenburg Brunnenplatz
Betzingen NMI

20.46
20.51
20.52
20.53
20.55
20.59
21.01
21.02
21.03
21.06
21.07
21.10
21.13

20.57
20.58
21.00

21.02
21.05

21.27

21.28
21.29
21.31

21.35

21.57
21.58
22.00

22.02
22.05

22.27

22.28
22.29
22.31

22.35

22.57
22.58
23.00

23.02
23.05

23.27

23.28
23.29
23.31

23.35
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7605 Mark West - Mähringen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betzingen NMI
Jettenburg Brunnenplatz
Mähringen Im Brühl
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Mähringen Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Mozartstraße
- Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Südring Tal
- Südring Berg
- Graf-Eberhard-Schule
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.

05.46
05.48
05.50

05.52

05.53
05.55
05.56

05.41
05.44
05.48
05.49

05.50
05.52
05.52
05.53
05.55
05.56
05.58
06.00
06.02
06.03
06.05
06.11

06.11
06.14
06.18
06.19

06.20
06.22
06.22
06.23
06.25
06.26
06.28
06.30
06.32
06.33
06.35
06.41

06.49
06.51
06.53

06.55
06.56

06.58
06.59

06.41
06.44
06.48
06.49

06.50
06.52
06.52
06.53
06.55
06.56
06.58
07.00
07.02
07.03
07.05
07.11

S
07.00
07.03
07.07
07.08
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.40
07.40

07.48

F
07.00
07.03
07.07
07.08
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30
07.40

07.49
07.51
07.53

07.55
07.56

07.58
07.59

07.41
07.44
07.48
07.49

07.50
07.52
07.52
07.53
07.55
07.56
07.58
08.00
08.02
08.03
08.05
08.11

S

08.25
08.27
08.29

08.31
08.32

08.34
08.35

S
08.11
08.14
08.18
08.19

08.20
08.22
08.22
08.23
08.25
08.26
08.28
08.30
08.32
08.33
08.35
08.41

08.49
08.51
08.53

08.55
08.56

08.41
08.44
08.48
08.49

08.50
08.52
08.52
08.53
08.55
08.56
08.58
09.00
09.02
09.03
09.05
09.11

09.11
09.14
09.18
09.19

09.20
09.22
09.22
09.23
09.25
09.26
09.28
09.30
09.32
09.33
09.35
09.41
09.49
09.51
09.53

09.55
09.56

S

09.50
09.52
09.52
09.53
09.55
09.56
09.58
10.00
10.02
10.03
10.05
10.11

F

10.00
10.02
10.03
10.05
10.11

10.14

10.18
10.19

10.20
10.22
10.22
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.35
10.41
10.49
10.51
10.53

10.55
10.56

11.00
11.02
11.03
11.05
11.11

11.14

11.18
11.19

11.20
11.22
11.22
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.33
11.35
11.41

11.49
11.51
11.53

11.55
11.56

S

12.00
12.02
12.03
12.05
12.11
12.19
12.21
12.23

12.25
12.26

F

12.00
12.02
12.03
12.05
12.11

F
12.14

12.18
12.19

12.20
12.22
12.22
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.35
12.41
12.49
12.51
12.53

12.55
12.56

S

12.30
12.32
12.33
12.35
12.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Betzingen NMI
Mähringen Im Brühl
- Ortsmitte
- Schule
Wankheim Pfarrhaus
- Hauptstraße
- Walbenstraße
- Siedlung
- Helleräcker
Kusterdingen Abzw. B 28
- Altes Rathaus
- Mozartstraße
- Schulzentrum
- Liststraße
K’furt Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Mahden
Altenburg Steigäckerstr.
K’furt Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

S
12.22
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.42
12.44

S

12.49

12.51
12.53
12.55
12.56

F

13.00
13.02
13.03
13.05
13.11

13.18
13.22
13.23
13.24
13.26
13.26

13.29
13.31
13.33
13.34
13.36
13.42
13.49

13.51
13.53
13.55
13.56

14.00
14.02
14.03
14.05
14.11

14.14
14.18
14.19
14.20
14.22
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.35
14.41
14.49

14.51
14.53
14.55
14.56

15.00
15.02
15.03
15.05
15.11

S
15.14
15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.42
15.42

15.44
15.46
15.48

15.49

15.14
15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.34
15.36
15.42

F

15.49

15.51
15.53
15.55
15.56

15.58
15.59

S

15.50
15.52
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02
16.03
16.05
16.11

16.18
16.22
16.23
16.24
16.26
16.26

16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.42

16.49

16.51
16.53
16.55
16.56

16.44
16.48
16.49
16.50
16.52
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05
17.11

S

17.07
17.09
17.10
17.12
17.18

17.14
17.18
17.19
17.20
17.22
17.22
17.23
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.33
17.35
17.41
17.51

17.53
17.55
17.57

17.58

18.00
18.01

17.44
17.48
17.49
17.50
17.52
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
18.00
18.02
18.03
18.05
18.11

18.14
18.18
18.19
18.20
18.22
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.35
18.41

18.49

18.51
18.53
18.55
18.56

19.00
19.02
19.03
19.05
19.11

19.14
19.18
19.19
19.20
19.22
19.22
19.23
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.33
19.35
19.41
19.49

19.51
19.53
19.55
19.56

20.14
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.35
20.41

20.50
20.53
20.55
20.55

20.57

20.58
21.00
21.02
21.05

21.20

21.22
21.24
21.26
21.27

21.28

21.29
21.31

21.35

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
K’furt Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

21.50
21.53
21.55
21.55

21.57

21.58
22.00
22.02
22.05

22.20

22.22
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.31

22.35

22.50
22.53
22.55
22.55

22.57

22.58
23.00
23.02
23.05

23.20

23.22
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31

23.35

Samstag
K’furt Bahnhof  ab
- Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Südring Tal
- Südring Berg
- Reutlinger Straße
- Altenburger Str.
- Ortsmitte
- Alte Schule
- Einhornstr.
- Reutlinger Straße
- Südring Berg
- Südring Tal
- Bahnhof

08.20

08.22
08.24
08.26
08.27
08.28
08.29
08.31

08.35

08.50
08.53
08.55
08.55

08.57

08.58
09.00
09.02
09.05

09.20

09.22
09.24
09.26
09.27
09.28
09.29
09.31

09.35

09.50
09.53
09.55
09.55

09.57

09.58
10.00
10.02
10.05

10.20

10.22
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31

10.35

10.50
10.53
10.55
10.55

10.57

10.58
11.00
11.02
11.05

11.20

11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31

11.35

11.50
11.53
11.55
11.55

11.57

11.58
12.00
12.02
12.05

12.20

12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

12.35

12.50
12.53
12.55
12.55

12.57

12.58
13.00
13.02
13.05

13.20

13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31

13.35

13.50
13.53
13.55
13.55

13.57

13.58
14.00
14.02
14.05

14.20

14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31

14.35

14.50
14.53
14.55
14.55

14.57

14.58
15.00
15.02
15.05

15.20

15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31

15.35

15.50
15.53
15.55
15.55

15.57

15.58
16.00
16.02
16.05

16.20

16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31

16.35

16.50
16.53
16.55
16.55

16.57

16.58
17.00
17.02
17.05

17.50

17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

18.05

18.20
18.23
18.25
18.25

18.27

18.28
18.30
18.32
18.35
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7606 Reutlingen - Engstingen - Münsingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH, Tel.: 07381/921 103, reisedienst@alb-bahn.com, www.alb-bahn.com

Fahrplan enthält Fahrten der Schwäbische Alb-Bahn (RB 59, SAB)

Montag-Freitag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Schulzent.
- Freibühl (Schulen)
- Marktplatz
Kleinengstingen Rathaus
- Schule
- Friedhof
- Bahnhof
Holzelfingen Römerstraße
Kohlstetten Ortsmitte
- Bahnhof
Offenhausen Bahnhof
Gomadingen Rathaus
- Bahnhof
Marbach Bahnhof
- Bahnhof
- Grafeneck
Steingebronn
Münsingen Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

7606

05.14
05.16
05.17
05.19
05.21
05.22
05.24
05.26
05.28
05.29
05.33
05.35
05.37
05.39
05.41
05.45

05.49
05.51

05.52

05.57
06.00
06.03

06.06

06.12
06.14

7606

S

06.00
06.02
06.03
06.05
06.07
06.08
06.10
06.12
06.14
06.15
06.19
06.21
06.22
06.23
06.25
06.29

06.37

7606

F
Ab

06.37
06.39

06.40

06.46
06.48
06.51
06.54

06.58

06.59

07.05
07.07

RB59
SAB

S

06.46

06.51

06.57
07.02

07.06

07.11
07.13

07.24

7606

S

07.27
07.30

07.36
07.38
07.41

07.44

RB59
SAB

S

07.57

08.02
08.05

08.16

7606

07.45
07.47
07.49
07.50
07.52
07.53
07.55
07.57
07.59
08.00
08.04
08.06
08.08
08.10
08.12
08.16

08.19
08.21

08.22

08.27
08.30
08.33

08.36

08.37
08.40
08.46
08.48
08.50

7606

S

08.40
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53
08.57
08.59
09.01
09.03
09.05
09.09

09.12
09.14

RB59
SAB

S

09.42

09.47

09.53
09.58

10.02

10.07
10.09

10.20

RB59
SAB

F

09.42

09.47

09.53
09.58

10.02

10.07
10.09

10.20

7606

S

09.22
09.24
09.25
09.27
09.29
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37
09.41
09.43
09.45
09.47
09.49
09.53

09.57
09.59

10.00

10.05
10.07
10.10
10.13

10.17

10.18
10.21

10.28
10.30

7606

F

09.33
09.36
09.38
09.40
09.42
09.44
09.46
09.48
09.50
09.51
09.55
09.58
09.59
10.00
10.02
10.06

10.09
10.11

10.12

10.17
10.19
10.22
10.25

10.29

10.30
10.33

10.39
10.40

7606

10.30
10.31

10.32

10.37
10.40
10.43

10.46

10.51
10.53

7606

S

11.10
11.12
11.13
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.28

11.32
11.34

11.35

11.40
11.43
11.46

7606

S

11.30
11.33
11.35
11.37
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.03

12.10

12.15
12.17
12.18

12.26
12.28
12.31
12.34

12.37

12.43
12.45

7606

F

11.35
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.57
12.00
12.01
12.02
12.04
12.08

12.11
12.13

12.14

12.20
12.22
12.25
12.28

12.31

12.32
12.35

12.41
12.42

7606

S

11.53
11.56
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.08
12.10
12.11
12.15
12.18
12.19
12.20
12.22
12.26

12.29
12.31

7606

S

12.08
12.10
12.11
12.15
12.18

RB59
SAB

S

12.39

12.44
12.47

12.58

7606

S

12.52
12.54
12.55
12.59
13.02

7606

S

12.48

12.52
12.54
12.55

13.00
13.06
13.08
13.11
13.14

13.17

13.23
13.25

7606

S

13.00
13.02
13.03

13.09
13.11
13.15

13.18
13.20

7606

F

13.00
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.20
13.23
13.25
13.26
13.28
13.31

13.35
13.38

13.39

13.44
13.46
13.49
13.52

13.55

13.56
13.59

14.05
14.06

7606

S

13.00
13.03
13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.20
13.23
13.26
13.28
13.30
13.34

13.38
13.41

13.42

13.47
13.49
13.52
13.55

13.58

14.04
14.06

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Schulzent.
- Freibühl (Schulen)
- Marktplatz
Kleinengst. Friedhof
- Rathaus
- Schule
- Friedhof
- Bahnhof
Kohlstetten Ortsmitte
- Bahnhof
Offenhausen Bahnhof
Gomadingen Rathaus
- Bahnhof
Marbach Bahnhof
- Bahnhof
- Grafeneck
Steingebronn
Müns. Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

RB59
SAB

S

13.35

13.56

14.02
14.07

14.11

14.16
14.20

14.31

7606

14.20
14.23
14.25
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.42
14.45
14.46
14.47
14.49
14.53

14.56

14.58

14.59

15.05
15.07
15.10
15.13

15.16
15.22
15.24

7606

15.10
15.13
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
15.32
15.35
15.36
15.37
15.39
15.43

15.46

15.48

15.49

15.55
15.57
16.00
16.03

16.06

16.08
16.11
16.18
16.21

7606

S
FA

15.49
15.53

15.44
15.54

15.59
16.01
16.04
16.07

16.10
16.16
16.18

RB59
SAB

15.45

15.50

15.56
16.01

16.05

16.10
16.14

16.25

7606

S

15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.17
16.20
16.22
16.24
16.26
16.30

16.35
16.37

16.52
16.54
16.57
17.00

17.03

17.04

17.09
17.11

7606

16.05
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.27
16.30
16.31
16.32
16.34
16.38

16.41

16.43

16.44

16.50
16.52
16.55
16.58

17.01
17.07
17.09

RB59
SAB

S

16.48

16.55

17.01
17.06

17.10

17.15
17.17

17.28

7606

16.58
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.17
17.20
17.23
17.24
17.26
17.30

17.34

17.36

17.37

17.43
17.45
17.48
17.51

17.54
18.00
18.02

RB59
SAB

S

17.43

17.48

17.54
17.59

18.03

18.08
18.10

18.21

7606

17.52
17.55
17.57
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.14
18.17
18.18
18.19
18.21
18.25

18.28

18.30

18.31

18.37
18.39
18.42
18.45

18.49

18.50
18.53

18.59
19.00

7606

18.55
18.58
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.14
19.17
19.18
19.19
19.21
19.25

19.28
19.30

7606

20.10

20.12

20.13

20.18
20.20
20.23
20.26

20.30

20.32
20.35
20.41
20.42

7606

20.18
20.20
20.22
20.23
20.25
20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.45

20.47

20.49

20.50

20.55
20.57
21.00
21.03

21.07

21.10
21.16
21.18

7606

21.18
21.20
21.22
21.23
21.25
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.45

21.47

7606

22.18
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.36
22.38
22.40
22.42
22.43
22.47

22.50

7606

23.18
23.20
23.22
23.23
23.25
23.27
23.28
23.30
23.31
23.32
23.36
23.38
23.40
23.42
23.43
23.47

23.50

7606

00.25
00.27
00.28
00.29
00.31
00.32
00.33
00.35
00.36
00.37
00.41
00.43
00.45
00.47
00.49
00.53

00.55

00.57

00.58

01.04
01.06
01.09
01.12

01.15

01.16
01.19
01.25

01.26

Samstag
7606

05.48
05.51
05.53
05.55
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.17

06.20

06.22

06.23

06.28
06.31
06.34

06.37
06.43
06.45

7606

08.22
08.25
08.27
08.29
08.31
08.32
08.33
08.35
08.36
08.37
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.51

08.54

08.56

08.57

09.02
09.04
09.07
09.10

09.14

09.15
09.18
09.24
09.25

RB59
SAB

09.42

09.47

09.53
09.58

10.02

10.07
10.09

10.20

7606

10.22
10.25
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.51

10.54

10.56

7606

11.55

11.57

11.58

12.03
12.05
12.08
12.11

12.15

12.16
12.19

12.25
12.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

4-606-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7606 Reutlingen - Engstingen - Münsingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH, Tel.: 07381/921 103, reisedienst@alb-bahn.com, www.alb-bahn.com

Fahrplan enthält Fahrten der Schwäbische Alb-Bahn (RB 59, SAB)

Samstag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Schulzent.
- Marktplatz
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Kohlstetten Ortsmitte
- Bahnhof
Offenhausen Bahnhof
Gomadingen Rathaus
- Bahnhof
Marbach Gestüt
- Bahnhof
- Bahnhof
- Grafeneck
Steingebronn
Müns. Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

7606

12.22
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.51

12.54
12.56

7606

13.55
13.57
13.58

14.03
14.05
14.08
14.11

14.14
14.20
14.22

7606

14.22
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.51

14.54
14.56
14.57

15.02
15.04
15.07
15.10

15.14

15.15
15.18

15.24
15.25

RB59
SAB

15.45

15.50

15.56
16.01

16.05

16.10
16.14

16.25

7606

17.22
17.25
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.51

17.54
17.56
17.57

18.02
18.04
18.07
18.10

18.14

18.15
18.18
18.24
18.25

7606

A26
19.18
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.47

19.50
19.52
19.53

19.58
20.01
20.04

20.07
20.13
20.15

7606

A26
20.08
20.11
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.23
20.27
20.29
20.30
20.31
20.33
20.37

20.40
20.42
20.43

20.48
20.51
20.54

20.57
21.03
21.05

7606

A26
22.08
22.11
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.27
22.29
22.30
22.31
22.33
22.37

22.40

7606

A26
22.30
22.33
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.59

23.02
23.04
23.05

23.10
23.12
23.15
23.18

23.22

23.23
23.26

23.32
23.33

7606

A26
23.18
23.21
23.23
23.25
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43
23.47

23.50

7606

A26
00.25
00.27
00.28
00.29
00.31
00.32
00.33
00.35
00.36
00.37
00.41
00.43
00.45
00.47
00.49
00.53

00.55
00.57
00.58

01.04
01.06
01.09
01.12

01.15

01.16
01.19
01.25

01.26

Sonn-/Feiertag
RB59
SAB

09.42

09.47

09.53
09.58

10.02

10.07
10.09

10.20

7606

09.58
10.00
10.01

10.06
10.09
10.12

10.15
10.16

10.17
10.20

10.26
10.27

7606

10.28
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.47
10.49
10.50
10.51
10.53
10.57

11.00
11.02
11.03
11.05

RB59
SAB

11.30

11.35

11.41
11.46

11.50

11.55
11.57

12.08

7606

12.18
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47

12.50
12.52
12.53
12.55

7606

12.18
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.47

12.50
12.52

7606

12.52
12.54
12.55

13.00
13.03
13.06

13.09
13.10

13.11
13.14

13.20
13.21

RB59
SAB

12.57

13.03
13.08

13.12

13.17
13.19

13.30

7606

14.53
14.55
14.56

15.01
15.04
15.07

15.10
15.16
15.18

RB59
SAB

15.45

15.50

15.56
16.01

16.05

16.10
16.14

16.25

7606

16.18
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.47

16.50
16.52
16.53

16.58
17.01
17.04

17.07
17.13
17.15

7606

16.18
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.47

16.50
16.52
16.53

16.58
17.01
17.04

17.07
17.08

17.09
17.12

17.18
17.19

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A26  = nicht 24. und 31.12.
 = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
Kohlstetten Ortsmitte
- Bahnhof
Offenhausen Bahnhof
Gomadingen Rathaus
- Bahnhof
Marbach Bahnhof
- Bahnhof
- Grafeneck
Steingebronn
Müns. Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

RB59
SAB

16.55

17.01
17.06

17.10

17.15
17.17

17.28

7606

A20

19.53
19.55
19.56

20.01
20.04
20.07

20.10

20.12
20.15

20.21
20.22

7606

A20
20.18
20.21
20.23
20.25
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.47
20.50
20.52
20.53

20.57
20.58
21.01
21.04

21.08

21.11
21.17
21.19

7606

A20
22.18
22.21
22.23
22.25
22.27
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.47
22.50
22.52
22.53

22.57
22.58
23.01
23.04

23.08

23.11
23.17
23.19

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison) A20  = nicht 25.12.  = hält nur zum Aussteigen

4-606-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7606 Münsingen - Engstingen - Reutlingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH, Tel.: 07381/921 103, reisedienst@alb-bahn.com, www.alb-bahn.com

Fahrplan enthält Fahrten der Schwäbische Alb-Bahn (RB 59, SAB)

Montag-Freitag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
Steingebronn
Marbach Grafeneck
- Bahnhof
- Bahnhof
Gomadingen Bahnhof
- Bahnhof
- Rathaus
Kohlstetten Ortsmitte
Kleinengstingen Bahnhof
- Friedhof
- Rathaus
- Friedhof
- Schule
Großengstingen Schulzent.
- Freibühl (Schulen)
- Marktplatz
Honau Traifelberg
Honau
Holzelfingen Römerstraße
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Holzelfinger Str.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Landratsamt/IKG
- Berufsschulzentrum
- Hauptbahnhof

7606

04.02

04.03
04.09

04.12

04.23
04.25

04.27
04.30
04.34

04.35
04.37

04.38
04.40
04.44
04.45
04.47
04.48
04.49
04.50
04.51

04.54
04.57
05.01

05.05

7606

04.50

04.51

04.57

04.58

05.02
05.09

05.14
05.16

05.18
05.21
05.25

05.26
05.28

05.29
05.31
05.35
05.36

05.37
05.38
05.39
05.40

05.43
05.46
05.50

05.54

7606

S

05.55

05.56
06.02

06.05

06.16
06.18

06.20

7606

F
Ab

05.55

05.56
06.02

06.05

06.16
06.18

06.20

7606

S
FA

06.28

06.29
06.31

06.32
06.35
06.40
06.41

06.43
06.44
06.45
06.47

06.55
06.50
06.51

06.53

7606

S

06.51
06.53

06.54
06.57
07.02
07.03
07.06

7606

S

06.43
06.45

06.50
06.53
06.57

06.59
07.00

07.02
07.06
07.10
07.11
07.14
07.15
07.17
07.19
07.23

07.26
07.27
07.31

07.37

7606

S

06.50
06.52

06.55
06.59

07.01
07.02

07.04
07.07
07.11
07.12
07.15
07.16
07.17
07.19
07.21

07.29
07.30

07.32

RB59
SAB

S

06.17

06.25
06.29

06.34

06.54

06.56

7606

S

07.10
07.14
07.18
07.19
07.23
07.24
07.26
07.28
07.29

07.32
07.33
07.34

07.39

7606

S

07.12
07.15
07.20
07.21
07.24

7606

S
FA

06.30

06.31
06.38

06.41
06.48

07.00
07.01

06.58
07.04
07.08

07.10
07.11

07.12
07.16
07.20
07.21
07.25
07.26
07.28
07.30
07.33

07.38
07.39
07.43

07.49

7606

06.33

06.34

06.39

06.40

06.44

06.57

07.02

07.06
07.09
07.10
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22

07.26
07.28

07.36

7606

S
FA

07.13

07.24

07.26

07.22

07.05

7606

S

07.50

07.52
07.55
08.00

08.01
08.03

08.04
08.07
08.12
08.13

08.16
08.17
08.18
08.20

08.22
08.24
08.26

08.30

7606

F

07.38

07.39
07.45

07.48

08.00
08.02

08.04
08.07
08.12

08.13
08.15

08.16
08.19
08.24
08.25

08.28
08.29
08.30
08.32

08.34
08.36
08.38

08.42

RB59
SAB

S

07.32

07.40
07.45

07.49

7606

S
FA

07.52

07.59

08.05
08.07

08.08

08.12
08.10
08.15
08.20

08.21
08.23

08.24
08.27
08.32
08.33

08.35
08.37
08.38
08.40

08.42
08.44
08.46

08.50

7606

09.25

09.27
09.30
09.35

09.36
09.38

09.39
09.42
09.47
09.48
09.50
09.52
09.54
09.55
09.57

09.59
10.01
10.03

10.07

7606

10.00

10.01
10.07

10.10

10.21
10.23

10.25

7606

10.40

10.41
10.47

10.50
10.57

11.02
11.04

11.06
11.09
11.14

11.15
11.17

11.18
11.20
11.25
11.26

11.28
11.29
11.30
11.31

11.33
11.34
11.36

11.41

RB59
SAB

10.35

10.43
10.47

10.52

11.08

11.10

7606

F

11.16

11.18
11.23

11.26

11.37
11.39

11.41
11.44
11.48

11.49
11.50

11.53
11.56
12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.07

12.11
12.13
12.14

12.19

7606

S

11.26

11.28
11.33

11.36

11.47
11.49

11.51
11.54
11.58

11.59
12.00

12.03
12.06
12.10
12.11

12.13
12.15
12.16
12.17

12.21
12.23
12.24

12.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Bahnhof
- Gymnasium
- Oberes Tor
- Lichtensteinstr. B 465
Steingebronn
Marbach Grafeneck
- Bahnhof
- Bahnhof
Gomadingen Bahnhof
- Rathaus
Kohlstetten Ortsmitte
Kleinengstingen Bahnhof
- Friedhof
- Rathaus
- Friedhof
- Schule
Großengstingen Schulzent.
- Freibühl (Schulen)
- Marktplatz
Honau Traifelberg
Honau
Holzelfingen Römerstraße
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Holzelfinger Str.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7606

S

12.00

12.05
12.07
12.09
12.15

12.18
12.25

12.30
12.32

12.34
12.37
12.42

12.43
12.45

12.46
12.48
12.53
12.54

12.56
12.57
12.58
12.59

13.01
13.02
13.04

13.09

7606

F

12.08

12.09
12.15

12.18
12.25

12.30
12.32

12.34
12.37
12.42

12.43
12.45

12.46
12.48
12.53
12.54

12.56
12.57
12.58
12.59

13.01
13.02
13.04

13.09

RB59
SAB

S

12.15

12.23
12.28

12.33

7606

S

13.27

13.29
13.32
13.37

13.38
13.40

13.41
13.44
13.49
13.50

13.53
13.54
13.55
13.57

13.59
14.01
14.03

14.07

7606

F

13.05

13.06
13.13

13.16
13.23

13.28
13.30

13.32
13.38
13.42

13.45
13.45

13.46
13.50
13.55
13.56
14.00
14.01
14.03
14.06
14.08

14.13
14.15
14.17

14.22

7606

S05

13.10

13.11
13.18

13.21
13.28

13.33
13.35

13.37
13.43
13.47

13.49
13.50

13.51
13.55
14.00
14.01
14.05
14.06
14.08
14.11
14.13

14.18
14.20
14.22

14.27

7606

P50
FA

13.10

13.11
13.18

13.21
13.28

13.33
13.35

13.36

13.39
13.38
13.43
13.47

13.49
13.50

13.51
13.55
14.00
14.01
14.05
14.06
14.08
14.11
14.13

14.18
14.20
14.22

14.27

RB59
SAB

S

13.05

13.13
13.17

13.22

13.40

13.42

7606

13.58

13.59
14.05

14.08
14.15

14.20
14.22

14.24
14.27
14.32

14.33
14.35

14.36
14.38
14.43
14.44

14.46
14.47
14.48
14.49

14.51
14.52
14.54

14.59

RB59
SAB

S

14.05

14.13
14.19

14.24

14.40

14.42

7606

S

15.15

15.16
15.22

15.25

15.36
15.38

RB59
SAB

S

15.59

16.07
16.13

16.18

16.34

16.36

7606

FA
16.10

16.11
16.17

16.20

16.32
16.34

16.40
16.36
16.44
16.49

16.50
16.52

16.53
16.56
17.01
17.02

17.05
17.06
17.07
17.09

17.11
17.13
17.15

17.21

7606

17.42

17.43
17.49

17.52

18.03
18.05

18.07
18.10
18.15

18.16
18.18

18.19
18.21
18.26
18.27

18.29
18.30
18.31
18.32

18.34
18.35
18.37

18.41

7606

F

18.15

18.16

18.22

18.23

18.27

18.38
18.40

18.42

RB59
SAB

18.22

18.30
18.34

18.39

18.55

18.57

7606

S

18.30

18.31

18.37

18.38

18.42

18.53
18.55

18.57
19.00
19.05

19.06
19.08

19.09
19.11
19.16
19.17

19.19
19.20
19.21
19.22

19.24
19.25
19.27

19.31

7606

19.30

19.32
19.35
19.40

19.41
19.43

19.44
19.46
19.51
19.52

19.54
19.55
19.56
19.57

19.59
20.00
20.02

20.06

7606

S

21.18

21.19

21.25

21.26

21.30

21.41

21.45
21.48
21.53

21.54
21.56

21.57
21.59

22.04
22.06
22.07
22.09

22.13

7606

21.49
21.50

21.55

22.00

22.02

22.09
22.11
22.12
22.13

22.16

7606

22.52
22.53

22.58

23.00

23.02

23.08
23.11
23.12
23.13

23.15

7606

23.52
23.53

23.58

00.01

00.03

00.10
00.12
00.13
00.14

00.16

ZEICHENERKLÄRUNG: S05  = nur freitags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

4-606-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7606 Münsingen - Engstingen - Reutlingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH, Tel.: 07381/921 103, reisedienst@alb-bahn.com, www.alb-bahn.com

Fahrplan enthält Fahrten der Schwäbische Alb-Bahn (RB 59, SAB)

Samstag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
Steingebronn
Marbach Grafeneck
- Bahnhof
- Bahnhof
- Gestüt
Gomadingen Bahnhof
- Rathaus
Kohlstetten Ortsmitte
Kleinengstingen Bahnhof
Schloss Lichtenstein
Kleinengst. Friedhof
- Rathaus
- Friedhof
Großengstingen Schulzent.
- Marktplatz
Honau Traifelberg
Honau
Holzelfingen Römerstraße
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Holzelfinger Str.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7606

07.00

07.01
07.07

07.10

07.21
07.23

07.25
07.28
07.33

07.34
07.36

07.37
07.39
07.44
07.45
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51

07.53
07.54
07.56

08.00

7606

09.05

09.06
09.12
09.15

09.16

09.20
09.27

09.32
09.34

09.36
09.39
09.44

09.45
09.47

09.48
09.50
09.55
09.56
09.58
09.59
10.00
10.01
10.02

10.04
10.05
10.06

10.10

RB59
SAB

10.35

10.43
10.47

10.52

11.08

11.10

7606

10.50

10.51
10.57

11.00

11.11
11.13

11.15

7606

11.20
11.23
11.28

11.29
11.31

11.32
11.34
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.48
11.49
11.51

11.57

7606

12.50

12.51

12.57

12.58

13.02

13.13
13.15

13.17

7606

13.20
13.23
13.28

13.29
13.31

13.32
13.34
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.48
13.49
13.51

13.57

7606

15.00

15.01
15.07

15.10

15.21
15.23

15.25
15.28
15.33

15.34
15.36

15.37
15.39
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

15.53
15.54
15.56

16.00

7606

A26

18.00

18.01
18.07

18.10

18.21
18.23

18.25
18.28
18.33

18.34
18.36

18.37
18.39
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51

18.53
18.54
18.56

19.00

RB59
SAB

18.22

18.30
18.34

18.39

18.55

18.57

7606

A26

19.00

19.01

19.07

19.08

19.12

19.23
19.25

19.27
19.30
19.35

19.36
19.38

19.39
19.40
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51

19.53
19.54
19.56

20.00

7606

A26

21.05

21.06

21.12

21.13

21.17

21.28
21.30

21.32
21.35
21.40

21.41
21.43

21.44
21.45
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

21.58
21.59
22.01

22.05

7606

A26
FA

22.44

22.43

22.51

22.55

22.57
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.14

23.18

7606

A26
FA

23.54

23.53

00.01

00.06

00.08

00.13
00.15
00.16
00.18

00.20

Sonn-/Feiertag
7606

08.00

08.01
08.07

08.10

08.21
08.23

08.25
08.28
08.33

08.35
08.37

08.40
08.42

08.49
08.51
08.53
08.55

08.58

7606

09.00

09.01

09.07

09.08
09.09

09.12

09.23
09.25

09.27

RB59
SAB

10.35

10.43
10.47

10.52

11.08

11.10

RB59
SAB

10.35

10.43
10.47

10.52

11.08

11.10

7606

FA

11.20
11.32
11.22

11.24
11.36
11.41

11.42
11.44

11.45
11.47
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.01
12.02
12.04

12.08

7606

11.27
11.30
11.35

11.36
11.38

11.39
11.41
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53

11.55
11.56
11.58

12.02

7606

12.00

12.01
12.07

12.10

12.21
12.23

12.25

RB59
SAB

12.20

12.28
12.32

12.37

12.51

7606

12.54

12.55
12.57

12.59
13.02
13.07

13.08
13.10

13.11
13.13
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.27
13.28
13.30

13.34

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026
(Sommersaison)

 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom
25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A26  = nicht 24. und 31.12.
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in
anderer Reihenfolge bedient

Sonn-/Feiertag
LINIE
ZUGGATTUNG
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Münsingen Bhf
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
Steingebronn
Marbach Grafeneck
- Bahnhof
- Bahnhof
- Gestüt
Gomadingen Bahnhof
- Rathaus
Kleinengstingen Bahnhof
- Friedhof
- Rathaus
Großengstingen Schulzent.
- Marktplatz
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7606

15.02

15.03
15.09

15.12

15.23
15.25

15.27
15.30
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
15.58

16.02

7606

15.18

15.19
15.25

15.28

15.39
15.41

15.43
15.46
15.51
15.52
15.54
15.55
15.57

16.02
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13

16.17

RB59
SAB

16.20

16.28
16.32

16.37

16.51

RB59
SAB

17.31

17.39
17.43

17.48

18.04

18.06

7606

18.00

18.01

18.07

18.08
18.09

18.12

18.23
18.25

18.27
18.30
18.35
18.36
18.37
18.39
18.41
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.55
18.56
18.58

19.02

RB59
SAB

18.22

18.30
18.34

18.39

18.55

18.57

7606

A20
18.55

18.56
19.02

19.05

19.16
19.18

19.20

7606

A20
21.23

21.24
21.30

21.33

21.44
21.46

21.48
21.50
21.54
21.55
21.55
21.56
21.58
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08

22.10
22.11
22.13

22.18

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A20  = nicht 25.12.
 = hält nur zum Aussteigen

4-606-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7635 Reutlingen - Sonnenbühl (- Burladingen)

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Gymnasium
- Jahnstr.
- Stuhlsteige
Genkingen Ruoffseck
- Pfullinger Str.
- Schule
- Rathaus
Undingen Poststr.
- Rathaus
- Zünderstr.
- Oberdorf
Willmandingen Rathausstr.
- Schule
Melchingen Rathaus
- Melchinger Mühle
Stetten u. H. Lamm
Erpfingen Sonnenmatte
- Marktplatz

7635
S

06.38
06.41

06.44

06.47

06.52

7635
S

06.06
06.08
06.11
06.12
06.14
06.15
06.16
06.19

06.21
06.22
06.28
06.31

06.33
06.35
06.36
06.37

06.42

7635
F

06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.18

06.20
06.21
06.27
06.30

06.32
06.34
06.35
06.36

06.41

7635
S

07.35
07.37
07.38

07.39
07.42

07.45

07.48

07.53

7635

07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.25

07.27
07.28
07.34
07.37
07.38

07.40
07.41

07.42
07.45

7635

07.34
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43

07.45
07.47
07.53
07.57
07.58

08.00
08.01
08.02

08.07

7635
F

09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.55
09.58

10.00
10.02
10.03

10.04
10.07

10.10

10.13

10.18

7635
S

09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.46
09.47
09.48
09.49
09.55
09.58

10.00
10.02

10.03

7635
S04
FA

10.30

10.35

10.55

10.43

7635
S

11.38

11.40
11.41

11.42

11.45

7635
S

11.10
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.20
11.21
11.22
11.24
11.32
11.35
11.40

11.42
11.43
11.45

11.50

7635
F

11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32
11.38
11.41

11.43
11.45
11.46

11.47
11.50

11.53

11.56

12.00

7635
S

11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.05
12.06
12.07
12.09
12.17
12.20

12.21
12.24
12.25

12.26

12.31

7635
S

12.10
12.11
12.12
12.14
12.22
12.24
12.32

12.35
12.36

7635
S

12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.20
12.21
12.22
12.24
12.32
12.34
12.36

12.39
12.41

12.42

12.45
12.49

12.55
12.56

7635
F

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.39
12.42

12.46
12.48
12.49

12.50
12.53

13.01
13.02

13.13

7635
S

12.55
12.56

13.08

13.09
13.11
13.12
13.13

13.17

7635
S

12.55
12.56

13.08

13.09
13.11
13.12

13.13

13.18

7635
S

12.55
12.56

13.08

13.09
13.11

13.12

7635
P53

13.20
13.22
13.23

13.24
13.27

13.30

13.33

13.38

7635

13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.36
13.39

13.43
13.45
13.46

13.47
13.50

13.58
13.59

14.10

7635
S

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.23
15.26

15.28
15.30
15.31

15.32
15.35

15.38

15.41

15.46

7635
S12

15.32
15.33

15.45

15.46
15.48

15.49

7635
P53
FA

16.05

16.07
16.09
16.10
16.20

16.23

16.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S04  = nur donnerstags an Schultagen
S12  = nur montags und dienstags an Schultagen
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Gymnasium
- Jahnstr.
- Stuhlsteige
Genkingen Ruoffseck
- Pfullinger Str.
- Rathaus
Undingen Poststr.
- Rathaus
- Zünderstr.
- Oberdorf
Willmandingen Rathausstr.
Salmendingen Lamm
Melchingen Rathaus
- Melchinger Mühle
Stetten u. H. Lamm
Erpfingen Sonnenmatte
- Marktplatz
Hörschwag Mauritiusstr.

7635

15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.05
16.06
16.07
16.09
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19

16.20
16.23

16.26

16.30

16.34

7635

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
17.00
17.08
17.11
17.13
17.15
17.16
17.18

17.23

7635
P50
FA

16.59
17.00
17.01
17.02
17.10
17.13
17.15
17.17
17.18

17.19
17.22

17.29
17.25

7635
F

FA

17.18

17.19
17.22

17.29
17.25

7635

17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.33
17.34
17.35
17.37
17.41
17.44
17.46
17.48
17.49

17.50
17.53

17.56

18.00

18.05

7635

FA
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.41
18.44
18.46
18.48
18.49

18.50
18.53

18.56
18.57

19.05
19.03

7635

19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.38
19.41
19.43
19.45
19.46

19.47
19.50

19.53

19.56

20.01

7635

20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.36
20.38
20.40
20.42
20.44

20.45
20.48

20.51

20.56

21.01

7635

21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
22.01
22.03
22.05
22.07
22.09

22.10
22.13

22.16

22.21

22.26

901

R

23.50
23.51
23.52
23.53

23.56
23.57
23.59
00.00
00.01
00.03
00.07

00.12
00.12

7635

00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.36
00.38
00.40
00.42
00.44

00.45
00.48

00.51

00.56

01.01

Samstag
7635

07.20
07.23
07.25
07.27
07.29
07.30
07.31
07.33
07.34
07.35
07.36
07.42
07.44
07.45
07.47
07.48
07.50

07.55

7635

09.20
09.23
09.25
09.27
09.29
09.30
09.31
09.33
09.34
09.35
09.36
09.42
09.44
09.45
09.47
09.48
09.50

09.55

7635

12.20
12.23
12.25
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.42
12.44
12.45
12.47
12.48

12.49
12.52

13.00
13.02

13.08

7635

14.20
14.23
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.42
14.44
14.45
14.47
14.48

14.49
14.52

14.55

14.59

15.03

7635

17.20
17.23
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.36
17.42
17.44
17.45
17.47
17.48

17.49
17.52

18.00
18.02

18.08

901

R

18.30
18.31
18.32
18.33

18.36
18.36
18.39
18.40
18.41
18.43
18.47

18.52
18.52

7635
A26

19.20
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36
19.42
19.44
19.45
19.47
19.48

19.49
19.52

19.55

19.59

20.03

7635
A26

21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.16
21.18
21.20
21.22
21.24

21.25
21.28

21.31

21.36

21.41

901

R

23.50
23.51
23.52
23.53

23.56
23.57
23.59
00.00
00.01
00.03
00.07

00.12
00.12

7635
A26

00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.32
00.36
00.38
00.40
00.42
00.44

00.45
00.48

00.51

00.56

01.01

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
A26  = nicht 24. und 31.12.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrrradmitnahme. Max. 20 Fahrräder im Anhänger des Busses. Keine Mitnahme von Kinderanhängern/
Tandems.
Fußweg zum Schloss Lichtenstein ab Haltestelle "Aufberg" ca. 1,3 km.

4-635-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7635 Reutlingen - Sonnenbühl (- Burladingen)

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof  ab
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (West 1)
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Gymnasium
- Jahnstr.
- Stuhlsteige
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Bahnhofstr.
- Oberhausener Steige
- Pappelweg
Honau
Honau Traifelberg
Großengstingen Marktpl.
Kleinengstingen Rathaus
- Friedhof
- Bahnhof
- Friedhof
Schloss Lichtenstein
Schloss Lichtenstein Aufberg
Genkingen Ruoffseck
- Pfullinger Str.
- Rathaus
Undingen Poststr.
- Rathaus
- Zünderstr.
- Oberdorf
Willmandingen Rathausstr.
Melchingen Rathaus
Stetten u. H. Lamm
Erpfingen Sonnenmatte
- Marktplatz

7635

10.00
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16

10.22
10.24
10.25
10.27
10.28

10.29
10.32
10.35
10.39

10.43

7635

11.20
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.35
11.36

11.42
11.44
11.45
11.47
11.48

11.49
11.52
11.55
11.59

12.03

7635

FA

13.09

13.05
13.07
13.17

13.25
13.27
13.29
13.30

13.31
13.34
13.37

13.44
13.45

7635

14.18
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31

14.32
14.33
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.47
14.50
14.52
14.53

15.00

15.04
15.06
15.08
15.09

15.10

15.16

15.23
15.24

7635

15.55

16.00

16.04
16.06
16.08
16.09
16.10

16.15

7635

FA

16.29

16.25
16.27

16.35

16.39
16.41
16.43
16.44

16.45
16.48
16.51

16.58
16.59

901

R

18.30
18.31
18.32
18.33

18.36
18.36
18.39
18.40
18.41
18.43
18.47

18.52
18.52

7635

A20

19.20
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36

19.42
19.44
19.45
19.47
19.48

19.49
19.52
19.55
19.59

20.03

7635

19.20
19.23
19.25
19.27
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.35
19.36

19.42
19.44
19.45
19.47
19.48

19.49
19.52
19.55
19.59

20.03

901

R

23.50
23.51
23.52
23.53

23.56
23.57
23.59
00.00
00.01
00.03
00.07

00.12
00.12

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A20  = nicht 25.12.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829

oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrrradmitnahme. Max. 20 Fahrräder im Anhänger des Busses. Keine Mitnahme von Kinderanhängern/
Tandems.
Fußweg zum Schloss Lichtenstein ab Haltestelle "Aufberg" ca. 1,3 km.

4-635-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7635 (Burladingen-) Sonnenbühl - Reutlingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hörschwag Mauritiusstr.
Erpfingen Marktplatz
- Sonnenmatte
Stetten u. H. Lamm
Melchingen Rathaus
Salmendingen Lamm
Melchingen Heintal
Willmandingen Schule
- Rathausstr.
Undingen Oberdorf
- Zünderstr.
- Rathaus
- Poststr.
Genkingen Schule
- Rathaus
- Pfullinger Str.
- Ruoffseck
Pfullingen Stuhlsteige
- Jahnstr.
- Friedrichstr.
- Schloss-Schule
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
- Römer-/Bismarckstr.
- Römer-/Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7635

05.15
05.16

05.23

05.26
05.30

05.32
05.33

05.35
05.36
05.40
05.46
05.47
05.48
05.49

05.51
05.52

05.53
05.55
05.56
05.58
06.02

7635
S

FA
05.58
06.05
06.04
06.01

06.08
06.10

7635
F

05.47
05.48

05.57
06.01

06.07
06.10

06.12
06.13

06.15
06.16

06.22
06.24
06.25
06.26

06.29
06.31

06.32
06.33
06.34
06.36
06.42

7635
S

FA

06.03
06.00
06.04

06.07
06.10

06.12
06.13

06.15
06.16

06.22
06.24
06.25
06.26

06.29
06.31

06.32
06.33
06.34
06.36
06.42

7635
S

FA

06.25
06.23
06.20

06.30
06.33
06.34

06.38
06.40

06.46
06.48
06.49
06.51

06.56
06.57
07.00
07.04

7635
S

06.29

06.30
06.32

06.35

06.36
06.37

06.39
06.40

06.43
06.44
06.48

06.49
06.50

06.52
06.53
07.01
07.08

7635
S

06.47

06.48
06.51

06.56

06.59
07.00
07.03
07.05
07.06

07.16
07.17
07.18

07.21
07.22

07.25
07.26
07.29
07.34

7635
F

06.42
06.43

06.50

06.54
06.57

06.59
07.00

07.05
07.06

07.19

07.21
07.22

07.23
07.25
07.26
07.29
07.34

7635
S

06.51

06.57

06.59
07.00

07.05
07.06

07.19

7635
S

06.52

06.56
07.00
07.01
07.04
07.06
07.07

07.19
07.20
07.22

07.24
07.26

07.29
07.32
07.34
07.38
07.45

7635
S

07.02
07.05
07.06

07.08
07.09
07.13
07.19
07.20
07.21

07.22

7635
S

07.48

07.50

07.51
07.52
07.54
07.59
08.00

08.12

7635
S

07.45

07.49
07.53
07.54
07.57
07.58
07.59

08.10

08.12
08.13

08.15
08.16
08.19
08.25

7635

08.07
08.08

08.15

08.19
08.23

08.24
08.25

08.29
08.30
08.33
08.39
08.40
08.41
08.42

08.44
08.45

08.49
08.51
08.53
08.55

7635

09.30
09.31

09.38

09.42
09.46

09.47
09.48

09.52
09.53
09.56
10.02
10.03
10.04
10.05

10.07
10.08

10.12
10.14
10.17
10.19

7635

10.30
10.31

10.38

10.42
10.46

10.47
10.48

10.52
10.53
10.56
11.02
11.03
11.04
11.05

11.07
11.08

11.12
11.14
11.17
11.19

7635
S

11.00
11.01

11.03
11.04
11.08
11.14
11.15
11.16
11.17

11.19
11.20

11.22
11.24
11.26
11.30

7635

12.00

12.08
12.12

12.18
12.20

12.21
12.22

12.24
12.25
12.29
12.35
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41

12.44
12.46
12.49
12.55

7635
S35

12.35
12.37
12.38
12.42
12.48
12.49

12.52

7635
S24

13.01

13.09

13.12
13.14

13.15
13.16

13.18
13.20
13.23
13.29
13.30
13.31

13.32

7635
P42

13.01

13.09

13.12
13.14

13.15
13.16

13.18

7635
F

FA

13.15

13.25

13.27
13.17
13.28
13.29

13.31
13.32
13.36
13.42
13.43
13.44
13.45

13.48
13.49

13.52
13.54
13.56
14.03

7635
P20

13.15

13.22

13.25
13.27

13.28
13.29

13.31

7635
S

13.25

13.27

13.28
13.29

13.31
13.32
13.36
13.42
13.43
13.44
13.45

13.48
13.49

13.52
13.54
13.56
14.03

ZEICHENERKLÄRUNG: S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
S35  = nur mittwochs und freitags an Schultagen
P20  = nur an Schultagen, nicht dienstags

P42  = nur montags, mittwochs und freitags an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in

anderer Reihenfolge bedient

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Erpfingen Marktplatz
- Sonnenmatte
Melchingen Rathaus
Salmendingen Lamm
Willmandingen Schule
- Rathausstr.
Undingen Oberdorf
- Zünderstr.
- Rathaus
- Poststr.
Genkingen Schule
- Rathaus
- Pfullinger Str.
- Ruoffseck
Pfullingen Stuhlsteige
- Jahnstr.
- Friedrichstr.
- Schloss-Schule
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
- Römer-/Bismarckstr.
- Römer-/Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7635
P50

14.04

14.08

14.12

7635
P50

14.05

14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.17

14.29

14.32
14.33

14.36
14.37
14.40
14.47

7635
S05
FA

14.10

14.18

14.20
14.14
14.21
14.22

14.25
14.26
14.30
14.36
14.37
14.38

14.39

7635

15.53
15.54
16.01

16.04
16.06

16.07
16.08

16.10
16.11
16.15
16.21
16.22
16.23
16.24

16.26
16.27

16.30
16.32
16.34
16.38

7635

16.35
16.36

16.38
16.39
16.43
16.49
16.50
16.51
16.52

16.54
16.55

16.57
16.59
17.01
17.05

7635
P53

16.55

17.02

17.05
17.07

17.08
17.09

17.11

7635

17.25

17.29
17.31
17.32

17.34
17.35
17.39
17.45
17.46
17.47
17.48

17.50
17.51

17.53
17.55
17.57
18.01

7635

18.07

18.11
18.12
18.13

18.16
18.17
18.20
18.26
18.27
18.28
18.32

18.34
18.36

18.41
18.43
18.46
18.50

7635

19.07
19.08
19.15

19.19
19.23

19.24
19.25

19.29
19.30
19.33
19.39
19.40
19.41
19.42

19.44
19.45

19.49
19.51
19.54
19.56

7635

20.07
20.08
20.15

20.19
20.23

20.24
20.25

20.29
20.30
20.33
20.39
20.40
20.41
20.42

20.44
20.45

20.49
20.51
20.54
20.56

7635

21.45
21.46
21.53

21.56
21.58

21.59
22.00

22.02
22.03
22.07
22.13
22.14
22.15
22.16

22.18
22.19

22.22
22.24
22.26
22.30

901

R FA
00.05

00.05

00.15
00.16
00.17
00.18

00.20
00.22

00.25
00.26

00.28
00.29
00.30

00.31
00.32

00.33
00.35

Samstag
7635

06.29
06.30
06.37
06.40

06.45
06.48

06.49
06.50

06.52
06.53
06.57
07.03
07.04
07.05
07.06

07.08
07.09

07.11
07.12
07.14

07.18

7635

07.56
07.57
08.04

08.07
08.10

08.11
08.12

08.14
08.15
08.19
08.25
08.26
08.27
08.28

08.30
08.31

08.33
08.34
08.36

08.40

7635

09.56
09.57
10.04

10.07
10.10

10.11
10.12

10.14
10.15
10.19
10.25
10.26
10.27
10.28

10.30
10.31

10.33
10.34
10.36

10.40

7635

13.08

13.12
13.13
13.14

13.16
13.17
13.21
13.27
13.28
13.29
13.30

13.32
13.33

13.35
13.36
13.38

13.42

7635

15.56
15.57
16.04

16.07
16.10

16.11
16.12

16.14
16.15
16.19
16.25
16.26
16.27
16.28

16.30
16.31

16.33
16.34
16.36

16.40

7635
A26

18.35
18.36
18.43

18.46
18.48

18.49
18.50

18.52
18.53
18.57
19.03
19.04
19.05
19.06

19.08
19.09

19.12
19.14
19.16

19.20

7635
A26

20.15
20.16
20.23

20.26
20.28

20.29
20.30

20.32
20.33
20.37
20.43
20.44
20.45
20.46

20.48
20.49

20.52
20.54
20.56

21.00

7635
A26

21.45
21.46
21.53

21.56
21.58

21.59
22.00

22.02
22.03
22.07
22.13
22.14
22.15
22.16

22.18
22.19

22.22
22.24
22.26

22.30

901

R FA
00.05

00.05

00.15
00.16
00.17
00.18

00.20
00.22

00.25
00.26

00.28
00.29
00.30

00.31
00.32

00.33
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
S05  = nur freitags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P53  = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
A26  = nicht 24. und 31.12.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrrradmitnahme. Max. 20 Fahrräder im Anhänger des Busses. Keine Mitnahme von Kinderanhängern/
Tandems.
Fußweg zum Schloss Lichtenstein ab Haltestelle "Aufberg" ca. 1,3 km.

4-635-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7635 (Burladingen-) Sonnenbühl - Reutlingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab

Sonn-/Feiertag
LINIE
FAHRRADBEFÖRDERUNG
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Erpfingen Marktplatz
- Sonnenmatte
Melchingen Rathaus
Willmandingen Rathausstr.
Undingen Oberdorf
- Zünderstr.
- Rathaus
- Poststr.
Genkingen Rathaus
- Pfullinger Str.
- Ruoffseck
Schloss Lichtenstein
Schloss Lichtenstein Aufberg
Kleinengst. Friedhof
- Rathaus
Großengstingen Marktpl.
Kleinengst. Friedhof
Honau Traifelberg
Honau
Unterhausen Pappelweg
- Ludwigstr.
- Bahnhofstr.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Stuhlsteige
- Jahnstr.
- Friedrichstr.
- Schloss-Schule
- Laiblinsplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
- Römer-/Bismarckstr.
- Römer-/Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7635

09.04
09.05
09.12
09.15
09.18

09.19
09.20
09.22
09.23

09.28
09.33
09.35
09.37

09.40
09.45
09.46
09.48
09.49
09.51
09.56
09.57
09.59

10.01
10.02

10.03
10.05
10.06
10.08

10.12

7635

09.04
09.05
09.12
09.15
09.18

09.19
09.20
09.22
09.23

09.28
09.33
09.35
09.37

09.40
09.45
09.46
09.48
09.49
09.51
09.56
09.57
09.59

10.01
10.02

10.03
10.05
10.06
10.08

10.12

7635

FA
10.43

10.47
10.48
10.49
10.52
10.53

11.01

11.09
11.07
11.10

7635

12.03

12.07
12.08
12.09
12.12
12.13

12.18

12.23

7635

15.24

15.27
15.28
15.29
15.31
15.32

15.37

15.42

7635

FA
15.35
15.36
15.45
15.48
15.50

15.51
15.52
15.54
15.55

16.03

16.11
16.09
16.12

7635

A20

17.05
17.06
17.13
17.16
17.19

17.20
17.21
17.23
17.24
17.28

17.34
17.35
17.36
17.37

17.39
17.40

17.43
17.45
17.47

17.51

901

R FA
19.10

19.10

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27

19.30
19.31

19.33
19.34
19.35

19.36
19.37

19.38
19.40

901

R FA
00.05

00.05

00.15
00.16
00.17
00.18
00.20
00.22

00.25
00.26

00.28
00.29
00.30

00.31
00.32

00.33
00.35

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur vom 01.05. - 18.10.2026 (Sommersaison)
 = nur vom 14.12.2025 - 30.04.2026 und vom 25.10.2026 - 12.12.2026 (Wintersaison)

A20  = nicht 25.12.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829

oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Nur bei Fahrten mit Fahrrradmitnahme. Max. 20 Fahrräder im Anhänger des Busses. Keine Mitnahme von Kinderanhängern/
Tandems.
Fußweg zum Schloss Lichtenstein ab Haltestelle "Aufberg" ca. 1,3 km.

4-635-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:07:58



7640 Metzingen - Bad Urach
Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Weitere Fahrmöglichkeiten mit der Ermstalbahn (RB63).

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Neugreuth Florianplatz
- Akazienweg
- Schule  an
- Schule  ab
Metzingen Busbahnhof
- Eisenbahnstr.
Neuhausen Wielandstraße
- Theodor-Heuss-Str.
- Insel
- Am Rösegarten
Dettingen Schwöllbogen
- Lehen
- Mitte
- Freibad
- Gsaidt
Bad Urach Wasserf./Kurgebiet
- Braike
- Ermstalklinik
- Busbahnhof (8)
- Marktplatz

04.37
04.37
04.38
04.39
04.40
04.41
04.43
04.44
04.45
04.47
04.48
04.50

04.57

05.40
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.53
05.55
05.56

06.00

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.48
06.50

06.54

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50
07.51
07.53
07.54
07.55
07.57
07.59
08.01
08.04
08.06

08.10

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.53
08.54
08.55
08.57
08.59
09.01
09.04
09.06

09.10

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.53
09.54
09.55
09.57
09.59
10.01
10.04
10.06

10.10

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01
11.04
11.06

11.10

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01
12.04
12.06

12.10

S

12.20
12.22
12.23
12.30

12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43

12.46

12.53

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.04
13.06

13.10

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
14.01
14.04
14.06

14.10

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.04
15.06

15.10

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.01

16.10

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.01
17.04
17.06

17.10

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57
17.59
18.01
18.04
18.06

18.10

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.04
19.06

19.10

20.46
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59

21.04

21.46
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59

22.04

22.46
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59

23.04

R

00.40

00.40

00.40
00.45
00.50
00.50

00.55
01.00
01.05
01.05

01.05

R

01.40

01.40

01.40
01.45
01.50
01.50

01.55
02.00
02.05
02.05

02.05

R

02.55

02.55

02.55
03.00
03.05
03.05

03.10
03.15
03.20
03.20

03.20

R

03.30

03.30

03.30
03.35
03.40
03.40

03.45
03.50
03.55
03.55

03.55

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags S  = nur an Schultagen R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen

Samstag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Metzingen Busbahnhof
- Eisenbahnstr.
Neuhausen Wielandstraße
- Theodor-Heuss-Str.
- Insel
- Am Rösegarten
Dettingen Schwöllbogen
- Lehen
- Mitte
- Freibad
- Gsaidt
Bad Urach Wasserf./Kurgebiet
- Braike
- Ermstalklinik
- Busbahnhof (8)
- Marktplatz

05.00
05.00
05.01
05.02
05.03
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.11
05.13

05.18

05.55
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.05
06.06
06.08

06.13

R
00.40

00.40

00.40
00.45
00.50
00.50

00.55
01.00
01.05
01.05

01.05

R
01.40

01.40

01.40
01.45
01.50
01.50

01.55
02.00
02.05
02.05

02.05

R
02.55

02.55

02.55
03.00
03.05
03.05

03.10
03.15
03.20
03.20

03.20

R
03.30

03.30

03.30
03.35
03.40
03.40

03.45
03.50
03.55
03.55

03.55

Sonn-/Feiertag
bE
R

00.40

00.40

00.40
00.45
00.50
00.50

00.55
01.00
01.05
01.05

01.05

bE
R

01.40

01.40

01.40
01.45
01.50
01.50

01.55
02.00
02.05
02.05

02.05

bE
R

02.55

02.55

02.55
03.00
03.05
03.05

03.10
03.15
03.20
03.20

03.20

bE
R

03.30

03.30

03.30
03.35
03.40
03.40

03.45
03.50
03.55
03.55

03.55

ZEICHENERKLÄRUNG: bE  = nur 26.12.25, 3.4.26, 1.5., 3.10. R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen

4-640-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:01



7640 Bad Urach - Metzingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Weitere Fahrmöglichkeiten mit der Ermstalbahn (RB63).

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Busbahnhof (6)
- Marktplatz
- Eckisstr.
- Ermstalklinik
- Braike
- Wasserfall/Kurgebiet
- Gymnasium
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mühleplatz
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Insel
- Theodor-Heuss-Str.
- Wielandstraße
Metzingen Eisenbahnstr.
- Busbahnhof

04.05
04.07
04.07
04.08
04.09
04.11

04.12
04.13
04.14
04.15
04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23

04.25

04.57
04.59
04.59
05.00
05.01
05.03

05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.11
05.12
05.13
05.14
05.15

05.17

06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.07

06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.25

S

06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56

07.00

07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22

07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36

07.40

08.12
08.14
08.15
08.16
08.17
08.19

08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.33

08.37

09.12
09.14
09.15
09.16
09.17
09.19

09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.29
09.30
09.31
09.33

09.37

10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.33

10.37

S

11.15
11.16
11.17
11.18

11.19

11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33

11.37

S

12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.05

12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33

12.37

S

12.50
12.52
12.54
12.56
12.58

12.59

S
12.55

12.57

13.00

13.02

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

13.15

13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33

13.37

14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33

14.37

15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33

15.37

16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33

16.37

17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31
17.33

17.37

18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.33

18.37

19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33

19.37

21.05
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26

21.30

22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12

22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26

22.30

23.05
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24
23.26

23.30

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
Bad Urach Busbahnhof (6)
- Marktplatz
- Eckisstr.
- Ermstalklinik
- Braike
- Wasserfall/Kurgebiet
- Bleiche
Dettingen Gsaidt
- Freibad
- Mühleplatz
- Mitte
- Lehen
- Schwöllbogen
Neuhausen Am Rösegarten
- Insel
- Theodor-Heuss-Str.
- Wielandstraße
Metzingen Eisenbahnstr.
- Busbahnhof

04.20
04.22
04.22
04.23
04.24
04.26
04.27
04.28
04.29
04.30
04.31
04.32
04.33
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.40

05.20
05.22
05.22
05.23
05.24
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40

06.13
06.15
06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.22
06.23
06.24
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31
06.33

4-640-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:01



7643 Bad Urach - St. Johann - Münsingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de

Fahrplan enthält Fahrten des Anmeldelinienverkehrs 903 (RAB SVL)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bad Urach Thermalbad
- Busbahnhof (2)  an
- Busbahnhof (2)  ab
- Sirchinger Str.
Sirchingen Hirtenbuckel
- Kirche
Upfingen
Bleichstetten Schule
- Sonnenhalde
Würtingen Ortsmitte  an
- Ortsmitte  ab
- Schule
Lonsingen Mitte
Gächingen Rathaus
- Eichberg
- Tiefental
- Birkenhof
Dottingen Birkenweg
- Rathaus
- Schule
Rietheim Schule
Münsingen Seetal
Trailfingen Rathaus
- Säge
Münsingen Im Badstuhl
- Trailfinger Straße
- Lichtensteinstraße
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

7643
S

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.30

05.32
05.34

05.37
05.39
05.41

7643
S

05.33
05.34
05.41
05.43
05.46
05.50
05.51
05.54
05.56

06.00
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.10

06.12
06.14

06.17
06.19
06.21

7643
S

06.27
06.28
06.35
06.37
06.40
06.44
06.45
06.47

7643
F

06.27
06.28
06.35
06.37
06.40
06.44
06.45
06.47
06.50

06.54
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.04

07.06
07.08

07.11
07.13
07.15

7643
S

06.51
06.53
06.56

07.00
07.03

07.07
07.10

07.12

07.19
07.21

7643
S

06.55
06.56
06.59
07.00

07.04
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.14

07.16

07.21
07.23
07.25

7643
S

07.20

07.23

07.30

7643

07.30
07.31
07.38
07.40
07.43
07.47
07.48
07.51
07.53

07.57
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.07

08.09
08.11

08.14
08.16
08.18

7643
S

07.40
07.42
07.45
07.49
07.50

07.55
08.00
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.10

08.12
08.14

08.17
08.19
08.21

7643

08.45
08.46
08.53
08.55
08.58
09.02
09.03
09.06
09.08

09.12
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.22

09.24
09.26

09.29
09.31
09.33

7643
S

09.45
09.46
09.53
09.55
09.58
10.02
10.03
10.06
10.08

10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.22

10.24
10.26

10.29
10.31
10.33

7643

10.45
10.46
10.53
10.55
10.58
11.02
11.03
11.06
11.08

11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.22

11.24
11.26

11.29
11.31
11.33

7643

11.30
11.31
11.38
11.40
11.43
11.47
11.48
11.51
11.53

11.57
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.07

12.09
12.11
12.14
12.15
12.18
12.19
12.20

12.22

7643
S

12.02
12.07
12.07
12.08
12.15
12.17
12.20
12.24
12.25
12.28

7643
P32
12.06
12.13
12.13
12.14
12.21
12.23
12.26
12.30
12.31
12.34
12.39

12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53

12.58
13.00
13.02

7643
S23
12.06
12.13
12.13
12.14
12.21
12.23
12.26
12.30
12.31
12.34
12.39

12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53

12.55
12.57
13.00
13.01
13.04
13.05
13.06

13.08

7643

12.45
12.46
12.53
12.55
12.58
13.02
13.03
13.06
13.08

13.12
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.22

13.24
13.26

13.29
13.31
13.33

7643
S

12.56
13.03
13.03
13.04
13.11
13.13
13.16

13.20
13.23

7643
S

12.56
13.03
13.03
13.04
13.11
13.13
13.16
13.20
13.21
13.24
13.30

13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.44

13.46
13.48

13.53
13.55

7643

13.38
13.45
13.45
13.46
13.53
13.55
13.58
14.02
14.03
14.06
14.08

14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22

14.24
14.26

14.29
14.31
14.33

7643
S04

15.28
15.29
15.33
15.35
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43

15.45

7643
P50
15.30
15.37
15.37
15.38
15.45
15.47
15.50

15.53
15.56

7643

15.38
15.45
15.45
15.46
15.53
15.55
15.58
16.02
16.03
16.06
16.08

16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22

16.24
16.26

16.29
16.31
16.33

7643
S

16.38
16.45
16.45
16.46
16.53
16.55
16.58
17.02
17.03
17.06
17.08

17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22

17.24
17.26

17.29
17.31
17.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S04  = nur donnerstags an Schultagen
S23  = nur dienstags und mittwochs an Schultagen

P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P32  = nur an Schultagen, nicht dienstags und mittwochs

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Urach Thermalbad
- Ermstalklinik
- Marktplatz
- Busbahnhof (2)  an
- Busbahnhof (2)  ab
- Sirchinger Str.
Sirchingen Hirtenbuckel
- Kirche
Upfingen
Bleichstetten Schule
- Sonnenhalde
Würtingen Ortsmitte  an
- Ortsmitte  ab
Ohnastetten Würtinger Str.
Würtingen Ortsmitte
Lonsingen Mitte
Upfingen
Sirchingen Kirche
- Hirtenbuckel
Gächingen Rathaus
- Eichberg
- Tiefental
- Birkenhof
Würtingen Ortsmitte
Dottingen Birkenweg
- Rathaus
Rietheim Schule
Münsingen Seetal
Trailfingen Rathaus
- Säge
Münsingen Im Badstuhl
- Trailfinger Straße
- Lichtensteinstraße
- Industriegebiet
- Lichtensteinstr. B 465
- Bahnhof

7643
F

16.45
16.46
16.53
16.55
16.58
17.02
17.03
17.06
17.08

17.10

17.14

17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.24
17.26
17.28

17.31
17.33
17.35

7643
S

FA
17.12

17.19
17.19
17.20
17.27
17.29

17.48
17.46

17.37
17.52

17.34

17.42

7643

17.45
17.46
17.53
17.55
17.58
18.02
18.03
18.06
18.08

18.12

18.15
18.16
18.17
18.18

18.19
18.22
18.24
18.26

18.29
18.31
18.33

7643

18.45
18.46
18.53
18.55
18.58
19.02
19.03
19.06
19.08

19.12

19.15
19.16
19.17
19.18

19.19
19.22
19.24
19.26

19.29
19.31
19.33

7643

19.45
19.46
19.53
19.55
19.58
20.02
20.03
20.06

7643

20.20

20.24

20.27
20.28
20.29
20.30

20.31
20.34
20.36
20.38

20.41
20.43
20.45

903

R
20.39
20.42
20.44
20.46
20.46
20.47
20.54
20.56
20.59

21.04
21.07
21.07
21.09

21.12

21.14

7643

Ab

21.45
21.46
21.53
21.55
21.58
22.02
22.03
22.06
22.08

22.12

22.15
22.16
22.17
22.18

22.19
22.22
22.24
22.26

22.29
22.31
22.33

903

R
22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.54
22.56
22.59

23.04
23.07
23.07
23.09

23.12

23.14

7643

FA

01.04
01.03

01.01
01.07
01.10
01.12
01.13
01.20
01.21
01.23
01.24

01.25
01.26
01.28
01.30
01.33

Samstag
7643

08.45
08.46
08.53
08.55
08.58
09.02
09.03

09.05

7643

09.08

09.12

09.15
09.16
09.17
09.18

09.19
09.22
09.24
09.26
09.29
09.30
09.32
09.33
09.34

09.37

7643

12.45
12.46
12.53
12.55
12.58
13.02
13.03

13.05

7643

13.08

13.12

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19
13.22
13.24
13.26
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34

13.37

7643

16.45
16.46
16.53
16.55
16.58
17.02
17.03

17.05

7643

17.08

17.12

17.15
17.16
17.17
17.18

17.19
17.22
17.24
17.26
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34

17.37

7643
A26

18.45
18.46
18.53
18.55
18.58
19.02
19.03
19.06
19.08

19.12

19.15
19.16
19.17
19.18

19.19
19.22
19.24
19.26
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34

19.37

7643
A26
Ab

20.45
20.46
20.53
20.55
20.58
21.02
21.03
21.06
21.08

21.12

21.15
21.16
21.17
21.18

21.19
21.22
21.24
21.26
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34

21.37

903

R
22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.54
22.56
22.59

23.04
23.07
23.07
23.09

23.12

23.14

7643
A26
FA

01.09
01.08

01.06
01.12
01.15
01.17
01.18
01.25
01.26
01.28
01.29

01.30
01.31
01.33
01.35

01.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
A26  = nicht 24. und 31.12.
Ab  = Kleinbus
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.
 = hält nur zum Aussteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Bad Urach - Münsingen siehe Linie X2 (RAB-SVL).

4-643-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:01



7643 Bad Urach - St. Johann - Münsingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de

Fahrplan enthält Fahrten des Anmeldelinienverkehrs 903 (RAB SVL)

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Urach Thermalbad
- Ermstalklinik
- Marktplatz
- Busbahnhof (2)  an
- Busbahnhof (2)  ab
- Sirchinger Str.
Sirchingen Hirtenbuckel
- Kirche
Upfingen
Bleichstetten Schule
- Sonnenhalde
Würtingen Ortsmitte  an
- Ortsmitte  ab
Ohnastetten Würtinger Str.
Würtingen Ortsmitte
Lonsingen Mitte
Gächingen Rathaus
- Eichberg
- Tiefental
- Birkenhof
Dottingen Birkenweg
- Rathaus
Rietheim Schule
Münsingen Seetal
Trailfingen Rathaus
- Säge
Münsingen Im Badstuhl
- Trailfinger Straße
- Lichtensteinstraße
- Bahnhof

7643

09.45
09.46
09.53
09.55
09.58
10.02
10.03

10.05

7643

10.08

10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.22
10.24
10.26
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.37

7643

11.08

11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.22
11.24
11.26
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.37

7643

13.45
13.46
13.53
13.55
13.58
14.02
14.03

14.05

7643

14.08

14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.24
14.26
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.37

7643

15.45
15.46
15.53
15.55
15.58
16.02
16.03

16.05

903

R
16.39
16.42
16.44
16.46
16.46
16.47
16.54
16.56
16.59

17.04
17.07
17.07
17.09

17.12
17.14

7643

17.08

17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22
17.24
17.26
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.37

7643
A20

17.45
17.46
17.53
17.55
17.58
18.02
18.03
18.06
18.08

18.12
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.22
18.24
18.26
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.37

7643
A20
Ab

20.45
20.46
20.53
20.55
20.58
21.02
21.03
21.06
21.08

21.12
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.22
21.24
21.26
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.37

903

R
22.39
22.42
22.44
22.46
22.46
22.47
22.54
22.56
22.59

23.04
23.07
23.07
23.09

23.12
23.14

ZEICHENERKLÄRUNG: A20  = nicht 25.12.
Ab  = Kleinbus

R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage
von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

Weitere Fahrten Bad Urach - Münsingen siehe Linie X2 (RAB-SVL).

4-643-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:01



7643 Münsingen - St. Johann - Bad Urach

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
SVL Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Tel.: 07392/ 900 70 - 0, info@svl-verkehr.de, www.svl-verkehr.de

Fahrplan enthält Fahrten des Anmeldelinienverkehrs 903 (RAB SVL)

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Gymnasium
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
- Lichtensteinstraße
- Trailfinger Straße
- Im Badstuhl
Trailfingen Säge
- Rathaus
Münsingen Seetal
Rietheim Kirche
- Schule
Dottingen (Münsing.) Rathaus
- Schule
- Birkenweg
Gächingen Birkenhof
- Tiefental
- Eichberg
- Rathaus
Lonsingen Mitte
Ohnastetten Würtinger Str.
Würtingen Ortsmitte  an
- Ortsmitte  ab
- Schule
Bleichstetten Sonnenhalde
- Schule
Upfingen
Sirchingen Kirche
- Hirtenbuckel
Bad Urach Sirchinger Str.
- Busbahnhof (7)
- Busbahnhof (12)
- Thermalbad

7643
F

Ab

05.25
05.28

05.34
05.36

05.38
05.40
05.44
05.47
05.48
05.54
05.59

7643
S

05.26
05.28
05.29

05.31
05.34
05.35
05.37

05.39
05.41
05.42
05.43
05.45
05.48

05.54
05.56

05.58
06.00
06.04
06.07
06.08
06.14
06.19

7643
S

05.46
05.48
05.49

05.51
05.54
05.55
05.57

05.59
06.01
06.02
06.03
06.05
06.08

06.14

7643
F

05.56
05.58
05.59

06.01
06.04
06.05
06.07

06.09
06.11
06.12
06.13
06.15
06.18

06.24

7643
S

06.45
06.47
06.51
06.54
06.55
07.01

07.03
07.08

7643
S

06.16
06.18
06.19

06.21
06.24
06.25
06.27

06.29
06.31
06.32
06.33
06.35
06.38

06.44
06.46

06.48
06.50
06.54
06.57
06.58
07.04

07.09
07.16

7643
F

06.16
06.18
06.19

06.21
06.24
06.25
06.27

06.29
06.31
06.32
06.33
06.35
06.38

06.44
06.46

06.48
06.50
06.54
06.57
06.58
07.04

07.09

7643
S

06.46
06.48
06.49

06.54

06.55
06.57
06.58
06.59
07.01
07.04

07.07

07.16

07.19
07.25

7643
S

07.29

07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.38
07.39
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.52

07.58
08.00

08.02
08.04
08.08
08.11
08.12
08.18

08.23
08.28

7643
F

07.30
07.32
07.33

07.35
07.38
07.39
07.41

07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.52

07.58
08.00

08.02
08.04
08.08
08.11
08.12
08.18
08.23

7643

08.29

08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.52

08.58
09.00

09.02
09.04
09.08
09.11
09.12
09.18

09.23
09.28

7643
S

09.30
09.32
09.33

09.35
09.38
09.39
09.41

09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.52

09.58
10.00

10.02
10.04
10.08
10.11
10.12
10.18
10.23

7643

10.30
10.32
10.33

10.35
10.38
10.39
10.41

10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.52

10.58
11.00

11.02
11.04
11.08
11.11
11.12
11.18
11.23

7643

11.33
11.35
11.36

11.38
11.41
11.42
11.44

11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.55

12.01
12.03

12.05
12.07
12.11
12.14
12.15
12.21
12.26

7643
S

12.30
12.32
12.34
12.38
12.41
12.42

12.49
12.54

7643
S

12.12
12.13
12.14

12.19

12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
12.30
12.35
12.39
12.39

12.41
12.42
12.46
12.49
12.50
12.56

13.01
13.06

7643

12.30
12.32
12.33

12.35
12.38
12.39
12.41

12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.52

12.58
13.00

13.02
13.04
13.08
13.11
13.12
13.18

13.23
13.28

7643
S

13.10
13.12
13.13

13.15
13.18
13.19
13.21

13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.32
13.36
13.40
13.40

13.42
13.44
13.48
13.51
13.52

7643

13.35

13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.55
13.58

14.04
14.06

14.08
14.10
14.14
14.17
14.18
14.24
14.29

7643
S

14.18
14.20
14.21

14.23
14.26
14.27
14.29

14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.40

14.46
14.48

14.50
14.52
14.56
14.59
15.00
15.06

15.11
15.16

7643
S

15.30
15.32
15.33

15.35
15.38
15.39
15.41

15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.52

15.58
16.00

16.02
16.04
16.08
16.11
16.12
16.18

16.23
16.28

7643
F

15.30
15.32
15.33

15.35
15.38
15.39
15.41

15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.52

15.58
16.00

16.02
16.04
16.08
16.11
16.12
16.18
16.23

7643
S

16.00
16.03
16.05
16.06

16.08
16.11
16.12
16.14

16.16
16.18
16.19
16.20
16.22
16.25

16.31
16.33

16.35
16.37
16.41
16.44
16.45
16.51

16.56
17.01

7643

16.35
16.37
16.38

16.40
16.43
16.44
16.46

16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.57

17.03
17.05

17.07
17.09
17.13
17.16
17.17
17.23
17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Gymnasium
- Bahnhof
- Lichtensteinstr. B 465
- Industriegebiet
- Lichtensteinstraße
- Trailfinger Straße
- Im Badstuhl
Trailfingen Säge
- Rathaus
Münsingen Seetal
Rietheim Kirche
- Schule
Dottingen (Münsing.) Rathaus
- Birkenweg
Gächingen Birkenhof
- Tiefental
- Eichberg
- Rathaus
Lonsingen Mitte
Ohnastetten Würtinger Str.
Würtingen Ortsmitte  an
- Ortsmitte  ab
Bleichstetten Sonnenhalde
- Schule
Upfingen
Sirchingen Kirche
- Hirtenbuckel
Bad Urach Sirchinger Str.
- Busbahnhof (7)
- Marktplatz
- Ermstalklinik
- Thermalbad

7643
S

17.28
17.30

17.32
17.33

17.35
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.52

17.58
18.00
18.02
18.04
18.08
18.11
18.12
18.18
18.23

7643
F

17.30
17.32
17.33

17.35
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.52

17.58
18.00
18.02
18.04
18.08
18.11
18.12
18.18
18.23

7643

18.35
18.37
18.38

18.40
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.57

19.03
19.05
19.07
19.09
19.13
19.16
19.17
19.23
19.28

7643
S

19.23
19.25
19.26

19.28
19.31
19.32
19.34
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42
19.45

19.51
19.53
19.55
19.57
20.01
20.04
20.05
20.11
20.16

7643

Ab

20.23
20.25
20.26

20.28
20.31
20.32
20.34
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.45

20.51
20.53
20.55
20.57
21.01
21.04
21.05
21.11
21.16

Samstag
7643

06.36

06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.45
06.46
06.48
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.59

07.05

7643

07.08
07.10
07.12
07.16
07.19
07.20
07.26
07.31

7643

08.36

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.45
08.46
08.48
08.50
08.52
08.53
08.54
08.56
08.59

09.05

7643

09.08
09.10
09.12
09.16
09.19
09.20
09.26
09.31

7643

12.36

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.59

13.05

7643

13.08
13.10
13.12
13.16
13.19
13.20
13.26
13.31

7643

16.36

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.45
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.59

17.05

7643

17.08
17.10
17.12
17.16
17.19
17.20
17.26
17.31

7643
A26
Ab

18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.40

18.46
18.49
18.51
18.53
18.57
19.00
19.01
19.07
19.12

Sonn-/Feiertag
7643

08.37

08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.46
08.47
08.49
08.51
08.53
08.54
08.55
08.57
09.00

09.06
09.09
09.11
09.13
09.17
09.20
09.21
09.27
09.32

7643

12.37

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.57
13.00

13.06

7643

14.08
14.10
14.12
14.16
14.19
14.20
14.26
14.31

7643

15.37

15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.46
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
16.00

16.06

7643

16.08
16.10
16.12
16.16
16.19
16.20
16.26
16.31

903

R

16.45
16.47
16.50
16.53
16.53
16.55
16.57
17.01
17.04
17.05
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18

7643
A20

18.37

18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.46
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57
19.00

19.06

7643
A20
Ab

19.37

19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.46
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57
20.00

20.06
20.09
20.11
20.13
20.17
20.20
20.21
20.27
20.32

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
A20  = nicht 25.12.
A26  = nicht 24. und 31.12.
Ab  = Kleinbus
R  = Rufbus, Anmeldung bis 1 Stunde vor Abfahrt, Tel. 07392 / 95720-60. Anmeldung möglich Mo-Sa von 6:30 bis 23:00 und Sonn- und Feiertage

von 8:00 bis 23:00 Uhr. Fahrten vor 8:00 Uhr und Fahrten mit barrierefreien Fahrzeugen sind bis spätestens 18 Uhr am Vortag anzumelden.

Weitere Fahrten Münsingen - Bad Urach siehe Linie X2 (RAB-SVL).

4-643-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:01



7644 Reutlingen - Holzelfingen / Eningen - Würtingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
- Südbahnhof (West 1)
Eningen Friedrichstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedhof
- Freibad
- Eninger Weide
St. Johann Gestütshof/Landstr.
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Holzelfinger Str.
Holzelfingen Römerstraße
- Heutal
Ohnastetten Stahleck
- Würtinger Str.
Würtingen Im Ried
- Backhaus
- Ortsmitte
Bleichstetten Sonnenhalde
- Schule
Upfingen
Lonsingen Mitte
Gächingen Rathaus

7644

06.15
06.17
06.18
06.20
06.22

06.28
06.30
06.35
06.37
06.39
06.40

06.44

7644

07.24
07.26
07.27
07.29
07.31

07.37
07.39
07.44
07.46
07.48
07.49

07.53

7644
S

07.45
07.47
07.48
07.50
07.52

07.58
08.00
08.05
08.07
08.09
08.10

08.14

7644

08.29
08.31
08.32
08.34
08.36

08.42
08.44
08.49
08.51
08.53
08.54

08.58

7644
S

09.29
09.31
09.32
09.34
09.36

09.42
09.44
09.49
09.51
09.53
09.54

09.58

7644

10.27
10.29
10.30
10.32
10.34

10.38
10.40
10.41
10.42
10.47
10.51

10.54
10.56
10.58

7644

11.15
11.17
11.18
11.20

11.22

11.24
11.25
11.27
11.29
11.31
11.35
11.37
11.42
11.44
11.46
11.47

11.51

7644
S

11.54
11.56
11.57
11.59

12.01

12.03
12.04
12.06
12.08
12.10
12.14
12.16
12.21
12.23
12.25
12.26

12.30

7644
S

11.58
12.00
12.01
12.03

12.05

12.07
12.08
12.10
12.12
12.14
12.18
12.20
12.25
12.27
12.29
12.30

12.34

7644
F

12.29
12.31
12.32
12.34
12.36

12.42
12.44
12.49
12.51
12.53
12.54

12.58

7644
S

12.48
12.50
12.51
12.53

12.55

12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.08
13.10
13.15
13.17
13.19
13.20

13.24

7644
S24

13.10
13.12
13.13
13.16
13.17

13.22

7644
P42

13.10
13.12
13.13
13.16
13.17
13.22
13.23
13.25

13.27

7644
S

12.53
12.55
12.56
12.58
13.00

13.04
13.06
13.07
13.08
13.13
13.17

13.20
13.22
13.24

7644

13.22
13.24
13.25
13.27
13.29

13.35
13.37
13.42
13.44
13.46
13.48

13.53

7644
P50

15.19
15.21
15.22
15.24

15.26

15.28
15.29
15.31
15.33
15.35

15.39
15.41
15.46
15.48
15.50

15.51

7644

15.30
15.32
15.33
15.35

15.37

15.39
15.40
15.42
15.44
15.46

15.50
15.52
15.57
15.59
16.01
16.02

16.06

7644
S

16.22
16.24
16.25
16.27

16.29

16.31
16.32
16.34
16.36
16.38
16.42
16.44
16.49
16.51
16.53
16.54

16.58

7644

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34

16.38
16.40
16.41
16.42
16.47
16.51

16.54
16.56
16.58

7644

17.22
17.24
17.25
17.27

17.29

17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.42
17.44
17.49
17.51
17.53
17.54

17.58

7644

18.22
18.24
18.25
18.27

18.29

18.31
18.32
18.34
18.36
18.38
18.42
18.44
18.49
18.51
18.53
18.54

18.58

7644

19.38
19.40
19.41
19.43

19.45

19.47
19.48
19.50
19.52
19.54
19.58
20.00
20.05
20.07
20.09
20.10

20.14

902

R FA

23.06

23.16

23.23

23.21
23.26
23.26
23.30
23.35

23.40

7644

00.25
00.27
00.28
00.30

00.32

00.34
00.35
00.37
00.39
00.41
00.45
00.47
00.52
00.54
00.56
00.57

01.01

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
S24  = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags
P42  = nur montags, mittwochs und freitags an Schultagen
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reutlingen Hauptbahnhof
- Stadthalle
- Ledergraben
- Am Echazufer
- Südbahnhof (Ost 1)
- Südbahnhof (West 1)
Eningen Friedrichstraße
- Eitlinger Strasse
- Friedhof
- Freibad
- Eninger Weide
St. Johann Gestütshof/Landstr.
Pfullingen Daimlerstr.
- Bismarckstr.
- Laiblinsplatz
- Klosterstr.
- Freibad
Unterhausen Stetten
- Holzelfinger Str.
Holzelfingen Römerstraße
- Heutal
Ohnastetten Stahleck
- Würtinger Str.
Würtingen Im Ried
- Backhaus
- Ortsmitte
Bleichstetten Sonnenhalde
- Schule
Upfingen
Lonsingen Mitte
Gächingen Rathaus

7644

08.36
08.38
08.39
08.41
08.43

08.49
08.51
08.56
08.58
09.00
09.01

09.05

7644

12.29
12.31
12.32
12.34

12.36

12.38
12.39
12.41
12.43
12.45
12.49
12.51
12.56
12.58
13.00
13.01

13.05

7644

16.29
16.31
16.32
16.34

16.36

16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.49
16.51
16.56
16.58
17.00
17.01

17.05

902

R FA

19.06

19.16

19.23

19.21
19.26
19.26
19.30
19.35

19.40

902

R FA

23.06

23.16

23.23

23.21
23.26
23.26
23.30
23.35

23.40

7644
A26

00.29
00.31
00.32
00.34

00.36

00.38
00.39
00.41
00.43
00.45
00.49
00.51
00.56
00.58
01.00
01.01

01.05

Sonn-/Feiertag
7644

09.37
09.39
09.40
09.42
09.44

09.48
09.50
09.52
09.53
09.57
10.01

10.04
10.05
10.06

7644

10.37
10.39
10.40
10.42
10.44

10.48
10.50
10.52
10.53
10.57
11.01

11.04
11.05
11.06

7644

13.37
13.39
13.40
13.42
13.44

13.48
13.50
13.52
13.53
13.57
14.01

14.04
14.05
14.06

7644

16.37
16.39
16.40
16.42
16.44

16.50
16.52
16.57
16.59
17.01
17.02

17.06

902

R FA

19.09

19.19

19.26

19.24
19.28
19.28
19.33
19.38

19.43

7644
A20

19.37
19.39
19.40
19.42
19.44

19.50
19.52
19.57
19.59
20.01
20.02

20.06

902

R FA

23.09

23.19

23.26

23.24
23.28
23.28
23.33
23.38

23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: A20  = nicht 25.12.
A26  = nicht 24. und 31.12.
R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829

oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

4-644-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:03



7644 Würtingen - Holzelfingen / Eningen - Reutlingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Fa. Taxi XXL GmbH, Tel.: 07720 / 997829

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Würtingen Ortsmitte
- Schule
Ohnastetten Würtinger Str.
- Stahleck
Würtingen Backhaus
- Im Ried
St. Johann Gestütshof/Landstr.
Eningen Eninger Weide
- Freibad
- Friedhof
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Holzelfingen Heutal
- Römerstraße
Unterhausen Holzelfinger Str.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Landratsamt/IKG
- Berufsschulzentrum
- Hauptbahnhof

7644
F

05.06

05.10
05.11

05.12
05.14
05.18
05.20

05.27
05.30
05.32
05.36

05.41

7644
S

05.16

05.20
05.21

05.22
05.24
05.28
05.30

05.37
05.40
05.42
05.46

05.51

7644
S

06.16

06.20
06.21

06.22
06.24
06.28
06.30

06.37
06.40
06.42
06.46

06.51

7644
F

06.26

06.30
06.31

06.32
06.34
06.38
06.40

06.47
06.50
06.52
06.56

07.01

7644

06.49

06.50
06.51
06.54
06.56
07.01
07.02
07.03
07.04

07.09

07.15
07.16
07.20

7644
S

06.49

06.53
06.54

06.55
06.57
07.01
07.03
07.06
07.07
07.09
07.10
07.12
07.14
07.16

07.22
07.23
07.27

7644
S

07.40
07.41

07.42
07.44
07.48
07.50
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59
08.01
08.03

08.06
08.08
08.12

08.17

7644

07.55

07.59
08.00

08.01
08.03
08.07
08.09
08.12
08.13
08.15
08.16
08.18
08.20
08.22

08.25
08.27
08.31

08.36

7644
F

09.00

09.04
09.05

09.06
09.08
09.12
09.14

09.21
09.24
09.26
09.30

09.35

7644
S

09.08

09.12
09.13

09.14
09.16
09.20
09.22
09.25
09.26
09.28
09.29
09.31
09.33
09.35

09.38
09.40
09.44

09.49

7644
S

10.08

10.12
10.13

10.14
10.16
10.20
10.22
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.33
10.35

10.38
10.40
10.44

10.49

7644

11.08

11.12
11.13

11.14
11.16
11.20
11.22

11.29
11.32
11.34
11.38

11.43

7644
S

11.20

11.21
11.22
11.24
11.27
11.32
11.33
11.34
11.35

11.40
11.42
11.44
11.46

11.51

7644

11.53

11.57
11.58

11.59
12.01
12.05
12.07

12.14
12.17
12.19
12.23

12.28

7644
S

12.35
12.38
12.42
12.43

12.45
12.47
12.49
12.51
12.55
12.56
12.57

7644
F

13.00

13.04
13.05

13.06
13.08
13.12
13.14
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27

13.30
13.32
13.36

13.41

7644
S

13.30

13.34
13.35

13.36
13.38
13.42
13.44
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.57

14.00
14.02
14.06

14.11

7644
S

14.08

14.09
14.10
14.13
14.15
14.20
14.21
14.22
14.23

14.28
14.31
14.33
14.37

14.42

7644

14.08

14.12
14.13

14.14
14.16
14.20
14.22

14.29
14.32
14.34
14.38

14.43

7644
S

14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.49

14.52
14.54
14.58

15.03

7644

16.08

16.12
16.13

16.14
16.16
16.20
16.22

16.29
16.32
16.34
16.38

16.43

7644
S

17.00

17.04

7644

17.08

17.09
17.10
17.13
17.15
17.20
17.21
17.22
17.23

17.28
17.31
17.33
17.37

17.42

7644

18.08

18.12
18.13

18.14
18.16
18.20
18.22

18.29
18.32
18.34
18.38

18.43

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Gächingen Rathaus
Lonsingen Mitte
Upfingen
Bleichstetten Schule
- Sonnenhalde
Würtingen Ortsmitte
Ohnastetten Würtinger Str.
- Stahleck
Würtingen Backhaus
- Im Ried
St. Johann Gestütshof/Landstr.
Eningen Eninger Weide
- Freibad
- Friedhof
- Eitlinger Strasse
- Friedrichstraße
Holzelfingen Heutal
- Römerstraße
Unterhausen Holzelfinger Str.
- Stetten
Pfullingen Freibad
- Klosterstr.
- Laiblinsplatz
- Lindenplatz
- Bismarckstr.
- Daimlerstr.
Reutlingen Südbahnhof (West 2)
- Am Echazufer
- Ledergraben
- Stadthalle
- Hauptbahnhof

7644

19.08
19.12
19.13

19.14
19.16
19.20
19.22

19.29
19.32
19.34
19.38
19.43

7644
bA

20.08
20.12
20.13

20.14
20.16
20.20
20.22
20.25
20.26
20.28
20.29
20.31
20.33
20.35

20.38
20.40
20.44
20.49

7644
bB

20.19
20.23
20.24

20.25
20.27
20.31
20.33
20.36
20.37
20.39
20.40
20.42
20.44
20.46

20.49
20.51
20.55
21.00

902

R
22.31

22.36
22.41
22.46
22.46
22.48
22.51

22.56

23.06

Samstag
7644

07.08
07.12
07.13

07.14
07.16
07.20
07.23
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35

07.37
07.38
07.42

07.47

7644

09.08
09.12
09.13

09.14
09.16
09.20
09.23
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35

09.37
09.38
09.42

09.47

7644

13.08
13.12
13.13

13.14
13.16
13.20
13.23
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.42

13.47

7644

17.08
17.12
17.13

17.14
17.16
17.20
17.23
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

17.37
17.38

17.42
17.47

7644
A26

19.08
19.12
19.13

19.14
19.16
19.20
19.23
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

19.37
19.38
19.42

19.47

902

R
22.31

22.36
22.41
22.46
22.46
22.48
22.51

22.56

23.06

Sonn-/Feiertag
7644

10.08
10.11
10.12

10.13
10.15
10.19
10.21

10.28
10.30
10.32
10.34

10.37

7644

13.08
13.11
13.12

13.13
13.15
13.19
13.21

13.28
13.30
13.32
13.34

13.37

7644

16.08

16.09
16.10
16.13
16.15
16.18
16.20
16.22
16.23

16.28
16.30
16.32
16.34

16.37

7644
A20

19.08

19.09
19.10
19.13
19.15
19.18
19.20
19.22
19.23

19.28
19.30
19.32
19.34

19.37

7644
A20

20.08
20.11
20.12

20.13
20.15
20.19
20.21

20.28
20.30
20.32
20.34

20.37

902

R
22.31

22.36
22.41
22.46
22.46
22.48
22.51

22.56

23.06

ZEICHENERKLÄRUNG: bA  = ab 2.1.26, nur freitags
bB  = nur 19.12.25

A20  = nicht 25.12.
A26  = nicht 24. und 31.12.

R  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 07720 / 997829
oder über die "bwrider-App" oder unter www.kreis-reutlingen.de/rtshuttle

 = hält nur zum Aussteigen
 = hält nur zum Einsteigen

4-644-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:03



7662 Münsingen - Mehrstetten / Dürrenstetten

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Bayer-Reisen GmbH, Tel.: 07391 / 70 70 70, info@bayer-reisen.de, https://www.bayer-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 331 (Bayer) und 7662 (RAB).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Schloßhof
- Gymnasium
- Oberheutal
- Unterheutal
Mehrstetten Fron-Tal
- Ziegelhof
- Schmiedgasse
- Marktplatz
- Greut
Bremelau
Dürrenstetten

7662

05.32
05.33

05.36
05.38
05.39
05.41
05.43
05.44

7662

Ab
06.12
06.13

06.16
06.18
06.19
06.21
06.23
06.24

7662
F

Ab
06.28
06.29

06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.40

06.45
06.47

7662
S

06.28
06.29

06.32
06.34
06.35
06.37
06.39
06.40

331

06.49
06.51

06.55
06.56

06.59
07.00
07.05

7662
S

07.28
07.29

07.32
07.36
07.37

07.40
07.42

7662
S

07.57
07.57

07.59
08.01
08.02
08.04
08.06
08.07

7662
S

08.45
08.46

08.49
08.51
08.52
08.54
08.56
08.57

7662

09.33
09.34

09.37
09.39
09.40
09.42
09.44
09.45

7662

11.36
11.37

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48

7662
S

12.12
12.13

12.16
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24

12.31
12.34

7662
F

Ab
12.55
12.56

12.59
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07

7662
S

13.00

13.05
13.08
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16

13.23
13.26

331

13.42
13.44

13.48
13.49

13.53

7662
S

15.55

15.57
16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08

16.15
16.18

7662
F

16.02
16.03

16.06
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14

331

16.21
16.23

16.27
16.28

16.32

7662

16.55
16.56

16.59
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07

17.14
17.17

7662
S
Ab

17.40
17.41

17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52

17.57
18.00

331

18.01
18.03

18.07
18.08

18.12

7662
F

Ab
18.05
18.06

18.09
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17

18.22
18.25

7662

Ab
19.15
19.16

19.19
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Münsingen Bhf
- Schloßhof
- Oberheutal
- Unterheutal
Mehrstetten Fron-Tal
- Ziegelhof
- Schmiedgasse
- Marktplatz

7662

Ab
09.15
09.16
09.19
09.21
09.22
09.24
09.26
09.27

7662

15.00
15.01
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12

Sonn-/Feiertag
7662

Ab
11.10
11.11
11.14
11.16
11.17
11.19
11.21
11.22

7662

Ab
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37

7662
A20
Ab

19.25
19.26
19.29
19.31
19.32
19.34
19.36
19.37

ZEICHENERKLÄRUNG: A20  = nicht 25.12. Ab  = Kleinbus

4-662-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:07



7662 Dürrenstetten / Mehrstetten - Münsingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel.: 0731 / 15500, servicecenter@dbregiobus-rab.de, www. bahn.de/rab
Bayer-Reisen GmbH, Tel.: 07391 / 70 70 70, info@bayer-reisen.de, https://www.bayer-reisen.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinien 331 (Bayer) und 7662 (RAB).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Dürrenstetten
Bremelau
Mehrstetten Marktplatz
- Schmiedgasse
- Greut
- Fron-Tal
Münsingen Unterheutal
- Oberheutal
- Oberes Tor
- Schillerschule
- Bahnhof

7662
S
Ab

05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.36
05.39

05.41

7662

06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.13

06.15

7662

Ab

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.39

06.41

331

06.32
06.37

06.39

06.42
06.43

06.47

06.49

7662
S

06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.59

07.04
07.06

7662
F

Ab
06.50
06.53
06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.07

07.09

7662
S

06.57
07.00

07.04
07.06

07.11
07.13

7662
S

07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26

07.31
07.33

7662
S

08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.16

08.21
08.23

7662
S

09.00
09.01
09.02
09.03
09.04
09.06
09.09

09.11

7662

09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.54
09.57

09.59

7662

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
12.00

12.02

7662
F

Ab

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.19

13.21

331

13.24
13.29

13.31

13.34
13.35

13.39

13.41

7662
S

13.40
13.43
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54

13.57
13.59

331

16.03
16.08

16.10

16.13
16.14

16.18

16.20

7662
F

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.33

16.35

7662
S

16.20
16.23
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.37

16.39

7662

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.34

17.36

331

17.38
17.43

17.45

17.48
17.49

17.53

17.55

7662
S

Ab
18.05
18.08
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.22

18.24

7662
F

Ab
18.30
18.33

18.37
18.39
18.42

18.44

7662

Ab

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.39

19.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Samstag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mehrstetten Marktplatz
- Schmiedgasse
- Greut
- Fron-Tal
Münsingen Unterheutal
- Oberheutal
- Oberes Tor
- Bahnhof

7662

Ab
09.35
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41
09.44
09.46

7662

15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.24
15.26

Sonn-/Feiertag
7662

Ab
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.34
11.36

7662

Ab
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.29
16.31

7662
A20
Ab

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.54
19.56

ZEICHENERKLÄRUNG: A20  = nicht 25.12. Ab  = Kleinbus

4-662-m-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 11:08:08


	51-x2-m-j26-1-H/R
	Linie X2
	Münsingen - Bad Urach RegioBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bad Urach - Münsingen RegioBus
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	7-x3-j26-3-H/R
	Linie X3
	Pfullingen - Reutlingen - Pliezhausen - Flughafen/Messe RegioBus eXpresso
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Flughafen/Messe - Pliezhausen - Reutlingen - Pfullingen RegioBus eXpresso
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-X11-j26-1-H/R
	Linie X11
	Schnellverbindung: Tübingen - Mark West
	Montag-Freitag

	Schnellverbindung: Mark West - Tübingen
	Montag-Freitag


	7-5-m-j26-1-H/R
	Linie 5 / 155
	Reutlingen Hauptbahnhof - Gönningen (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Gönningen - Reutlingen Hauptbahnhof (Auszug)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	10-100-j26-2-H/R
	Linie 100
	Reutlingen - Eningen - Glems - Neuhausen - Dettingen - Bad Urach - Hülben
	Montag-Freitag
	Samstag

	Hülben - Bad Urach - Dettingen - Neuhausen - Eningen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	10-100-m-j26-2-H/R
	Linie 100/172/173
	Gesamtverkehr Vordere Alb (Reutlingen - Eningen - Erkenbrechtsweiler) (Buslinien 100, 172, 173)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Gesamtverkehr Vordere Alb (Erkenbrechtsweiler - Eningen - Reutlingen) (Buslinie 100, 172, 173)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-611-m-j26-1-H/R
	Linie 10 / X11 / 7611
	Tübingen - Kusterdingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen - Kusterdingen - Tübingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	72-102-j26-1-H/R
	Linie 102
	Erpfingen - Engstingen
	Montag-Freitag

	Engstingen - Erpfingen
	Montag-Freitag


	34-121-j26-1-H/R
	Linie 121
	Pliezhausen - Kirchentellinsfurt (- Kusterdingen)
	Montag-Freitag

	(Kusterdingen -) Kirchentellinsfurt - Pliezhausen
	Montag-Freitag


	34-122-j26-1-H/R
	Linie 122
	Sickenhausen -  Kirchentellinsfurt
	Montag-Freitag

	Kirchentellinsfurt - Sickenhausen
	Montag-Freitag


	10-172-j26-2-H/R
	Linie 172
	Schülerverkehr Hülben - Grabenstetten - Böhringen
	Montag-Freitag

	Schülerverkehr Böhringen - Grabenstetten - Hülben
	Montag-Freitag


	10-176-j26-1-H/R
	Linie 176
	Kirchheim (Teck) - Dettingen (Teck) - Bissingen (Teck) - Schopfloch - Oberlenningen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Oberlenningen - Schopfloch - Bissingen (Teck) - Dettingen (Teck) - Kirchheim (Teck)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	76-179-j26-1-H/R
	Linie 179
	Neuffen - Beuren - Erkenbrechtsweiler - Oberlenningen
	Montag-Freitag
	Samstag

	Oberlenningen - Erkenbrechtsweiler - Beuren - Neuffen
	Montag-Freitag
	Samstag


	71-185-m-j26-1-H/R
	Linie 185/185A
	Nürtingen - Raidwangen - Großbettlingen - Grafenberg
	Montag-Freitag
	Samstag

	Grafenberg - Großbettlingen - Raidwangen - Nürtingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	62-188-j26-1-H/R
	Linie 188
	Nürtingen - Altdorf - Neckartenzlingen (- Schlaitdorf)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	(Schlaitdorf -) Neckartenzlingen - Altdorf - Nürtingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	62-189-j26-1-H/R
	Linie 189
	Nürtingen - Neckartailfingen - Schlaitdorf - Neckartenzlingen
	Montag-Freitag
	Samstag

	Neckartenzlingen - Schlaitdorf - Neckartailfingen - Nürtingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	76-191-j26-1-H/R
	Linie 191
	Neuffen - Hohenneuffen - Erkenbrechtsweiler -Oberlenningen Rad-Wander-Bus Blaue Mauer
	Sonn-/Feiertag

	Oberlenningen - Erkenbrechtsweiler - Hohenneuffen - Neuffen Rad-Wander-Bus Blaue Mauer
	Sonn-/Feiertag


	76-199-m-j26-1-H/R
	Linie 199
	Beuren - Neuffen - Kohlberg - Metzingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Metzingen - Kohlberg - Neuffen - Metzingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	51-212-m-j26-2-H/R
	Linie 212
	Münsingen - Trailfingen - Münsingen
	Montag-Freitag


	55-260-m-j26-1-H/R
	Linie 260
	Reutlingen - Engstingen - Zwiefalten - Riedlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Riedlingen - Zwiefalten - Engstingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	55-261-m-j26-1-H/R
	Linie 261
	Hayingen - Hohenstein - Engstingen
	Montag-Freitag

	Engstingen - Hohenstein - Hayingen
	Montag-Freitag


	55-264-m-j26-1-H/R
	Linie 264
	Münsingen - Marbach - Ehestetten - Pfronstetten - Steinhilben
	Montag-Freitag

	Steinhilben - Pfronstetten - Ehestetten - Marbach - Münsingen
	Montag-Freitag


	55-265-m-j26-2-H/R
	Linie 265
	Münsingen - Hayingen - Zwiefalten - Riedlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Riedlingen - Zwiefalten - Hayingen - Münsingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	55-267-m-j26-1-H/R
	Linie 267
	Pfronstetten - Zwiefalten
	Montag-Freitag

	Zwiefalten - Pfronstetten
	Montag-Freitag


	55-268-m-j26-1-H/R
	Linie 268
	Ringverkehr Hayingen - Anhausen - Münzdorf - Ehestetten - Hayingen
	Montag-Freitag


	7-300-j26-1-H/R
	Linie 300
	Häslach - Walddorf
	Montag-Freitag

	Walddorf - Häslach
	Montag-Freitag


	61-331-j26-1-H/R
	Linie 331
	Münsingen - Ehingen
	Montag-Freitag

	Ehingen - Münsingen
	Montag-Freitag


	51-333-m-j26-1-H/R
	Linie 333
	Schelklingen - Mehrstetten
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mehrstetten - Schelklingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	1-400-m-j26-1-H/R
	Linie 400
	Gammertingen - Trochtelfingen - Engstingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reutlingen - Engstingen - Trochtelfingen - Gammertingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	1-400-z-j26-1-H/R
	Linie 400Z
	Zweigstrecke Gammertingen - Feldhausen - Steinhilben - Trochtelfingen
	Montag-Freitag

	Zweigstrecke Trochtelfingen - Steinhilben - Feldhausen - Gammertingen
	Montag-Freitag


	34-601-m-j26-1-H/R
	Linie 7601
	(Tübingen -) Kirchentellinsfurt - Wannweil - Betzingen
	Montag-Freitag
	Sonn-/Feiertag

	Betzingen - Wannweil - Kirchentellinsfurt (- Tübingen)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-605-m-j26-1-H/R
	Linie 7605
	Kirchentellinsfurt - Kusterdingen - Mähringen - Mark West
	Montag-Freitag

	Mark West - Mähringen - Kusterdingen - Kirchentellinsfurt
	Montag-Freitag
	Samstag


	4-606-m-j26-2-H/R
	Linie 7606
	Reutlingen - Engstingen - Münsingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Münsingen - Engstingen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-635-m-j26-1-H/R
	Linie 7635
	Reutlingen - Sonnenbühl (- Burladingen)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	(Burladingen-) Sonnenbühl - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-640-m-j26-1-H/R
	Linie 7640
	Metzingen - Bad Urach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bad Urach - Metzingen
	Montag-Freitag
	Samstag


	4-643-m-j26-2-H/R
	Linie 7643
	Bad Urach - St. Johann - Münsingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Münsingen - St. Johann - Bad Urach
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-644-m-j26-1-H/R
	Linie 7644
	Reutlingen - Holzelfingen / Eningen - Würtingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Würtingen - Holzelfingen / Eningen - Reutlingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	4-662-m-j26-1-H/R
	Linie 7662
	Münsingen - Mehrstetten / Dürrenstetten
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Dürrenstetten / Mehrstetten - Münsingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



